
Konkursní noviny 13/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 13 | 18. července 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Obří skupinu tvoří v holdingovém uspořádání 
až 47 fi rem. Problémy některých z nich, jež spustil hlav-
ně komplikovaný a ztrátový projekt v Rusku, potápějí 
celou společnost.

„Ano, jsem poradcem při restrukturalizaci problémů 
PSJ holdingu,“ potvrdil deníku E15 Petr Smutný z PWC 
s tím, že nebývá obvyklé, aby se sami majitelé fi rmy 
obraceli na poradce s žádostí o pomoc.

Problémy jednotlivých společností odmítají
přehlížet banky, které již žádají řešení...
Stavební holding PSJ dnes bojuje o život.

Potřebuje komplexní restrukturalizaci

Jedna z největších stavebních skupin ve střední Evropě hraje složitou hru o svou budoucnost 
a existenci. Holding PSJ, který stojí třeba za stavbou právě fi nišující V Tower na pražské Pankráci, 
nebo mnoha projektů v cizině, buď projde zásadní restrukturalizací, anebo se ocitne na pokraji 
krachu. Podle informací deníku E15 jsou pro jeho ozdravení třeba stamiliony korun, ale možná 
také více než miliarda korun.

Ze struktury PSJ holdingu je už jedna z fi rem – D.I.S. 
– v insolvenci, jak vyplývá také z databáze ISIR. Za první 
pololetí skončí provozně v minusu podle prvních odhadů 
PSJ, a. s., a dopravní stavitel Alpine Bau. Ve složité situ-
aci se nacházejí také slovenský Hydrotranzit i GM.

Firma si vylámala zuby na V Tower
„Další fi rma, SCF, momentálně zase doplácí na to, že 

se stala dodavatelem sádrokartonů na zakázce V Tower. 
Věřitelem, ke kterému mají dluh, který by nebyli schopni 
splácet, je PSJ, a. s.,“ říká František Vaculík, jeden ze tří 
zakladatelů PSJ. V plusu, anebo na nule se tak zatím drží 
například Ekoklima, jež dodává mimo jiné vzduchotech-
niku, a PSJ Concrete, zaměřená na stavbu železobeto-
nových konstrukcí.

„V Tower“ je nejvyšším bytovým domem v Česku. Jde 
o třicetipatrový, více než sto metrů vysoký mrakodrap 
zahrnující 130 bytů na Pankrácké pláni v Praze 4. Je 
postavený na hranici pražských čtvrtí Krče a Nusle, ne-
daleko trojmezí s Podolím.

Investorem nejvyššího ryze bytového domu v Česku 
je lucemburská investiční skupina Aceur Investment, při-
čemž developerské řízení projektu zajišťuje společnost 
PSJ INVEST. Projekt „V Tower“ byl pro SCF servis ztráto-
vý, a to z důvodu špatného odhadu fi nanční náročnosti 
zakázky, podcenění fi nanční náročnosti v průběhu reali-
zace a nevhodné koordinace práce na stavbě.

Na projektu „V Tower“ plnila fi rma SCF servis zakáz-
ku na vybavení budovy sádrokartóny. Tento typ zakázky 
nespadá do její hlavní činnosti, ale spíše mezi ostatní 
poskytované služby. Nikdy v minulosti neprováděla po-
dobnou zakázku v takovémto rozsahu.

Rozestavěný V Tower v Praze na Pankráci je nejvyšším bytovým domem v Česku. Foto: archív



Konkursní noviny 13/2018 | 2

Společnost SCF servis se snažila se společností PSJ, 
a.s. o vzniklé situaci jednat, tato jednání ovšem neby-
la úspěšná. Neúspěšná jednání se společností PSJ, a.s. 
vedla k tomu, že společnost PSJ, a.s. své pohledávky 
za dlužníkem odprodala společnosti CORFIN Capital 
Partners.

Po jednání se společností CORFIN Capital Partners 
vyhodnotilo vedení fi rmy SCF servis aktuální situaci. 
I s ohledem na další očekávaný vývoj hospodaření dlužní-
ka a na vývoj projektu V Tower se rozhodlo řešit situaci 
v rámci insolvenčního řízení.

Banky ztrácejí trpělivost
Problémy jednotlivých společností už odmítají přehlí-

žet banky, které žádají řešení. Peníze, jež fi rma na zá-
chranu potřebuje, je tak třeba hledat jinde. „Sehnali 
jsme fi nancování od Natland Group,“ uvedl poradce 
Petr Smutný z PWC. „Máme podepsanou rámcovou 
smlouvu s PSJ Investors, do jednotlivých fi rem jde juni-
orní fi nancování,“ potvrdil majoritní akcionář Natlandu 
Tomáš Raška.

Úvěrová linka podle informací deníku E15 činí za-
tím 400 milionů korun, ale stačit to nejspíš nebude. 
František Vaculík tvrdí, že potřeba hotovosti holdingu 
v tuto chvíli činí zhruba pět set milionů korun. „To bude 
řešeno ze zdrojů akcionářů a ve spolupráci se skupinou 

Soud také jmenoval tříčlenný prozatímní věřitelský 
výbor složený z fi rem Raiff eisenbank, Technické služby 
Police nad Metují a BV EXPO. Znalcem pro ocenění 
majetkové podstaty Veby soud ustanovil společnost 
E&Y Valuations. Věřitelé Veby mají soudu do dvou mě-
síců přihlásit pohledávky.

Bude Moťka zachráncem?
Do insolvenčního řízení Vebu, která má asi 900 za-

městnanců, poslala 4. května banka Raiff eisenbank, 
u níž má podnik nesplacené úvěry za zhruba čtvrt miliar-
dy korun. Veba v závěru června navrhla svůj úpadek řešit 
reorganizací při zachování výroby. Plán počítá i s tím, 

že do fi rmy v rámci reorganizace vstoupí jako investor 
podnikatel Otakar Moťka. Podniku by měl poskytnout 
fi nanční injekci ve stovkách milionů. Moťka v minulosti 
restrukturalizoval například Sklárny Kavalier, nebo strojír-
ny Kovopol v Polici nad Metují.

Šedesátiletý podnikatel Moťka dále patří mezi nej-
větší majitele zemědělské půdy v Česku. V roce 1989 
začal prodávat ponožky značky Sprint Star. Na začátku 
90. let odkoupil společnost Dehtochema, výrobce as-
faltových střešních šindelů nebo hydroizolačních pásů. 
Poté Moťka založil Staropražský uzenářský investiční 
fond. Dále podnikal v autobusové dopravě - vlastnil ku-
příkladu ČSAD Vršovice. Roku 1998 kandidoval na kan-
didátce Strany zelených do městského zastupitelstva 
v Bělé pod Bezdězem.

Kromě poskytnutí peněžní podpory Moťka ujišťuje, 
že bude chtít pokračovat ve výrobě bavlněného brokátu 
a v jeho prodeji především africkým zákazníkům. Stejně 
tak nepřeruší ani produkci bytového textilu. Stabilizace 
podniku by prý měla trvat asi rok. Navíc se Moťka zavá-
zal, že zaměstnancům vrátí peníze, které mají uložené 
ve fi remní bance Veby.

Věřitelům by podle tvrzení Veby měla reorganiza-
ce přinést vyšší návratnost pohledávek, než kdyby byl 
na Vebu prohlášen konkurz a její majetek rozprodán. 
Takzvaní zajištění věřitelé, kteří drží pohledávky v souhr-
nu za 618 milionů korun, by měli při reorganizaci dostat 
zpět téměř polovinu hodnoty pohledávek. Nezajištění 
věřitelé by měli získat zpět desetinu.

„Věřím, že se nám ve spolupráci s poradci podařilo 
připravit z dlouhodobého pohledu robustní a pro všech-
ny věřitele, zaměstnance naši společnost i celé Brou-
movsko nejvýhodnější možné řešení,“ uvedl na konci 
června fi nanční ředitel Veby Miloslav Geisler. V reorga-
nizačním plánu podle něj hraje hlavní roli výroba stě-
žejního produktu fi rmy, jímž je takzvaný africký brokát 
pro africké trhy.

Že by naděje Veby na přežití nemusely být plané, 
to si myslí i Jiří Česal, výkonný ředitel Asociace textilní-
ho-oděvního-kožedělného průmyslu. „Šanci Veba určitě 
má. Pan Moťka je zkušený investor a manažer, který, 
zdá se, bude vědět, co dělat,“ míní. Podle Česala má 
navíc Veba kvalitní produkt a v textilním průmyslu vždy 
patřila ke kvalitním fi rmám. „Byla známá kvalifi kovanými 
zaměstnanci a solidním vybavením. I směrem k Broumo-
vu vždy vystupovala jako respektovaný zaměstnavatel,“ 
dodal Česal.

Krom afrického brokátu i technické textilie
Nově se chce Veba zaměřit na vývoj a výrobu tech-

nického textilu využívaného v průmyslu. „Soustředit se 
chceme také na bytový textil, který zde má dlouholetou 
tradici,“ uvedl Geisler. Veba předpokládá, že předložený 

Do insolvenčního řízení ji poslala Raiff eisenbank,
u níž má nesplacené úvěry za čtvrt miliardy korun
Textilka Veba Broumov smí jít do reorganizace.
Rozhodl o tom Krajský soud v Hradci Králové

Krajský soud v Hradci Králové v červenci povolil řešení úpadku textilní společnosti Veba Broumov 
reorganizací. Firma by tak měla zachovat výrobu i pracovní místa. Insolvenčním správcem soud 
ustanovil podle insolvenčního rejstříku Josefa Cupku, který v minulosti řídil například konkurz 
loterijní společnosti Sazka. Veba patří k největším českým textilkám. Ke konci dubna měla 
716 věřitelů, kterým dlužila 802 milionů korun. V podniku pracuje asi 900 lidí.

Otakar Moťka Foto: archív

Natland,“ dodal s tím, že část prostředků, zhruba čtvr-
tina, už byla čerpána.

Na komplexní restrukturalizaci si všechny strany 
dávají zhruba rok času. „Je potřeba dokončit rozdě-
lané zakázky a uvolnit bankovní garance. Řešením je 
samozřejmě rozprodej non core aktivit,“ vysvětluje 
varianty poradce Petr Smutný. Firma podle něj musí 
každopádně zeštíhlet a nastaveno musí být lepší řízení 
peněžních toků.

„Je možné, že situace se bude řešit i prodejem ně-
kterých aktiv, v tuto chvíli je zájem o jednu až tři fi rmy. 
Nyní řešíme situaci okolo Alpine, jež má momentálně 
dvě varianty a jednou z nich je strategický partner. Jed-
né fi rmě jsme už dovolili, aby si dělala due dilligence,“ 
dodal Vaculík. Majetek v holdingu podle něho stále je, 
jen ho je nutné zlikvidnit.

Další fi rma z holdingu PSJ míří do insolvence
Po společnosti D.I.S., která je v konkurzu a spadá pod 

PSJ, vrcholí problémy v další z fi rem. Krajský soud v Brně 
totiž rozhodl ve věci insolvenčního návrhu dlužníka SCF 
Servis, který podniká hlavně v komplexní správě nemo-
vitostí, a bylo vyhlášeno zahájení insolvenčního řízení. 
Věřitelé se mají přihlásit o své pohledávky.

Kromě insolvenčního návrhu a po dohodě s věřiteli 
SCF Servis byl také podán návrh na reorganizaci. Firma 

věří, že tak překlene stávající úpadek, stojí v dokumen-
tech, předložených soudu.

„Dlužník eviduje 242 věřitelů,“ píše se v návrhu. Zá-
vazky byly vyčísleny na více než 146 milionů korun. Dr-
tivá většina z nich je po splatnosti déle než třicet dnů 
a zároveň více než 114 milionů korun závazků ze stejné 
částky je po splatnosti déle než tři měsíce.

„Firma nezvládla montáž sádrokartonů v projektu 
V Tower, má velké závazky. Rozhodlo se o podání in-
solvenčního návrhu a po dohodě s věřiteli byl podán 
návrh na povolení reorganizace,“ řekl deníku E15 Fran-
tišek Vaculík, jeden ze zakladatelů a spolumajitelů PSJ 
Holdingu.

„Projekt byl ztrátový, a to z důvodu špatného odhadu 
fi nanční náročnosti zakázky, podcenění fi nanční nároč-
nosti v průběhu realizace a nevhodné koordinace práce 
na stavbě,“ uvádí se jako důvod v návrhu na zahájení 
insolvenčního řízení.

PSJ Holding, který v SCF Servis drží 51procentní podíl 
a zbytek patří Michalu Rožnovskému, řeší restruktura-
lizaci skupiny pomocí fi rmy PWC a s externím fi nan-
cováním od Natland Group. Podle výpisu ISIR má SCF 
Servis v zásadě nulovou hotovost, ale eviduje pohledávky 
za více než 125 milionů korun. Více než devadesát milio-
nů korun je ovšem podle odhadu nedobytných.

(aa)



Konkursní noviny 13/2018 | 3

Liberecká fi rma se zabývá výrobou biopaliv. Před tře-
mi lety začala policie kvůli údajnému tunelování Olea 
Chemical vyšetřovat právníky a podnikatele v čele s lob-
bistou Ivem Rittigem. Případ dodnes rozmotávají soudy. 

K prvotnímu rozhodnutí městského soudu o reorga-
nizaci měl Ústavní soud výhrady hlavně kvůli nedostateč-
nému odůvodnění. Tehdy se situací zabýval z podnětu 
společností Ravak a Shadbrook Enterprises Limited, kte-
ré patří mezi věřitele Oleo Chemical. Na chabé odůvod-
nění poukázal Ústavní soud i ve svém druhém nálezu, 
vyhlášeném letos v červenci.

Formální odůvodnění
Doplněné odůvodnění považuje Ústavní soud za for-

mální. „Za dostatečné odůvodnění soudního rozhodnutí 
totiž nelze považovat výčet a citaci zákonných ustano-
vení aplikujících se na danou situaci s velice stručným 
zdůvodněním postupu soudu, kdy v tomto zdůvodnění 
postupu není jednotlivě reagováno na námitky stěžo-
vatele,“ stojí v nálezu.

Zrušující zásah Ústavního soudu se kromě povo-
lení reorganizace týká také ustanovení znalce k oce-
nění majetkové podstaty, dále výzvy k předložení 
aktualizovaného reorganizačního plánu a nařízení 
přezkumného jednání. Ravak ale neuspěl s návrhem, 
aby se situací v Oleo Chemical zabýval jiný soudce 
městského soudu.

Historie fi rmy Oleo Chemical
Společnost Oleo Chemical vznikla v roce 2004 se 

záměrem vyrábět moderní biopaliva. Majitelé fi rmy 
Kamil Jirounek a Michal Urbánek se však o čtyři roky 
později dostali do fi nančních problémů. Peníze 
na investice do modernizace technologie jim 
poskytl příbramský výrobce bazénů a kou-
pelen Ravak. Zdroje se ale nevracely. 
Ravak se proto v roce 2012 při-
pojil k insolvenčnímu řízení.

Na chabé odůvodnění poukázal i ve svém
nálezu, vyhlášeném letos v červenci...

Ústavní soud již podruhé zrušil povolení
k reorganizaci společnosti Oleo Chemical

Již podruhé Ústavní soud zrušil povolení k reorganizaci společnosti Oleo Chemical, která je 
v insolvenci. Částečně tak vyhověl stížnosti fi rmy Ravak. Předtím v květnu soud z podnětu Ravaku 
odložil vykonatelnost rozhodnutí, jímž Městský soud v Praze reorganizaci podruhé povolil.

Reorganizace má podobu fúze
Plánovaná reorganizace Oleo Chemical má podobu 

fúze s fi rmou Temperatior. Podle svých zastánců by měla 
zajistit pokračování výroby biopaliv, zachování 80 pra-
covních míst a nejvyšší možný výnos pro věřitele. Firma 
Ravak ale dlouhodobě reorganizaci kritizovala, označila 
ji za plán k ovládnutí Oleo Chemical.

Naopak mediální zástupce Oleo Chemical v dubnu 
uvedl, že fi rma Ravak se opakovaně pokusila Oleo nepřá-
telsky převzít, a tím reorganizační plán hatit. Zástupce 
Ravaku tvrzení popřel.

Bývalé majitele fi rmy soud odsoudil
Odvolací soud letos pravomocně odsoudil bývalé 

majitele fi rmy Michala Urbánka a Kamila Jirounka a ob-
chodního partnera podnikatele Ivo Rittiga Petra Kmetě 
ke třem letům vězení, a to za tunelování Olea. Urbánek 
a Jirounek podle verdiktu účelově uzavřeli fi ktivní smlou-
vy o poradenství s Kmeťovou karibskou fi rmou Coke-
ville Assets. Pod záminkou poradenství vyváděli z Olea 
peníze a akcionářům způsobili škodu téměř 20 milionů 
korun. Kromě porušení povinností při správě cizího ma-
jetku se navíc dopustili i krácení daní.

Rolí lobbisty Rittiga v kauze tunelování petroche-
mické fi rmy se bude znovu zabývat pražský městský 
soud.

(jz)

plán by měl být schválen a v podstatných částech splněn 
ještě v tomto roce.

Moťka by měl při reorganizaci Vebě poskytnout pro-
střednictvím svých dvou společností úvěrové fi nanco-
vání do výše až 50 milionů korun a dále by měl Vebě 
pomoci profi nancovat výrobu až do výše 150 milionů 
korun.

Dalšími významnými věřiteli po Raiff eisenbank jsou 
ČSOB s pohledávkou 128 milionů korun, Komerční ban-
ka s pohledávkou 113 milionů korun a Citibank s po-
hledávkou 48 milionů korun. Zajištěné pohledávky má 
sedm věřitelů, především jde o banky. Zbylých více než 
700 věřitelů má pohledávky nezajištěné. Jejich celková 
výše je 184 milionů korun. Veba uvedla, že nezajiště-

ní věřitelé by v případě konkurzu nedostali zpět žádné 
peníze. Znalec hodnotu likvidních aktiv Veby vyčíslil 
na 330 milionů.

Problémy přinesl propad na africkém trhu
Veba je českým významným výrobcem tkanin, přede-

vším bavlněného brokátu, který z 90 procent vyvážela 
do Afriky a Evropy. Od roku 2015 se ale potýká s úpad-
kem. Do potíží se dostala kvůli radikálnímu poklesu 
prodejů na africkém trhu a nebyla tak schopna hradit 
splátky úvěrů. Ještě v roce 2014 byly její tržby rekordní, 
a sice ve výši až 2,2 miliardy korun. Odbyt podniku se 
ale do roku 2016 propadl až na 812 milionů.

Důvodem byla především krize v Africe vyvolaná ne-

stabilní politickou situací v některých státech, ale i útoky 
džihádistů z Boko Haram nebo tehdejší epidemií eboly. 
Vebě ale také vznikla nová konkurence v podobě ra-
kouské fi rmy Getzner Textil, která se v mnohém u čes-
ké textilky inspirovala. V loňském roce činil počet jejích 
věřitelů 716. Jim textilka dluží asi 802 milionů korun. 
Letos v březnu se navíc fi rma o několik dní zpozdila 
s výplatami zaměstnanců.

Za léta 2015 a 2016 Veba utrpěla souhrnnou ztrátu 
téměř 300 milionů. Loni tržby zvýšila na 894 milionů 
a vykázala ztrátu 144 milionů. Hlavními akcionáři Veby 
jsou prostřednictvím společnosti Incot nejvyšší mana-
žeři podniku.

(aa)

Ústavní soud v Brně zrušil povolení k reorganizaci společnosti Oleo Chemical již podruhé. Foto: KN



Konkursní noviny 13/2018 | 4

V pátek 13. července 2018 se v rakouském Innsbrucku konalo zasedání ministrů spravedlnosti 
členských států Evropské unie. Právě Rakousko se na začátku července ujalo Předsednictví v Radě 
EU. Českou delegaci vedl Petr Jäger, náměstek ministra spravedlnosti pro řízení sekce mezinárodní 
a ústavněprávní. Ministři měli na programu tři hlavní témata: přeshraniční získávání elektronic-
kých důkazů v trestních věcech, modernizaci přeshraničního soudního civilněprávního dokazování 
a doručování soudních písemností a vzájemné uznávání soudních rozhodnutí v trestních věcech.

Novela zákona o advokacii rozšiřuje od 1. července 2018 státem zajištěnou právní pomoc. Ta nově 
pokryje i oblast mimo řízení před orgány veřejné moci ve formě právních porad, oblast správního 
řízení a řízení před Ústavním soudem. Touto změnou tak Ministerstvo spravedlnosti ČR doplňuje 
bezplatnou právní pomoc tam, kde nebyla v současnosti poskytována. O pomoc lze žádat pro-
střednictvím připravených formulářů.

Společnost A11Y LTD v mezinárodní investiční arbitráži tvrdila, že pracovníci krajských poboček 
Úřadu práce ČR neoprávněně poskytovali informace o produktech společnosti konkurenčním sub-
jektům, čímž poškodili její podnikání v České republice a znehodnotili tak její know-how.

Ministři spravedlnosti EU v Innsbrucku
jednali o elektronizaci soudního řízení

Rozšířená bezplatná právní pomoc: novela
přináší právní poradenství i zastoupení v řízení

ČR zvítězila v arbitráži o více než 550
milionů korun se společností A11Y LTD

V dubnu letošního roku předložila Evropská komise 
návrh nařízení o evropských příkazech k vydání a k ucho-
vání elektronických důkazů v trestním řízení. Ministři 
na jednání řešili problém střetu různých právních po-
vinností dotčených poskytovatelů internetových služeb. 
Tyto situace mohou nastat zejména v případech, kdy 
poskytovatel sídlí mimo EU, ale na jejím území nabízí své 
služby. V takových případech může čelit povinnosti data 
na základě příkazu vydat a zároveň povinnosti podle prá-
va svého domovského státu tato data z různých důvodů 
nevydat, například kvůli ochraně osobních údajů nebo 
odvoláním se na základní práva garantovaná třetím stá-
tem. „Česká republika považuje uvedenou problematiku 
za velmi důležitou, a to i s ohledem na budoucí mož-

Nemajetní žadatelé se budou moci obrátit na Českou 
advokátní komoru s žádostí o určení advokáta k po-
skytnutí právní porady nebo k poskytnutí právní služby. 
Novela pamatuje také na poradenství pro cizince umís-
těné v zařízení pro zajištění cizinců nebo v přijímacím 
středisku.

Právní porady budou probíhat v rozsahu maximálně 

Společnost svá tvrzení dále opírala o, dle jejího vyjá-
dření, škodlivé televizní vystoupení mluvčí Generálního 
ředitelství Úřadu práce ČR. Výtky společnosti směřovaly 
i vůči komunikaci krajských poboček Úřadu práce se zá-
kazníky společnosti.

Rozhodčí tribunál, kterému předsedal kanadský roz-
hodce L. Yves Fortier, konečným nálezem ze dne 29. 
června 2018 žalobu společnosti A11Y LTD. zamítl a zá-
roveň žalobci uložil povinnost zaplatit České republice 

né uzavření dohody s USA. Domníváme se, že problém 
možného střetu právních povinností je lepší řešit pomocí 
mezinárodních smluv. Pokud ale nebude ze strany třetí 
země ochota sjednat příslušnou dohodu, mělo by naří-
zení zakotvit svébytný postup, který dostatečně zohlední 
zvýšený zájem na potírání trestné činnosti. Současný ná-
vrh v obecné rovině podporujeme, nicméně je třeba, aby 
byl podroben dalším analýzám národních expertů,“ uvedl 
ve svém vystoupení náměstek Jäger.

Ve druhé polovině debaty se ministři zabývali mo-
dernizací přeshraničního doručování soudních písemnos-
tí a provádění dokazování v občanskoprávních věcech, 
protože před několika týdny Evropská komise předloži-
la dva návrhy nařízení, kterými se snaží modernizovat 

120 minut ročně. Za vyřízení žádosti musí žadatel Čes-
ké advokátní komoře uhradit poplatek ve výši 100 Kč. 
Od tohoto poplatku budou osvobozeni např. držitelé 
průkazu ZTP nebo ZTP/P nebo osoby pobírající dávky 
pomoci v hmotné nouzi. Odměna advokáta určeného 
Českou advokátní komorou k poskytnutí právní porady 
je stanovena na 150 Kč za každou započatou půl hodinu 

v přepočtu přes 8 000 000 Kč jako náhradu nákladů 
za vedení arbitráže. Tribunál přitom konstatoval, že ža-
loba je neúspěšná v celém svém rozsahu, neboť žalobce 
neustál důkazní břemeno k prokázání svých tvrzení o po-
rušení mezinárodního práva.

Českou republiku v arbitráži zastupoval interní tým 
Ministerstva financí ČR ve spolupráci s advokátem Alfre-
dem Siwym z advokátní kanceláře zeiler.partners.

(red)

stávající předpisy o justiční spolupráci. Hlavní pozornost 
je zaměřena na podporu elektronizace přeshraniční ko-
munikace soudů a jiných procesních orgánů. Náměstek 
Jäger ve svém vystoupení především uvedl, že „české 
soudy považují za hlavní problém zdlouhavé vyřizová-
ní žádostí v některých státech a špatnou komunikaci 
příslušných orgánů. Zavedení elektronického systému 
ovšem není jednoduchá záležitost a je třeba především 
zajistit, aby výměna žádostí byla bezpečná a efektivní. 
V zásadě podporujeme elektronickou komunikaci při do-
ručování písemností do zahraničí. Nicméně je zapotřebí 
rozlišovat systémy pro vzájemnou komunikaci soudů 
na jedné straně a přímé elektronické doručování písem-
nosti adresátovi na straně druhé.“ Česká republika však 
v této oblasti může přispět do diskuze pozitivní zkuše-
ností z vnitrostátní praxe: „V aktuálním celoevropském 
srovnání elektronizace justice se Česká republika umístila 
v první pětici nejlépe hodnocených států,“ doplnil ná-
městek Jäger.

Tématem pracovního oběda byla problematika vzá-
jemného uznávání soudních rozhodnutí v trestních 
věcech. V minulosti došlo k významnému sjednocení 
minimálních procesních standardů v trestním řízení a zá-
ruk spravedlivého procesu ve všech členských zemích 
na základě několika evropských předpisů, přesto je třeba 
se slučitelnosti trestních nástrojů v právních řádech člen-
ských států nadále zabývat.

(red)

právní porady a na 300 Kč za každou započatou hodinu 
právního poradenství pro cizince v detenčním zařízení.

Nemajetní žadatelé se dále budou moci obracet 
na Českou advokátní komoru s žádostí o určení advokáta 
k poskytnutí právní služby, a to v případě, kdy potřebují 
komplexnější právní službu, která svým rozsahem překra-
čuje drobnou právní pomoc. Typicky jde hlavně o zastu-
pování v řízení. Odměnu advokáta bude stát proplácet 
v případě, že bude advokát určen Českou advokátní 
komorou pro řízení před Ústavním soudem nebo řízení 
před orgánem veřejné správy. Odměna advokáta určené-
ho k poskytnutí právní služby se určuje podle ustanovení 
o mimosmluvní odměně upravené v advokátním tarifu 
a je snížena o 20 %; toto snížení sazby je totožné jako 
v případě advokáta ustanoveného ex offo.

Žádosti o jednotlivé formy právní pomoci budou ža-
datelé podávat prostřednictvím formulářů stanovených 
vyhláškou Ministerstva spravedlnosti ČR, která je účinná 
rovněž od 1. července 2018.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1318.2



Konkursní noviny 13/2018 | 5

Ministerstvo spravedlnosti ČR uspořádalo koncem června 2018 v pořadí druhé diskuzní fórum 
k návrhu věcného záměru civilního řádu soudního. Akce se konala v prostorách Veřejného ochrán-
ce práv v Brně.

Konference k civilnímu řádu soudnímu
se věnovala opravným prostředkům

Účastníci si vyslechli příspěvky autorů návrhu záměru 
nového kodexu a doplňující referáty dalších odborníků 
na civilní proces. Druhá ze tří konferencí se zaměřila 
na opravné prostředky.

Diskutující hovořili o obecné koncepci opravných pro-
středků a jiných prostředků nápravy (jako je žaloba pro 
zmatečnost a na obnovu řízení), samostatně pak probra-
li odvolání, dovolání a stížnost. Vystoupení k jednotli-

vým okruhům se ujali členové skupiny pro tvorbu nového 
civilního řádu soudního Petr Lavický, Alena Winterová, 
Bohumil Dvořák, Eva Dobrovolná a Zdeněk Pulkrábek. 
Na jejich přednášky navázaly příspěvky dalších odborníků 
na civilní proces Ladislava Derky, Dity Frintové, Petra 
Šuka a Petra Smolíka.

V diskuzi, která následovala po jednotlivých tematic-
kých blocích, vystoupili další odborníci z řad akademie 

a praxe. Dorazilo na 80 zájemců z řad justice, advoka-
cie, akademické sféry, státní správy, exekutorů i sou-
kromé sféry.

Z příspěvků a diskuzí vzešly velmi zajímavé podněty 
a kritické myšlenky. Těmito připomínkami, včetně výhrad, 
které se týkaly zejména problematiky dovolacího řízení, 
se Ministerstvo spravedlnosti ČR bude v rámci dalších 
rekodifikačních prací vážně zabývat.

(red)

Počet českých společností, které mají vlastníka se sídlem v daňovém ráji, se nepřetržitě snižuje 
již od roku 2015. Ke konci června jejich počet dosáhl 12 970 a od začátku letošního roku klesl 
o 61 firem. Majitelé z destinací považované za daňový ráj kontrolují 2,7 procenta českých firem, 
a do jejich základního kapitálu celkem investovali 354 miliard korun. Statistiky za první pololetí 
zveřejnila poradenská společnost Bisnode, jednička ve sledování vazeb a propojení mezi subjekty.

Letos ubylo 61 firem, které
mají vlastníka v daňovém ráji

„Podnikatelé mateřské společnosti svých firem stahují 
hlavně z Nizozemí. To je jednoznačný trend, který bez 
jakýchkoliv výkyvů sledujeme od roku 2010,“ komentu-
je výsledky analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, 
že celkový pokles počtu firem, které jsou kontrolovány 
z daňového ráje, jde na vrub právě Nizozemí. „Atrakti-
vita většiny z tradičních daňových rájů pozvolna klesá 
ruku v ruce s prolomením bankovního tajemství, na dru-
hou stranu stále roste zájem o nové destinace jako je 
Hongkong nebo Spojené arabské emiráty,“ dodala Petra 
Štěpánová z Bisnode.

Přímého majitele v daňovém ráji má aktuálně 12 970 
českých firem, o 61 méně než na konci roku 2017 a nej-
méně od roku 2013.

Nejvíce nových firem v prvním pololetí 2018 přitáhly 
USA (17 nových), Kypr (15), Spojené arabské emiráty 
(13), Panama a Hongkong (shodně po 11). Odliv fi-
rem z daňových rájů dlouhodobě táhne Nizozemí (-70) 
a přidaly se také Seychely (-24) a Britské Panenské os-
trovy (-17).

Objem kapitálu z daňových rájů investovaný do zá-
kladního jmění českých firem v posledních letech kolísá 

kolem 400 miliard korun. Mezi lety 2015 a 2016 jeho 
objem klesl z 417 na 377 miliard korun, zatímco ke konci 
loňského roku dosáhl 409 miliard korun, aby v průběhu 
prvního pololetí 2018 klesl na 354 miliard korun.

Firmy s vlastníkem z daňového ráje nejčastěji podni-
kají v oblasti nemovitostí (25 %), obchodu (23 %) nebo 
služeb (13 %).

(red)

Počet českých společností s vlastníkem z daňového ráje

Země 1H 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 37 39 41 42 39 39 35 35

Belize 203 196 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 5 4 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 367 384 414 433 452 453 455 438 422

Gibraltar 66 69 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 19 23 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 202 191 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 37 38 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 11 14 18 20 30 33 37 38 32

Kypr 2 220 2 205 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 198 210 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 914 929 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 301 302 259 223 177 149 122 102 92

Monako 70 67 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 158 150 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 9 9 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 685 3 755 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 235 224 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 33 32 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 779 803 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 355 342 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 064 3 047 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 12 970 13 031 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

Insolvenční správce
Mgr. Martin Kolář

nabízí k prodeji pohledávky přiznané soudem 
z majetkové podstaty dlužníka

Severotrans, a. s.
v konkursu, IČO 28714172

sídlem České mládeže 594/33,
460 06 Liberec 6

a to prodejem mimo dražbu
nejvyšší nabídce.

Jedná se o pohledávky v celkové výši
415.988,50 Kč s příslušenstvím.

Úplný soupis pohledávek je možné dohledat
na stránkách insolvenčního rejstříku

pod č. j. KSLB 57 INS 27092/2013-B-46.

V případě zájmu kontaktujte správce
e-mailem na adresu: info@ma-kolar.cz.

Uzávěrka nabídek 31. 8. 2018.

N
.1

31
8.

3



Konkursní noviny 13/2018 | 6

BODIK 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27184048, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01582344, Likvidátor 
společnosti BODIK 5, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kloboučnická 
1425/13, 14000 Praha 4, IČ: 27184048, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 102685, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 2287/2017 dne 05.04.2018, které nabylo právní moci dne 
08.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01582344-20180709

Autoservis Koucký s.r.o., Likvidace, 22774629, Ústí nad Labem, 
Jateční /63, PSČ 400 01, 09. 07. 2018, OV01582316, Ozná-
mení vstupu společnosti Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 do li-
kvidace. Obchodní společnost Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 31043, oznamuje, že dne 4.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01582316-20180709

NAPAN DEVELOPMENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63979438, Karlova 165/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 09. 
07. 2018, OV01579272, NAPAN DEVELOPMENT spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karlova 165/13, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 63979438 , oznamuje, že ke dni 1. května 2018 vstoupila 
společnost do likvidace. Společnost vyzývá své věřitele a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D, 
Klimentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV01579272-
20180709

S + J stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26089416, Písek, U Vodár-
ny 2382, PSČ 397 01, 09. 07. 2018, OV01582335, Společnost 
S + J stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Písek, U Vodárny 2382, 
PSČ 39701, IČ: 26089416, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13349 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582335-20180709

Viva - Tamara s.r.o., Likvidace, 26143909, Přístavní 1423/33, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 09. 07. 2018, OV01582313, Oznámení 
o vstupu společnosti Viva - Tamara s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Viva - Tamara s.r-
.o. se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26143909, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74107, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Viva - 
Tamara s.r.o. v likvidaci OV01582313-20180709

LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00289019, Praha 10, 
Na Třebešíně 116/48, PSČ 100 00, 09. 07. 2018, OV01585065, 
Obchodní jméno: LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Třebešíně 116/48, PSČ 100 00 IČ: 00289019 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 976. Společnost LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Milan Prokop, Na Třebešíně 116/48, 100 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01585065-20180709

SEDOTEXT s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 03178277, Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 09. 07. 2018, 
OV01579302, oznámení o likvidaci: Obchodní společnost SE-
DOTEXT s.r.o. „v likvidaci&quot, , IČ: 03178277, se sídlem Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, 702 00, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 190/2017 -8 ze dne 

Likvidace 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, byla obchod-
ní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV01579302-20180709

ZÁVODY A SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26229552, Svato-
plukova 277/2, 691 83 Drnholec, 09. 07. 2018, OV01582312, 
Společnost ZÁVODY A SPOL s.r.o., Svatoplukova 277/2, 691 83 
Drnholec, IČ: 26229552 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 337/2017-19 zrušena a dnem 3.5.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZÁ-
VODY A SPOL s.r.o. v likvidaci, Svatoplukova 277/2, 691 83 
Drnholec, IČ: 26229552 tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Mi-
roslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01582312-20180709

IFB STAV s.r.o., Likvidace, 26901820, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585019, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 40/2008, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost IFB STAV s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26901820. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
354/2017-11, které nabylo právní moci dne 1. 6. 2018, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585019-20180709

VENGROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179059, Pod Stu-
dánkou 960/6, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 09. 07. 2018, 
OV01585014, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
154/2018-6 ze dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 
24.4.2018, byla společnost VENGROUP, s.r.o., se sídlem Be-
roun, Beroun-Město, Pod Studánkou 960/6, PSČ 266 01, 
IČ: 26179059, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585014-
20180709

HERA Real Estate Est s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148382, Pra-
ha 2, Odborů 10/289, PSČ 120 00, 09. 07. 2018, OV01585054, 
Likvidátor společnosti HERA Real Estate Est s.r.o. v likvidaci, 
Praha 2, Odborů 10/289, PSČ 12000, IČ: 26148382, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 74525 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585054-20180709

H + R spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109430, Přemyslova 
352/20, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 09. 07. 2018, OV01585052, 
Likvidátor společnosti H + R spol. s r.o. v likvidaci, Přemyslova 
352/20, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 25109430, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 50376 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585052-20180709

HUIAN TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61465623, 
Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 07. 2018, 
OV01585050, Likvidátor společnosti HUIAN TRADE, spol. 
s r.o. v likvidaci, Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 61465623, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 29277 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-

ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01585050-20180709

H - Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193245, Pra-
ha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 09. 07. 2018, 
OV01585051, Likvidátor společnosti H - Real Estate, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 11000, 
IČ: 28193245, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 131903 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01585051-20180709

STYREN s.r.o., Likvidace, 28277660, Moutnice č.ev. 20, 
PSČ 664 55, 09. 07. 2018, OV01585063, Společnost STYREN 
s.r.o., IČ: 28277660 oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 19 Cm 358/2017-22 ze dne 12.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.6.2018, vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, IČ: 02971607, advokát 
a insolvenční správce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Sokolnice, Komen-
ského 113, PSČ 664 52. OV01585063-20180709

ALUTRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27314316, 28. října 
1025/1, 430 01 Chomutov, 09. 07. 2018, OV01585058, Notář-
ským zápisem NZ 245/2018 vydaným notářem JUDr. PhDr. Jose-
fem Marcelem dne 16.5.2018 vstoupila společnost ALUTRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov, 
IČ: 27314316 ke dni 1.6.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Marie Maso-
pustová - likvidátor, 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov nebo 
do datové schránky 3z8dw7. OV01585058-20180709

Holbon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03459241, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, OV01613016, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Holbon s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03459241, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 231992, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2018, 
č.j. 85Cm 883/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Holbon s.r.o. v likvidaci 
OV01613016-20180709

NUMBER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24275859, 
Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, 
OV01613015, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NUMBER SERVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24275859, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 200002, oznamuje, že byla naří-
zena dne 30.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.4.2018, č.j. 85Cm 889/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace NUMBER SERVICE s.r.o. v likvidaci 
OV01613015-20180709

B.G. spol. s r.o., Likvidace, 45793522, Petra Rezka 12/12, Nusle, 
140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01613017, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Obchodní korporace B.G. spol. s r.o., se sídlem Petra 
Rezka 12/12, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 45793522, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 11200, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.4.2018, č.j. 
84Cm 2221/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 



Konkursní noviny 13/2018 | 7

Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace B.G. spol. s r.o. 
OV01613017-20180709

AMBRELA ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26720981, Hybern-
ská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, 
OV01613013, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AMBRELA ART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1009/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26720981, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 89513, oznamuje, že 
byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.3.2018, č.j. 85Cm 
82/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace AMBRELA ART s.r.o. v likvidaci 
OV01613013-20180709

JINOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259785, Praha 6 - Řepy, 
Makovského 1392, PSČ 163 00, 09. 07. 2018, OV01613022, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JINOX s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, Makovského 1392, PSČ 16300, 
IČ: 28259785, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 135989, oznamuje, že byla nařízena dne 8.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.6.2015, č.j. 82Cm 421/2015-3. Likvidátorem byl jmenován 
na základě usnesení ze dne 12.3.2018, č.j. 82Cm 421/2015 – 22 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto usnesení nabylo právní moci 
11.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace JINOX s.r.o. v likvidaci 
OV01613022-20180709

Bytové družstvo Brno, Pionýrská 11, družstvo, Likvidace, 
26892740, Pionýrská 247/11, Ponava, 602 00 Brno, 10. 07. 
2018, OV01617939, Společnost Bytové družstvo Brno, Pionýr-
ská 11, družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Manon Peterková, Josefy 
Faimonové 2231/16, Brno 62800. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01617939-20180710

ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60751835, Slovákova 
279/11, Veveří, 602 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01588201, Spo-
lečnost ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Votruba, se sídlem Brno, Božetěchova 75, PSČ 612 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV01588201-20180710

PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050362, 
Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 10. 
07. 2018, OV01588206, PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Nad Vinným potokem 
1148/4, PSČ: 101 00, IČ: 25050362 Likvidátor společnosti 
PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Nad Vinným potokem 1148/4, PSČ: 101 00, 
IČ: 25050362, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 45318, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 790/2017-5 
dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 4.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 11000 Praha 1 OV01588206-20180710

Moon Springs Management Services s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04616359, Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 , 10. 
07. 2018, OV01588203, Společnost Moon Springs Management 
Services s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 28.2.2018 byla společnost zrušena ke dni 1.5.2018 
s likvidací a ke dni 1.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Johnny Vargas Mora, nar. 24. června 1974, bydliště 
40305 Heredia, Sto Domingo, Sto Tomas, 25 Oeste Aserradero, 
Kostarická republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku na adrese společnosti Karla Engliše 3219/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. OV01588203-20180710

MAMBO TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26322838, Kar-
lovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 360 17, 10. 07. 2018, 
OV01588207, Společnost MAMBO TRADING s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Karlovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 36017, 
IČ: 26322838, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 13422 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01588207-20180710

BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27121623, Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, OV01588208, 
Společnost BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27121623, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 97896 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se sídlem 
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01588208-20180710

DANEHA s.r.o., Likvidace, 03674746, Poděbradská 576/152, 
Praha 9, PSČ 198 00, 10. 07. 2018, OV01588202, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2677/2017 - 3, které naby-
lo právní moci dne 20.2.2018, byla společnost DANEHA s.r.o., 
IČ: 03674746, Poděbradská 576/152, Praha 9, 198 00 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři,v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlášili své 

N.1318.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1318.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 13/2018 | 9

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01588202-20180710

R.A.B. spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45022291, Dukelská 
134, Třeboň I, 379 01 Třeboň, 10. 07. 2018, OV01588204, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti R.A.B. 
spol. s r. o. v likvidaci IČ: 45022291, se sídlem Dukelská 134, 
Třeboň I, 379 01 Třeboň, společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 1184, oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 1. 
6. 2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 30. 4. 2018 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidá-
tora své pohledávky, případně jiná práva, na adrese: Ing. Pa-
vel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 370 05 České Budějovice 
OV01588204-20180710

ODPRACEV s.r.o., Likvidace, 05070279, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01588197, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 

soudu v Brně č. j. 18 Cm 310/2017 – 23, ze dne 11. 4. 2018 
byla obchodní korporace ODPRACEV s.r.o., Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, IČ: 05070279 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01588197-20180710

BLUE CAMPANULA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28174721, Berounská 318, 273 61 Velká Dobrá, 03. 07. 2018, 
OV01572450, Obchodní jméno: BLUE CAMPANULA s.r.o. „v li-
kvidaci“ Sídlo: Berounská 318, 273 61 Velká Dobrá IČ: 28174721 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MěS v Praze, oddíl 

C, vložka 130645. Společnost BLUE CAMPANULA s.r.o., ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Vokřínek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 7. 10. 2018 na adrese společnosti. 
OV01572450-20180703

HAI LI TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460541, Tro-
jická 1905/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, 03. 07. 2018, 
OV01572412, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.1.2018, č.j. 84 Cm 1847/2017- 5, které nabylo právní moci 
dne 6.3.2018, vstoupila obchodní společnost HAI LI TRADE s.r.o., 
IČ: 61460541, se sídlem Praha 2, Trojická 1905/12, PSČ 128 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 28299 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

8.
1

DRAŽBA – autosalon Bohušovice nad Ohří
Realizujeme e-dražbu areálu provozovaného společností poskytující služby vozů zn. Ford

při ul. Masarykova: prodejní, výstavní plocha, dílna, myčka, kanceláře, zázemí, prodejna čerpací stanice.
Dvoulodní hala: kancelářské, dílenské, skladovací prostory, dílny, garáže

– dobrý technický stav, částečně oplocený objekt.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budovy+pozemky  10.867 12.133.800 17.334.000 20.000 9:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2018. Prohlídky se konají 16.7.2018 v 10:00

a 31.7.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Masarykova 4, Bohušovice nad Ohří 411 56.

E-AUKCE – RD Stříbro
Realizujeme e-aukci přízemního RD v řadové novostavbě umístěné do tvaru písmene U (ul. U Věže),

podsklepený, s podkrovím a s menší zahradou za domem. Vjezd a parkování uvnitř bloku/dvora,
možnost přestavby podkroví.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+kk 287 2.889.000 2.889.000 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 2.7.2018 v 10:00
a 30.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese U Věže 1685, Stříbro 349 01.

DRAŽBA – pozemek Dobřichovice
Realizujeme e-dražbu pozemku východně od centrální části města Dobřichovice v okrese Praha-západ,

rovinatý, neoplocený, obdélníkového tvaru. Podél pozemku vede okresní silnice a železniční trať.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

orná půda  16.731 7.462.000 7.462.000 10.000 10:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.7.2018.

Prohlídky se konají 26.6.2018 v 9:30 a 17.7.2018 v 9:30 hod.
Sraz účastníků na adrese v kanceláři dražebníka, Brno, Křenová 26.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA pozemku Častolovice, okres Rychnov nad Kněžnou
Realizujeme dražbu pozemku p.č. 172, nacházející se při ulici Havlíčkova.

Pozemek je využíván jako zahrada okolo domu č.p. 158, který je však ve vlastnictví jiného subjektu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 176 50.000 83.000 2.000 9:45
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.8.2018.

Prohlídky se konají 18.7.2018 v 15:00 hod. a 25.7.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Častolovice, Havlíčkova 158.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Častolovice,
okres Rychnov nad Kněžnou

Realizujeme dražbu RD na ul. Havlíčkova, 1 NP, zděný, nepodsklepen, všechny IS.
Dům se nachází na pozemku p.č.St. 157, který je ve vlastnictví cizího subjektu.

Na domě vázne věcné břemeno doživotního užívání bytu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 330.000 660.000 5.000 14:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.8.2018. Prohlídky se konají 30.7.2018 v 11:00

a 3.8.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Havlíčkova 158, Častolovice 517 50.

DRAŽBA – spoluvl. podíl id. 1/2 RD Vizovice
Realizujeme dražbu id. 1/2 spoluvlastnického podílu samostatně stojícího

cihlového rodinného domu. Konstrukce objektu je převážně z nepálené cihly.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 80 200.000 210.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2018.

Prohlídky se konají 27.7.2018 v 10:30 hod. a 3.8.2018 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Říčanská 274, Vizovice 763 12.

DRAŽBA Rekreační areál Chocerady, okres Benešov
– "kemp Vaníček"

Realizujeme dražbu bývalého rekreačního "kempu Vaníček" nacházející se podél řeky Sázavy
v rekreační oblasti. Areál tvoří dvě hlavní budovy, rekreační chaty, sociální zázemí,

sklady, tenisové kurty, venkovní úpravy, studny, trvalé porosty a pozemky.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
kemp 7.645 4.880.000 6.100.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018. Prohlídky se konají 29.8.2018 v 17:00 hod.
a 5.9.2018 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chocerady 250, Chocerady 257 24.

DRAŽBA – RD Vyžlovka, okres Praha-východ
Realizujeme dražbu samostatně stojícího cihlového rodinného domu na ul. Jevanská.

Dům je přízemní, podsklepený s podkrovím.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 351 6.000.000 7.500.000 50.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018. Prohlídky se konají 29.8.2018 v 16:00 hod.

a 5.9.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Jevanská 149, Vyžlovka 281 63.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – byt Město Žďár, ul. Brodská

Realizujeme e-aukci bytu 2+1, přízemí, zděný, plastová okna, komora, 2x sklep,
v koupelně vana, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 56 1.100.000 1.450.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2018.
sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01

DRAŽBA bytu Praha-Vysočany, ul. Pod Harfou
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 5+kk umístěnou v 1NP a 2NP, plastová okna,

3x balkon, předzahrádka, 2 parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 106 5.500.000 6.140.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.8.2018. Prohlídky se konají 9.7.2018 v 10:00
a 16.7.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Harfou 933/68, Praha 190 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – pozemky Blansko, lokalita Zborovce
Realizujeme e-dražbu pozemků v Blansku, 19 km severně od Brna, velice dobré základové podmínky,

v místě veškeré inženýrské sítě, pozemky určené platným územním plánem k zástavbě bytovými domy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 3.510 5.000.000 8.400.000 50.000 8:30 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2018. Prohlídky se konají 14.8.2018 v 09:00
a 21.8.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese na křižovatce ulic Okružní a Zborovec, Blansko.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

8.
1

N
.1
31

8.
1



Konkursní noviny 13/2018 | 10

výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572412-20180703

RUTA – K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27186067, Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 03. 07. 2018, 
OV01604902, „Likvidátor společnosti RUTA – K, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27186067, se sídlem Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1222/2017-3, ze dne 20.6.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 8.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604902-20180703

E C M Project s.r.o., Likvidace, 25084186, Praha 9 - Hostavi-
ce, U Hostavického potoka 722/9, PSČ 198 00, 03. 07. 2018, 
OV01604932, Usnesením valné hromady společnosti E C M 
Project s.r.o., svolané dne 29. 5. 2018 v souladu se zněním 
společenské smlouvy, bylo schváleno zrušení společnosti E C M 
Project s.r.o., se sídlem Praha 9 - Hostavice, U Hostavického 
potoka 722/9, PSČ 198 00, IČ: 25084186, sp. zn C 48238 ve-
dené u Městského soudu v Praze, s likvidací ke dni 1. června 
2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Mgr. Lukáše Hojdna, LL.B., se sídlem Francouz-
ská 299/98, 101 00 Praha 10, IČ 05017319, pověřeného na zá-
kladě plné moci udělené likvidátorem panem Ing. Jaroslavem 
Černým, nar. 20. 12. 1950, bytem Praha, Hostavice, U Hosta-
vického potoka 722/9, zvoleným valnou hromadou společnosti. 
OV01604932-20180703

DOBOUŠEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24705110, Praha 2-Nové 
Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 03. 07. 2018, OV01604901, 
„Likvidátor společnosti DOBOUŠEK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24705110, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1954/2017-4, ze dne 20.9.2017, které nabylo právní 
moci dne 17.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604901-20180703

TIMET s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28383141, Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8, 03. 07. 2018, OV01572452, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.1306/2015-5 společnost TIMET s.r.o. se 
sídlem Braunerova 563/7,18000 Praha 8,IČ: 28383141 vstoupila 
ke dni 13.března 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572452-20180703

RedBack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388151, Praha - Praha 
7, Schnirchova 1257, PSČ 170 00, 02. 07. 2018, OV01568943, 
Obchodní jméno: RedBack s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Pra-
ha 7, Schnirchova 1257, PSČ 17000 IČ: 28388151 Společnost 
RedBack s.r.o. v likvidacii oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568943-20180702

ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce českém, ADA TRADE, Ge-
sellschaft mit beschrankter Haftung - v jazyce německém, ADAS 
TRADE, Company Limited - v jazyce anglickém v likvidaci, Li-
kvidace, 45809232, Týnská 10, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568976, Společnost ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce 
českém, ADA TRADE, Gesellschaft mit beschrankter Haftung - 
v jazyce německém, ADAS TRADE, Company Limited - v jazyce 
anglickém v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568976-
20180702

KAPITAL PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26160927, Bystřic-
ká 952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568937, 

Společnost KAPITAL PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568937-20180702

TAROS s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 62304976, Anglická 225/18, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01568930, Společ-
nost TAROS s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568930-20180702

HYPOTEKYONLINE spol. s r.o., Likvidace, 27402771, Ve Smeč-
kách 592/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568967, Oznámení o vstupu společnosti HYPOTE-
KYONLINE spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti HYPOTEKYONLINE spol. s r.o. 
se sídlem Ve Smečkách 592/22, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 27402771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110186, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jed-
náních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HYPOTEKYONLINE spol. s r.o. v likvidaci 
OV01568967-20180702

Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137615, 
Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 104 00, 02. 07. 
2018, OV01568955, Obchodní jméno: Gastro - sport Praha s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, 
PSČ 10400 IČ: 26137615 Společnost Gastro - sport Praha s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568955-20180702

VRCHOVINA - spoluvlastníci obytného domu, spolek, Likvida-
ce, 65759796, Okružní 1896/6, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 
Žďár nad Sázavou, 02. 07. 2018, OV01568986, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK,  Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci obytného 
domu, spolek v likvidaci Sídlo: Okružní 1896/6, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČ: 65759796, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 6205, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24.1.2018 rozhodla člen-
ská schůze spolku o jeho zrušení. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci 
obytného domu, spolek v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci 
obytného domu, spolek v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností VRCHO-
VINA – spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.6.2018 VRCHO-
VINA – spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci Ing. Ivan 
Augustin, likvidátor OV01568986-20180702

V.I.M., s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45272433, Na Horkách 
438/4, Dubeč, 107 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568926, 
Společnost V.I.M., s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568926-20180702

Institut ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26508443, Praha 3 - Žižkov, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 130 00, 02. 07. 2018, OV01568911, Společnost Institut 
ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568911-20180702

MARMYKUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005027, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 02. 07. 2018, 
OV01568908, Společnost MARMYKUL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.6.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568908-20180702

AHAC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611925, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 02. 07. 2018, OV01568939, 
Obchodní jméno: AHAC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 25611925 Společnost AHAC, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568939-20180702

STAŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070665, Roztylské náměstí 
2398/3, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568891, Společ-
nost STAŠ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568891-20180702

BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443015, Jaurisova 
1501/19, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568893, Spo-
lečnost BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568893-20180702

INVEST PRAHA a.s. v likvidaci, Likvidace, 25072382, Praha 1, 
Na Příkopě 8, PSČ 111 83, 02. 07. 2018, OV01568915, Společ-
nost INVEST PRAHA a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568915-20180702

FARTGUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564291, Praha 5 - Sto-
důlky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 02. 07. 2018, OV01568909, 
Společnost FARTGUL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568909-20180702

UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14801833, 
Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568902, 
Společnost UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568902-20180702

SANHOOF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140799, Bystřická 
952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568922, Spo-
lečnost SANHOOF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568922-20180702

TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25084402, Na Jarově 
2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01568920, 
Společnost TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568920-20180702

T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26059789, Praha 
10 - Michle, U plynárny 1111/75, PSČ 101 00, 02. 07. 2018, 
OV01568932, Společnost T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568932-20180702

Bloom Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504891, Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4 - Nusle, 02. 07. 2018, OV01568980, 



Konkursní noviny 13/2018 | 11

Společnost Bloom Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568980-20180702

Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbor-
nou školu s.r.o. a Komunitní školu, zapsaný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 49087444, Teplice v Čechách, Ševčíkova 22, 02. 07. 
2018, OV01568974, Obchodní jméno: Sdružení pro Střední ško-
lu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbornou školu s.r.o. a Komu-
nitní školu, zapsaný spolek v likvidaci Sídlo: Teplice v Čechách, 
Ševčíkova 22 IČ: 49087444 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 1787 
Společnost Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA 
a Vyšší odbornou školu s. r. o. a Komunitní školu, zapsaný spolek 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Klement, Ševčíkova 22, Teplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568974-20180702

CREDIT SECURITY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49702173, 
Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568925, 
Společnost CREDIT SECURITY spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568925-20180702

KALIBRA-MONT, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054607, 
Hradec Králové 3, Vážní 961, PSČ 500 03, 04. 07. 2018, 
OV01575897, KALIBRA-MONT, spol.s r.o., v likvidaci se sídlem: 
Hradec Králové 3, Vážní 961, PSČ 500 03 IČ: 61054607, zapsa-
ná u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, č. vl. 18426 
vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti písemně u likvidátora společnosti. 
Jaroslav Zasadil, likvidátor společnosti OV01575897-20180704

PARTNER TEAM a.s., Likvidace, 28132882, Brno, Zvonařka 
408/16, PSČ 617 00, 04. 07. 2018, OV01575878, Obchodní 
společnost PARTNER TEAM a.s., IČ: 28132882, se sídlem Brno, 
Zvonařka 408/16, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6321, ozna-
muje, že dne 9.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01575878-20180704

MALAVIS PLUS s.r.o., Likvidace, 29215030, Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, 04. 07. 2018, OV01575881, Obchodní 
společnost MALAVIS PLUS s.r.o., IČ: 29215030, se sídlem Brno, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66257, ozna-
muje, že dne 23.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01575881-20180704

WESTRO, spol. s r.o., Likvidace, 44961243, Brno, Kuldova 627/2, 
PSČ 615 00, 04. 07. 2018, OV01575882, Obchodní společnost 
WESTRO, spol. s r.o., IČ: 44961243, se sídlem Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4039, oznamuje, že 
dne 27.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575882-20180704

Prime Finance s.r.o., Likvidace, 29295874, Brno, Jaselská 202/19, 
PSČ 602 00, 04. 07. 2018, OV01575883, Obchodní společnost 
- Prime Finance s.r.o., IČ: 29295874, se sídlem Brno, Jaselská 
202/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71979, oznamuje, 
že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575883-20180704

PRABAG Real Development, spol. s r.o., Likvidace, 44960034, 
Brno, Heinrichova 204/16, PSČ 602 00, 04. 07. 2018, 
OV01575884, Obchodní společnost - PRABAG Real Develop-
ment, spol. s r.o., IČ: 44960034, se sídlem Brno, Heinrichova 
204/16, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3722, oznamuje, že 
dne 25.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-

zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575884-20180704

Rallye Klub Pelhřimov v AČR, Likvidace, 75103516, Křemešnická 
644, 393 01 Pelhřimov, 04. 07. 2018, OV01575888, Společnost 
RALLYE KLUB PELHŘIMOV v AČR jako pobočný spolek AČR 
oznamuje, že vstoupila dne 05.06.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Lucie Gnojková, Křemešnická 644, 
393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01575888-20180704

Panos-Investments, a.s., v likvidaci, Likvidace, 45145903, Sokola 
Tůmy 515, Švermov, 273 09 Kladno , 04. 07. 2018, OV01575896, 
2. oznámení o vstupu společnosti Panos-Investments a.s. do li-
kvidace Likvidátor společnosti Panos-Investments, a.s, v likvidaci, 
IČ: 45145903, se sídlem Sokola Tůmy 515, Švermov, 273 09 
Kladno (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 30. 5. 2018 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 30. 
5. 2018. Likvidátorem byl zvolen Ing. Michal Nosek, narozen 
9. 7. 1963, bytem Zákolany, Kováry 3, PSČ 273 28. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace, a to na výše uvedené adrese trvalého bydliště likvidátora. 
OV01575896-20180704

FLEXI FIVE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25824058, 
Aloise Gavlase 106/22, Dubina, 700 30 Ostrava, 04. 07. 
2018, OV01608913, Obchodní jméno: FLEXI FIVE s.r.o. „v li-
kvidaci“ Sídlo: Aloise Gavlase 106/22, Dubina, 700 30 Ostrava 
IČ: 25824058 Likvidátor společnosti FLEXI FIVE s. r.o. „v likvi-
daci, se sídlem Aloise Gavlase 106/22, Dubina, 700 30 Ostra-
va, IČ: 25824058, Zdeňka Malíková, se sídlem Aloise Gavlase 
106/22, Dubina, 700 30 Ostrava, oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu likvi-
dátora. OV01608913-20180704

World Building Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26160412, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
04. 07. 2018, OV01608843, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: World Building Industry s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 11000 IČ: 26160412 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75653 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti World 
Building Industry s.r.o. v likvidaci, IČ: 26160412, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 11000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608843-
20180704

LAVERNA/AT-EH dětské odívání, veřejná obchodní společ-
nost &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 19010770, Čap-
kova 1581/3, Nové Město, 735 06 Karviná, 04. 07. 2018, 
OV01608908, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LAVERNA/AT-
EH dětské odívání, veřejná obchodní společnost &quot,  v likvi-
daci&quot, , se sídlem Čapkova 1581/3, Nové Město, 735 06 
Karviná, IČ: 19010770, zapsána u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle AXVIII, vložka 235, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.7.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 20.6.2017, č.j. 15Cm 239/2016-14. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAVERNA/
AT-EH dětské odívání, veřejná obchodní společnost &quot,  v li-
kvidaci&quot,  OV01608908-20180704

KARTOM estate s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02510332, Fryštátská 235/77, Fryštát, 733 01 Karviná, 04. 07. 
2018, OV01608905, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KARTOM es-
tate s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Fryštátská 235/77, 
Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 02510332, zapsána u Krajského sou-
du v Ostravě v oddíle C, vložka 58026, oznamuje, že byla naří-
zena dne 17.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 30.8.2017, č.j. 42Cm 204/2016-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 

správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KARTOM es-
tate s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608905-20180704

F.K.K. Karviná s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25376659, Cihelní 1598/56, Nové Město, 735 06 Karviná, 
04. 07. 2018, OV01608880, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
F.K.K. Karviná s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Cihelní 
1598/56, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 25376659, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 16157, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.12.2017, 
č.j. 42Cm 309/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti F.K.K. Karviná s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
OV01608880-20180704

Bussines Group Třinec s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 29367450, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
04. 07. 2018, OV01608878, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Bus-
sines Group Třinec s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 29367450, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
61602, oznamuje, že byla nařízena dne 30.9.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.8.2017, č.j. 42Cm 199/2016-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Bussines Group Třinec s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  OV01608878-20180704

MEDIA - TERYS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26835495, Tesařská 322/2, Město, 736 01 Havířov, 04. 07. 
2018, OV01608874, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MEDIA - TERYS 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Tesařská 322/2, Měs-
to, 736 01 Havířov, IČ: 26835495, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 40135, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8.2.2018, č.j. 42Cm 322/2017-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MEDIA - TE-
RYS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608874-20180704

Hana clean s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28577370, 
Bohumín - Nový Bohumín, Šunychelská 5, PSČ 735 81, 04. 07. 
2018, OV01608875, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Hana clean s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Bohumín - Nový Bohumín, 
Šunychelská 5, PSČ 73581, IČ: 28577370, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 32890, oznamuje, že byla 
nařízena dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.3.2018, č.j. 8Cm 382/2017-
21. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Hana clean 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608875-20180704

K - MARKET s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
60794968, Havířov - Město, Klidná 787/10a, PSČ 736 01, 04. 
07. 2018, OV01608891, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost K - MAR-
KET s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Havířov - Město, 
Klidná 787/10a, PSČ 73601, IČ: 60794968, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 12185, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.12.2013 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.11.2013, č.j. 28Cm 
174/2013-10. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení 
ze dne 30.1.2018, č.j. 15Cm 242/2017-11, JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 



Konkursní noviny 13/2018 | 12

Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 24.3.2018. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti K - MARKET 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608891-20180704

EKO-KOM CZECH s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27843041, Na Lučinách 1476, 737 01 Český Těšín, 04. 07. 2018, 
OV01608890, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EKO-KOM CZECH 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Na Lučinách 1476, 
737 01 Český Těšín, IČ: 27843041, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 31282, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.2.2018, č.j. 42Cm 74/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EKO-KOM 
CZECH s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608890-20180704

BAR CARMEN s.r.o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28584741, Chotěbuzská 622, 735 43 Albrechtice, 04. 07. 2018, 
OV01608904, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BAR CARMEN 
s.r.o.&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Chotěbuzská 622, 
735 43 Albrechtice, IČ: 28584741, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 33234, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.10.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26.8.2013, č.j. 42Cm 82/2012-9. Likvi-
dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 26.2.2018, 
č.j. 42Cm 336/2017-13, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usne-
sení nabylo právní moci 3.5.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BAR CARMEN s.r.o.&quot, v likvi-
daci&quot,  OV01608904-20180704

Magicway, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03675246, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 07. 2018, OV01608883, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Magicway, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 03675246, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 235956, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, 
č.j. 85Cm 2181/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Magicway, s.r.o. v likvidaci OV01608883-20180704

ADH DISTRIBUTION a.s. v likvidaci, Likvidace, 25512722, 
Prokopova 148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 07. 2018, 
OV01608884, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ADH DISTRIBUTION 
a.s. v likvidaci, se sídlem Prokopova 148/15, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25512722, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 6777, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.2.2018, č.j. 85Cm 464/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ADH DISTRIBUTION a.s. v likvida-
ci OV01608884-20180704

BARSYL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136174, Kollárova 276/8, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, OV01608901, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost BARSYL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kollárova 
276/8, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 24136174, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 181905, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 
2510/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-

rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti BARSYL s.r.o. v likvidaci OV01608901-20180704

NATANAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747513, Nad koupadly 
372/15, Lhotka, 142 00 Praha 4, 04. 07. 2018, OV01608900, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost NATANAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nad koupadly 372/15, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 24747513, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170997, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2018, 
č.j. 85Cm 511/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti NATANAY s.r.o. v likvidaci OV01608900-
20180704

Triosan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01444034, Budovatelů 363, 
273 51 Braškov, 04. 07. 2018, OV01608894, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Triosan s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budovatelů 363, 
273 51 Braškov, IČ: 01444034, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206792, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2.2018, č.j. 82Cm 1862/2016-48. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Triosan s.r.o. 
v likvidaci OV01608894-20180704

Prestige De Luxe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706973, Slavojova 
108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, 04. 07. 2018, OV01608840, 
Společnost Prestige De Luxe s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01608840-20180704

NISELI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28194349, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 04. 07. 2018, OV01608838, 
Společnost NISELI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608838-20180704

DLD Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 27866831, 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, 04. 07. 2018, OV01608836, Společnost DLD 
Invest a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01608836-
20180704

AMC Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26730286, Vejvodova 
445/1, 110 00 Praha 1, 04. 07. 2018, OV01608835, Společ-
nost AMC Prague s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608835-20180704

NONBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29146062, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608865, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NONBET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 29146062 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203958 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti NONBET s.r.o. v likvidaci, IČ: 29146062, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608865-20180704

KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03619257, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 07. 2018, 

OV01608859, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 03619257 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 234718 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03619257, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608859-
20180704

BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24723223, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, OV01608855, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Plzeňská 
1270/97, PSČ 15000 IČ: 24723223 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168909 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24723223, Praha 5 - Košíře, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608855-20180704

BIZ SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27079929, Praha 1 
– Nové Město, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00, 04. 
07. 2018, OV01608856, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: BIZ SERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1 – Nové Město, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00 
IČ: 27079929 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94739 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BIZ SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27079929, se sídlem Praha 1 – Nové Měs-
to, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608856-
20180704

OCEANIC Company, s.r.o., Likvidace, 26229722, Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585020, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 114/2015-24, byla zrušena 
s likvidací společnost OCEANIC Company, s.r.o., Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26229722, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585020-20180709

Žaluzie Erli s.r.o., Likvidace, 27757943, Železniční 368/5, Komá-
rov, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585028, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 283/2017-21 byla zrušena s likvidací 
společnost Žaluzie Erli s.r.o., Železniční 368/5, Komárov, 602 00 
Brno, IČ: 27757943, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585028-20180709

SUNNY WIND, s.r.o., Likvidace, 27912540, Holečkova 386/11, 
150 00 Praha 5, 09. 07. 2018, OV01612956, Likvidátor spo-
lečnosti SUNNY WIND, s.r.o. se sídlem Holečkova 386/11, 
15000 Praha 5, IČ: 27912540, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C , vl. 126020, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1822/2017-5 ze dne 27.02.2018, které nabylo právní 
moci dnem 4.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace a sou-
časně byl jmenován likvidátor . Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 13/2018 | 13

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
74101 Nový Jičín ID DS: n655emr OV01612956-20180709

&quot, Sdružení akcionářů akciové společnosti TATRA, a.s.&qu-
ot, , Likvidace, 48430757, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřiv-
nice , 09. 07. 2018, OV01612954, Likvidátor společnosti &quot, 
Sdružení akcionářů akciové společnosti TATRA, a.s.&quot,  se 
sídlem Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice, IČ: 48430757, 
zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostra-
vě odd. L, vl. 2169, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 42 Cm 362/2017-11 ze dne 
11.04.2018, které nabylo právní moci dne 10.05.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace a je jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd 
OV01612954-20180709

Astronomický klub Přerov &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 61985431, P.O.BOX 97, 750 02 Přerov, 09. 07. 2018, 
OV01585044, Likvidátor společnosti Astronomický klub Přerov 
se sídlem P.O.BOX 97, 75002 Přerov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
2817, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 40/2018-11 
dne 23.03.2018, které nabylo právní moci dne 15.05.2015, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodo-
va 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01585044-20180709

GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27189406, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 266 01, 09. 07. 2018, OV01585047, 
Likvidátor společnosti GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 26601, IČ: 27189406, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585047-
20180709

GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890558, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 09. 07. 2018, OV01585048, 
Likvidátor společnosti GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 28890558, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 151360 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585048-
20180709

Pircona Korpat s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 06021883, 
Palkovice č.p. 127, PSČ 739 41, 09. 07. 2018, OV01585043, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Pircona Korpat s.r.o. 
„v likvidaci&quot, , IČ: 06021883, se sídlem Palkovice č.p. 127, 
PSČ 739 41, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8Cm 326/2017 -11 ze dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01585043-20180709

Partner Platform s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
28628161, Český Těšín, Jablunkovská 2014/40a, PSČ 737 01, 
09. 07. 2018, OV01612941, Partner Platform s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 28628161, se sídlem Český Těšín, Jab-
lunkovská 2014/40a, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě (oddíl C, vložka 35523), oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka této společnosti byla spo-
lečnost zrušena s likvidací, a to ke dni 20.6.2018. Likvidátorem 
byl jmenován Marian Ježowicz, nar. 14.9.1984, bytem Český 
Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 193. Likvidátor Marian Ježowicz 
vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek za uvedenou společností 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to na adresu 
Český Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 193. Marian Ježowicz, li-
kvidátor OV01612941-20180709

DS INTERIÉR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28087828, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2018, OV01613002, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DS INTERI-
ÉR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 28087828, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 204795, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.5.2018, č.j. 85Cm 993/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DS INTERIÉR s.r.o. v likvidaci OV01613002-
20180709

J.V.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836273, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 15, 09. 07. 2018, OV01612997, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace J.V.D. s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 
15, IČ: 24836273, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 178860, oznamuje, že byla nařízena dne 15.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2018, č.j. 85Cm 884/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
J.V.D. s.r.o. v likvidaci OV01612997-20180709

COUNTRY CLUB LEGENDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
46678701, Bezručovy sady 470, 387 01 Volyně, 09. 07. 2018, 
OV01612966, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: COUN-
TRY CLUB LEGENDA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bezručovy sady 
470, 387 01 Volyně IČ: 46678701 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl 
C, vložka 1444 Společnost COUNTRY CLUB LEGENDA, s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Bezručovy sady 470, 387 01 Volyně, 
IČ: 46678701, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 1444, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01612966-20180709

Obnova železnic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27513840, Hra-
dec Králové, Sušilova 1528/1, PSČ 500 02, 09. 07. 2018, 
OV01612949, společnost Obnova železnic, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Hradec Králové, Sušilova 1528/1, PSČ 500 02 
IČ: 27513840 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 23506 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 23.11.2017, č.j. 49 Cm 125/2017–5, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2017, vstoupila ke dni 28.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, 
Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., obřanského zákoníku v plat-
ném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01612949-20180709

RONFORCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29147115, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01612994, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RONFORCE 
s.r.o., se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 29147115, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 203955, oznamuje, že byla nařízena dne 19.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.3.2018, č.j. 85Cm 749/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
RONFORCE s.r.o. OV01612994-20180709

DON JONI II, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27108911, Pra-
ha 6 - Řepy, U Kaménky 445/5, PSČ 163 00, 09. 07. 2018, 
OV01613000, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DON JONI II, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, U Ka-
ménky 445/5, PSČ 16300, IČ: 27108911, zapsána u Městského 

soudu v Praze v oddíle C, vložka 96876, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, č.j. 85Cm 536/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DON JONI II, s.r.o. v likvidaci. OV01613000-
20180709

MC JOE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28224311, Praha 10 - Záběh-
lice, Mikanova 3250/9, PSČ 106 00, 09. 07. 2018, OV01612945, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze 27.10.2016, č.j. 83Cm 
2204/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 24.5.2018, vstou-
pila obchodní společnost MC JOE, s.r.o., IČ: 28224311, se sídlem 
Mikanova 3250/9, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 133558 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01612945-20180709

A.T.M.CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28999797, 
Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 09. 07. 
2018, OV01612943, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 5.10.2016, č.j. 83Cm 2102/2016 - 5, které nabylo právní 
moci dne 6.4.2018, vstoupila obchodní společnost A.T.M.C-
ORPORATION s.r.o., IČ: 28999797, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, 
Vlastina 850/36, PSČ 161 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 158957 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř likvidátor OV01612943-20180709

SABA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055191, Španielova 
1311/56, Řepy, 163 00 Praha 6, 09. 07. 2018, OV01612989, „Li-
kvidátor společnosti SABA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055191, se 
sídlem Praha 6 -Řepy, Španielova 1311/56, PSČ 163 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1434/2017-3, 
ze dne 12.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01612989-20180709

Danemidora Neafe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02385449, Oldři-
chova 247/5, Nusle, 128 00 Praha, 09. 07. 2018, OV01612988, 
„Likvidátor společnosti Danemidora Neafe s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02385449, se sídlem Praha 2 - Nusle, Oldřichova 247/5, 
PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1712/2017-3, ze dne 16.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612988-20180709

Pavap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28394526, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, OV01592029, Spo-
lečnost Pavap, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28394526 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 138448 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 



Konkursní noviny 13/2018 | 14

osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592029-20180711

ASPINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24245623, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01592028, Společ-
nost ASPINEX s.r.o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, IČ: 24245623 zapsaná v OR u MS Praha 
C 196906 oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592028-20180711

CORK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27090906, Praha 1, 
Ve Smečkách 32, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, OV01622630, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní firma: CORK CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Ve Smečkách 32, PSČ 110 00 IČ: 27090906 Společnost 
CORK CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 32, 
PSČ 110 00, IČ: 27090906, oznamuje, že dne 13. 6. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622630-20180711

Cai Hua s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63077591, Praha 2, Na Fo-
limance 16, 11. 07. 2018, OV01622633, Oznámení o likvidaci 
Obchodní firma Cai Hua s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Na Foli-
mance 16 IČ: 63077591 Společnost Cai Hua s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Na Folimance 16, IČ: 63077591, oznamuje, že 
dne 12. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622633-20180711

AMPEC Publishing, s.r.o., Likvidace, 26233681, Brno, Škroupova 
4256/1, PSČ 636 00, 11. 07. 2018, OV01622639, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 377/2017 – 15, ze dne 7. 6. 
2018 byla obchodní korporace AMPEC Publishing, s.r.o., Brno, 
Škroupova 4256/1, PSČ 636 00, IČ: 26233681 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01622639-20180711

Gruppo Moda Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27457664, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01622616, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
998/2017-5 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost Gruppo Moda Praha s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 
IČ: 27457664, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622616-
20180711

MiKaL Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27381161, Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 07. 2018, OV01591992, 
Společnost MiKaL Group, s.r.o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 27381161 zapsaná v OR u MS 
Praha C 115231 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591992-20180711

Občanské sdružení Soutok, v likvidaci, Likvidace, 22718940, 
Horova 36/29, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 11. 
07. 2018, OV01591966, Usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 96/2017-9 ze dne 2. října 2017 o zrušení 
spolku Občanské sdružení Soutok IČ: 22718940 se sídlem Ho-
rova 36/29, Hradec Králové – Pražské Předměstí, PSČ 500 02, 
nařízení jeho likvidace a jmenování likvidátora. Usnesení nabylo 

právní moci 3. listopadu 2017. Likvidátorem společnosti soud 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01591966-20180711

AKONIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28179145, Praha 4 - Mich-
le, Na Úlehli 725/8, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, OV01622611, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2335/2017-7 ze 
dne 23.3.2018, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla 
společnost AKONIT s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Na Úlehli 
725/8, PSČ 141 00, IČ: 28179145, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622611-20180711

A H P - trading, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15270793, 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, 
OV01622621, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: A H P - 
trading, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 
170 00 Praha 7 IČ: 15270793 Společnost A H P - trading, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 15270793, oznamuje, že dne 5. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Re-
voluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622621-20180711

Abasov Company s.r.o., Likvidace, 28503333, Praha 1 – Nové 
Město, Truhlářská 1102/17, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, 
OV01622620, Oznámení o vstupu společnosti Abasov Compa-
ny s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Abasov Company s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Truhlářská 1102/17, PSČ 11000, IČ: 28503333, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146351, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Abasov Company s.r.o. v likvidaci 
OV01622620-20180711

&quot, PERIA v.o.s.&quot,  v likvidaci, Likvidace, 25670751, 
Praha 4, ubytovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, 
11. 07. 2018, OV01591993, Společnost &quot, PERIA v.o.s.&-
quot,  v likvidaci se sídlem Praha 4, ubytovna Monika, areál IPS, 
Lhotecká ul., PSČ 14300, IČ: 25670751 zapsaná v OR u MS 
Praha A 26529 oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591993-20180711

Nadační fond Králova zahrada v likvidaci, Likvidace, 02458896, 
Praha 7 - Bubeneč Havanská 833/9, PSČ 170 00, 11. 07. 
2018, OV01622601, Nadační fond Králova zahrada v likvi-
daci IČ: 02458896, se sídlem Praha 7 - Bubeneč, Havanská 
833/9, PSČ 170 00 Nadační fond Králova zahrada v likvida-
ci, IČ: 02458896, se sídlem Praha 7 - Bubeneč, Havanská 
833/9, PSČ 170 00, zapsaný v nadačním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl N vložka 1085 oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 25. září 2017, 
které nabylo právní moci dne 3. října 2017 vstoupil nadační 
fond do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Bradnová, 
dat. nar. 22.3. 1970, bytem Italská 1194/6, 120 00 Praha 2 
– Vinohrady. Nadační fond tímto vyzývá všechny své věřitele 
jakož i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora Evy Brad-
nové na adrese Italská 1194/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
OV01622601-20180711

AC-CAD studio, v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47987456, 28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
11. 07. 2018, OV01592047, Společnost AC-CAD studio, v.o.s. 

&quot, v likvidaci&quot,  se sídlem 28. října 1142/168, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 47987456, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. AXVIII 960 
oznamuje, že dnem 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Arnošta Dobiášová, Okrajní 644/23, 
Muglinov, 712 00 Ostrava. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese kanceláře likvidátora : Mgr. Arnošta Dobiášová, 28. 
října 1142/168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory. OV01592047-
20180711

BASPO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461610, Praha 4 - Braník, 
Údolní 1272/100, PSČ 142 00, 11. 07. 2018, OV01592031, Spo-
lečnost BASPO,s.r.o., IČ: 61461610, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Údolní 1272/100, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 28428, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 2. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2228/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592031-
20180711

BabyCity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01667661, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01592007, 
Společnost BabyCity s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01667661 zapsaná v OR 
u MS Praha C 210002 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592007-20180711

MUSKELEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29220823, Praha 1, 
Ke Strašnické 51/14, PSČ 100 00, 11. 07. 2018, OV01591990, 
Společnost MUSKELEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Ke Strašnické 51/14, PSČ 10000, IČ: 29220823 zapsaná v OR 
u MS Praha C 168578 oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591990-20180711

PRIM NOTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02193477, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 07. 2018, OV01592013, 
Společnost PRIM NOTE s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02193477 zapsaná v OR 
u MS Praha C 216555 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592013-20180711

DIGI Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01733346, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01592019, 
Společnost DIGI Consulting s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01733346 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211125 oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592019-20180711

GARANT – STAVEBNÍ DRUŽSTVO v likvidaci, Likvidace, 
27234428, Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, 
OV01592036, Společnost GARANT – STAVEBNÍ DRUŽSTVO, 
IČ: 27234428, se sídlem Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
6233, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 200/2018 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 



Konkursní noviny 13/2018 | 15

110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592036-20180711

Royal Alder s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01891715, Ve svahu 
482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01592048, 
Royal Alder s.r.o. v likvidaci se sídlem: Ve svahu 482/5, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 01891715 Likvidátor společnosti Royal Al-
der s.r.o. v likvidaci, IČ: 01891715, se sídlem Ve svahu 482/5, 
Podolí, 147 00 Praha 4, oznamuje, že tato společnost byla dne 
22. 5. 2018 rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady zrušena a k 1. 6. 2018 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé se vyzývají, aby své pohledávky za společností Royal Alder 
s.r.o. v likvidaci přihlašovali ve lhůtě 3 měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pohledávky se 
přihlašují do kanceláře JUDr. Pavla Bracha, advokáta, na adrese 
pobočky: Roztylská 1860/1, Praha 4 – Chodov, PSČ: 148 00, 
nebo elektronicky na elektronickou adresu: office@brachlegal.cz. 
OV01592048-20180711

XH CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 29122554, Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 11. 07. 2018, OV01592016, Společ-
nost XH CZ a.s. v likvidaci se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 29122554 zapsaná v OR u MS Praha B 
17973 oznamuje, že vstoupila dne 10.3.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592016-20180711

L a N People s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29393302, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01591991, 
Společnost L a N People s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29393302 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208179 oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591991-20180711

Molintrans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03024491, Hronovic-
ká 498, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 11. 07. 2018, 
OV01591961, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - 
pobočky v Pardubicích ze dne 29.8.2016, č. j. 55Cm 96/2016-7 
byla obchodní společnost Molintrans s.r.o. IČ: 03024491, se 
sídlem Hronovická 498, Pardubice PSČ: 530 02 zrušena s likvi-
dací ke dni 27.9.2016. Likvidátorem společnosti soud jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01591961-20180711

UNRISE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62915908, č.p. 23, 
506 01 Dílce, 11. 07. 2018, OV01591967, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové čj. 29Cm 99/2012-18 ze dne 12.11.2013, 
které nabylo právní moci 11.12.2013 se společnost UNRISE, 
spol. s r.o. IČ: 62915908 se sídlem Dílce 23 PSČ 50601 zrušuje 
s likvidací a je jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti soud 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01591967-20180711

OtherPlanet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01757245, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01592010, 
Společnost OtherPlanet s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01757245 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211313 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592010-20180711

GHORGIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29144124, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01591994, 
Společnost GHORGIA s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29144124 zapsaná v OR 
u MS Praha C 202932 oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591994-20180711

REALITY DM s.r.o., Likvidace, 26897326, Komenského nám. 
23/13, 664 91 Ivančice, 11. 07. 2018, OV01591981, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 86/2010-15, ze dne 14. 7. 2010, 
byla obchodní korporace REALITY DM s.r.o. v likvidaci, sídlem 
Komenského nám. 23/13, PSČ 664 91 Ivančice, IČ: 26897326 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 8. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 301/2017-31 
ze dne 3. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01591981-20180711

LIMAD, s.r.o., Likvidace, 25332228, Moldavská 527/3, Bohunice, 
625 00 Brno, 11. 07. 2018, OV01622603, Obchodní jméno: 
LIMAD, s.r.o. Sídlo: Moldavská 527/3, Bohunice, 625 00 Brno 
IČ: 25332228 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26145. Společnost LIMAD 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován : Zdeněk Liška, Tučapy 
212, 683 01 Rousínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01622603-
20180711

TRADE LINK spol. s r.o. v likvidace, Likvidace, 47118628, Praha 
10 – Vršovice, Moskevská 1523/63, PSČ 101 00, 11. 07. 2018, 
OV01592046, Společnost TRADE LINK spol. s r.o., IČ: 47118628, 
se sídlem Praha 10 – Vršovice, Moskevská 1523/63, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12624, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1193/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 24. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592046-20180711

Ka.L. stavba s.r.o., Likvidace, 22793160, Šimkova 1131, 431 11 
Jirkov, 11. 07. 2018, OV01591979, Obchodní jméno: Ka.L. 
stavba s.r.o. IČ: 22793160 Sídlo: 431 11 Jirkov, Šimkova 1131 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Ka.L. stavba s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jirkov, Šimkova 
1131, IČ: 22793160, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31585 C. 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka ke dni 20.6. 2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Stalo se tak formou notářského zápisu 
dne 20.6.2018 NZ 112/2018 a N 97/2018 u Mgr. Marty Blá-
hové v notářské kanceláři na adrese Chomutov, Revoluční 25. 
Tímto notářským zápisem bylo stvrzeno, že jediný společník 
firmy Kamil Kalibán, trvale bytem Krušnohorská 1674, Jirkov 
431 1, ČR za prvé ruší firmu Ka.L. stavba s.r.o. za druhé se od-
volává z funkce jednatele společnosti a jmenuje se do funkce 
likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvi-
dátor společnosti Ka.L. stavba s.r.o. v likvidaci Kamil Kalibán 
tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla společnosti a zároveň prostřednictvím mejlové 
adresy k.kaliban@seznam.cz a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce v Obchodním věstníku. V Jirkově dne 21.6.2018 za Ka.L. 
stavba s.r.o. v likvidaci likvidátor Kamil Kalibán OV01591979-
20180711

Duo Concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02743647, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01591984, Společnost Duo Concept s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02743647 
zapsaná v OR u MS Praha C 223240 oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591984-20180711

DIVA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29127106, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 11. 07. 2018, OV01592021, 
Společnost DIVA Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 29127106 zapsaná v OR 
u MS Praha C 202019 oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592021-20180711

Hong Sen international trading. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64576329, Praha 4, Sládkovičova 1268/5, PSČ 140 00, 11. 07. 
2018, OV01592039, Společnost Hong Sen international trading. 
s.r.o., IČ: 64576329, se sídlem Praha 4, Sládkovičova 1268/5, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 41401, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
257/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592039-20180711

ARTPROPRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28447239, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01622612, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2196/2017-7 ze 
dne 21.2.2018, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, byla 
společnost ARTPROPRAHA, s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Je-
seniova 1151/55, PSČ 130 00, IČ: 28447239, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622612-20180711

Preferovaná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27815692, Praha 3 - Žiž-
kov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 11. 07. 2018, OV01622617, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 29/2017-8 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost Preferovaná s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Hu-
sinecká 903/10, PSČ 130 00, IČ: 27815692, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622617-20180711

Green Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748773, Praha 
1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 537/4, PSČ 118 00, 11. 07. 
2018, OV01592020, Společnost Green Corporation s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 537/4, 
PSČ 11800, IČ: 24748773 zapsaná v OR u MS Praha C 171088 
oznamuje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01592020-20180711

Euro Apartman s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27514331, Ko-
menského 43, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 11. 07. 2018, 
OV01592004, Společnost Euro Apartman s.r.o., se sídlem Ko-
menského 43 Rychnov nad Kněžnou IČ: 27514331 oznamuje, 
že dne 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Petra Junga U Stadionu 1521 Rychnov nad Kněžnou. 
Za likvidátora firmy Euro Apartman s.r.o., v likvidaci Petr Jung 
OV01592004-20180711



Konkursní noviny 13/2018 | 16

M.B. STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032415, Pra-
ha 2 - Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 11. 07. 
2018, OV01622631, Oznámení o likvidaci Obchodní firma M.B. 
STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00 IČ: 29032415 Společnost M.B. 
STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, IČ: 29032415, oznamuje, že 
dne 7. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622631-20180711

H u a r i s , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041611, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01592012, 
Společnost H u a r i s , spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 48041611 zapsaná v OR 
u MS Praha C 15768 oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592012-20180711

Real Estate Investment Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29006848, Praha 7 - Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
02. 07. 2018, OV01569043, Obchodní jméno: Real Estate In-
vestment Construction s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - Holešo-
vice, Osadní 869/32, PSČ 17000 IČ: 29006848 Společnost Real 
Estate Investment Construction s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01569043-20180702

ALLDREAM s.r.o., Likvidace, 03220354, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585024, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 267/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost ALLDREAM s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03220354, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585024-20180709

ANVILEY TRADE s.r.o., Likvidace, 29298482, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585023, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 286/2017-20, byla zrušena s li-
kvidací společnost ANVILEY TRADE s.r.o., Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29298482, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585023-20180709

BEACH SPORT, spol. s r.o., Likvidace, 26264480, Vídeň-
ská 494/103, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 09. 07. 2018, 
OV01585022, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
313/2017-24, byla zrušena s likvidací společnost BEACH SPORT, 
spol. s r.o., Vídeňská 494/103, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ: 26264480, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585022-20180709

Bondena SE, Likvidace, 03618048, Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585021, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 18/2018-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Bondena SE, Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 03618048, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 

nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585021-20180709

Kany-flowers s.r.o., Likvidace, 29356849, Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585017, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 195/2017-22, byla zrušena 
s likvidací společnost Kany-flowers s.r.o., Klíčova 1261/2d, Čer-
novice, 618 00 Brno, IČ: 29356849, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585017-20180709

OCEANIC Company, s.r.o., Likvidace, 26229722, Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585020, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 114/2015-24, byla zrušena 
s likvidací společnost OCEANIC Company, s.r.o., Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26229722, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585020-20180709

Žaluzie Erli s.r.o., Likvidace, 27757943, Železniční 368/5, Komá-
rov, 602 00 Brno, 09. 07. 2018, OV01585028, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 283/2017-21 byla zrušena s likvidací 
společnost Žaluzie Erli s.r.o., Železniční 368/5, Komárov, 602 00 
Brno, IČ: 27757943, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585028-20180709

SUNNY WIND, s.r.o., Likvidace, 27912540, Holečkova 386/11, 
150 00 Praha 5, 09. 07. 2018, OV01612956, Likvidátor spo-
lečnosti SUNNY WIND, s.r.o. se sídlem Holečkova 386/11, 
15000 Praha 5, IČ: 27912540, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C , vl. 126020, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1822/2017-5 ze dne 27.02.2018, které nabylo právní 
moci dnem 4.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace a sou-
časně byl jmenován likvidátor . Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
74101 Nový Jičín ID DS: n655emr OV01612956-20180709

&quot, Sdružení akcionářů akciové společnosti TATRA, a.s.&quot, 
, Likvidace, 48430757, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice , 
09. 07. 2018, OV01612954, Likvidátor společnosti &quot, Sdru-
žení akcionářů akciové společnosti TATRA, a.s.&quot,  se sídlem 
Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice, IČ: 48430757, zapsané-
ho v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, 
vl. 2169, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě č.j. 42 Cm 362/2017-11 ze dne 11.04.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.05.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace a je jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, 
Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd OV01612954-
20180709

Astronomický klub Přerov &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 61985431, P.O.BOX 97, 750 02 Přerov, 09. 07. 2018, 
OV01585044, Likvidátor společnosti Astronomický klub Přerov 
se sídlem P.O.BOX 97, 75002 Přerov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
2817, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 40/2018-11 

dne 23.03.2018, které nabylo právní moci dne 15.05.2015, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodo-
va 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01585044-20180709

GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27189406, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 266 01, 09. 07. 2018, OV01585047, 
Likvidátor společnosti GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 26601, IČ: 27189406, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585047-20180709

GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890558, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 09. 07. 2018, OV01585048, 
Likvidátor společnosti GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 28890558, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 151360 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585048-20180709

Pircona Korpat s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 06021883, 
Palkovice č.p. 127, PSČ 739 41, 09. 07. 2018, OV01585043, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Pircona Korpat s.r.o. 
„v likvidaci&quot, , IČ: 06021883, se sídlem Palkovice č.p. 127, 
PSČ 739 41, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8Cm 326/2017 -11 ze dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01585043-20180709

Partner Platform s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
28628161, Český Těšín, Jablunkovská 2014/40a, PSČ 737 01, 
09. 07. 2018, OV01612941, Partner Platform s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 28628161, se sídlem Český Těšín, Jab-
lunkovská 2014/40a, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě (oddíl C, vložka 35523), oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka této společnosti byla spo-
lečnost zrušena s likvidací, a to ke dni 20.6.2018. Likvidátorem 
byl jmenován Marian Ježowicz, nar. 14.9.1984, bytem Český 
Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 193. Likvidátor Marian Ježowicz 
vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek za uvedenou společností 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to na adresu 
Český Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 193. Marian Ježowicz, li-
kvidátor OV01612941-20180709

DS INTERIÉR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28087828, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2018, OV01613002, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DS INTERI-
ÉR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 28087828, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 204795, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.5.2018, č.j. 85Cm 993/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DS INTERIÉR s.r.o. v likvidaci OV01613002-
20180709

J.V.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836273, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 15, 09. 07. 2018, OV01612997, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace J.V.D. s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 
15, IČ: 24836273, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 178860, oznamuje, že byla nařízena dne 15.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2018, č.j. 85Cm 884/2018-3. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 13/2018 | 17

jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
J.V.D. s.r.o. v likvidaci OV01612997-20180709

COUNTRY CLUB LEGENDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
46678701, Bezručovy sady 470, 387 01 Volyně, 09. 07. 2018, 
OV01612966, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: COUN-
TRY CLUB LEGENDA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bezručovy sady 
470, 387 01 Volyně IČ: 46678701 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl 
C, vložka 1444 Společnost COUNTRY CLUB LEGENDA, s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Bezručovy sady 470, 387 01 Volyně, 
IČ: 46678701, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 1444, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01612966-20180709

Obnova železnic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27513840, Hra-
dec Králové, Sušilova 1528/1, PSČ 500 02, 09. 07. 2018, 
OV01612949, společnost Obnova železnic, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Hradec Králové, Sušilova 1528/1, PSČ 500 02 
IČ: 27513840 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 23506 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 23.11.2017, č.j. 49 Cm 125/2017–5, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2017, vstoupila ke dni 28.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, 
Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., obřanského zákoníku v plat-
ném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01612949-20180709

RONFORCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29147115, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01612994, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RONFORCE 
s.r.o., se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 29147115, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 203955, oznamuje, že byla nařízena dne 19.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.3.2018, č.j. 85Cm 749/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
RONFORCE s.r.o. OV01612994-20180709

DON JONI II, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27108911, Pra-
ha 6 - Řepy, U Kaménky 445/5, PSČ 163 00, 09. 07. 2018, 
OV01613000, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DON JONI II, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, U Ka-
ménky 445/5, PSČ 16300, IČ: 27108911, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 96876, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, č.j. 85Cm 536/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DON JONI II, s.r.o. v likvidaci. OV01613000-
20180709

MC JOE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28224311, Praha 10 - Záběh-
lice, Mikanova 3250/9, PSČ 106 00, 09. 07. 2018, OV01612945, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze 27.10.2016, č.j. 83Cm 
2204/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 24.5.2018, vstou-
pila obchodní společnost MC JOE, s.r.o., IČ: 28224311, se sídlem 
Mikanova 3250/9, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 133558 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-

ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01612945-20180709

A.T.M.CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28999797, 
Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 09. 07. 
2018, OV01612943, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5.10.2016, č.j. 83Cm 2102/2016 - 5, které nabylo 
právní moci dne 6.4.2018, vstoupila obchodní společnost A.T-
.M.CORPORATION s.r.o., IČ: 28999797, se sídlem Praha 6 - 
Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 158957 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř likvidátor OV01612943-20180709

SABA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055191, Španielova 
1311/56, Řepy, 163 00 Praha 6, 09. 07. 2018, OV01612989, „Li-
kvidátor společnosti SABA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055191, se 
sídlem Praha 6 -Řepy, Španielova 1311/56, PSČ 163 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1434/2017-3, 
ze dne 12.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01612989-20180709

Danemidora Neafe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02385449, Oldři-
chova 247/5, Nusle, 128 00 Praha, 09. 07. 2018, OV01612988, 
„Likvidátor společnosti Danemidora Neafe s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02385449, se sídlem Praha 2 - Nusle, Oldřichova 247/5, 
PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1712/2017-3, ze dne 16.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612988-20180709

Bytové družstvo Brno, Pionýrská 11, družstvo, Likvidace, 
26892740, Pionýrská 247/11, Ponava, 602 00 Brno, 10. 07. 
2018, OV01617939, Společnost Bytové družstvo Brno, Pionýr-
ská 11, družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Manon Peterková, Josefy 
Faimonové 2231/16, Brno 62800. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01617939-20180710

ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60751835, Slovákova 
279/11, Veveří, 602 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01588201, Spo-
lečnost ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Votruba, se sídlem Brno, Božetěchova 75, PSČ 612 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV01588201-20180710

PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050362, 
Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 10. 
07. 2018, OV01588206, PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Nad Vinným potokem 
1148/4, PSČ: 101 00, IČ: 25050362 Likvidátor společnosti 
PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Nad Vinným potokem 1148/4, PSČ: 101 00, 
IČ: 25050362, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 45318, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 790/2017-5 
dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 4.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 11000 Praha 1 OV01588206-20180710

Moon Springs Management Services s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04616359, Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 , 10. 
07. 2018, OV01588203, Společnost Moon Springs Management 
Services s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 28.2.2018 byla společnost zrušena ke dni 1.5.2018 
s likvidací a ke dni 1.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Johnny Vargas Mora, nar. 24. června 1974, bydliště 
40305 Heredia, Sto Domingo, Sto Tomas, 25 Oeste Aserradero, 
Kostarická republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku na adrese společnosti Karla Engliše 3219/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. OV01588203-20180710

MAMBO TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26322838, Kar-
lovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 360 17, 10. 07. 2018, 
OV01588207, Společnost MAMBO TRADING s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Karlovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 36017, 
IČ: 26322838, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 13422 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01588207-20180710

BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27121623, Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, OV01588208, 
Společnost BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27121623, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 97896 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se sídlem 
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01588208-20180710

Freesport CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25498355, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 , 02. 07. 2018, OV01569016, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2009/2016-3 společnost 
Freesport CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2 IČ: 25498355 vstoupila ke dni 7.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569016-20180702

TERENTIA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27401952, č.p. 75, 252 10 
Trnová , 02. 07. 2018, OV01569014, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm 1214/2016-10 společnost TERENTIA, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem 252 10 Trnová IČ: 27401952 vstoupi-
la ke dni 21.prosince 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01569014-20180702

UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25723391, Kaprova 3, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01569015, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 
369/2016-12 společnost UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Kaprova 3,110 00 Praha 1 IČ: 25723391 
vstoupila ke dni 7.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01569015-
20180702

CHE Consult Prague s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03599591, 
Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, 
OV01604209, Dr. Christian Berthold, likvidátor společnosti CHE 
Consult Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drtinova 557/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03599591, spisová značka C 
234398 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 
16.4.2014 rozhodl jediný společník v působnosti valné hroma-
dy společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.5.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV01604209-20180702

Klub přátel rulety, Likvidace, 67340270, Velké Albrechtice, 02. 
07. 2018, OV01604207, Likvidátor spolku Klub přátel rulety, 
IČ: 67340270, se sídlem Velké Albrechtice, oznamuje, že spo-
lek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01604207-20180702



Konkursní noviny 13/2018 | 18

LENOR STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28938739, Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, Jiskrova 429/7, 
PSČ 250 01, 02. 07. 2018, OV01604211, Obchodní korporace, 
obchodní firma: LENOR STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28938739, 
sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, 
Jiskrova 429/7, PSČ 25001, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 404/2018-6 ze dne 14. 
května 2018, které nabylo právní moci dne 13. června 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604211-20180702

SEREMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128226, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01604212, Obchodní korporace, obchodní firma: SEREMET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29128226, se sídlem Praha 1 – Staré Měs-
to, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1464/2017-5 
ze dne 20. února 2018, které nabylo právní moci dne 28. března 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604212-20180702

Hypoinfo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02664259, Laudonova 
437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01604223, 
Společnost Hypoinfo s.r.o., se sídlem Laudonova 437/3, Štěr-
boholy, 102 00 Praha 10, IČ: 02664259, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
222183 oznamuje, že dne 20.6.2018 vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka. Tímto vyzýváme Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese likvidátora společnosti Hypoinfo s.r.o.: Ing. Peter 
Mojcík, Laudonova 437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10. Společ-
nost nyní vystupuje pod názvem firmy: Hypoinfo s.r.o. v likvidaci. 
OV01604223-20180702

JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247163, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 267 11, 02. 07. 2018, OV01604225, Likvi-
dátor společnosti JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 26711, IČ: 27247163, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
107401 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01604225-20180702

K. A. Trading a.s. v likvidaci, Likvidace, 26764482, Praha 10 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 02. 07. 2018, 
OV01604228, Likvidátor společnosti K. A. Trading a.s. v likvida-
ci, Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 10200, 
IČ: 26764482, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 8136 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604228-20180702

RedBack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388151, Praha - Praha 
7, Schnirchova 1257, PSČ 170 00, 02. 07. 2018, OV01568943, 
Obchodní jméno: RedBack s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Pra-
ha 7, Schnirchova 1257, PSČ 17000 IČ: 28388151 Společnost 
RedBack s.r.o. v likvidacii oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568943-20180702

ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce českém, ADA TRADE, Ge-
sellschaft mit beschrankter Haftung - v jazyce německém, ADAS 
TRADE, Company Limited - v jazyce anglickém v likvidaci, Li-
kvidace, 45809232, Týnská 10, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568976, Společnost ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce 
českém, ADA TRADE, Gesellschaft mit beschrankter Haftung - 
v jazyce německém, ADAS TRADE, Company Limited - v jazyce 
anglickém v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568976-
20180702

KAPITAL PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26160927, Bystřic-
ká 952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568937, 
Společnost KAPITAL PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568937-20180702

TAROS s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 62304976, Anglická 225/18, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01568930, Společ-
nost TAROS s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568930-20180702

HYPOTEKYONLINE spol. s r.o., Likvidace, 27402771, Ve Smeč-
kách 592/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568967, Oznámení o vstupu společnosti HYPOTE-
KYONLINE spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti HYPOTEKYONLINE spol. s r.o. 
se sídlem Ve Smečkách 592/22, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 27402771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110186, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jed-
náních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HYPOTEKYONLINE spol. s r.o. v likvidaci 
OV01568967-20180702

Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137615, 
Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 104 00, 02. 07. 
2018, OV01568955, Obchodní jméno: Gastro - sport Praha s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, 
PSČ 10400 IČ: 26137615 Společnost Gastro - sport Praha s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568955-20180702

VRCHOVINA - spoluvlastníci obytného domu, spolek, Likvida-
ce, 65759796, Okružní 1896/6, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 
Žďár nad Sázavou, 02. 07. 2018, OV01568986, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK,  Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci obytného 
domu, spolek v likvidaci Sídlo: Okružní 1896/6, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČ: 65759796, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 6205, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24.1.2018 rozhodla člen-
ská schůze spolku o jeho zrušení. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci 
obytného domu, spolek v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci 
obytného domu, spolek v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností VRCHO-
VINA – spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.6.2018 VRCHO-
VINA – spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci Ing. Ivan 
Augustin, likvidátor OV01568986-20180702

V.I.M., s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45272433, Na Horkách 
438/4, Dubeč, 107 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568926, 
Společnost V.I.M., s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568926-20180702

Institut ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26508443, Praha 3 - Žižkov, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 130 00, 02. 07. 2018, OV01568911, Společnost Institut 
ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568911-20180702

MARMYKUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005027, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 02. 07. 2018, 
OV01568908, Společnost MARMYKUL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.6.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568908-20180702

AHAC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611925, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 02. 07. 2018, OV01568939, 
Obchodní jméno: AHAC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 25611925 Společnost AHAC, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568939-20180702

STAŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070665, Roztylské náměstí 
2398/3, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568891, Společ-
nost STAŠ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568891-20180702

BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443015, Jaurisova 
1501/19, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568893, Spo-
lečnost BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568893-20180702

INVEST PRAHA a.s. v likvidaci, Likvidace, 25072382, Praha 1, 
Na Příkopě 8, PSČ 111 83, 02. 07. 2018, OV01568915, Společ-
nost INVEST PRAHA a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568915-20180702

FARTGUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564291, Praha 5 - Sto-
důlky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 02. 07. 2018, OV01568909, 
Společnost FARTGUL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568909-20180702

UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14801833, 
Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568902, 
Společnost UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568902-20180702

SANHOOF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140799, Bystřická 
952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568922, Spo-
lečnost SANHOOF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568922-20180702

TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25084402, Na Jarově 
2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01568920, 
Společnost TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568920-20180702

T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26059789, Praha 
10 - Michle, U plynárny 1111/75, PSČ 101 00, 02. 07. 2018, 
OV01568932, Společnost T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568932-20180702



Konkursní noviny 13/2018 | 19

Bloom Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504891, Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4 - Nusle, 02. 07. 2018, OV01568980, 
Společnost Bloom Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568980-20180702

EnBW CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27091457, Na hroudě 
1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568966, 
Společnost EnBW CZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Lenka Remešová, nar. 8. září 1983, bytem Žerotínova 
1272/45, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. V Praze dne 7. června 2018 
OV01568966-20180702

VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28480686, 
Česká Lípa, Jáchymovská 2352, PSČ 470 01, 02. 07. 2018, 
OV01568972, Společnost VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28480686, sídlem Jáchymovská 2352, 470 01 Česká Lípa 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. 
listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01568972-20180702

COLOMBO TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25423827, Sva-
toplukova 646/4, 460 01 Liberec , 02. 07. 2018, OV01568971, 
Společnost COLOMBO TRADE s.r.o., v likvidaci, IČ: 25423827, 
sídlem Svatoplukova 646/4, 460 01 Liberec oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01568971-20180702

PressRedactionAHA - P.R.AHA,agentura Občanského fóra v li-
kvidaci, Likvidace, 00408034, Jungmannovo náměstí 771/9, 
110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, OV01568977, Společnost Press-
RedactionAHA - P.R.AHA,agentura Občanského fóra v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568977-20180702

ANDRÉ KALAT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60472057, 
Na Chodovci 2543/32, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, 
OV01568946, Společnost ANDRÉ KALAT, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568946-20180702

PROFI Think s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24852881, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01568989, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PROFI Think s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24852881 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201559 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PROFI Think s.r.o. v likvidaci, IČ: 24852881, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01568989-20180702

Zlatá Prosperita s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29416141, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, 
OV01568993, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Zlatá Prosperita s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 29416141 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 205629 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Zlatá Prosperita s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29416141, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01568993-20180702

AZ PROFI INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29303672, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, 
OV01568995, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: AZ PROFI INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29303672 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 238931 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti AZ PROFI INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 29303672, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01568995-
20180702

Blue falcon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24680257, Praha 
2 - Vinohrady, Legerova 389/56, PSČ 120 00, 02. 07. 2018, 
OV01568996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Blue falcon s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Vi-
nohrady, Legerova 389/56, PSČ 12000 IČ: 24680257 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 165589 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Blue falcon s.r.o. v likvidaci, IČ: 24680257, 
Praha 2 - Vinohrady, Legerova 389/56, PSČ 12000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01568996-20180702

CHELSEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63072025, Mezi sklady 
107/3, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01569026, Likvi-
dátor společnosti CHELSEA s.r.o. se sídlem Mezi sklady 107/3, 
14000 Praha 4, IČ: 63072025, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 35836, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 197/2018 dne 26.03.2018, které nabylo právní moci dne 
02.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV01569026-20180702

GAMELINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60203447, Jana Masaryka 
348/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01569031, 
Likvidátor společnosti GAMELINE s.r.o. se sídlem Jana Masaryka 
348/40, 12000 Praha 2, IČ: 60203447, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 25459, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1420/2017 - 6 dne 24.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř, 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569031-20180702

Stránský, spol. s r.o., Likvidace, 49678761, Národní 1010/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, OV01569034, 
Likvidátor společnosti Stránský, spol. s r.o. se sídlem Národní 
1010/9, 11000 Praha 1, IČ: 49678761, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1323/2017-5 dne 28.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569034-20180702

KODAR 25 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28067720, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 07. 2018, 
OV01569036, Likvidátor společnosti KODAR 25 s.r.o. se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5, IČ: 28067720, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1699/2017-5 dne 21.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 24.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01569036-20180702

EURO - IMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082876, Kuže-
lova 570, Letňany, 199 00 Praha 9, 02. 07. 2018, OV01569037, 
Likvidátor společnosti EURO - IMO, spol. s r.o. se sídlem Kuže-

lova 570, 19900 Praha 18, IČ: 25082876, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. . vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 228/2018-5 dne 22.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569037-20180702

C.A. sdružení v likvidaci, Likvidace, 47795751, Pražská 702/10 
430 01 Chomutov, 02. 07. 2018, OV01568969, Sdružení 
C.A. sdružení, se sídlem Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 
- IČ: 47795751, oznamuje, že dnem 01. 04. 2018 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost AZ KORT 
EKONOMIK spol. s.r.o. Červený Vrch 1129/11, 400 11 Ústí 
nad Labem, jíž při výkonu funkce zastupuje pan Ing. Miroslav 
Bím - bytem Čelakovická 755, 407 47 Varnsdorf a paní Dra-
hoslava Pejšková - bytem Jahodová 194, 403 01 Dolní Zálezly. 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - spisová značka 
Fj 15446/2018/KSUL nabylo právní moci dnem 31. 05. 2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568969-20180702

Nowak KAPLICE v.o.s., Likvidace, 47252511, Kaplice, Masná 44, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 41, 02. 07. 2018, OV01568958, 
Společnost Nowak KAPLICE v.o.s., se sídlem Kaplice, Masná 44, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 41, IČ: 47252511 oznamuje, že 
byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hroma-
dy zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21.12.2017 čj. 36 Cm 546/2017-4 byla likvidá-
torem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568958-20180702

PROFIDAT CZ s.r.o., Likvidace, 26113023, Plzeňská 2311/2a, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 02. 07. 2018, 
OV01568959, Společnost PROFIDAT CZ s.r.o., se sídlem Pl-
zeňská 2311/2a, České Budějovice, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 26113023 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.12.2017 čj. 36 Cm 165/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01568959-20180702

SANDUS s.r.o., Likvidace, 02714507, Otakarova 1364/45, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 02. 07. 2018, 
OV01568960, Společnost SANDUS s.r.o., se sídlem Otakaro-
va 1364/45, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 02714507 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.11.2017 čj. 36 Cm 451/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01568960-20180702

SB STAVO s. r. o., Likvidace, 28122526, Kosova 2894, 390 02 
Tábor, 02. 07. 2018, OV01568961, Společnost SB STAVO s. r. o., 
se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 28122526 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 26.01.2018 čj. 36 Cm 393/2017-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568961-
20180702

Sdružení pro oceňování kvality, z.s., Likvidace, 45772657, No-
votného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha, 02. 07. 2018, 
OV01568968, Likvidátor Sdružení pro oceňování kvality, z.s., 
se sídlem Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 45772657 oznamuje vstup Sdružení pro oceňování kvality, 
z.s. do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele, aby přihlásili 
svoje pohledávky ve lhůtě 4 měsíce od zveřejnění této výzvy. 
OV01568968-20180702

FIREX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25693182, Obecnice 
2, okres Příbram, PSČ 262 21, 02. 07. 2018, OV01569011, Li-
kvidátor společnosti FIREX TRADE s.r.o. v likvidaci, Obecnice 2, 
okres Příbram, PSČ 26221, IČ: 25693182, zapsáno v obchodním 



Konkursní noviny 13/2018 | 20

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
61740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01569011-20180702

FEDOS - servis ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25059718, Kra-
lupy nad Vltavou, Vodárenská ul., okres Mělník, 02. 07. 2018, 
OV01569012, Likvidátor společnosti FEDOS - servis ,spol. s r.o. 
v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, Vodárenská ul., okres Mělník, 
IČ: 25059718, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 46086 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569012-20180702

EL TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25639340, Na bělidle 
830/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, OV01569025, 
EL TOUR s.r.o. v likvidaci, Na bělidle 830/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 25639340, společnost zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
57100, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 47/2013-7 ze dne 6.12.2013, které nabylo právní moci 
dne 25.1.2014, byla společnost zrušena s likvidací a byl soudem 
jmenován likvidátor Eva Heroldová, Stochovská 175/20, Ruzyně, 
161 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu li-
kvidátora. OV01569025-20180702

Freesport CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25498355, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 , 02. 07. 2018, OV01569016, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2009/2016-3 společnost 
Freesport CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2 IČ: 25498355 vstoupila ke dni 7.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569016-20180702

TERENTIA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27401952, č.p. 75, 252 10 
Trnová , 02. 07. 2018, OV01569014, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm 1214/2016-10 společnost TERENTIA, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem 252 10 Trnová IČ: 27401952 vstoupi-
la ke dni 21.prosince 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01569014-20180702

UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25723391, Kaprova 3, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01569015, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 
369/2016-12 společnost UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Kaprova 3,110 00 Praha 1 IČ: 25723391 
vstoupila ke dni 7.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01569015-
20180702

CHE Consult Prague s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03599591, 
Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, 
OV01604209, Dr. Christian Berthold, likvidátor společnosti CHE 
Consult Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drtinova 557/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03599591, spisová značka C 
234398 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 
16.4.2014 rozhodl jediný společník v působnosti valné hroma-
dy společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.5.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV01604209-20180702

Klub přátel rulety, Likvidace, 67340270, Velké Albrechtice, 02. 
07. 2018, OV01604207, Likvidátor spolku Klub přátel rulety, 
IČ: 67340270, se sídlem Velké Albrechtice, oznamuje, že spo-
lek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01604207-20180702

LENOR STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28938739, Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, Jiskrova 429/7, 
PSČ 250 01, 02. 07. 2018, OV01604211, Obchodní korporace, 
obchodní firma: LENOR STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28938739, 
sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, 
Jiskrova 429/7, PSČ 25001, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 404/2018-6 ze dne 14. 
května 2018, které nabylo právní moci dne 13. června 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604211-20180702

SEREMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128226, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01604212, Obchodní korporace, obchodní firma: SEREMET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29128226, se sídlem Praha 1 – Staré Měs-
to, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1464/2017-5 
ze dne 20. února 2018, které nabylo právní moci dne 28. března 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604212-20180702

Hypoinfo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02664259, Laudonova 
437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01604223, 
Společnost Hypoinfo s.r.o., se sídlem Laudonova 437/3, Štěr-
boholy, 102 00 Praha 10, IČ: 02664259, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
222183 oznamuje, že dne 20.6.2018 vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka. Tímto vyzýváme Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese likvidátora společnosti Hypoinfo s.r.o.: Ing. Peter 
Mojcík, Laudonova 437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10. Společ-
nost nyní vystupuje pod názvem firmy: Hypoinfo s.r.o. v likvidaci. 
OV01604223-20180702

JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247163, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 267 11, 02. 07. 2018, OV01604225, Likvi-
dátor společnosti JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 26711, IČ: 27247163, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
107401 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01604225-20180702

K. A. Trading a.s. v likvidaci, Likvidace, 26764482, Praha 10 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 02. 07. 2018, 
OV01604228, Likvidátor společnosti K. A. Trading a.s. v likvida-
ci, Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 10200, 
IČ: 26764482, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 8136 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604228-20180702

Domy k prodeji s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24823520, Praha 
6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, 
12. 07. 2018, OV01626555, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j.85Cm 2307/2017-3 společnost Domy k prodeji s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 okres Praha 
Hl.m. IČ: 24823520 vstoupila ke dni 13.ledna 2018 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01626555-20180712

Pavap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28394526, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, OV01592029, Spo-
lečnost Pavap, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28394526 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 138448 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592029-20180711

ASPINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24245623, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01592028, Společ-
nost ASPINEX s.r.o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, IČ: 24245623 zapsaná v OR u MS Praha 
C 196906 oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592028-20180711

CORK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27090906, Praha 1, 
Ve Smečkách 32, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, OV01622630, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní firma: CORK CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Ve Smečkách 32, PSČ 110 00 IČ: 27090906 Společnost 
CORK CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 32, 
PSČ 110 00, IČ: 27090906, oznamuje, že dne 13. 6. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622630-20180711

Cai Hua s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63077591, Praha 2, Na Fo-
limance 16, 11. 07. 2018, OV01622633, Oznámení o likvidaci 
Obchodní firma Cai Hua s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Na Foli-
mance 16 IČ: 63077591 Společnost Cai Hua s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Na Folimance 16, IČ: 63077591, oznamuje, že 
dne 12. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622633-20180711

DTi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157110, Samechov 52, 257 24 
Chocerady, 12. 07. 2018, OV01596372, Společnost DTi, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596372-20180712

Trade Sports s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154300, Vinohrad-
ská 2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 07. 2018, 
OV01596369, Společnost Trade Sports s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596369-20180712

Velantis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784010, Elišky Krásnohor-
ské 12/5, 110 00 Praha 1 - Josefov, 12. 07. 2018, OV01596373, 
Společnost Velantis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596373-20180712

DANSK SVENSK KOEDEXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25677225, Heřmanova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 12. 07. 2018, OV01596363, Likvidátor společnosti DANSK 
SVENSK KOEDEXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Heřma-
nova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25677225, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským osudem v Praze, 
sp. zn. C 60373, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
ke dni 1. 5. 2018 vstoupila do likvidace na základě rozhodnu-
tí valné hromady o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Karolína Douchová, datum narození 
3. ledna 1992, pobyt a bydliště na adrese Praha, Hlubočepy, 
Pražského 661/40. Věřitelé likvidované společnosti se tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. OV01596363-20180712

Regens financial services a.s. v likvidaci, Likvidace, 04153324, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 07. 
2018, OV01596362, Likvidátor společnosti Regens financial ser-
vices a.s. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04153324, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským osudem v Praze, sp. zn. B 20681, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, oznamuje, že ke dni 1. 6. 2018 vstoupila 
do likvidace na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Nela Parađina, datum narození 16. listopadu 1986, pobyt a byd-
liště na adrese Hrudičkova 2094/22, Chodov, 148 00 Praha 4. 
Věřitelé likvidované společnosti se tímto ve smyslu ustanovení 



Konkursní noviny 13/2018 | 21

§ 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidá-
tora: Nela Parađina, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 
Praha 1. OV01596362-20180712

Rigensis a.s. v likvidaci, Likvidace, 04149149, Klimentská 1216/46, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, OV01596361, Likvi-
dátor společnosti Rigensis a.s. v likvidaci, se sídlem Klimentská 
1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04149149, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským osudem v Praze, 
sp. zn. B 20694, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
ke dni 1. 6. 2018 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Nela Parađina, datum narození 16. 
listopadu 1986, pobyt a bydliště na adrese Hrudičkova 2094/22, 
Chodov, 148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Nela Parađina, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. OV01596361-20180712

EuSt Company s.r.o., Likvidace, 28527461, Chudenická 1058, 
102 00 Praha 10, 12. 07. 2018, OV01596337, Obchodní společ-
nost EuSt Company s.r.o., IČ: 28527461, se sídlem Chudenická 
1058, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 13.1.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 61/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost EuSt Company s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596337-20180712

PATROSIA s.r.o., Likvidace, 02298511, Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3, 12. 07. 2018, OV01596332, Obchodní společnost 
PATROSIA s.r.o., IČ: 02298511, sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.4.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 895/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost PATROSIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01596332-20180712

ÚKLIDOVÁ ČETA PRAHA s.r.o. , Likvidace, 26158795, Gal-
lašova 577/4, 163 00 Praha 6, 12. 07. 2018, OV01596336, 
Obchodní společnost ÚKLIDOVÁ ČETA PRAHA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26158795, Gallašova 577/4, 163 00 Praha 6 oznamuje, 
že se ke dni 7.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 30/2018-9 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ÚKLIDOVÁ 
ČETA PRAHA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01596336-20180712

ADVE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986075, Dačického 1099/17, 
Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, 12. 07. 2018, OV01596380, Jako 
likvidátor společnosti oznamuji tímto, že společnost ke dni 
1.6. 2018 vstoupila do likvidace a vyzývám věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adre-
su firmy RNDr. Mgr. Daniela Hrušková likvidátor společnosti 
OV01596380-20180712

Allpek Bistro s.r.o, Likvidace, 27827062, Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 12. 07. 2018, OV01596322, Společnost 
Allpek Bistro s.r.o, se sídlem Teslova 1129/2b Ostrava Přívoz, 
IČ: 27827062 oznamuje, že dne 19.6.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Petr Kuděla Tes-
lova 1129/2b Ostrava Přívoz. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Allpek Bistro s.r.o &quot, v likvidaci&quot, . 
OV01596322-20180712

HOPA Trading s.r.o., Likvidace, 27711145, Zlín, Průmyslový areál 
13, PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596344, HOPA Trading 
s.r.o., IČ: 27711145, Zlín, Průmyslový areál 13, PSČ 76001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01596344-20180712

OSA, s.r.o. /GmbH/, Likvidace, 45475504, Tovární 1306, 769 01 
Holešov, 12. 07. 2018, OV01596345, OSA, s.r.o. /GmbH/, 
IČ: 45475504, Tovární 1306, 769 01 Holešov oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596345-20180712

S.E.T.L. s.r.o., Likvidace, 27752925, Křiby 4706, 760 05 Zlín, 12. 
07. 2018, OV01596348, S.E.T.L. s.r.o., IČ: 27752925, Křiby 4706, 
760 05 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596348-20180712

D.R.H. s.r.o., Likvidace, 25320408, Zlín, Podvesná IX/2031, 
PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596351, D.R.H. s.r.o., 
IČ: 25320408, č.p. 25, Zlín, Podvesná IX/2031, PSČ 760 01, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596351-20180712

STODOLNÍ s.r.o., Likvidace, 28358031, Zlín, Slezská 5384, 
PSČ 760 05, 12. 07. 2018, OV01596352, STODOLNÍ s.r.o., 
IČ: 28358031, Zlín, Slezská 5384, PSČ 760 05 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596352-20180712

Regionální turistické informační centrum, s.r.o., Likvidace, 
63483777, Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov, 12. 07. 2018, 
OV01596355, Regionální turistické informační centrum, s.r.o., 
IČ: 63483777, Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596355-20180712

STIBA, s.r.o., Likvidace, 25515365, náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín , 12. 07. 2018, OV01596357, STIBA, s.r.o., IČ: 25515365, ná-
městí Práce 2512, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596357-20180712

AS DAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27325326, Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa, 12. 07. 2018, OV01596376, Ob-
chodní jméno: AS DAMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa IČ: 27325326 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24455 Společnost AS DAMI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Yorika Kiliánová, Veveří 76/13b, Děčín XXII-Václavov, 405 02 
Děčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01596376-
20180712

DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47782161, Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa, 12. 07. 2018, OV01596377, Ob-
chodní jméno: DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa IČ: 47782161 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 3949. Společnost DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Yorika Kiliánová, Veveří 76/13b, Děčín XXII-Vác-
lavov, 405 02 Děčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01596377-20180712

AUTOMOBILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ Přelouč, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25288121, Jaselská 
304, 535 01 Přelouč, 12. 07. 2018, OV01596379, AUTOMO-
BILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ Přelouč, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , Jaselská 304, 535 01 Přelouč Obchodní 
společnost AUTOMOBILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ 
Přelouč, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Jaselská 304, 535 01 
Přelouč, IČ: 25288121 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 27.11.2002 zrušena s likvidací ke dni 27.11.2002 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Petr Hudec, Jahnova 611, 535 01 Přelouč, 
E-mail: petahuda@seznam.cz. OV01596379-20180712

OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28410521, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 12. 07. 2018, 
OV01626532, LIKVIDACE: OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE. VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Ocelkova 643/20, Praha 198 00 IČ: 28410521 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 139542 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 30.4.2018 rozhodla NAĎA FŇUKALOVÁ, dat. nar. 11. 
září 1975, Ostravská 631, Letňany, 199 00 Praha 9, jako jediný 
společník společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci o zrušení 
společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřite-
le společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 2.7.2018 OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci Naďa 
Fňukalová, likvidátor OV01626532-20180712

BARSYL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136174, Kollárova 276/8, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, OV01608901, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost BARSYL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kollárova 
276/8, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 24136174, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 181905, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 
2510/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti BARSYL s.r.o. v likvidaci OV01608901-20180704

NATANAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747513, Nad koupadly 
372/15, Lhotka, 142 00 Praha 4, 04. 07. 2018, OV01608900, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost NATANAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nad koupadly 372/15, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 24747513, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170997, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2018, 
č.j. 85Cm 511/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti NATANAY s.r.o. v likvidaci OV01608900-
20180704

Triosan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01444034, Budovatelů 363, 
273 51 Braškov, 04. 07. 2018, OV01608894, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Triosan s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budovatelů 363, 
273 51 Braškov, IČ: 01444034, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206792, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2.2018, č.j. 82Cm 1862/2016-48. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Triosan s.r.o. 
v likvidaci OV01608894-20180704

Prestige De Luxe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706973, Slavojova 
108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, 04. 07. 2018, OV01608840, 
Společnost Prestige De Luxe s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01608840-20180704

NISELI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28194349, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 04. 07. 2018, OV01608838, 
Společnost NISELI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608838-20180704



Konkursní noviny 13/2018 | 22

DLD Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 27866831, 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, 04. 07. 2018, OV01608836, Společnost DLD 
Invest a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01608836-
20180704

AMC Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26730286, Vejvodova 
445/1, 110 00 Praha 1, 04. 07. 2018, OV01608835, Společ-
nost AMC Prague s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608835-20180704

NONBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29146062, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608865, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NONBET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 29146062 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203958 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti NONBET s.r.o. v likvidaci, IČ: 29146062, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608865-20180704

KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03619257, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 07. 2018, 
OV01608859, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 03619257 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 234718 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KANOVA SHARE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03619257, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608859-
20180704

BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24723223, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, OV01608855, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Plzeňská 
1270/97, PSČ 15000 IČ: 24723223 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168909 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BUREŠ CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24723223, Praha 5 - Košíře, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608855-20180704

BIZ SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27079929, Praha 1 
– Nové Město, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00, 04. 
07. 2018, OV01608856, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: BIZ SERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1 – Nové Město, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00 
IČ: 27079929 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94739 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BIZ SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27079929, se sídlem Praha 1 – Nové Měs-
to, Senovážné náměstí 1465/7, PSČ 110 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608856-
20180704

ORLANDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49787403, Josefa 
Lady 866/38, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 04. 07. 2018, 
OV01608834, Společnost ORLANDO, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49787403, se sídlem Josefa Lady 866/38, Severní Předměstí, 
323 00, Plzeň oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plz-

ni ze dne 28.7.2017 č.j. 41 Cm 15/2003-22, které nabylo dne 
12.9.2017 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, 
insolvenční správce, nar. 14.2.1954, se sídlem Brno, Křížová 18, 
PSČ: 603 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, 
Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00. OV01608834-20180704

INIT, o. s., v likvidaci, Likvidace, 02445557, Blatenská 700/27, 
Lobzy (Plzeň 2 – Slovany), 326 00 Plzeň, 04. 07. 2018, 
OV01608910, INIT, o. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
08. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Kateřina Prokopová, bytem č. p. 195, 739 81 Milíkov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01608910-20180704

Nadační fond dětského a juniorského tenisu, v likvidaci, Likvida-
ce, 26488060, Třebohostická 3069/14, Strašnice, 100 00 Praha 
10 , 13. 07. 2018, OV01600211, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor Nadační fond dětského a juniorského tenisu, v likvidaci, se 
sídlem Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČ: 26488060, 
zapsané v nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze pod spisovou značkou N 422, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že rozhodnutím správní rady nadačního fondu učiněné dne 
22.5.2018 formou notářského zápisu NZ 174/2018, N 153/2018 
byla tato nadace zrušena s likvidací, z důvodu naplnění účelu 
nadačního fondu a současně jí byl jmenován likvidátor. V souladu 
s § 171 písm. b) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tak byla nadace zrušena ke dni 31. 5. 2018. Likvidátorem nadace 
byla jmenována Hana Benediktová, nar. 28.1. 2018, bytem Chel-
čického 28, Chlum u Třeboně. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Nadačního fondu dětského a juniorské-
ho tenisu, v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Nadačního fondu dětského a juniorského tenisu, 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, 
Třebohostická 3069/14, Praha 10, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku). V Praze dne 8. 6. 2018 Nadační fond 
dětského a juniorského tenisu, v likvidaci Mgr. Hana Benedikto-
vá, likvidátor OV01600211-20180713

J&amp, J stavby s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26981416, Novinářská 1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, 13. 07. 2018, OV01600233, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: J&amp, J stavby s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: No-
vinářská 1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČ: 26981416 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 35148 
J&amp, J stavby s.r.o., se sídlem Novinářská 1113/3, Mariánské 
Hory, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 26981416, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 35148, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 29 Cm 69 / 
2017-16 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 23.9.2017) - 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. J&amp, 
J stavby s.r.o. &quot, v likvidaci, se sídlem Novinářská 1113/3, 
Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 26981416, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 35148, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.3.2018, č.j. 
28 Cm 346 / 2017 - 26 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
10.5.2018) - byl odvolán likvidátor Martina Jurčová. Novým likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01600233-
20180713

Radpamonty s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03611795, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 13. 
07. 2018, OV01600231, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
Radpamonty s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 03611795 zapsaná: u Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 62449 Radpamonty s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hul-
váky, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 03611795, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 62449, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.3.2018, č.j. 15 Cm 352 / 
2017 - 9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.5.2018) 
- byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01600231-20180713

XVRSTUDIOS s.r.o., Likvidace, 06856551, Fügnerovo ná-
městí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 07. 2018, 
OV01600184, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvida-
ce dle §198 odst. 2 občanského zákoníku Firma: XVRSTUDIOS 

s.r.o. IČ: 06856551 se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 290229 Společnost 
XVRSTUDIOS s.r.o. IČ: 06856551, se sídlem Fügnerovo nám. 
1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
290229, oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací a společnost vstupuje dnem 
1.7.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese Mgr. Petr Sikora, likvi-
dátor, Fügnerovo nám. 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor společnosti OV01600184-20180713

WHO'S WHO WORLD - WIDE, s.r.o., Likvidace, 26299712, 
Lelekovice, Podemlýn 546/44, PSČ 664 31, 13. 07. 2018, 
OV01600213, Obchodní společnost WHO'S WHO WORLD 
- WIDE, s.r.o., se sídlem Lelekovice, Podemlýn 546/44, 
PSČ 664 31, IČ: 26299712, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42555 oznamuje, 
že dne 15.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01600213-20180713

BVX s.r.o., Likvidace, 28296338, Velké Pavlovice, Brněnská 
29/10, PSČ 691 06, 13. 07. 2018, OV01600218, Obchodní spo-
lečnost BVX s.r.o., se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, 
PSČ 691 06, IČ: 28296338, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59338 oznamuje, 
že dne 2.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01600218-20180713

SaHaS - stavební společnost, s.r.o., Likvidace, 63496895, Brno, 
Táborská 273/252, PSČ 615 00, 13. 07. 2018, OV01600215, 
Obchodní společnost SaHaS – stavební společnost, s.r.o., se síd-
lem Brno, Táborská 273/252, PSČ 615 00, IČ: 63496895, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 22450 oznamuje, že dne 27.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01600215-20180713

TONI sport, s.r.o., Likvidace, 26416778, Blansko, Obůrka 93, 
PSČ 678 01, 13. 07. 2018, OV01600224, Obchodní společnost 
- TONI sport, s.r.o., IČ: 26416778, se sídlem Blansko, Obůrka 
93, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58457 oznamuje, že dne 
10.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01600224-20180713

EMEA consulting s.r.o., Likvidace, 02483670, Předklášteří, Uh-
rova 1309, PSČ 666 02, 13. 07. 2018, OV01600223, Obchodní 
společnost EMEA consulting s.r.o., se sídlem Předklášteří, Uhro-
va 1309, PSČ 666 02, IČ: 02483670, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81494 
oznamuje, že dne 13.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01600223-20180713

SOLAWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28974948, Zlatnic-
ká 1582/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 07. 2018, 
OV01600174, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: SOLAWER, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlatnická 1582/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 28974948 Společnost SOLAWER, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zlatnická 1582/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28974948, oznamuje, že dne 31. 1. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01600174-20180713

RIDING-2000, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 25780841, V bo-
kách III 215/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 , 13. 07. 2018, 
OV01600234, Obchodní jméno: RIDING-2000, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: V bokách III 215/4, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5 IČ: 25780841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 69632 Společ-
nost RIDING-2000, spol. s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 01.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. VASILY GULIN, bytem: Lublaňská 1539/6, Vinohrady, 



Konkursní noviny 13/2018 | 23

120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřp. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01600234-
20180713

ACTUAL OFFICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26436752, Cho-
tutická 503/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 13. 07. 2018, 
OV01600204, Společnost ACTUAL OFFICE s.r.o., IČ: 26436752, 
se sídlem Chotutická 503/5, Malešice, 108 00 Praha 10, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
82097, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod č.j. 83Cm 70/2017-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22.8. 2017.Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01600204-20180713

CZ - UNIPOLMEDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118190, Vr-
šovické náměstí 1012/4, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 07. 
2018, OV01600201, Společnost CZ – UNIPOLMEDIA, s.r.o., 
IČ: 26118190, se sídlem Vršovické náměstí 1012/4, Vršovice, 
101 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 71682, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 3. 2017, pod č.j. 83Cm 
2801/2016-7 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 12. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600201-20180713

FASHION UNLIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25724118, 
Provaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 07. 
2018, OV01600198, Společnost FASHION UNLIMITED s.r.o., 
IČ: 25724118, se sídlem Provaznická 386/1, Staré Město, 
110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 64484, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
256/2017 – 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 12. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600198-20180713

Firma HRDÝ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63072424, Čes-
komoravská 317/12, Libeň, 190 00 Praha 9, 13. 07. 2018, 
OV01600197, Společnost Firma HRDÝ spol. s r.o., IČ: 63072424, 
se sídlem Českomoravská 317/12, Libeň, 190 00 Praha 9, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
35881, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod č.j. 83Cm 1480/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01600197-20180713

GER plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671847, K Tuchoměři-
cům 45/112, Přední Kopanina, 160 00 Praha 6, 13. 07. 2018, 
OV01600195, Společnost GER plus s.r.o., IČ: 25671847, se síd-
lem K Tuchoměřicům 45/112, Přední Kopanina, 160 00 Praha 6, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
59919, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne dne 30.1.2017, pod č. j. 83Cm 2591/2016 – 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 15.9.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01600195-20180713

NINIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952651, Vajgarská 329, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 13. 07. 2018, OV01600188, Společnost 
NINIKA s.r.o., IČ: 28952651, se sídlem Vajgarská 329, Kyje, 
198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 155429, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.5.2017, pod č.j. 83Cm 
562/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 14.9.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600188-20180713

ROVOČK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26490196, Amurská 
1222/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, 13. 07. 2018, OV01600187, 
Společnost ROVOČK s.r.o., IČ: 26490196, se sídlem Amurská 
1222/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85522, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.7.2016, 
pod č.j. 83Cm 1435/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 3.10.2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600187-20180713

SPARK TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354061, Kralická 
950/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 13. 07. 2018, OV01600186, 
Společnost SPARK TRADE s.r.o., IČ: 28354061, se sídlem Kralická 
950/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 199285, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, 
pod č.j. 83Cm 275/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17.7.2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600186-20180713

Head Hunters s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27198855, Praha 
4 - Michle, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, 13. 07. 2018, 
OV01600208, Obchodní korporace, obchodní firma: Head Hun-
ters s.r.o. v likvidaci, IČ: 27198855, sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1447/5, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 317/2018-6 ze dne 
30. dubna 2018, které nabylo právní moci dne 2. června 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01600208-20180713

INTERFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25237012, Praha 4, Ke Krči 
999/18, PSČ 147 00, 13. 07. 2018, OV01600209, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: INTERFIR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25237012, 
sídlem Praha 4, Ke Krči 999/18, PSČ 14700, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 306/2018-6 
ze dne 30. dubna 2018, které nabylo právní moci dne 9. června 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01600209-20180713

DERAX s.r.o., Likvidace, 28315901, Železniční 368/5, Komárov, 
602 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01600180, Likvidátorka společ-
nosti DERAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Železniční 368/5, Komá-
rov, 602 00 Brno, IČ: 28315901, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. C 60704, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. C 19 Cm 
225/2017, které nabylo právní moci dne 5.6.2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-

ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01600180-20180713

MariOx, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25335073, sídl. Dukelských 
hrdinů 2686/4, 690 02 Břeclav, 13. 07. 2018, OV01600178, 
Likvidátorka společnosti MariOx, s.r.o. v likvidaci, se sídlem sídl. 
Dukelských hrdinů 2686/4, 690 02 Břeclav, IČ: 25335073, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 26843, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 145/2015-12, které nabylo právní moci 
dne 5.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01600178-20180713

SPEDOTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29192846, Rotalova 
1091/38, Husovice, 614 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01600182, 
Likvidátorka společnosti SPEDOTRANS s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rotalova 1091/38, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29192846, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, 
vl. 64465, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 18 Cm 357/2017 - 30, které nabylo právní moci 
dne 13.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01600182-20180713

NR &amp,  M spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136445, Šver-
mova 1366/13, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 13. 07. 2018, 
OV01600168, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
235/2017-4 ze dne 18.4.2017, které nabylo právní moci dne 
6.4.2018, byla společnost NR &amp,  M spol. s r.o., se sídlem 
Beroun - Město, Švermova 1366/13, PSČ 266 01, IČ: 25136445, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01600168-20180713

Družstvo &quot, NÁSTUP&quot,  v likvidaci, Likvidace, 
60914238, Synkov 86, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 13. 07. 
2018, OV01600229, Obchodní jméno: Družstvo „NÁSTUP“ 
v likvidaci Sídlo: Synkov 86, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 60914238 Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka číslo 329 Druž-
stvo „NÁSTUP“ oznamuje, že vstoupilo dne 30. 05. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován František Šabata, Litohrady 
21, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01600229-20180713

UHC Ostrava &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02498421, 
Tylova 2778/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 13. 07. 2018, 
OV01633216, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: UHC Os-
trava &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Tylova 2778/2, Zábřeh, 
700 30 Ostrava IČ: 02498421 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2678 UHC Ostrava &quot, v likvidaci&-
quot, , se sídlem Tylova 2778/2, Zábřeh, PSČ 700 30, Ostrava, 
IČ: 02498421, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 
2678, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 16.5.2018, č.j. 8 Cm 64 / 2018 - 14 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 2.6.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01633216-
20180713

JASENKA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01763059, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 07. 2018, 
OV01633171, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
894/2018-3 ze dne 17.4.2018 byla společnost JASENKA TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01763059, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01633171-20180713

KOLINEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539755, Kolín IV, 
Starokolínská 287, 280 02 Kolín, 13. 07. 2018, OV01633172, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 551/2018- 4 ze 



Konkursní noviny 13/2018 | 24

dne 10.5.2018 byla společnost KOLINEX, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47539755, se sídlem Kolín IV, Starokolínská 287, 280 02 Ko-
lín zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01633172-20180713

DIVINO CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122436, Vidice 15, 
okres Kutná Hora, PSČ 285 01, 13. 07. 2018, OV01633173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 450/2018- 5 
ze dne 10.5.2018 byla společnost DIVINO CLUB s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25122436, se sídlem Vidice 15, okres Kutná Hora, 
PSČ 28501 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01633173-20180713

PARD TRADE s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28343930, Ječná 
1321/29a, 621 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01633188, Likvidá-
torka společnosti PARD TRADE s.r.o.v likvidaci, IČ: 28343930, 
se sídlem Ječná 1321/29a, 621 00 Brno, oznamuje, že na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 200/2013-19 
byla společnost PARD TRADE s.r.o.v likvidaci zrušena s likvida-
cí. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se 
sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany 
Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01633188-
20180713

AutoMach, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26918358, Kolískova 
473/15, 602 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01633187, Likvidátor-
ka společnosti AutoMach, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26918358, se 
sídlem Kolískova 473/15, 602 00 Brno, oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 235/2013-13 
byla společnost AutoMach, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se síd-
lem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany 
Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01633187-
20180713

LD zasilatelství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26933691, Okružní 
794/29, 638 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01633191, Obchodní 
jméno: LD zasilatelství s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 794/29, 
638 00 Brno IČ: 26933691 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C 46064 Společnost LD 
zasilatelství s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Květoslava Novotná, Cacovická 
1595/66a, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01633191-20180713

CFQI, a.s. v likvidaci , Likvidace, 28205022, Radlická 3301/68, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 07. 2018, OV01633210, JUDr. Sta-
nislav Dvořák, likvidátor společnosti CFQI, a.s. v likvidaci, 
IČ: 28205022, se sídlem Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 
Praha 5, spisová značka B 13070 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 29. 6. 2018 rozhodli akcionáři společ-
nosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 1. 7. 2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnos-
ti. OV01633210-20180713

JADRANKA ADRIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27672549, Břec-
lav, Žižkova 3211/42a, PSČ 690 02, 13. 07. 2018, OV01633192, 
Společnost JADRANKA ADRIA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 1.7.2018 vstoupila do likvidace. Jediný společník rozhodl dne 
15.6.2018, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 1.7.2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Alena Cyprisová, 
nar. 28.1.1964, bytem Břeclav, Svatoplukova 524/20. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01633192-20180713

HEELA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61677141, Praha 9, Hodkov-
ská 1188, PSČ 196 16, 13. 07. 2018, OV01633174, Oznámení 
likvidátora o vstupu do likvidace Výzva k přihlášení pohledávek 
Společnost HEELA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61677141, se sídlem 
Hodkovská 1188, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Stanislav Matějovský, Hodkovská 1188, 190 16 Praha 9 
– Újezd nad Lesy. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora 
na adrese: Hodkovská 1188, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
nebo elektronicky na adresu automatej@volny.cz. S úctou Stani-
slav Matějovský Likvidátor OV01633174-20180713

B&amp, B Hotels, s.r.o., Likvidace, 28514378, Svrkyně 3, 
PSČ 252 64, 13. 07. 2018, OV01633177, Obchodní společ-
nost B&amp, B Hotels, s.r.o., IČ: 28514378, sídlem Svrkyně 3, 
PSČ 25264 oznamuje, že se ke dni 29.3.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 231/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost B&amp, B Hotels, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633177-20180713

Lenvik, s.r.o., Likvidace, 25084623, Uruguayská 438/6, Praha 
2, 13. 07. 2018, OV01633180, Obchodní společnost Len-
vik, s.r.o., IČ: 25084623, se sídlem Uruguayská 438/6, Pra-
ha 2 oznamuje, že se ke dni 8.2.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 188/2015-19 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Lenvik, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633180-20180713

TREXEA s.r.o., Likvidace, 26189127, Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, 13. 07. 2018, OV01633183, Obchodní společnost 
TREXEA s.r.o., IČ: 26189127, se sídlem Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 21.2.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 101/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost TREXEA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633183-20180713

TREXX IV., s.r.o., Likvidace, 25724088, Provaznická 386/1, 
Praha 1, 13. 07. 2018, OV01633184, Obchodní společnost 
TREXX IV., s.r.o., IČ: 25724088, se sídlem Provaznická 386/1, 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 8.2.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 211/2015-17 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost TREXX IV., s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633184-20180713

OREOL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25032721, Liberec 8, Hraběcí 
184, 13. 07. 2018, OV01633169, Likvidátor společnosti OREOL 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hraběcí 184, Liberec 8, IČ: 25032721, 
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13499, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem – pobočka Liberec, čj. 39 Cm 66/2015-19 ze 
dne 1.3.2016, které nabylo právní moci dne 30.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: INS-SPRÁVCE v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec 
Králové, ID DS: e2bbxgh OV01633169-20180713

Stavební společnost TATRY spol. s r.o., Likvidace, 63666464, 
Praha 6, Žukovského 852/1, PSČ 161 00, 13. 07. 2018, 
OV01633167, Oznámení o vstupu společnosti Stavební společ-
nost TATRY spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Stavební společnost TATRY spol. s r.o. se 
sídlem Praha 6, Žukovského 852/1, PSČ 16100, IČ: 63666464, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 37360, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 

likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Stavební společnost TATRY spol. s r.o. 
v likvidaci OV01633167-20180713

BD náměstí 28.října 25,Brno,družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
29283663, náměstí 28. října 1905/25, Černá Pole, 602 00 Brno, 
13. 07. 2018, OV01633165, BD náměstí 28.října 25,Brno,druž-
stvo, v likvidaci,se sídlem náměstí 28. října 1905/25, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 29283663, v souladu s § 198 obč. zák. ozna-
muje, že vstoupilo rozhodnutím členské schůze o zrušení druž-
stva s likvidací ke dni 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Brada, dat. nar. 18.7.1964, bydliště bytem ná-
městí 28. října 1905/25, Černá Pole, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do tří mě-
síců ode dne uveřejnění této výzvy u likvidátora: Ing. Jan Brada, 
dat. nar. 18.7.1964, bydliště bytem náměstí 28. října 1905/25, 
Černá Pole, 602 00 Brno. OV01633165-20180713

LEDEM s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 05204551, 
Sadová 618, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 13. 07. 2018, 
OV01633166, Obchodní společnost LEDEM s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot, , se sídlem Sadová 618, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, IČ: 05204551, vstoupila kde dni 29. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován ZBIGNIEW WACŁAW 
SZYMAŃSKI, bytem 43308 Bielsko - Biala, Goździków 48, Pol-
ská republika. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to na ad-
rese sídla společnosti. OV01633166-20180713

StříRa, spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 49686666, Náchodská 
60, 549 22 Nový Hrádek , 13. 07. 2018, OV01633175, Likvidá-
tor společnosti StříRa, spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Náchodská 
60, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 49686666 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. 
značkou C 17744 tímto v souladu s ustanovením § 198 ob-
čanského zákoníku zveřejňuje, že s účinností ke dni 1.7. 2018 
rozhodl jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti StříRa, spol. s r.o. o zrušení společnosti StříRa spol. 
s r.o. s likvidací. Likvidátor společnosti StříRa, spol. s r.o., v likvi-
daci tímto současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
StříRa, spol. s r.o., v likvidaci podle ustanovení § 198 občanského 
zákoníku, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností StříRa, spol. s r.o., v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 občanského zákoníku)písemně na adrese společnosti. 
V Novém Hrádku 9. 7. 2018 StříRa, spol. s r.o., v likvidaci Jiří 
Stříteský, likvidátor OV01633175-20180713

Finonline, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28795652, Černíkovice 
č.p. 141, 517 04 Černíkovice, 13. 07. 2018, OV01633193, Ob-
chodní jméno: Finonline, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Černíkovice č.p. 
141, 517 04 Černíkovice IČ: 28795652 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 148/2016-16, které naby-
lo právní moci dne 1.2.2018, byla společnost Finonline, s.r.o., 
IČ: 28795652, se sídlem Černíkovice č.p. 141, 517 04 Černíkovi-
ce, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Častolovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01633193-20180713

Domy k prodeji s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24823520, Praha 
6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, 
12. 07. 2018, OV01626555, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j.85Cm 2307/2017-3 společnost Domy k prodeji s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 okres Praha 
Hl.m. IČ: 24823520 vstoupila ke dni 13.ledna 2018 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01626555-20180712

DTi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157110, Samechov 52, 257 24 
Chocerady, 12. 07. 2018, OV01596372, Společnost DTi, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596372-20180712

Trade Sports s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154300, Vinohrad-
ská 2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 07. 2018, 
OV01596369, Společnost Trade Sports s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596369-20180712



Konkursní noviny 13/2018 | 25

Velantis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784010, Elišky Krásnohor-
ské 12/5, 110 00 Praha 1 - Josefov, 12. 07. 2018, OV01596373, 
Společnost Velantis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596373-20180712

DANSK SVENSK KOEDEXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25677225, Heřmanova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 12. 07. 2018, OV01596363, Likvidátor společnosti DANSK 
SVENSK KOEDEXPORT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Heřma-
nova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25677225, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským osudem v Praze, 
sp. zn. C 60373, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
ke dni 1. 5. 2018 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí 
valné hromady o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Karolína Douchová, datum narození 
3. ledna 1992, pobyt a bydliště na adrese Praha, Hlubočepy, 
Pražského 661/40. Věřitelé likvidované společnosti se tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Pra-
gue, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. OV01596363-
20180712

Regens financial services a.s. v likvidaci, Likvidace, 04153324, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 07. 
2018, OV01596362, Likvidátor společnosti Regens financial ser-
vices a.s. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04153324, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským osudem v Praze, sp. zn. B 20681, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, oznamuje, že ke dni 1. 6. 2018 vstoupila 
do likvidace na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Nela Parađina, datum narození 16. listopadu 1986, pobyt a byd-
liště na adrese Hrudičkova 2094/22, Chodov, 148 00 Praha 4. 
Věřitelé likvidované společnosti se tímto ve smyslu ustanovení § 
198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: 
Nela Parađina, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Pra-
ha 1. OV01596362-20180712

Rigensis a.s. v likvidaci, Likvidace, 04149149, Kliment-
ská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, 
OV01596361, Likvidátor společnosti Rigensis a.s. v likvidaci, 
se sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04149149, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským osudem v Praze, sp. zn. B 20694, tímto ve smyslu ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že ke dni 1. 6. 2018 vstoupila do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společ-
nosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována Nela 
Parađina, datum narození 16. listopadu 1986, pobyt a bydliště 
na adrese Hrudičkova 2094/22, Chodov, 148 00 Praha 4. Vě-
řitelé likvidované společnosti se tímto ve smyslu ustanovení § 
198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidáto-
ra: Nela Parađina, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 
Praha 1. OV01596361-20180712

EuSt Company s.r.o., Likvidace, 28527461, Chudenická 1058, 
102 00 Praha 10, 12. 07. 2018, OV01596337, Obchodní společ-
nost EuSt Company s.r.o., IČ: 28527461, se sídlem Chudenická 
1058, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 13.1.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 61/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost EuSt Company s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596337-20180712

PATROSIA s.r.o., Likvidace, 02298511, Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3, 12. 07. 2018, OV01596332, Obchodní společnost 
PATROSIA s.r.o., IČ: 02298511, sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.4.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 895/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost PATROSIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01596332-20180712

ÚKLIDOVÁ ČETA PRAHA s.r.o. , Likvidace, 26158795, Gallašo-
va 577/4, 163 00 Praha 6, 12. 07. 2018, OV01596336, Ob-
chodní společnost ÚKLIDOVÁ ČETA PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26158795, Gallašova 577/4, 163 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 7.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 74 Cm 30/2018-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ÚKLIDOVÁ ČETA PRAHA 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596336-20180712

ADVE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986075, Dačického 1099/17, 
Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, 12. 07. 2018, OV01596380, Jako 
likvidátor společnosti oznamuji tímto, že společnost ke dni 
1.6. 2018 vstoupila do likvidace a vyzývám věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adre-
su firmy RNDr. Mgr. Daniela Hrušková likvidátor společnosti 
OV01596380-20180712

Allpek Bistro s.r.o, Likvidace, 27827062, Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 12. 07. 2018, OV01596322, Společnost 
Allpek Bistro s.r.o, se sídlem Teslova 1129/2b Ostrava Přívoz, 
IČ: 27827062 oznamuje, že dne 19.6.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Petr Kuděla Tes-
lova 1129/2b Ostrava Přívoz. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Allpek Bistro s.r.o &quot, v likvidaci&quot, . 
OV01596322-20180712

HOPA Trading s.r.o., Likvidace, 27711145, Zlín, Průmyslový areál 
13, PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596344, HOPA Trading 
s.r.o., IČ: 27711145, Zlín, Průmyslový areál 13, PSČ 76001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01596344-20180712

OSA, s.r.o. /GmbH/, Likvidace, 45475504, Tovární 1306, 769 01 
Holešov, 12. 07. 2018, OV01596345, OSA, s.r.o. /GmbH/, 
IČ: 45475504, Tovární 1306, 769 01 Holešov oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596345-20180712

S.E.T.L. s.r.o., Likvidace, 27752925, Křiby 4706, 760 05 Zlín, 12. 
07. 2018, OV01596348, S.E.T.L. s.r.o., IČ: 27752925, Křiby 4706, 
760 05 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596348-20180712

D.R.H. s.r.o., Likvidace, 25320408, Zlín, Podvesná IX/2031, 
PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596351, D.R.H. s.r.o., 
IČ: 25320408, č.p. 25, Zlín, Podvesná IX/2031, PSČ 760 01, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596351-20180712

STODOLNÍ s.r.o., Likvidace, 28358031, Zlín, Slezská 5384, 
PSČ 760 05, 12. 07. 2018, OV01596352, STODOLNÍ s.r.o., 
IČ: 28358031, Zlín, Slezská 5384, PSČ 760 05 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596352-20180712

Regionální turistické informační centrum, s.r.o., Likvidace, 
63483777, Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov, 12. 07. 2018, 
OV01596355, Regionální turistické informační centrum, s.r.o., 
IČ: 63483777, Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596355-20180712

STIBA, s.r.o., Likvidace, 25515365, náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín , 12. 07. 2018, OV01596357, STIBA, s.r.o., IČ: 25515365, ná-
městí Práce 2512, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596357-20180712

AS DAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27325326, Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa, 12. 07. 2018, OV01596376, Ob-
chodní jméno: AS DAMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa IČ: 27325326 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24455 Společnost AS DAMI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Yorika Kiliánová, Veveří 76/13b, Děčín XXII-Václavov, 405 02 
Děčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01596376-
20180712

DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47782161, Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa, 12. 07. 2018, OV01596377, Ob-
chodní jméno: DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 
518/4, 470 01 Česká Lípa IČ: 47782161 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 3949. Společnost DAMI-CL spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Yorika Kiliánová, Veveří 76/13b, Děčín XXII-Vác-
lavov, 405 02 Děčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01596377-20180712

AUTOMOBILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ Přelouč, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25288121, Jaselská 
304, 535 01 Přelouč, 12. 07. 2018, OV01596379, AUTOMO-
BILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ Přelouč, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , Jaselská 304, 535 01 Přelouč Obchodní 
společnost AUTOMOBILNÍ-výrobně opravárenský závod AVOZ 
Přelouč, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Jaselská 304, 535 01 
Přelouč, IČ: 25288121 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 27.11.2002 zrušena s likvidací ke dni 27.11.2002 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Petr Hudec, Jahnova 611, 535 01 Přelouč, 
E-mail: petahuda@seznam.cz. OV01596379-20180712

OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28410521, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 12. 07. 2018, 
OV01626532, LIKVIDACE: OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE. VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Ocelkova 643/20, Praha 198 00 IČ: 28410521 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 139542 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 30.4.2018 rozhodla NAĎA FŇUKALOVÁ, dat. nar. 11. 
září 1975, Ostravská 631, Letňany, 199 00 Praha 9, jako jediný 
společník společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci o zrušení 
společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřite-
le společnosti OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 2.7.2018 OMNISERVIS CZ s.r.o., v likvidaci Naďa 
Fňukalová, likvidátor OV01626532-20180712

E. Beneše čp. 204, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04448413, Ma-
sarykovo náměstí čp. 53/40, 251 01 Říčany, 12. 07. 2018, 
OV01626517, Likvidátor společnosti E. Beneše č.p. 204, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říča-
ny, IČ: 04448413, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 
1.7.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Ing. Věry Krejčová, bytem Na Výměnkách 111, 
251 01 Říčany, kontaktní adresa: Masarykovo náměstí čp. 53/40, 
251 01 Říčany, telefonní spojení 323 618 129, 602 773 604. 
OV01626517-20180712

Svítidla Beroun s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695581, Králův 
Dvůr - Počaply, Pod dálnicí 322, PSČ 267 01, 12. 07. 2018, 
OV01626540, Likvidátor společnosti Svítidla Beroun s.r.o. v li-
kvidaci, Králův Dvůr - Počaply, Pod dálnicí 322, PSČ 26701, 
IČ: 24695581, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 166774 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01626540-20180712



Konkursní noviny 13/2018 | 26

SINOMOST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25795627, Armádního 
sboru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 12. 07. 2018, 
OV01626535, Likvidátor společnosti SINOMOST s.r.o. v likvida-
ci, Armádního sboru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 
10, IČ: 25795627, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70985 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01626535-20180712

Sahinler s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24810002, Praha 1 - Nové 
Město, Opletalova 1013/59, PSČ 110 00, 12. 07. 2018, 
OV01626534, Likvidátor společnosti Sahinler s.r.o. v likvida-
ci, Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1013/59, PSČ 11000, 
IČ: 24810002, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 176345 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01626534-20180712

Sdružení obyvatel obce Česká u Brna, Likvidace, 26650690, č.p. 
233, 664 31 Česká, 12. 07. 2018, OV01626527, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 380/2017 – 12, ze dne 8. 6. 2018 byl 
spolek Sdružení obyvatel obce Česká u Brna, č.p. 233, 664 31 
Česká, IČ: 26650690 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01626527-20180712

LOVELYWEAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27652319, Praha 9 - 
Kbely, Vrchlabská 9/12, PSČ 197 00, 12. 07. 2018, OV01626523, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LOVELYWE-
AR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27652319, se sídlem Praha 9 - Kbely, 
Vrchlabská 9/12, PSČ 197 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
7. 2017, č. j. 83Cm 953/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti LOVELYWEAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27652319, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01626523-20180712

&quot, Adjutor Domini&quot, , Likvidace, 48808296, Fulnek, 
12. 07. 2018, OV01626544, Likvidátor spolku &quot, Adjutor 
Domini&quot, , IČ: 48808296, se sídlem Fulnek, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01626544-20180712

Klub přátel rulety, Likvidace, 67340270, Velké Albrechtice, 16. 
07. 2018, OV01604207, Likvidátor spolku Klub přátel rulety, 
IČ: 67340270, se sídlem Velké Albrechtice, oznamuje, že spo-
lek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01604207-20180716

Hypoinfo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02664259, Laudonova 
437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 16. 07. 2018, OV01604223, 
Společnost Hypoinfo s.r.o., se sídlem Laudonova 437/3, Štěr-
boholy, 102 00 Praha 10, IČ: 02664259, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
222183 oznamuje, že dne 20.6.2018 vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka. Tímto vyzýváme Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese likvidátora společnosti Hypoinfo s.r.o.: Ing. Peter 
Mojcík, Laudonova 437/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10. Společ-
nost nyní vystupuje pod názvem firmy: Hypoinfo s.r.o. v likvidaci. 
OV01604223-20180716

Z D R A V O T N Í S T Ř E D I S K O , Fibichova, spol. s r.o., v li-
kvidaci, Likvidace, 61327824, Fibichova ul. 2866, 434 01 Most, 
16. 07. 2018, OV01637075, Likvidátor společnosti ZDRAVOTNÍ 
STŘEDISKO Fibichova, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Most, 
Fibichova ul. Č. 2866, PSČ 434 01, IČ: 61327824 oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 16. 12. 
2008 byla obchodní firma ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO Fibichova, 
spol. s r.o., se sídlem Most, Fibichova ul. č. 2866, PSČ 434 01, 
IČ: 61327824 zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 2009. Likvidátor 
vyzývá věřitele firmy a ostatní dotčené osoby, aby ve smyslu ust. 
§73 obchodního zákoníku písemně uplatnili veškeré své případné 
pohledávky, s uvedením dokladu a částky, popř. i jiná práva, do 3 
měsíců u likvidátora firmy na adrese: ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO 
Fibichova, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Most, Fibichova ul. č. 
2866, PSČ 434 01, IČ: 61327824. Likvidátor dále vyzývá případ-
né dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované firmě splnili 
do 3 měsíců, a to platbou poštovní poukázkou na adresu sídla 
společnosti. V Mostě dne 27. 6. 2018 OV01637075-20180716

1. bytové družstvo Vejražkova, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25089722, Praha 5 - Košíře, Vejražkova 30/1038, PSČ 150 00, 
16. 07. 2018, OV01637148, Likvidátor společnosti 1. bytové 
družstvo Vejražkova, družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Ko-
šíře, Vejražkova 30/1038, PSČ 15000, IČ: 25089722, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Hana Bartošová, K Zeleným 
domkům 801/69, Kunratice, 148 00 Praha 4. OV01637148-
20180716

WOBSPO CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25896881, Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, 16. 07. 2018, OV01637139, Společnost WOBSPO CZ s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Kalusova 968/12, Mariánské 
Hory, 709 00, Ostrava, IČ: 25896881, zapsaná ve veřejném rejst-
říku právnických a fyzických osob - obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 24884, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace ke dni 01. 07. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Marek Škrobánek, narozený 08. 04. 
1968, bytem Přerovecká 270/1a, Suché Lazce, 747 95 Opava. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně označili neplat-
né či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na skrobanek@ms-
advokati.cz nebo prostřednictvím datové schránky ID gmmf8ej 
OV01637139-20180716

Pojišťovací poradce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29385814, U Ryb-
níka 1568/4, 792 01 Bruntál, 16. 07. 2018, OV01637137, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Pojiš-
ťovací poradce s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Rybníka 1568/4, 792 01 
Bruntál IČ: 29385814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38035 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pojišťovací po-
radce s.r.o. v likvidaci, sídlem U Rybníka 1568/4, 792 01 Bruntál, 
IČ: 29385814, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01637137-20180716

Sledovaná sousedství o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25847821, 
nám. Míru 151/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 16. 07. 2018, 
OV01637133, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Sledovaná sousedství o.p.s. v likvidaci Sídlo: 
nám. Míru 151/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov IČ: 25847821 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl O, vložka 103 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Sledovaná sousedství o.p.s. v likvidaci, 
IČ: 25847821, sídlem nám. Míru 151/13, Pod Cvilínem, 794 01 
Krnov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01637133-20180716

František Kočárek, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28526872, Praha 
10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, 16. 07. 
2018, OV01637136, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: František Kočárek, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 10200 
IČ: 28526872 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148062 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti František Kočárek, 

s.r.o. v likvidaci, IČ: 28526872, Praha 10 - Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/3, PSČ 10200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637136-20180716

FUN - in s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29013810, Na rampách 
733/1, Vinoř, 190 17 Praha 9, 16. 07. 2018, OV01637134, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FUN - in s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na rampách 733/1, Vinoř, 190 17 
Praha 9 IČ: 29013810 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159967 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti FUN - in s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29013810, Na rampách 733/1, Vinoř, 190 17 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01637134-20180716

ATANAI PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24761745, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2018, OV01637129, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ATANAI PLUS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 
150 00 Praha 5 IČ: 24761745 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ATANAI PLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24761745, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637129-20180716

Auxilium Consultum, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04164601, 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 07. 2018, 
OV01637065, Auxilium Consultum, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 04164601, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, spisová značka C 243401, oznamuje, že vstoupila na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 14. 6. 2018, ke dni 
30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jakub 
Hollmann, dat. nar. 30. září 1987, bytem Slévačská 1105/1d, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9. Dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, se vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 9.7.2018 
Za Auxilium Consultum, s.r.o., v likvidaci JUDr. Jakub Hollmann, 
likvidátor OV01637065-20180716

ROYAL FOOD, spol. s r.o., Likvidace, 47052023, Mariánské 
náměstí 6/6, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, 16. 07. 2018, OV01637062, Společnost ROYAL FOOD, 
spol. s r.o., IČ: 47052023 oznamuje, že vstoupila dne 18.05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01637062-
20180716

LA DV. DOLCE VITA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631454, 
Praha 4 - Libuš, U Líhní 93/17, PSČ 142 00, 16. 07. 2018, 
OV01637069, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
LA DV. DOLCE VITA, s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti LA DV. 
DOLCE VITA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25631454, se sídlem: Pra-
ha 4 – Libuš, U Líhní 93/17, PSČ 14200, zapsané v oddílu C., 
vložce 56392, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 4.9.2017, č.j. 84 Cm 1839/2017 - 8, 
ke dni 26.9.2017 vstoupila společnost LA DV. DOLCE VITA, 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4.9.2017, č.j. 84 Cm 1839/2017 - 8 
o zrušení společnosti : „I. Obchodní společnost LA DV. DOLCE 
VITA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 31 454, se sídlem Praha 4 – Libuš, 
U Líhní 93/17, PSČ 14200, se zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti LA DV. DOLCE 
VITA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 31 454, se sídlem Praha 4 – Li-
buš, U Líhní 93/17, PSČ 14200, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ 
Likvidátor společnosti LA DV. DOLCE VITA, s.r.o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-



Konkursní noviny 13/2018 | 27

řejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti LA DV. DOLCE 
VITA, s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, 
se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti LA DV. DOLCE VITA, s.r.o. v likvidaci 
OV01637069-20180716

Blue Star Legal, s.r.o., Likvidace, 06400507, Na Strži 1702/65, 
Praha 4, PSČ 140 00, 16. 07. 2018, OV01637057, Společnost 
Blue Star Legal, s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, 
PSČ 140 00, IČ: 06400507, oznamuje, že dne 9. července 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mi-
chal Hájek, bytem Vřesová 1261, Šestajovice, PSČ 250 92, tel. 
606 056 376, email: michal.hajek@blue-star-legal.com. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti nebo adrese likvidátora. OV01637057-
20180716

&quot, JULIA V&quot,  s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26446341, 
Praha 4 - Podolí, Pujmanové 886/17, PSČ 140 00 , 16. 07. 2018, 
OV01637071, Obchodní jméno: &quot, JULIA V&quot,  s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Podolí, Pujmanové 886/17, PSČ 14000 
IČ: 26446341 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82779 Společnost &quot, 
JULIA V&quot,  s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila rozhod-
nutím valné hromady společnosti dnem 9.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Pulkrab bytem Praha 1, 
Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01637071-
20180716

AKAI CZ s.r.o., Likvidace, 25132857, Bubenské náměstí 306/13, 
Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00, 16. 07. 2018, OV01637102, 
Obchodní jméno: AKAI CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bubenské ná-
městí 306/13, Holešovice, Praha 7, 170 00 IČ: 25132857 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 52427 Společnost AKAI CZ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637102-
20180716

AleNZa Group Company s.r.o., Likvidace, 29012368, Ve Smeč-
kách 585/2, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 16. 07. 2018, 
OV01637098, Obchodní jméno: AleNZa Group Company s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ve Smečkách 585/2, Nové Město, Praha 1, 
110 00 IČ: 29012368 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159858 Společ-
nost AleNZa Group Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637098-20180716

ALINA Praha, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 25062476, Bo-
hušovická 542/3, Praha 9, Prosek, PSČ 190 00, 16. 07. 2018, 
OV01637094, Obchodní jméno: ALINA Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bohušovická 542/3, Praha 9, Prosek, 190 00 
IČ: 25062476 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46364 Společnost ALINA 
Praha, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01637094-20180716

ALMAVIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787462, Bubenečská 
355/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637092, 
Obchodní jméno: ALMAVIN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bu-
benečská 355/39, Bubeneč, 160 00, Praha 6 IČ: 25787462 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 70232 Společnost ALMAVIN, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637092-20180716

FINPLAST-VM s.r.o. - v likvidaci , Likvidace, 29267005, Loučka 
137, PSČ 763 25, 16. 07. 2018, OV01637081, FINPLAST-VM 
s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Loučka 137, PSČ: 763 25 IČ: 29267005 
První oznámení o zrušení společnosti a o jejím vstupu do likvida-
ce. Jediný společník v působnosti valné hromady společnosti FIN-
PLAST-VM s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Loučka 137, PSČ: 763 25, 
IČ: 29267005, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 69471, rozhodl dne 28.6.2018 
o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1.7.2016 
a zároveň rozhodl o jmenování Pavly Mudrákové, nar. 13.3.1977, 

bytem Valašské Klobouky, Na Výsluní 868, PSČ: 766 01, likvidá-
torem společnosti. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky. OV01637081-20180716

AMPEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25106872, Slévačská 744/1, 
Hloubětín, Praha 9, PSČ 190 00, 16. 07. 2018, OV01637087, 
Obchodní jméno: AMPEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slévačská 744/1, 
Hloubětín, Praha 9, 190 00 IČ: 25106872 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 50162 Společnost AMPEX s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
29.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637087-20180716

Aola-St s.r.o., Likvidace, 26417588, U Staré pošty 172/7, Praha 
4, PSČ 140 00, 16. 07. 2018, OV01637085, Obchodní jmé-
no: Aola-St s.r.o. Sídlo: U Staré pošty 172/7, Praha 4, 140 00 
IČ: 26417588 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80609 Společnost Aola-St 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01637085-20180716

APRUD PRAG s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24670774, Poustka 
64/3, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637083, 
Obchodní jméno: APRUD PRAG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poustka 
64/3, Praha - Lysolaje, 165 00 IČ: 24670774 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 164923 Společnost APRUD PRAG s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637083-20180716

The ROBEs, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26177099, Praha 3, Kvě-
tinková 14a/2714, PSČ 130 00, 16. 07. 2018, OV01637125, 
Likvidátor společnosti The ROBEs, a.s. v likvidaci, Praha 3, Kvě-
tinková 14a/2714, PSČ 13000, IČ: 26177099, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 
6557 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01637125-20180716

UNITRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49617532, Ople-
talova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 07. 2018, 
OV01637120, Likvidátor společnosti UNITRADE spol. s r.o. 
v likvidaci, Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 49617532, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 21436 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637120-20180716

UNIS spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47537001, Pražská 402, 
Olešovice, 251 68 Kamenice, 16. 07. 2018, OV01637119, Likvi-
dátor společnosti UNIS spol. s.r.o. v likvidaci, Pražská 402, Ole-
šovice, 251 68 Kamenice, IČ: 47537001, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17299 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01637119-20180716

Destinační management LIPENSKO, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 
02330563, Slupečná 118, 382 78 Lipno nad Vltavou, 16. 07. 
2018, OV01637146, Likvidátor společnosti Destinační mana-
gement LIPENSKO, o.p.s. v likvidaci, IČ: 02330563, se sídlem 
Slupečná 118, 382 78 Lipno nad Vltavou, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. O vl. 
327 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 390/2017-10 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-

dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01637146-20180716

KRUMLOVSKÉ RADIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46345795, 
Nové Dobrkovice 70, 381 01 Český Krumlov, 16. 07. 2018, 
OV01637147, Likvidátor společnosti KRUMLOVSKÉ RADIO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 46345795, se sídlem Nové Dobrkovice 70, 
381 01 Český Krumlov, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 8011 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 603/2017-10 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637147-20180716

ALMAZ SERVIS, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25643690, Národní 
obrany 544/7, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, 16. 07. 2018, 
OV01637091, Obchodní jméno: ALMAZ SERVIS, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Národní obrany 544/7, Bubeneč, Praha 6, 160 00 
IČ: 25643690 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57495 Společnost ALMAZ 
SERVIS, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01637091-20180716

Místní kynologický klub v Opavě, Likvidace, 02449005, Opava, 
16. 07. 2018, OV01637064, „Likvidátor spolku Místní kynologic-
ký klub v Opavě, IČ: 02449005 se sídlem Opava, oznamuje, že 
spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 139/2017 – 7 ze dne 25. 4. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora spolku na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01637064-20180716

KEMELLY &amp,  Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28898346, Pra-
ha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 16. 07. 
2018, OV01604230, Likvidátor společnosti KEMELLY &amp,  
Co s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 15000, IČ: 28898346, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 153208 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01604230-20180716

Adon Consulting s.r.o., Likvidace, 27492460, Na lysinách 457/20, 
Hodkovičky, Praha 4, PSČ 140 00, 16. 07. 2018, OV01637105, 
Obchodní jméno: Adon Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, Praha 4, 140 00 IČ: 27492460 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180960 Společnost Adon Consulting s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01637105-
20180716

ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01946234, Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01604236, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 01946234, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 285025, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 5.6.2018 rozhodl JUDr. MILAN ČERNÝ, dat. nar. 13. 
srpna 1942, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, 
jako jediný společník společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti ELEA Trade s.r.o., která vstoupila do li-
kvidace 5.6.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELEA Trade 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora JUDr. MILAN 
ČERNÝ, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, které 
mají za společností ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-



Konkursní noviny 13/2018 | 28

ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 26.6.2018 ELEA Trade s.r.o. v likvidaci JUDr. MILAN 
ČERNÝ, likvidátor OV01604236-20180716

FINIVERO spol. s r.o., Likvidace, 25229893, Pražská 37/45, 
301 00 Plzeň, 16. 07. 2018, OV01637068, Likvidátor společ-
nosti FINIVERO spol. s r.o., IČ: 25229893, se sídlem Pražská 
37/45, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 10810, oznamuje, že dne 
1.7.2018 vstoupila společnost FINIVERO spol. s r.o. do likvidace 
a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01637068-20180716

KATRSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27113345, Kralupy 
nad Vltavou, Marie Majerové 58, PSČ 278 01, 16. 07. 2018, 
OV01604229, Likvidátor společnosti KATRSTAV, s.r.o. v likvi-
daci, Kralupy nad Vltavou, Marie Majerové 58, PSČ 27801, 
IČ: 27113345, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 97222 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604229-20180716

CHE Consult Prague s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03599591, 
Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2018, 
OV01604209, Dr. Christian Berthold, likvidátor společnosti CHE 
Consult Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drtinova 557/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03599591, spisová značka C 
234398 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 
16.4.2014 rozhodl jediný společník v působnosti valné hroma-
dy společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.5.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV01604209-20180716

JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247163, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 267 11, 16. 07. 2018, OV01604225, Likvi-
dátor společnosti JUVLASY,s.r.o. v likvidaci, Vráž u Berouna, 
Květnová 80, PSČ 26711, IČ: 27247163, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
107401 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01604225-20180716

BONOX Brokers s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06594018, Hy-
bernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01604237, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti BONOX Brokers 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 06594018, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 285089, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 5.6.2018 rozhodl 
JUDr. MILAN ČERNÝ, dat. nar. 13. srpna 1942, bytem Nevanova 
1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, jako jediný společník společnosti 
BONOX Brokers s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BONOX 
Brokers s.r.o., která vstoupila do likvidace 5.6.2018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BONOX 
Brokers s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti BONOX Brokers s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora JUDr. MILAN ČERNÝ, bytem Neva-
nova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, které mají za společností 
BONOX Brokers s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
26.6.2018 BONOX Brokers s.r.o. v likvidaci JUDr. MILAN ČER-
NÝ, likvidátor OV01604237-20180702

Dveře - Rostra s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784451, Praha 
10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 17. 07. 2018, 
OV01644926, Obchodní jméno: Dveře - Rostra s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 10200 
IČ: 24784451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost Dveře 
- Rostra s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644926-20180717

FENSTO CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27834166, 
U Sýpky 164/25, Ostrava - Kunčice, PSČ 719 00, 17. 07. 2018, 
OV01604908, FENSTO CZ s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Ostrava 
- Kunčice, U Sýpky 164/25, PSČ 719 00, IČ: 27834166, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01604908-20180717

ARTECH Service s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25626124, Praha 
9, Mimoňská 645, PSČ 190 00, 17. 07. 2018, OV01639473, 
Obchodní jméno: ARTECH Service s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Mimoňská 645, 190 00 IČ: 25626124 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55927 Společnost ARTECH Service s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 6.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639473-20180717

ASI Development, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61537543, Pra-
ha 4 - Kunratice, Vídeňská 619, PSČ 148 00, 17. 07. 2018, 
OV01639469, Obchodní jméno: ASI Development, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vídeňská 619, Kunratice - Praha 4, 148 00 
IČ: 61537543 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96255 Společnost ASI 
Development, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639469-20180717

AUTOstart,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44793081, Koněvova 
2429/160, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639466, 
Obchodní jméno: AUTOstart,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Koně-
vova 2429/160, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 44793081 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 6635 Společnost AUTOstart,spol.s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639466-20180717

CHEM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04866444, Drahotínská 
268/19, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 17. 07. 2018, OV01639499, 
Společnost CHEM GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Drahotínská 
268/19, Řeporyje, 155 00 Praha 5, IČ: 04866444 zapsaná v OR 
u MS Praha C 254875 oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639499-20180717

Spolek Klub rodičů při MŠ Sudoměřská 52, Praha 3 - v likvida-
ci, Likvidace, 70108609, Sudoměřská 893/52, Žižkov, 130 00 
Praha, 17. 07. 2018, OV01639528, Spolek Klub rodičů při MŠ 
Sudoměřská 52, Praha 3 - v likvidaci, se sídlem Sudoměřská 
893/52, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 70108609, který je zapsán 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. L 3254, zastoupený likvidátorem Kateřinou Najmanovou, činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník&lt,  v platném znění, následující oznámení: 
Spolek Klub rodičů při MŠ Sudoměřská 52, Praha 3 - v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady spolku ze 
dne 13.9.2016, byl spolek zrušen s likvidací ke dni 13.9.2016 
a byl zvolen likvidátor paní Kateřina Najmanová, nar. 11.4.1980, 
bytem Radhošťská 1645/15, Praha 3. Vyzýváme tímto věřite-
le, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
písemně své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla spolku. 
OV01639528-20180717

MEO Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25682717, Praha 10 
- Štěrboholy, Andersenova 427/2, PSČ 109 00, 17. 07. 2018, 
OV01639497, Společnost MEO Group s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10 - Štěrboholy, Andersenova 427/2, PSČ 10900, 
IČ: 25682717 zapsaná v OR u MS Praha C 60832 oznamuje, že 
vstoupila dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639497-20180717

BELAMELEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148226, Hájecká 
1655/7, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639464, 
Obchodní jméno: BELAMELEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hájecká 
1655/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26148226 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 74509 Společnost BELAMELEX s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639464-20180717

AUTO - V12 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844543, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, OV01639495, 
Společnost AUTO - V12 s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 24844543 zapsaná v OR 
u MS Praha C 179683 oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639495-20180717

Belgoprint Poster CS a.s.v likvidaci, Likvidace, 25139410, Vlasti-
slavova 96/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639463, 
Obchodní jméno: Belgoprint Poster CS a.s.v likvidaci Sídlo: Vlas-
tislavova 96/2, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25139410 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 4800 Společnost Belgoprint Poster CS a.s.v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639463-20180717

OK Term Heating s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136093, Praha 
5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 17. 07. 2018, 
OV01639493, Společnost OK Term Heating s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 15200, 
IČ: 24136093 zapsaná v OR u MS Praha C 181892 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639493-20180717

RHdent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28258193, Velim 213, 
PSČ 281 01, 17. 07. 2018, OV01639491, Společnost RHdent 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Velim 213, PSČ 28101, IČ: 28258193 
zapsaná v OR u MS Praha C 135878 oznamuje, že vstoupila dne 
24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01639491-20180717

BIMBA - 8 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25686780, Praha 4 - Ka-
mýk, Rabyňská 744/4, 17. 07. 2018, OV01639462, Obchodní 
jméno: BIMBA - 8 v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Kamýk, 
Rabyňská 744/4 IČ: 25686780 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 27995 
Společnost BIMBA - 8 v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639462-20180717

LAZO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27561330, Mladá Boleslav, Vác-
lava Klementa 1459, PSČ 293 01, 17. 07. 2018, OV01639487, 
Společnost LAZO s.r.o. v likvidaci se sídlem Mladá Boleslav, Vác-
lava Klementa 1459, PSČ 29301, IČ: 27561330 zapsaná v OR 
u MS Praha C 114442 oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639487-20180717



Konkursní noviny 13/2018 | 29

SKYNTECH TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04422031, Pobřež-
ní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 07. 2018, OV01639524, 
Společnost SKYNTECH TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřež-
ní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04422031 zapsaná v OR 
u MS Praha C 247428 oznamuje, že vstoupila dne 8.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639524-20180717

BOHR,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759591, Na Balkáně 812/21, 
Vysočany, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639459, Ob-
chodní jméno: BOHR,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Balkáně 812/21, 
Vysočany, 130 00 Praha 3 IČ: 25759591 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
67712 Společnost BOHR,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639459-20180717

BOJKO-99 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26130351, Praha 4, Špir-
kova 524/10, PSČ 142 00, 17. 07. 2018, OV01639458, Obchod-
ní jméno: BOJKO-99 v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Špirkova 
524/10, PSČ 14200 IČ: 26130351 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 39414 
Společnost BOJKO-99 v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639458-20180717

BH CAPO CAR plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24810118, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 17. 07. 2018, 
OV01639515, Společnost BH CAPO CAR plus s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24810118 zapsaná v OR u MS Praha C 176356 oznamuje, 
že vstoupila dne 8.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639515-20180717

Macfarlane, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03798470, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01639510, 
Společnost Macfarlane, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 03798470 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238081 oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639510-20180717

BOT INTERNATIONAl,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994518, 
Španielova 1320/47, Řepy, 163 00 Praha 6, 17. 07. 2018, 
OV01639452, Obchodní jméno: BOT INTERNATIONAl,spol.s 
r.o. v likvidaci Sídlo: Španielova 1320/47, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČ: 63994518 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39335 Společnost BOT IN-
TERNATIONAl,spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639452-20180717

Business plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28573609, Praha - 
Nové Město, Pštrossova 1923/10, PSČ 110 00, 17. 07. 2018, 
OV01639449, Obchodní jméno: Business plus s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha - Nové Město, Pštrossova 1923/10, PSČ 11000 
IČ: 28573609 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149816 Společnost Busi-
ness plus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639449-20180717

Poradna Morava, o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 22714693, Na Střelnici 748, 788 14 Rapotín, 17. 07. 
2018, OV01639400, Spolek Poradna Morava, o.s. „v likvidaci, 
IČ: 22714693, se sídlem Na Střelnici 748, 788 14 Rapotín, za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským soudem v Os-

travě, pod sp. zn. L 10475, byl rozsudkem Okresního soudu 
ve Vyškově ze dne 18.7.2017, č.j. 2 T 99/2016-2326, který nabyl 
právní moci dne 12.2.2018, ve spojení s usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 15.2.2018, č.j. 9 To 411/2017-2357, od-
souzen podle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, k trestu zru-
šení právnické osoby. V souladu s usnesením Okresního soudu 
ve Vyškově ze dne 27.6.2018 č.j. 2 T 99/2016-2420 byl naří-
zen výkon trestu zrušení právnické osoby Poradna Morava, o.s. 
„v likvidaci, IČ: 22714693, se sídlem Na Střelnici 748, 788 14 
Rapotín a zároveň byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Pav-
la Buxbaumová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov. V souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění poz-
dějších předpisů, vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku Poradna Morava, o.s. „v likvi-
daci, IČ: 22714693, se sídlem Na Střelnici 748, 788 14 Rapotín. 
OV01639400-20180717

CANDEN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27621448, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 17. 07. 2018, OV01639447, 
Obchodní jméno: CANDEN, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Koněvova 2660/141, PSČ 13083 IČ: 27621448 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 11266 Společnost CANDEN, a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 7.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639447-
20180717

CEMSTAR INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28304918, Praha, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, OV01639444, 
Obchodní jméno: CEMSTAR INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha, Domažlická 1256/1, PSČ 13000 IČ: 28304918 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 146972 Společnost CEMSTAR INVEST s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639444-20180717

CLO - ZOLL SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584341, 
Podnádražní 367/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 07. 2018, 
OV01639441, Obchodní jméno: CLO - ZOLL SERVIS spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Podnádražní 367/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ: 62584341 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33666 Společnost CLO 
- ZOLL SERVIS spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639441-20180717

Cogen Energy a.s. v likvidaci, Likvidace, 25610805, Národ-
ní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639440, Obchodní jméno: Cogen Energy a.s. v likvidaci Síd-
lo: Národní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25610805 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 4958 Společnost Cogen Energy a.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639440-20180717

NOUVELLE Investments, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24276995, 
Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639396, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
808/2018 - 3 ze dne 4.4.2018 byla společnost NOUVELLE 
Investments, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24276995, se sídlem Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01639396-
20180717

SMS INVEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27627951, 
Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 17. 07. 2018, 
OV01639392, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
972/2018 - 3 ze dne 14.5.2018 byla společnost SMS INVEST 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27627951, Praha 6 - Ruzyně, 
Vlastina 850/36, PSČ 16100, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-

li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01639392-20180717

CZECH MANAGEMENT s.r.o., zkráceně CZM s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 61503827, Na Groši 1155/5, Hostivař, 102 00 Praha 
10, 17. 07. 2018, OV01639432, Obchodní jméno: CZECH MA-
NAGEMENT s.r.o., zkráceně CZM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Groši 
1155/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 61503827 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 31068 Společnost CZECH MANAGEMENT s.r.o., zkrá-
ceně CZM s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639432-20180717

D. W. D., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48035114, Nad 
Bořislavkou 358/26, Vokovice, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, 
OV01639430, Obchodní jméno: D. W. D., spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Nad Bořislavkou 358/26, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 48035114 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14954 Společnost D. W. 
D., spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639430-20180717

DELKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25623770, Praha 6 - Bube-
neč, Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 17. 07. 2018, 
OV01639429, Obchodní jméno: DELKOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6 - Bubeneč, Československé armády 371/11, PSČ 16000 
IČ: 25623770 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55719 Společnost DELKOM 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01639429-20180717

Bytové družstvo Sudoměřská 1412/4, Praha 3 v likvidaci, Likvi-
dace, 61462152, Sudoměřská 1412/4, 130 00 Praha 3 , 17. 
07. 2018, OV01639531, Bytové družstvo Sudoměřská 1412/4, 
Praha 3 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV01639531-
20180717

Bauchange s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651170, Praha 10 - Pitko-
vice, Pečárková 176/4, PSČ 104 00, 17. 07. 2018, OV01639420, 
Obchodní jméno: Bauchange s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Pitkovice, Pečárková 176/4, PSČ 10400 IČ: 25651170 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58154 Společnost Bauchange s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639420-20180717

BauSystems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27871185, Praha 5 
- Nové Město, Lípová 1444/20, PSČ 120 00, 17. 07. 2018, 
OV01639419, Obchodní jméno: BauSystems s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Nové Město, Lípová 1444/20, PSČ 12000 
IČ: 27871185 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123078 Společnost Bau-
Systems s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639419-20180717

BAIRAMOFF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735752, Praha 10 - 
Michle, Pod Bohdalcem I 1484/32, PSČ 101 00, 17. 07. 2018, 
OV01639411, Obchodní jméno: BAIRAMOFF s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Michle, Pod Bohdalcem I 1484/32, PSČ 10100 
IČ: 24735752 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169987 Společnost BAI-
RAMOFF s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639411-20180717

Diamond Wind, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787101, Africká 
627/32, Vokovice, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01639406, 



Konkursní noviny 13/2018 | 30

Obchodní jméno: Diamond Wind, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Africká 
627/32, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 25787101 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 70199 Společnost Diamond Wind, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639406-
20180717

ORAVA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27696979, Os-
travská 494, 739 25 Sviadnov, 17. 07. 2018, OV01639530, Spo-
lečnost ORAVA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 27696979, 
se sídlem Ostravská 494, 739 25 Sviadnov, společnost vedená 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31854, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10. 11. 2017, pod sp.zn. 8Cm 244/2017-7, byla zrušena likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl jmenován IMRICH ŠIMULÁK, 
Moyzesova 2107/6, 02201 Čadca, Slovenská republika. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Moyzesova 2107/6, 
02201 Čadca, Slovenská republika. OV01639530-20180717

TREXX HOLDING s.r.o., Likvidace, 27418103, Praha 1 - Sta-
ré Město, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 17. 07. 2018, 
OV01604913, Společnost TREXX HOLDING s.r.o., IČ: 27418103 
oznamuje, že vstoupila dne 09.05.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01604913-20180717

Dynamic Solvent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26693879, Hvězdova 
1073/33, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639507, 
Společnost Dynamic Solvent s.r.o. v likvidaci se sídlem Hvězdova 
1073/33, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 26693879 zapsaná v OR 
u MS Praha C 87791 oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639507-20180717

Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci, Likvidace, 26473607, To-
vární 1264/6, Praha 7, 17. 07. 2018, OV01604900, Korporace 
Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petra 
Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 190 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, nebo korporace. OV01604900-20180717

VERTIGO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60198702, Pra-
ha 6-Liboc, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 17. 07. 2018, 
OV01604903, „Likvidátor společnosti VERTIGO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60198702, se sídlem Praha 6-Liboc, Libocká 101/53, 
PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1670/2017-4, ze dne 14.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 20.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604903-20180717

DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26001349, Sou-
běžná 707, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, 17. 07. 2018, 
OV01604899, Likvidace,  DERMA OBUV s r.o., v likvidaci. 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK. Oznámení o vstupu do likvida-
ce. Likvidátor společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, sídlo: 
Souběžná č.p. 707 v Trutnově – Horní Staré Město, PSČ 541 01, 
IČ: 26001349, zapsána do Veřejného rejstříku dne 1.12.2003, 
v oddíle C, vložka 19337 oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dnem 13.7.2015 vstupuje tato společnost rozhodnutím valné 
hromady do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Vladimír Brádler, bytem Krakonošovo nám. 22, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va proti společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci v zákonné 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese: Vladimír Brádler, Krakonošovo nám. 
22, 541 01 Trutnov. V Trutnově dne 25.6.2018 DERMA OBUV 
s r.o., v likvidaci Vladimír Brádler, likvidátor. OV01604899-
20180717

RUTA – K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27186067, Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 17. 07. 2018, 
OV01604902, „Likvidátor společnosti RUTA – K, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27186067, se sídlem Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1222/2017-3, ze dne 20.6.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 8.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604902-20180717

EPEC - European Preschool Education Centre, s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 28445775, Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, 17. 07. 2018, OV01639506, Společnost 
EPEC - European Preschool Education Centre, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 28445775 zapsaná v OR u MS Praha C 142044 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639506-20180717

Disko hotel - Králův Dvůr a.s., Likvidace, 46356703, Plzeňská 
216, 267 01 Králův Dvůr, 17. 07. 2018, OV01604928, Společ-
nost Disko hotel - Králův Dvůr a.s., IČ: 46356703 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604928-20180717

SARO REALITY s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 05477662, 17. listo-
padu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 17. 07. 2018, 
OV01604896, Společnost SARO REALITY s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 05477662, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37868, oznamuje, 
že společnost BUSINESS INVESTMENTS a.s. jako jediný společ-
ník společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
o vstupu společnosti SARO REALITY s.r.o. do likvidace ke dni 1. 
7. 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Jirásek. Věři-
telé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců 
na adrese sídla společnosti. OV01604896-20180717

Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, Likvi-
dace, 26955059, Kotlářská 903/49, Veveří, 602 00 Brno, 17. 07. 
2018, OV01639481, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, 
IČ: 26955059, sídlem Kotlářská 903/49, Veveří, 602 00 Brno, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu 
Dr vložka č. 4040, (dále v textu jako „Bytové družstvo“) za které 
jedná MUDr. Kamila Sadovská, likvidátor, zvolená do funkce likvi-
dátora Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, 
členskou schůzí dne 28.3.2018. Likvidátor zastoupen Mgr. Mar-
tinem Meliškem, advokátem sídlem v Brně, Štefánikova 136/66, 
na základě plné moci ze dne 27. června 2018, tímto v souladu 
s ustanovením §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, 
že: Členská schůze Bytového družstva dne 28.3.2018 rozhodla 
o zrušení Bytového družstva s likvidací. Likvidátor touto cestou 
vyzývá všechny věřitele likvidovaného družstva: Bytové družstvo 
Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, aby své pohledávky 
za družstvem, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte 
na adresu zmocněnce likvidátora: Mgr. Martin Melišek, advokát, 
sídlem Štefánikova 136/66, 612 00 Brno, email: info@akmelisek.
com, t.č. +420 608 212 853. OV01639481-20180717

JAKAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24659762, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, OV01639508, 
Společnost JAKAMI s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24659762 zapsaná v OR u MS 
Praha C 233085 oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639508-20180717

MGAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25692453, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, OV01639504, Společnost 
MGAR s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 
Praha 1, IČ: 25692453 zapsaná v OR u MS Praha C 61677 
oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01639504-20180717

ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., Likvidace, 29036691, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 07. 2018, OV01604911, 
Společnost ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., IČ: 29036691 oznamu-
je, že vstoupila dne 19. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604911-20180717

DOBOUŠEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24705110, Praha 2-Nové 
Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 17. 07. 2018, OV01604901, 
„Likvidátor společnosti DOBOUŠEK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24705110, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1954/2017-4, ze dne 20.9.2017, které nabylo právní 
moci dne 17.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604901-20180717

Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, Likvidace, 27172457, 
Praha - Zbraslav, Na Vrškách č.p.1235, PSČ 156 00, 17. 07. 
2018, OV01604894, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Na Vrškách v likvidaci se sídlem Praha - Zbraslav, Na Vrškách 
č.p.1235, PSČ 15600, IČ: 27172457, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 
6118, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 8.3.2018 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 8.3.2018 a zvolila likvidátora. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti By-
tové družstvo Na Vrškách v likvidaci tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „NOZ“) současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, které mají za společností Bytové družstvo 
Na Vrškách v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu § 198 odst. 2 NOZ). V Praze dne 16.4.2018 za Bytové 
družstvo Na Vrškách v likvidaci Ing. Peter Jakubík, likvidátor 
OV01604894-20180717

WEBDATAEXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27071928, Na Do-
linách 1272/41, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568906, 
Společnost WEBDATAEXPRESS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568906-20180702

SHUN CHANG TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63995638, 
Marie Cibulkové 461/38, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, 
OV01568892, Společnost SHUN CHANG TRADE s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568892-
20180702

VITAI - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118378, Káranská 
568/21, 108 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568905, Spo-
lečnost VITAI - CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568905-20180702

INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028673, 
Stružky 646, Kyje, 198 00 Praha 9, 02. 07. 2018, OV01568928, 
Společnost INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568928-20180702



Konkursní noviny 13/2018 | 31

BAVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26126028, Maroldova 1429/11, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568907, Společ-
nost BAVI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568907-20180702

POLO International s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 27811018, Te-
sařská 322/2, 736 01 Havířov , 02. 07. 2018, OV01568970, 
Společnost POLO International s.r.o. “v likvidaci, IČ: 27811018, 
se sídlem Tesařská 322/2, 736 01 Havířov oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01568970-20180702

LS Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27908305, Janovského 
710/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 02. 07. 2018, OV01568985, 
Společnost LS Consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568985-20180702

VVS VIEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26441390, Sluneč-
ná 3061/17, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 02. 07. 2018, 
OV01568983, Společnost VVS VIEL s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 26.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568983-20180702

BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24205842, 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 02. 07. 2018, 
OV01568979, Společnost BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568979-20180702

ABSOLUTE ABSOLUTA a.s. v likvidaci, Likvidace, 27823377, 
Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 746 01, 02. 07. 2018, 
OV01568990, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: ABSOLUTE ABSOLUTA a.s. v likvidaci Sídlo: 
Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 74601 IČ: 27823377 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 3523 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ABSOLUTE ABSOLUTA a.s. v likvi-
daci, se sídlem Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 74601, 
IČ: 27823377, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01568990-20180702

Business development consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29192927, Praha, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 02. 07. 
2018, OV01568992, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Business development consulting 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Domažlická 1256/1, PSČ 13000 
IČ: 29192927 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168188 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Business develop-
ment consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 29192927, Praha, Domažlic-
ká 1256/1, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01568992-20180702

Stex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28517971, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01568999, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Stex s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28517971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147428 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Stex s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28517971, sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-

chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01568999-20180702

Help Trade Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24195103, 
Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 
07. 2018, OV01568997, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Help Trade Consulting s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 24195103 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187553 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Help Trade 
Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 24195103, Senovážné náměs-
tí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01568997-
20180702

MARLON LES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27446212, Praha 
1 - Nové Město, Senovážné náměstí 8/992, PSČ 110 00, 02. 
07. 2018, OV01569040, Likvidátor společnosti MARLON LES 
s.r.o. se sídlem Senovážné náměstí 992/8, 11000 Praha 1, 
IČ: 27446212, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 113496, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 986/2017 - 5 
dne 19.07.2017, které nabylo právní moci dne 03.05,2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01569040-20180702

HOBBYMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460745, Rumunská 
122/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01569030, 
Likvidátor společnosti HOBBYMAX s.r.o. se sídlem Rumunská 
122/26, 12000 Praha 2, IČ: 61460745, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1441/2017-5 dne 25.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569030-20180702

STYLUS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28440366, Praha 
2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 02. 07. 2018, 
OV01569033, Likvidátor společnosti STYLUS COMPANY s.r.o. 
se sídlem Na Kozačce 1103/5, 12000 Praha 2, IČ: 28440366, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 74/2017-5 dne 22.03.2017, které nabylo 
právní moci dne 06.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01569033-20180702

JH SERVIS s.r.o., Likvidace, 62525999, Jindřichův Hradec, Je-
mčinská 91/IV, 02. 07. 2018, OV01568956, Společnost JH 
SERVIS s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, Jemčinská 91/IV, 
IČ: 62525999 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2008 čj. 13 Cm 212/2008-6 
zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 
28.12.2017 čj. 13 Cm 1458/2008-6 byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568956-20180702

M &amp,  S COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o. , Likvidace, 
63911361, Vrbenská 228/7, České Budějovice 5, 370 01 České 
Budějovice, 02. 07. 2018, OV01568957, Společnost M &amp,  
S COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o., se sídlem Vrbenská 228/7, 
České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice, IČ: 63911361 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 18.01.2018 čj. 36 Cm 567/2017-11 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568957-20180702

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Mír v likvidaci, Likvidace, 
68334532, Zálesí 356, 739 34 Václavovice, 02. 07. 2018, 
OV01568964, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Mír v likvidaci, 
IČ: 68334532, Zálesí 356, 73934, Václavovice, zapsaný ve Spol-
kovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 39200, 
pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, z.s. se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsané-
ho ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. 
zn. L 826, oznamuje, že ke dni 1.1.2018 bylo rozhodnuto o jeho 
zrušení a vstupu do likvidace. Den vstupu do likvidace: 1.1.2018, 
likvidátor: Tomáš Podola, 5.3.1970, Jubilejní 34/291, 70030 Os-
trava-Hrabůvka. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky u likvidátora, na adrese sídla poboč-
ného spolku, nejpozději do data 17. 10. 2018. OV01568964-
20180702

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOST v likvidaci, Likvidace, 
75106477, Na Mýtě 1556/10, 700 30 Ostrava, 02. 07. 2018, 
OV01568965, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOST v likvida-
ci, IČ: 75106477, Na Mýtě 1556/10, 70030, Ostrava, zapsaný 
ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 
39200, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, z.s. se sídlem Se-
novážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 1, IČ: 00499161, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 1.1.2018 bylo rozhod-
nuto o jeho zrušení a vstupu do likvidace. Den vstupu do li-
kvidace: 1.1.2018, likvidátor: Tomáš Podola, 5.3.1970, Jubilejní 
34/291, Ostrava-Hrabůvka, 70030. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, na ad-
rese sídla pobočného spolku, nejpozději do data 17.10.2018 
OV01568965-20180702

ARKON SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25420071, Klad-
no - Švermov, ul. 28. října 1208, PSČ 273 09, 02. 07. 2018, 
OV01569003, Likvidátor společnosti ARKON SERVIS s.r.o. 
v likvidaci, Kladno - Švermov, ul. 28. října 1208, PSČ 27309, 
IČ: 25420071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 140667 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569003-20180702

MELSTAV s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28507720, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307, PSČ 150 00, 02. 07. 2018, 
OV01569002, Likvidátor společnosti MELSTAV s.r.o., v li-
kvidaci, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307, PSČ 15000, 
IČ: 28507720, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 146653 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569002-20180702

ETTA-99 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26116383, Praha 4, Pšen-
čikova 676/20, 02. 07. 2018, OV01569005, Likvidátor společ-
nosti ETTA-99 s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Pšenčikova 676/20, 
IČ: 26116383, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 71508 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569005-20180702

Europe Floors s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248275, Slezská 
844/96, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01569007, 
Likvidátor společnosti Europe Floors s.r.o. v likvidaci, Slezská 
844/96, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 27248275, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 107491 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01569007-20180702

Discont Power s.r.o., Likvidace, 27609502, Dlouhá 730/35, 
110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, OV01569013, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm1731/2016-11 společnost Discont 
Power s.r.o. v likvidaci se sídlem Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 



Konkursní noviny 13/2018 | 32

1, IČ: 27609502 vstoupila ke dni 14.března 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569013-20180702

ERGOSTAV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27312143, Prosecká 
367/20, 180 00 Praha 8, 02. 07. 2018, OV01569047, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1496/2015-11 spo-
lečnost ERGOSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Prosecká 367/20, 
180 00 Praha 8 IČ: 27312143 vstoupila ke dni 7.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569047-20180702

M - Brigoš, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29048001, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, OV01569024, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1595/2016-7 společnost 
M - Brigoš, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hybernská 1007/20,110 
00 Praha 1 IČ: 29048001 vstoupila ke dni 6.ledna 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček –likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569024-20180702

Noemi Support s.r.o., Likvidace, 02609941, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9 , 02. 07. 2018, OV01569019, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 37/2017-11 společnost Noemi 
Support s.r.o. v likvidaci se sídlem Marešova 643/6, 19800 Praha 
9 IČ: 02609941 vstoupila ke dni 24.dubna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569019-20180702

SMART &amp,  COOL SERVICES s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
04310250, Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 , 02. 07. 2018, 
OV01569020, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1979/2016-14 společnost SMART &amp,  COOL SERVICES 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 
IČ: 04310250 vstoupila ke dni 13.března 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569020-20180702

Včelka-LI s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25796691, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01569021, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1781/2016-10 společnost 
Včelka-LI s.r.o. v likvidaci se sídlem Baarova 1028/4,140 00 Pra-
ha 4 IČ: 25796691 vstoupila ke dni 10.března 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569021-20180702

BRECANA s.r.o., Likvidace, 03523136, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 02. 07. 2018, OV01604220, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 1/2018-26, ze dne 5. 4. 
2018 byla obchodní korporace BRECANA s.r.o., IČ: 03523136, 
sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01604220-20180702

TOP-ADVISOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24278122, Palacké-
ho třída 223/5, 288 02 Nymburk, 02. 07. 2018, OV01604214, 
Obchodní korporace, obchodní firma: TOP-ADVISOR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24278122, sídlem Palackého třída 223/5, 
288 02 Nymburk, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 376/2018-6 ze dne 14. května 2018, 
které nabylo právní moci dne 13. června 2018, zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem 
Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 OV01604214-
20180702

Lihovar Petrovice s.r.o., Likvidace, 46353771, Petrovice 1, 257 51 
Bystřice, 02. 07. 2018, OV01604208, Obchodní jméno: Lihovar 
Petrovice s.r.o. Sídlo: Petrovice 1, 25751 Bystřice IČ: 46353771 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 12725 Společnost Lihovar Petrovice s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Josef Kubů, Svatavská 379, 39494 Černovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01604208-20180702

Bytové družstvo DOMUS Olomouc &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 25352059, Olomouc, Trnkova 581/26, PSČ 779 00, 02. 
07. 2018, OV01604219, Oznámení o vstupu bytového družstva 
do likvidace: Likvidátor Bytového družstva DOMUS Olomouc 
„v likvidaci“ se sídlem Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 25352059, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 396, oznamuje, že rozhodnu-
tím členské schůze ze dne 28.3.2018 bylo bytové družstvo zru-
šeno a vstoupilo do likvidace dnem 1.5.2018. Likvidátorem byla 
povolána Vlasta Jančová, Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 
Olomouc. Věřitelé a jiné osoby dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 20. 
10. 2018 na adrese likvidátora Vlasty Jančové, Trnkova 581/26, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc. V Olomouci dne 26. 6. 2018 Vlas-
ta Jančová likvidátor OV01604219-20180702

IKBT - institut kognitivně behaviorální terapie společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, Likvidace, 49617583, Zvonařova 
1199/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01604233, 
Likvidátor společnosti IKBT - institut kognitivně behaviorální 
terapie společnost s ručením omezeným v likvidaci, Zvonařova 
1199/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 49617583, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 21441 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01604233-20180702

J.S.A.D. Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27914399, Králův 
Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 267 01, 02. 07. 2018, OV01604227, 
Likvidátor společnosti J.S.A.D. Transport s.r.o. v likvidaci, Králův 
Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 26701, IČ: 27914399, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 126159 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01604227-20180702

KATRSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27113345, Kralupy 
nad Vltavou, Marie Majerové 58, PSČ 278 01, 02. 07. 2018, 
OV01604229, Likvidátor společnosti KATRSTAV, s.r.o. v likvi-
daci, Kralupy nad Vltavou, Marie Majerové 58, PSČ 27801, 
IČ: 27113345, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 97222 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604229-20180702

KEMELLY &amp,  Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28898346, Pra-
ha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 02. 07. 
2018, OV01604230, Likvidátor společnosti KEMELLY &amp,  
Co s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 15000, IČ: 28898346, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 153208 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01604230-20180702

LOKET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61683159, Brzoti-
ce 48, 257 68 Loket, 02. 07. 2018, OV01604231, Likvidátor 
společnosti LOKET spol. s r.o. v likvidaci, Brzotice 48, 257 68 
Loket, IČ: 61683159, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 37476 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604231-20180702

Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP Ostrava-Muglinov, Likvidace, 
26518635, Zdeňka Štěpánka 1779/13, 708 00 Ostrava - Poruba, 
02. 07. 2018, OV01604224, Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP 
Ostrava-Muglinov &quot,  v likvidaci&quot,  Sídlo: Zdeňka Ště-
pánka 1779/3, 708 00 Ostrava - Poruba IČ: 26518635 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP Ostrava-Muglinov oznamu-
je, že vstoupilo dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenovaná Blanka Kavková, dat. nar. 19.2.1961, bytem: Ostrava-
Poruba, O.Jeremiáše 1989/7, PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ostrava-Poruba, O.Jeremiáše 1989/7, PSČ 708 00. Fj 
127690/2016/KSOS OV01604224-20180702

TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586106, Mánesova 1373/51, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01568927, Společ-
nost TOP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568927-20180702

Optima e-Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03897311, Václav-
ské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568988, Likvidátor společnosti Optima e-Solutions s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, 
IČ: 03897311, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Optima 
e-Solutions s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 
Praha. OV01568988-20180702

Kučiba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527747, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568914, 
Společnost Kučiba s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568914-20180702

White zone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24660990, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, OV01568948, Společ-
nost White zone s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568948-20180702

CANADIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230554, Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6, 02. 07. 2018, OV01568942, 
Obchodní jméno: CANADIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6 IČ: 27230554 Společ-
nost CANADIAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01568942-20180702

OK GAMA CENTRUM středisko manažérské,podnikatelské 
a poradenské aktivity v likvidaci, Likvidace, 00169200, Feřtekova 
556, 180 00 Praha 8, 02. 07. 2018, OV01568982, Společnost 
OK GAMA CENTRUM středisko manažérské,podnikatelské 
a poradenské aktivity v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568982-20180702

TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25117084, 
Malostranská 4, 257 03 Jankov, 02. 07. 2018, OV01568890, 
Společnost TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568890-20180702

KRANGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545206, Lyčkovo náměstí 
508/7, 186 00 Praha 8, 02. 07. 2018, OV01568898, Společnost 
KRANGA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.5.2016 



Konkursní noviny 13/2018 | 33

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568898-20180702

Rio International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169711, Sta-
ropramenná 728/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, 
OV01568916, Společnost Rio International, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568916-20180702

AMERICAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 44848749, Ovenecká 314/34, 170 00 Pra-
ha 7 - Bubeneč, 02. 07. 2018, OV01568978, Společnost AMERI-
CAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568978-20180702

KS international logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234681, 
Praha 10, U plynárny 99, PSČ 101 36, 02. 07. 2018, OV01568918, 
Společnost KS international logistics s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568918-20180702

Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci, Likvidace, 
25625047, Ortenovo náměstí 1309/21, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 02. 07. 2018, OV01568944, Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci Sídlo: Ortenovo náměstí 
1309/21, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 25625047 Společnost 
Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01568944-20180702

JIE HUA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25106368, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568923, 
Společnost JIE HUA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568923-20180702

H+H Jiří Hladík s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25753908, Hrdloře-
zy 27, PSČ 293 07, 02. 07. 2018, OV01568953, Společnost 
H+H Jiří Hladík s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568953-20180702

MARBEL - 2 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125251, Praha 4, 
Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00, 02. 07. 2018, OV01568919, 
Společnost MARBEL - 2 spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568919-20180702

Temporad, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230961, Praha 2 - 
Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 02. 07. 2018, 
OV01569041, Společnost Temporad, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 5.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01569041-20180702

TAP Praha, spol. s r.o., likvidace, Likvidace, 46713719, Praha 
II, Španělská 759/4, PSČ 120 00, 02. 07. 2018, OV01568931, 
Společnost TAP Praha, spol. s r.o., likvidace oznamuje, že vstou-
pila dne 2.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568931-20180702

KLAIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247104, Na Dlouhé Mezi 
11/2, 147 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568900, Společnost 
KLAIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2015 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568900-20180702

DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26001349, Sou-
běžná 707, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, 03. 07. 2018, 
OV01604899, Likvidace,  DERMA OBUV s r.o., v likvidaci. 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK. Oznámení o vstupu do likvida-
ce. Likvidátor společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, sídlo: 
Souběžná č.p. 707 v Trutnově – Horní Staré Město, PSČ 541 01, 
IČ: 26001349, zapsána do Veřejného rejstříku dne 1.12.2003, 
v oddíle C, vložka 19337 oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dnem 13.7.2015 vstupuje tato společnost rozhodnutím valné 
hromady do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Vladimír Brádler, bytem Krakonošovo nám. 22, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va proti společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci v zákonné 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese: Vladimír Brádler, Krakonošovo nám. 
22, 541 01 Trutnov. V Trutnově dne 25.6.2018 DERMA OBUV 
s r.o., v likvidaci Vladimír Brádler, likvidátor. OV01604899-
20180703

S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 
61947687, Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, 03. 07. 2018, 
OV01604921, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 24/2018-11 
společnost S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
se sídlem: Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 61947687, 
vstoupila ke dni 12.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01604921-20180703

ROMAKO - STAV s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27840263, Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
03. 07. 2018, OV01604907, ROMAKO – STAV s.r.o. „v likvi-
daci, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
IČ: 27840263, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01604907-20180703

Video Data Digital s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27674568, 
Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 , 03. 07. 2018, 
OV01572464, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1509/2016-11 společnost Video Data Digital s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 IČ: 27674568 
vstoupila ke dni 30.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01572464-20180703

DIVARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27975665, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 07. 2018, 
OV01572400, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.1.2018, č.j. 84 Cm 1406/2017- 5, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, vstoupila obchodní společnost DIVARO 
s.r.o., IČ: 27975665, se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 210719 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01572400-20180703

RIEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26188309, Praha 9, Kurta 
Konráda 500/6, PSČ 190 00, 03. 07. 2018, OV01572404, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2017, č.j. 83Cm 
13/2017 – 5, které nabylo právní moci dne 13.1.2018, vstoupila 
obchodní společnost RIEM s.r.o., IČ: 26188309, se sídlem Pra-
ha 9, Kurta Konráda 500/6, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 78143 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 

Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01572404-20180703

Asta-Clining s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26358867, Fibichova 
725, 362 51 Jáchymov, 03. 07. 2018, OV01572425, Asta-Clining 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26358867, se sídlem Fibichova 725, 362 51 
Jáchymov, oznamuje, že dne 18.03.2013 došlo ke zrušení společ-
nosti a vstupu společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky u likvidátora společnosti a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. OV01572425-
20180703

ORLICKÉ HOTELY s.r.o., Likvidace, 27475620, náměstí T. G. Ma-
saryka 102, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, 03. 07. 2018, 
OV01572423, Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č. 
37 Cm 76/2015-9 ze dne 10. srpna 2015, o zrušení společnosti 
ORLICKÉ HOTELY s.r.o. a nařízení její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. září 2015. Zároveň nařídil likvidaci uvede-
né společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01572423-20180703

VELT IMPEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29242711, Svojšovice 
40, 251 63 Strančice , 03. 07. 2018, OV01572457, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 28/2017-16 společ-
nost VELT IMPEX s.r.o.se sídlem Svojšovice 40,25163 Strančice 
IČ: 29242711 vstoupila ke dni 17.června 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572457-20180703

Zorianinochi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001692, Praha - Žiž-
kov, Krásova 802/25, PSČ 130 00, 03. 07. 2018, OV01572405, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 
83Cm 400/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, 
vstoupila obchodní společnost Zorianinochi, s.r.o., IČ: 29001692, 
se sídlem Praha - Žižkov, Krásova 802/25, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 159096 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572405-20180703

ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., Likvidace, 29036691, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 03. 07. 2018, OV01604911, 
Společnost ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., IČ: 29036691 oznamu-
je, že vstoupila dne 19. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604911-20180703

SAPRA, společnost s ručením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), 
Likvidace, 45271763, Bořivojova 875/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
03. 07. 2018, OV01604915, Společnost SAPRA, společnost s ru-
čením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), IČ: 45271763 oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604915-20180703

Go Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257584, Praha 1, 
Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, 03. 07. 2018, OV01572414, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27. února 2017, č.j. 



Konkursní noviny 13/2018 | 34

83Cm 17/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 7. dubna 2018, 
vstoupila obchodní společnost Go Prague, s.r.o., IČ: 27257584, 
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 108151 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572414-20180703

BALKER družstvo , Likvidace, 27333728, Purkyňova 782/10, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 03. 07. 2018, OV01572398, 
Oznámení vstupu společnosti BALKER družstvo v likvidaci, 
IČ: 27333728, sídlem Purkyňova 872/10, Střekov, 400 03 Ústí 
nad Labem do likvidace. Obchodní společnost BALKER družstvo 
v likvidaci, IČ: 27333728, sídlem Purkyňova 872/10, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 860, ozna-
muje, že dne 15.5. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01572398-20180703

VAWEX - Bohemia s.r.o., &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28591020, Bosákova 994/15, Ostrava, PSČ 724 00, 03. 
07. 2018, OV01604905, Obchodní jméno: VAWEX-Bohemia 
s.r.o., „v likvidaci“ Sídlo: Ostrava-Stará Bělá, Bosákova 994/15, 
PSČ 72400 IČ: 28591020 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 33427 
Společnost . VAWEX-Bohemia s.r.o., „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2018. do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Břetislav Staněk, Bosákova 994/15, Stará Bělá, 72400 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora . tel. 731 718 858 OV01604905-
20180703

M A B U K O , v. o. s., Likvidace, 47309326, Marie Kršňákové 
116, 403 17 Chabařovice, 03. 07. 2018, OV01572399, Ozná-
mení vstupu společnosti M A B U K O , v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chabařovice 
do likvidace. Obchodní společnost M A B U K O , v. o. s. v likvi-
daci, IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chaba-
řovice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3641, oznamuje, že dne 27. 3. 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01572399-20180703

CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25126237, Třebízského 
421/22, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 03. 07. 2018, 
OV01572460, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
24/2015-29 společnost CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Třebízského 421/22, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 25126237 
vstoupila ke dni 13.04.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572460-20180703

SPOLITOM, s.r.o., Likvidace, 45149097, Hlavní 15, 252 26 Tře-
botov, 03. 07. 2018, OV01572427, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 396/2018-6, ze dne 30. 4. 2018 byla obchod-
ní korporace SPOLITOM, s.r.o., IČ: 45149097, sídlem Hlavní 15, 
252 26 Třebotov zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 2. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01572427-20180703

Wild Vision, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02022966, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 03. 07. 2018, OV01572465, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 901/2016-4 společnost 
Wild Vision, s.r.o. se sídlem Husitská 107/3,130 00 Praha 3 
IČ: 02022966 vstoupila ke dni 11.června 2017 do likvidace . 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572465-20180703

5emotions s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27079724, Pernerova 
32/10, 186 00 Praha 8, 03. 07. 2018, OV01572467, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2007/2016-7 společnost 
5emotions s.r.o. v likvidaci se sídlem Pernerova 32/10,18600 
Praha 8 IČ: 27079724 vstoupila ke dni 9.května 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572467-20180703

FF 2000 s.r.o., Likvidace, 04179757, V rejích 831/36a, Chrlice, 
643 00 Brno, 03. 07. 2018, OV01572428, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 292/2017 – 22, ze dne 19. 3. 2018 
byla obchodní korporace FF 2000 s.r.o., V rejích 831/36a, Chr-
lice, 643 00 Brno, IČ: 04179757 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01572428-20180703

LAMETUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02158841, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 03. 07. 2018, OV01572466, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1956/2016-16 společ-
nost LAMETUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7,IČ: 02158841 vstoupila ke dni 27.května 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572466-20180703

Výzkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 06134751, Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, 03. 07. 2018, OV01604920, Společnost Vý-
zkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 06134751, se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70754 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Žádáme všechny pří-
padné věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora Mgr. et Mgr. Petra Mališe, Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Výzkumný ústav sociálně-
správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Mgr. et Mgr. Petr Mališ, 
likvidátor OV01604920-20180703

RetroTrade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27502945, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 03. 07. 2018, 
OV01572424, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25.07.2016 č.j. 37 Cm 58/2016-3 se společnost RetroTrade, 
s.r.o. IČ: 27502945, se sídlem Akademika Heyrovského 1178, 
500 03 Hradec Králové zrušuje a nařizuje se její likvidace. Účin-
ky tohoto rozhodnutí nastaly dne 29.08.2016.. Zároveň nařídil 
likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01572424-20180703

MONTREA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357301, 180 00 
Praha 8 - Libeň, Turnovská 492/2, 03. 07. 2018, OV01572444, 
Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 13.6.2018 došlo 
ke zrušení společnosti MONTREA, spol. s r.o., se sídlem 180 00 
Praha 8, Turnovská 492/2, IČ: 49357301 a k nařízení její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Stanislav Dostál, 
bytem 180 00 Praha 8, Turnovská 492/2. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva, a to písemně u likvidátora společnosti ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění. OV01572444-20180703

STANLOG s.r.o., Likvidace, 01983831, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 03. 07. 2018, OV01572440, Obchodní společ-
nost STANLOG s.r.o., IČ: 01983831, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 28.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 507/2018-5 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STANLOG s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01572440-20180703

ATIMA, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 47783893, 463 22 Mní-
šek – Pastviny 71, 03. 07. 2018, OV01604891, Společnost ATI-
MA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47783893, se sídlem 463 22 Mní-
šek – Pastviny oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Euroinsolvence v.o.s., IČ: 29024382, 
se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín. Věřitelé se vyzývají, aby 
v termínu do 90-ti dnů od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili 
své pohledávky. OV01604891-20180703

M-stav, s.r.o., Likvidace, 25064029, Uhlířské Janovice, K hájkům 
631, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 03. 07. 2018, OV01604917, 
Společnost M-stav, s.r.o., IČ: 25064029 oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604917-20180703

MARIADAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24276413, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 07. 2018, OV01572406, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 83Cm 
354/2017 - 8, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, vstoupila 
obchodní společnost MARIADAN s.r.o., IČ: 24276413, se sídlem 
Praha 1, Kaprova 42/14, Staré Město, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 200034 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572406-20180703

Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci, Likvidace, 26473607, To-
vární 1264/6, Praha 7, 03. 07. 2018, OV01604900, Korporace 
Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petra 
Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 190 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, nebo korporace. OV01604900-20180703

Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, Likvidace, 27172457, 
Praha - Zbraslav, Na Vrškách č.p.1235, PSČ 156 00, 03. 07. 
2018, OV01604894, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Na Vrškách v likvidaci se sídlem Praha - Zbraslav, Na Vrškách 
č.p.1235, PSČ 15600, IČ: 27172457, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 
6118, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 8.3.2018 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 8.3.2018 a zvolila likvidátora. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti By-
tové družstvo Na Vrškách v likvidaci tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „NOZ“) současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, v rámci které vyzývá vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese li-
kvidátora, které mají za společností Bytové družstvo Na Vrškách 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 NOZ). V Praze dne 16.4.2018 za Bytové družstvo Na Vrškách 
v likvidaci Ing. Peter Jakubík, likvidátor OV01604894-20180703

TREXX HOLDING s.r.o., Likvidace, 27418103, Praha 1 - Sta-
ré Město, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 03. 07. 2018, 
OV01604913, Společnost TREXX HOLDING s.r.o., IČ: 27418103 
oznamuje, že vstoupila dne 09.05.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01604913-20180703

RECOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586238, Pod Slo-
vany 1975/8, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 



Konkursní noviny 13/2018 | 35

OV01608841, Společnost RECOSTAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01608841-20180704

FANAT-33 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25780344, Písnická 
756/52, 142 00 Praha 4, 04. 07. 2018, OV01608837, Společ-
nost FANAT-33 v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 
4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608837-20180704

AfterGlow s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24825841, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 04. 07. 2018, OV01608858, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AfterGlow s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 12000 IČ: 24825841 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177878 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AfterG-
low s.r.o. v likvidaci, IČ: 24825841, Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01608858-20180704

ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24135771, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, 
OV01608842, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24135771 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 181862 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 24135771, Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01608842-20180704

New Stone Philosophy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02322285, 
Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, 
OV01608863, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: New Stone Philosophy s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 02322285 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 217964 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti New Stone Philosophy s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02322285, Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01608863-20180704

Madeing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26721651, Praha 4, Nad Há-
jem 265/8, PSČ 147 00, 04. 07. 2018, OV01608868, Společnost 
Madeing s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Nad Hájem 265/8, 
PSČ 147 00, IČ: 26721651, byla dne 14.6.2018 rozhodnutím 
společníka dle § 187 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,. zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 14.6.2018, likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Vojáček. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: Ing. Pavel Vojáček, Choceradská 
153, Srbín, 251 62 Mukařov. OV01608868-20180704

CONTINENT s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 63216710, Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha, 04. 07. 2018, OV01608872, 
CONTINENT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, 
PSČ 102 00 Praha, IČ: 63216710, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací ke dni 16.5.2018. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě do tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora: Jitka Chloupková, Aloise Hlavatého č.p. 
2206, PSČ 508 01 Hořice. OV01608872-20180704

Seifertova, s.r.o., Likvidace, 25782436, Seifertova 823/9, 130 00 
Praha 3, 04. 07. 2018, OV01608897, Společnost Seifertova, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Seifertova 823/9, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25782436, oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2018 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, se sídlem Novotného 
lávka 200/5, 116 68 Praha 1 - Staré Město, IČ: 61048232. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01608897-20180704

MIDA game s.r.o., Likvidace, 25021052, Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa, 04. 07. 2018, OV01608828, Obchodní 
jméno: MIDA game s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa IČ: 25021052 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 12426 
Společnost MIDA game s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Yori-
ka Kiliánová, Veveří 76/13b, 405 02 Děčín XXII. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01608828-20180704

Bytové družstvo nájemníků Hanusova 1170/20, v likvidaci, Li-
kvidace, 62408453, Hanusova 1170/20, 140 00 Praha 4 - Mich-
le , 04. 07. 2018, OV01608911, Likvidátor společnosti Bytové 
družstvo nájemníků Hanusova 1170/20, v likvidaci, se sídlem 
Hanusova 1170/20, Praha 4 - Michle, IČ: 62408453, DIČ CZ 
62408453, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová zn. Dr 1979/MSPH, tímto oznamuje, 
že dne 13.11.2017 rozhodla členská schůze družstva, že se druž-
stvo Bytové družstvo nájemníků Hanusova 20 zrušuje s likvidací. 
Likvidátor tímto prvním zveřejněním ve smyslu ustanovení § 
198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne 
následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
likvidátora družstva Jitky Fersíkové, adresa pro doručování: Pod 
Rapidem 2455/12, 100 00 Praha 10 - Vinohrady. OV01608911-
20180704

Central European Political Studies, Inc., v.o.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 41691261, Vinohradská 33, 120 00 Praha 2, 04. 07. 2018, 
OV01608915, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Central Eu-
ropean Political Studies, Inc., v.o.s. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
33, 120 00 Praha 2 IČ: 41691261, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka ALXV 461, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 2.4.2012 rozhodla 
Central European Political Studies, Inc., v.o.s, IČ: 41691261, se 
sídlem Vinohradská 33, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Dohodou 
společníků o zrušení společnosti Central European Political Stu-
dies, Inc., v.o.s. , o zrušení společnosti Central European Political 
Studies, Inc., v.o.s. Společnost nezahájila od data svého vzniku 
do sepisu Dohody o zrušení společnosti činnost. V Praze dne 18. 
6. 2018 Cetrnal European Studies, Inc., v.o.s. v likvidaci Ing. Jana 
Frischová, likvidátor OV01608915-20180704

KAIZEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26405903, Stará 
Louka 339/40, 360 01 Karlovy Vary, 04. 07. 2018, OV01608830, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
18186 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 255/2018-8 ze dne 14. května 2018 byla nařízena likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 23. června 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla stejným usnesením ustanovena společnost 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor 
vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti KAI-
ZEN GROUP s.r.o. v likvidaci. OV01608830-20180704

DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26001349, Sou-
běžná 707, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, 03. 07. 2018, 
OV01604899, Likvidace,  DERMA OBUV s r.o., v likvidaci. 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK. Oznámení o vstupu do likvida-
ce. Likvidátor společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci, sídlo: 
Souběžná č.p. 707 v Trutnově – Horní Staré Město, PSČ 541 01, 
IČ: 26001349, zapsána do Veřejného rejstříku dne 1.12.2003, 
v oddíle C, vložka 19337 oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dnem 13.7.2015 vstupuje tato společnost rozhodnutím valné 
hromady do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Vladimír Brádler, bytem Krakonošovo nám. 22, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va proti společnosti DERMA OBUV s r.o., v likvidaci v zákonné 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese: Vladimír Brádler, Krakonošovo nám. 
22, 541 01 Trutnov. V Trutnově dne 25.6.2018 DERMA OBUV 
s r.o., v likvidaci Vladimír Brádler, likvidátor. OV01604899-
20180703

S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 
61947687, Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, 03. 07. 2018, 

OV01604921, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 24/2018-11 
společnost S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
se sídlem: Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 61947687, 
vstoupila ke dni 12.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01604921-20180703

ROMAKO - STAV s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27840263, Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
03. 07. 2018, OV01604907, ROMAKO – STAV s.r.o. „v likvi-
daci, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
IČ: 27840263, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01604907-20180703

Video Data Digital s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27674568, 
Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 , 03. 07. 2018, 
OV01572464, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1509/2016-11 společnost Video Data Digital s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 IČ: 27674568 
vstoupila ke dni 30.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01572464-20180703

DIVARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27975665, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 07. 2018, 
OV01572400, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.1.2018, č.j. 84 Cm 1406/2017- 5, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, vstoupila obchodní společnost DIVARO 
s.r.o., IČ: 27975665, se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 210719 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01572400-20180703

RIEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26188309, Praha 9, Kurta 
Konráda 500/6, PSČ 190 00, 03. 07. 2018, OV01572404, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2017, č.j. 83Cm 
13/2017 – 5, které nabylo právní moci dne 13.1.2018, vstoupila 
obchodní společnost RIEM s.r.o., IČ: 26188309, se sídlem Pra-
ha 9, Kurta Konráda 500/6, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 78143 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01572404-20180703

Asta-Clining s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26358867, Fibichova 
725, 362 51 Jáchymov, 03. 07. 2018, OV01572425, Asta-Clining 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26358867, se sídlem Fibichova 725, 362 51 
Jáchymov, oznamuje, že dne 18.03.2013 došlo ke zrušení společ-
nosti a vstupu společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky u likvidátora společnosti a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. OV01572425-
20180703

ORLICKÉ HOTELY s.r.o., Likvidace, 27475620, náměstí T. G. Ma-
saryka 102, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, 03. 07. 2018, 
OV01572423, Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č. 
37 Cm 76/2015-9 ze dne 10. srpna 2015, o zrušení společnosti 
ORLICKÉ HOTELY s.r.o. a nařízení její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. září 2015. Zároveň nařídil likvidaci uvede-
né společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-



Konkursní noviny 13/2018 | 36

nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01572423-20180703

VELT IMPEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29242711, Svojšovice 
40, 251 63 Strančice , 03. 07. 2018, OV01572457, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 28/2017-16 společ-
nost VELT IMPEX s.r.o.se sídlem Svojšovice 40,25163 Strančice 
IČ: 29242711 vstoupila ke dni 17.června 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572457-20180703

Zorianinochi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001692, Praha - Žiž-
kov, Krásova 802/25, PSČ 130 00, 03. 07. 2018, OV01572405, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 
83Cm 400/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, 
vstoupila obchodní společnost Zorianinochi, s.r.o., IČ: 29001692, 
se sídlem Praha - Žižkov, Krásova 802/25, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 159096 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572405-20180703

ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., Likvidace, 29036691, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 03. 07. 2018, OV01604911, 
Společnost ČESKÉ HOTOVKY spol. s r.o., IČ: 29036691 oznamu-
je, že vstoupila dne 19. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604911-20180703

SAPRA, společnost s ručením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), 
Likvidace, 45271763, Bořivojova 875/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
03. 07. 2018, OV01604915, Společnost SAPRA, společnost s ru-
čením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), IČ: 45271763 oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604915-20180703

Go Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257584, Praha 1, 
Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, 03. 07. 2018, OV01572414, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27. února 2017, č.j. 
83Cm 17/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 7. dubna 2018, 
vstoupila obchodní společnost Go Prague, s.r.o., IČ: 27257584, 
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 108151 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572414-20180703

BALKER družstvo , Likvidace, 27333728, Purkyňova 782/10, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 03. 07. 2018, OV01572398, 
Oznámení vstupu společnosti BALKER družstvo v likvidaci, 
IČ: 27333728, sídlem Purkyňova 872/10, Střekov, 400 03 Ústí 
nad Labem do likvidace. Obchodní společnost BALKER družstvo 
v likvidaci, IČ: 27333728, sídlem Purkyňova 872/10, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 860, ozna-
muje, že dne 15.5. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01572398-20180703

VAWEX - Bohemia s.r.o., &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28591020, Bosákova 994/15, Ostrava, PSČ 724 00, 03. 
07. 2018, OV01604905, Obchodní jméno: VAWEX-Bohemia 
s.r.o., „v likvidaci“ Sídlo: Ostrava-Stará Bělá, Bosákova 994/15, 
PSČ 72400 IČ: 28591020 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 33427 
Společnost . VAWEX-Bohemia s.r.o., „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2018. do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Břetislav Staněk, Bosákova 994/15, Stará Bělá, 72400 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora . tel. 731 718 858 OV01604905-
20180703

M A B U K O , v. o. s., Likvidace, 47309326, Marie Kršňákové 
116, 403 17 Chabařovice, 03. 07. 2018, OV01572399, Ozná-
mení vstupu společnosti M A B U K O , v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chabařovice 
do likvidace. Obchodní společnost M A B U K O , v. o. s. v likvi-
daci, IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chaba-
řovice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3641, oznamuje, že dne 27. 3. 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01572399-20180703

CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25126237, Třebízského 
421/22, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 03. 07. 2018, 
OV01572460, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
24/2015-29 společnost CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Třebízského 421/22, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 25126237 
vstoupila ke dni 13.04.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572460-20180703

SPOLITOM, s.r.o., Likvidace, 45149097, Hlavní 15, 252 26 Tře-
botov, 03. 07. 2018, OV01572427, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 396/2018-6, ze dne 30. 4. 2018 byla obchod-
ní korporace SPOLITOM, s.r.o., IČ: 45149097, sídlem Hlavní 15, 
252 26 Třebotov zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 2. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01572427-20180703

Wild Vision, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02022966, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 03. 07. 2018, OV01572465, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 901/2016-4 společnost 
Wild Vision, s.r.o. se sídlem Husitská 107/3,130 00 Praha 3 
IČ: 02022966 vstoupila ke dni 11.června 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572465-20180703

5emotions s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27079724, Pernerova 
32/10, 186 00 Praha 8, 03. 07. 2018, OV01572467, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2007/2016-7 společnost 
5emotions s.r.o. v likvidaci se sídlem Pernerova 32/10,18600 
Praha 8 IČ: 27079724 vstoupila ke dni 9.května 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572467-20180703

FF 2000 s.r.o., Likvidace, 04179757, V rejích 831/36a, Chrlice, 
643 00 Brno, 03. 07. 2018, OV01572428, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 292/2017 – 22, ze dne 19. 3. 2018 
byla obchodní korporace FF 2000 s.r.o., V rejích 831/36a, Chr-
lice, 643 00 Brno, IČ: 04179757 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01572428-20180703

LAMETUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02158841, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 03. 07. 2018, OV01572466, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1956/2016-16 společ-
nost LAMETUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7,IČ: 02158841 vstoupila ke dni 27.května 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572466-20180703

Výzkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 06134751, Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, 03. 07. 2018, OV01604920, Společnost Vý-
zkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 06134751, se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70754 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Žádáme všechny pří-
padné věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora Mgr. et Mgr. Petra Mališe, Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Výzkumný ústav sociálně-
správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Mgr. et Mgr. Petr Mališ, 
likvidátor OV01604920-20180703

RetroTrade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27502945, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 03. 07. 2018, 
OV01572424, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25.07.2016 č.j. 37 Cm 58/2016-3 se společnost RetroTrade, 
s.r.o. IČ: 27502945, se sídlem Akademika Heyrovského 1178, 
500 03 Hradec Králové zrušuje a nařizuje se její likvidace. Účin-
ky tohoto rozhodnutí nastaly dne 29.08.2016.. Zároveň nařídil 
likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01572424-20180703

MONTREA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357301, 180 00 
Praha 8 - Libeň, Turnovská 492/2, 03. 07. 2018, OV01572444, 
Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 13.6.2018 došlo 
ke zrušení společnosti MONTREA, spol. s r.o., se sídlem 180 00 
Praha 8, Turnovská 492/2, IČ: 49357301 a k nařízení její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Stanislav Dostál, 
bytem 180 00 Praha 8, Turnovská 492/2. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva, a to písemně u likvidátora společnosti ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění. OV01572444-20180703

STANLOG s.r.o., Likvidace, 01983831, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 03. 07. 2018, OV01572440, Obchodní společ-
nost STANLOG s.r.o., IČ: 01983831, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 28.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 507/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STANLOG s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01572440-20180703

ATIMA, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 47783893, 463 22 Mní-
šek – Pastviny 71, 03. 07. 2018, OV01604891, Společnost ATI-
MA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47783893, se sídlem 463 22 Mní-
šek – Pastviny oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Euroinsolvence v.o.s., IČ: 29024382, 
se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín. Věřitelé se vyzývají, aby 
v termínu do 90-ti dnů od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili 
své pohledávky. OV01604891-20180703

M-stav, s.r.o., Likvidace, 25064029, Uhlířské Janovice, K hájkům 
631, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 03. 07. 2018, OV01604917, 
Společnost M-stav, s.r.o., IČ: 25064029 oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604917-20180703

MARIADAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24276413, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 07. 2018, OV01572406, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 83Cm 
354/2017 - 8, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, vstoupila 



Konkursní noviny 13/2018 | 37

obchodní společnost MARIADAN s.r.o., IČ: 24276413, se sídlem 
Praha 1, Kaprova 42/14, Staré Město, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 200034 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572406-20180703

Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci, Likvidace, 26473607, To-
vární 1264/6, Praha 7, 03. 07. 2018, OV01604900, Korporace 
Bytové družstvo Tovární 6, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petra 
Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 190 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, nebo korporace. OV01604900-20180703

Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, Likvidace, 27172457, 
Praha - Zbraslav, Na Vrškách č.p.1235, PSČ 156 00, 03. 07. 
2018, OV01604894, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Na Vrškách v likvidaci se sídlem Praha - Zbraslav, Na Vrškách 
č.p.1235, PSČ 15600, IČ: 27172457, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 
6118, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 8.3.2018 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 8.3.2018 a zvolila likvidátora. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti By-
tové družstvo Na Vrškách v likvidaci tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „NOZ“) současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Bytové družstvo Na Vrškách v likvidaci, v rámci které vyzývá vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese li-
kvidátora, které mají za společností Bytové družstvo Na Vrškách 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 NOZ). V Praze dne 16.4.2018 za Bytové družstvo Na Vrškách 
v likvidaci Ing. Peter Jakubík, likvidátor OV01604894-20180703

TREXX HOLDING s.r.o., Likvidace, 27418103, Praha 1 - Sta-
ré Město, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 03. 07. 2018, 
OV01604913, Společnost TREXX HOLDING s.r.o., IČ: 27418103 
oznamuje, že vstoupila dne 09.05.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01604913-20180703

PD Properties s.r.o., Likvidace, 28239326, Jihovýchodní III 729/11, 
Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 03. 07. 2018, OV01572395, 
Likvidátor společnosti PD Propertie s.r.o. IČ: 28239326, (jejíž 
nová obchodní firma je PD Properties s.r.o. v likvidaci) se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Jihovýchodní III 729/14, PSČ 141 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C , vložka 134575 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 
513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 373/2016-5 , ze dne 7.12.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01572395-20180703

SARO REALITY s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 05477662, 17. listo-
padu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 03. 07. 2018, 
OV01604896, Společnost SARO REALITY s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 05477662, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37868, oznamuje, 
že společnost BUSINESS INVESTMENTS a.s. jako jediný společ-
ník společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
o vstupu společnosti SARO REALITY s.r.o. do likvidace ke dni 1. 
7. 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Jirásek. Věři-
telé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců 
na adrese sídla společnosti. OV01604896-20180703

L. M. J. - 2005 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27413667, Podnikatel-
ská 566, Běchovice, 190 11 Praha 9, 03. 07. 2018, OV01572453, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1813/2016-19 
společnost L. M. J. - 2005 s.r.o. v likvidaci se sídlem Podnikatel-
ská 566, 190 11 Praha 9 IČ: 27413667 vstoupila ke dni 31.ledna 

2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572453-20180703

VERTIGO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60198702, Pra-
ha 6-Liboc, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 03. 07. 2018, 
OV01604903, „Likvidátor společnosti VERTIGO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60198702, se sídlem Praha 6-Liboc, Libocká 101/53, 
PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1670/2017-4, ze dne 14.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 20.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604903-20180703

H &amp,  P autodoprava, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 15055566, 
Lidické náměstí 33, Nové Město, 506 01 Jičín, 03. 07. 2018, 
OV01572422, Krajský soud v Hradci Králové rozhodl usnesením 
č.j. 30 Cm 107/95 ze dne 23. 6. 1995 o zrušení společnosti H 
&amp,  P autodoprava, v.o.s., IČ: 15055566 a nařídil její likvi-
daci. Do funkce likvidátora jmenoval usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 49 Cm 24/1997-11 ze dne 3.12.2015 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01572422-20180703

CH + V ,spol. s r.o., Likvidace, 65408012, Praha 4 - Krč, Bartáko-
va 1107/40, PSČ 140 00, 03. 07. 2018, OV01572435, Obchodní 
společnost CH + V ,spol. s r.o., IČ: 65408012, sídlem Praha 
4 - Krč, Bartákova 1107/40, PSČ 14000 oznamuje, že se ke dni 
29.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 199/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CH + V ,spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572435-20180703

NWA,s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27252744, Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, 03. 07. 2018, OV01572456, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1830/2016-14 společnost 
NWA,s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 157/98,15000 Praha 
5 IČ: 27252744 vstoupila ke dni 19.července 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572456-20180703

GRAN-PAER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28868986, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 09. 07. 2018, 
OV01613009, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GRAN-PAER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigri-
dova 1501/6, PSČ 14000, IČ: 28868986, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 150159, oznamuje, že byla 
nařízena dne 9.12.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2015, č.j. 82Cm 
1185/2015-5. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení 
ze dne 30.10.2017, č.j. 82 Cm 1185/2015-27 JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky, kdy toto usnesení nabylo právní moci 28.3.2018. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace GRAN-PAER, s.r.o. v likvidaci OV01613009-
20180709

LIN Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28533275, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 09. 07. 2018, 
OV01612960, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: LIN Com-
pany s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, 
PSČ 14000 IČ: 28533275 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 148503 Společ-
nost LIN Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 14000, IČ: 28533275, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 148503, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01612960-20180709

HAPA Sped spol. s r.o., Likvidace, 25268660, Varšavská 2039, 
272 01 Kladno , 09. 07. 2018, OV01612976, Likvidátor spo-
lečnosti HAPA Sped spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Varšav-
ská 2039, 272 01 Kladno, IČ: 25268660, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
78465 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 3. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 28. 3. 2018, č.j. 84 Cm 1965/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612976-20180709

JINAJE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156784, Celetná 556/8, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 09. 07. 2018, OV01579273, 
Společnost JINAJE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01579273-20180709

AKROPOLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26083469, Janáčkova 
1639/3, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 09. 07. 
2018, OV01582341, Společnost AKROPOLIS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Janáčkova 1639/3, České Budějovice 7, 370 07 České 
Budějovice, IČ: 26083469, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12956 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582341-20180709

RAHA - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64831612, Sládkova 
159/1, 350 02 Cheb, 09. 07. 2018, OV01579270, Společnost 
RAHA - CZ, s.r.o. v likvidaci,sídlo Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, 
IČ: 64831612, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Pl-
zeň, oddíl C, vložka 7317, oznamuje, že vstoupila dne 22.7.2010 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Václav Faltus. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Ing.Václav Faltus, Karlovarská 50, 350 02 
Cheb. OV01579270-20180709

NARINE Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27973867, 
Karlovy Vary, Modenská 101/9, PSČ 360 07, 09. 07. 2018, 
OV01582340, Společnost NARINE Company s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Karlovy Vary, Modenská 101/9, PSČ 36007, 
IČ: 27973867, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 19532 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem 
České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV01582340-20180709

Jazykovka Třinec s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvida-
ce, 01477013, Třinec, Lyžbice, Horní 854 , 09. 07. 2018, 
OV01585003, Jazykovka Třinec s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 01477013, se sídlem Třinec, Lyžbice, Horní 854, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě (od-
díl C, vložka 55936), oznamuje, že rozhodnutím jediného spo-
lečníka této společnosti byla společnost zrušena s likvidací, a to 
ke dni 12.6.2018. Likvidátorem byla jmenována Karin Marcin, 
nar. 15.10.1973, bytem Třinec, Lyžbice, Lyžbická 1208. Likvidátor 
Karin Marcin vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek za uvede-
nou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to na adresu Třinec, Lyžbická 1208 (k rukám Karin Marcin). 
Karin Marcin, likvidátor OV01585003-20180709

The king of the jungle s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04302621, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 09. 07. 2018, OV01579303, oznámení o likvidaci: Ob-
chodní společnosti The king of the jungle s.r.o. „v likvidaci&-
quot, , IČ: 04302621, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8Cm 234/2017 -7 ze dne 13.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2017, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 



Konkursní noviny 13/2018 | 38

na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01579303-20180709

Structural Company s.r.o., Likvidace, 27316912, Proboštov – Přít-
kov 19, PSČ 417 12, 09. 07. 2018, OV01612940, Likvidátor spo-
lečnosti Structural Company s.r.o., se sídlem Proboštov – Přítkov 
19, PSČ 417 12, IČ: 27316912, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24058, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 72 Cm 28/2018 ze dne 16.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV01612940-20180709

Telephone partner s.r.o., Likvidace, 27791751, Teplice, Dr. Vr-
benského 2874, PSČ 415 01, 09. 07. 2018, OV01612939, Li-
kvidátor společnosti Telephone partner s.r.o., se sídlem Teplice, 
Dr. Vrbenského 2874, PSČ 415 01, IČ: 27791751, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 25883, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 20/2016 ze dne 4.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV01612939-20180709

STYLE, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26518805, 8. května 677, 330 27 
Vejprnice, 09. 07. 2018, OV01612942, Oznámení vstupu spolku 
STYLE, z.s. v likvidaci do likvidace Spolek STYLE, z.s. v likvidaci 
oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 12. 12. 2017. 
Likvidátor spolku STYLE, z.s. v likvidaci, se sídlem 8. května 677, 
330 27 Vejprnice, IČ: 26518805, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 3159 v sou-
ladu s ustanovením § 198 z.č. 89/2012 Sb. zveřejňuje, že ke dni 
12. 12. 2017 rozhodla valná hromada o vstupu spolku do likvi-
dace. Likvidátor spolku STYLE, z. s. v likvidaci tímto zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku STYLE, z.s. v likvidaci a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností STYLE, 
z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Mgr. Ing. Pavel 
Karpíšek, likvidátor OV01612942-20180709

UNIpoker z.s., v likvidaci, Likvidace, 22727001, Pískařská 2075/1, 
Praha 4, PSČ 143 00, 09. 07. 2018, OV01612980, Na základě 
rozhodnutí předsedy spolku přijatého dne 19. 1. 2018 se spolek 
UNIpoker z.s., IČ: 22727001, se sídlem Pískařská 2075/1, Mod-
řany, 143 00 Praha 4, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19298, ke dni přijetí 
rozhodnutí zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Reinbergr, r. č.: 831217/1021, adresa pro doručování Polská 48, 
Praha 2, 120 00. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v třímě-
síční lhůtě na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV01612980-20180709

Interspec Inspection Services s.r.o., Likvidace, 05041431, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava, 09. 07. 2018, OV01612967, Oznámení 
o zrušení společnosti s likvidací Interspec Inspection Services s.r-
.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava IČ: 05041431 (dále 
jen Společnost) Společnost Interspec Inspection Services s.r.o., se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 05041431, oznamuje 
všem věřitelům Společnosti, že dne 26.6.2018 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zruše-
ní Společnosti s likvidací a o jmenování paní Marie Byrtusové, 
Karpentná 110, 739 94 Třinec likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora na ad-
rese Marie Byrtusová, Karpentná 110, 739 94,Třinec. V Třinci, 
1.7.2018 Marie Byrtusová likvidátor OV01612967-20180709

Kuligrus Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28797949, Kolláro-
va 1114/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 09. 07. 
2018, OV01612990, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 11.5.2018, č.j. 49 Cm 56/2018-9, které nabylo právní 
moci dne 23.6.2018, byla obchodní společnost Kuligrus Group 
s.r.o., IČ: 28797949, se sídlem Kollárova 1114/5, Pražské Před-
městí, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV01612990-20180709

Kiron Czech Republic a.s. v likvidaci, Likvidace, 28253825, 
Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, 09. 07. 2018, 
OV01612985, „Likvidátor společnosti Kiron Czech Republic a.s. 
v likvidaci, IČ: 28253825, se sídlem Praha 3-Žižkov, Olšanská 
55/5, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1981/2017-4, ze dne 21.9.2017, které nabylo 

právní moci dne 21.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612985-20180709

Sunseeker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24737666, Praha 
1-Staré Město, Anenská 186/5, PSČ 110 00, 09. 07. 2018, 
OV01612984, „Likvidátor společnosti Sunseeker s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24737666, se sídlem Praha 1-Staré Město, Anenská 186/5, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2068/2017-3, ze dne 30.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612984-20180709

K.S.P. Nový Smíchov s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27230813, 
Praha 5, Urbanova 1243/18, PSČ 158 00, 09. 07. 2018, 
OV01612983, „Likvidátor společnosti K.S.P. Nový Smíchov s.r.o 
v likvidaci, IČ: 27230813, se sídlem Praha 5, Urbanova 1243/18, 
PSČ 158 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 74 Cm 88/2013-28, ze dne 12.11.2013, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2013, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 74 Cm 88/2013-52, ze dne 17.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612983-20180709

&quot, MOTOR GROUP, s.r.o.&quot, , Likvidace, 60752980, 
Brno, Technická 2896/2, PSČ 616 00, 13. 07. 2018, 
OV01600212, Obchodní společnost „MOTOR GROUP, s.r.o., 
se sídlem Brno, Technická 2896/2, PSČ 616 00, IČ: 60752980, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 19426 oznamuje, že dne 6.2.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV01600212-20180713

DPS-T s.r.o., Likvidace, 25571419, Pustiměř 117, PSČ 683 21, 
13. 07. 2018, OV01600227, Obchodní společnost DPS-T s.r.o., 
se sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ: 25571419, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 34636 oznamuje, že dne 14.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01600227-20180713

JGI s.r.o., Likvidace, 29243131, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 13. 07. 2018, OV01600216, Obchodní společ-
nost JGI s.r.o., se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 29243131, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67955 oznamuje, že dne 
27.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01600216-20180713

MANTILA CLEAN, s.r.o., Likvidace, 27737756, Brno, Hlinky 
138/27, PSČ 603 00, 13. 07. 2018, OV01600226, Obchodní 
společnost MANTILA CLEAN, s.r.o., se sídlem Brno, Hlinky 
138/27, PSČ 603 00, IČ: 27737756, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55652 
oznamuje, že dne 22.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01600226-20180713

WOHA CZ s.r.o., Likvidace, 26249821, Břeclav 4, J. Skácela 20, 
PSČ 691 41, 13. 07. 2018, OV01600220, Obchodní společnost 
WOHA CZ s.r.o., se sídlem Břeclav 4, J. Skácela 20, PSČ 691 41, 
IČ: 26249821, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40265 oznamuje, že dne 

17.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01600220-20180713

AUTO GOLDMANN spol. s r.o., Likvidace, 41603125, Brno, 
Sedlákova 512/33, PSČ 602 00, 13. 07. 2018, OV01600222, 
Obchodní společnost AUTO GOLDMANN spol. s r.o., se sídlem 
Brno, Sedlákova 512/33, PSČ 602 00, IČ: 41603125, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 2482 oznamuje, že dne 13.2.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01600222-20180713

Futurio CZ, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28343531, 
U Pekárny 172, Štípa, 763 14 Zlín, 13. 07. 2018, OV01600167, 
Výzva věřitelům společnosti Futurio CZ, s.r.o. „v likvidaci, se síd-
lem U Pekárny 172, Štípa, 763 14 Zlín, IČ: 28343531. Likvidátor 
společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila 
dne 15.6.2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady do likvidace. Likvidátor společnos-
ti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV01600167-20180713

IRI tours spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60473029, Orelská 
512/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 13. 07. 2018, OV01633195, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: IRI tours spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Orelská 512/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČ: 60473029 Společnost IRI tours spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Orelská 512/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 60473029, 
oznamuje, že dne 24. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01633195-
20180713

CLAVIS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632736, Mic-
kiewiczova 236/7, Hradčany, 160 00 Praha 6, 13. 07. 2018, 
OV01633200, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: CLAVIS 
Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 236/7, Hradčany, 
160 00 Praha 6 IČ: 25632736 Společnost CLAVIS Praha, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Mickiewiczova 236/7, Hradčany, 160 00 
Praha 6, IČ: 25632736, oznamuje, že dne 7. 6. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Re-
voluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01633200-20180713

Sedena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163210, Praha 1, Kapro-
va 42/14, PSČ 110 00, 13. 07. 2018, OV01633201, Oznámení 
o likvidaci Obchodní firma: Sedena s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 IČ: 24163210 Společnost Sedena 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 24163210, oznamuje, že dne 5. 5. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01633201-20180713

AKVAMARIN TRACK INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25630130, Pod Pekárnami 213/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 13. 07. 2018, OV01600203, Společnost AKVAMARIN 
TRACK INTERNATIONAL, spol. s r.o., IČ: 25630130, se sídlem 
Pod Pekárnami 213/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56275, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 11. 2016, pod č.j. 83Cm 2059/2016-5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01600203-20180713

EDISON TRADING SERVIS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25745069, Pravá 619/6, Podolí, 140 00 Praha 4, 13. 07. 
2018, OV01600200, Společnost EDISON TRADING SERVIS 
COMPANY s.r.o., IČ: 25745069, se sídlem Pravá 619/6, Podolí, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 66370, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne dne 29. 6. 2015, pod č. j. 



Konkursní noviny 13/2018 | 39

78Cm 145/2014-9 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600200-20180713

Gastro Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27210626, Opa-
tovická 168/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 07. 2018, 
OV01600196, Společnost Gastro Prague, s.r.o., IČ: 27210626, 
se sídlem Opatovická 168/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
104716, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 255/2017 – 7 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01600196-20180713

KOLÍNSKÁ EXPORTNÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776843, 
Havlíčkova 423, 280 00 Kolín, 13. 07. 2018, OV01600190, Spo-
lečnost KOLÍNSKÁ EXPORTNÍ, s.r.o., IČ: 25776843, se sídlem 
Havlíčkova 423, 280 00 Kolín, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 69270, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2017, pod 
č.j. 83Cm 438/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7.9.2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01600190-20180713

ITAK Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48035238, Sinkulova 
354/83, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 07. 2018, OV01600210, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ITAK Praha, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 48035238, sídlem Sinkulova 354/83, Nusle, 140 00 Praha 
4, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 263/2018-6 ze dne 30. dubna 2018, které nabylo právní 
moci dne 13. června 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV01600210-20180713

Different Fashion Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28283163, 
Záříčí 234, PSČ 768 11, 13. 07. 2018, OV01600183, Obchodní 
jméno: Different Fashion Style s.r.o., v likvidaci Sídlo: Záříčí 234, 
768 11 IČ: 28283163 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 584762, Společnost 
Different Fashion Style s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Michaela Beli, Záříčí 234, 768 11 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese Záříčí 234, 768 11. 
OV01600183-20180713

R.G.Z. společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
25106601, Trojanova 342/18, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 
07. 2018, OV01600165, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 559/2017-6 ze dne 12.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost R.G.Z. společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 2, Nové Město, Trojanova 342/18, 
PSČ 120 00, IČ: 25106601, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01600165-20180713

Bodnar Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26717671, Praha 
10 - Strašnice, Hřibská 2035/10, PSČ 100 00, 13. 07. 2018, 
OV01600172, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
446/2017-6 ze dne 15.6.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost Bodnar Group s.r.o., se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Hřibská 2035/10, PSČ 100 00, IČ: 26717671, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01600172-20180713

ULKEM BAKLAVALARI s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28931912, 
Praha 1, Opletalova 1013/59, PSČ 110 00, 13. 07. 2018, 
OV01600171, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1115/2017-5 ze dne 20.6.2017, které nabylo právní moci dne 
23.3.2018, byla společnost ULKEM BAKLAVALARI s. r. o., se 
sídlem Praha 1, Opletalova 1013/59, PSČ 110 00, IČ: 28931912, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01600171-20180713

Mopira s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24261408, Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 13. 07. 2018, OV01600170, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 632/2017-8 ze 
dne 17.8.2017, které nabylo právní moci dne 4.10.2017, byla 
společnost Mopira s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24261408, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01600170-
20180713

MUSIC CLUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29257484, Palac-
kého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 13. 07. 2018, 
OV01600179, Likvidátorka společnosti MUSIC CLUB, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Palackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 29257484, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 68746, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 358/2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.6.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01600179-20180713

RAGDOLL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218562, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01600181, Likvi-
dátorka společnosti RAGDOLL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krá-
lova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 27218562, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
51254, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 18 Cm 356/2017 - 48, které nabylo právní moci dne 
12.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01600181-20180713

PHARMOS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63077159, 
Přístavní 531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 07. 2018, 
OV01600169, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
78Cm 13/2014-15 ze dne 3.12.2014, které nabylo právní 
moci dne 2.6.2015, byla společnost PHARMOS PRAHA s.r.o., 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Přístavní 531/24, PSČ 170 00, 
IČ: 63077159, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01600169-20180713

EURO-STAVINVEST CZ s.r.o., Likvidace, 27667227, Palánek 
374/1a, Brňany, 682 01 Vyškov, 13. 07. 2018, OV01600176, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 347/2011-15, ze dne 21. 
12. 2011, byla obchodní korporace EURO-STAVINVEST CZ s.r.o., 
sídlem Palánek 374/1a, Brňany, 682 01 Vyškov, IČ: 27667227 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 2. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 71/201-7 ze dne 
24. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01600176-
20180713

Klub dětí a mládeže DUHA &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 01996541, č. p. 23, 756 22 Hošťálková, 13. 07. 2018, 
OV01633211, Klub dětí a mládeže DUHA &quot, v likvidaci&-
quot,  Sídlo: č. p. 23, 756 22 Hošťálková IČ: 01996541 Ozná-
mení o vstupu právnické osoby do likvidace Spolek Klub dětí 
a mládeže DUHA &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 01996541, se 
sídlem č. p. 23, 756 22 Hošťálková, oznamuje, že ke dni 31. 5. 
2018 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem tohoto 
spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633211-20180713

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní orga-
nizace Benátky nad Jizerou v likvidaci, Likvidace, 75093308, 
Na Burse 613, 294 71 Benátky nad Jizerou, 13. 07. 2018, 
OV01633170, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 30. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MUDr. Ly-
die Kroupová s bydlištěm Platanová 650, Benátky nad Jizerou 
II, 294 71 Benátky nad Jizerou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy na adrese předsedy místní organizace: Lidmila 
Jetlebová, Na Burse 613, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benát-
ky nad Jizerou. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, 
aby ve stejné lhůtě sdělili předsedovi místní organizace písemně 
údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních 
pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. OV01633170-20180713

SVT Group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25848356, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 07. 2018, OV01633213, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: SVT Group, a.s. v li-
kvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va IČ: 25848356 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. B 2253 SVT Group, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 25848356, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 2253, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.6.2016, č.j. 15 Cm 224 / 2015 - 8 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 3.8.2016) - byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Holinka. 
SVT Group, a.s. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 25848356, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2253, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.4.2018, č.j. 15 Cm 334 / 
2017 - 11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 9.6.2018) 
- se Ing. Ivan Holinka odvolává z funkce likvidátora společnosti 
a soud jmenuje novou likvidátorku. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01633213-20180713

UKBAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519719, Zábrdovická 
15/16, 615 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01633190, Likvidátorka 
společnosti UKBAU spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25519719, se síd-
lem Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 99/2012-322 byla 
společnost UKBAU spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01633190-20180713

AL PETRA INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18826792, Ponávka 185/2, 602 00 Brno, 13. 07. 2018, 
OV01633186, Likvidátorka společnosti AL PETRA INTERNATI-
ONAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 18826792, se sídlem Ponávka 185/2, 
602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č.j. 1 Cm 101/2015-15 byla společnost AL PETRA 
INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV01633186-20180713

THE ELEMENTS.CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
01889460, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 13. 07. 2018, OV01633215, Oznámení o likvidaci 
Obchodní jméno: THE ELEMENTS.CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot,  Sídlo: Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ: 01889460 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 56863 THE ELEMENTS.CZ s.r.o., se sídlem So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, 
IČ: 01889460, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 56863, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 31.5.2016, č.j. 28 Cm 84 / 2016 - 11 (toto rozhodnutí 



Konkursní noviny 13/2018 | 40

nabylo právní moci dne 23.7.2016) - byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. THE ELEMENTS.CZ s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 01889460, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 56863, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.2.2018, č.j. 
15 Cm 311 / 2017 - 8 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
19.4.2018) - byl dříve jmenovaný likvidátor odvolán z funkce 
a jmenován nový. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01633215-20180713

Nimbokumulostratus Property, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24837792, Novodvorská 995/83, 142 00 Praha 4, 13. 07. 2018, 
OV01633203, Společnost Nimbokumulostratus Property, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady vstoupila dne 01.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena Kamila Srp, dat. nar. 
28.02.1978, bydlištěm Dobročovice 46, 250 82 Dobročovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01633203-20180713

Lékařské centrum PEM, s.r.o., Likvidace, 62579975, Ruzyňská 
253/26, 161 00 Praha 6, 13. 07. 2018, OV01633179, Obchodní 
společnost Lékařské centrum PEM, s.r.o., IČ: 62579975, se síd-
lem Ruzyňská 253/26, 161 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
25.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2002/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Lékařské centrum PEM, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01633179-20180713

PRO KaPe, s.r.o., Likvidace, 01555081, Prvního pluku 347/12a, 
186 00 Praha 8, 13. 07. 2018, OV01633181, Obchodní společ-
nost PRO KaPe, s.r.o., IČ: 01555081, Prvního pluku 347/12a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14.5.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 959/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost PRO KaPe, s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01633181-20180713

Revolution Publishing s.r.o., Likvidace, 28206428, Praha 1 
- Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 13. 07. 2018, 
OV01633182, Obchodní společnost Revolution Publishing 
s.r.o., IČ: 28206428, Krakovská 583/9, PSČ 11000 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 28.2.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 569/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Re-
volution Publishing s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633182-20180713

AFRISERVIS-GROUP AC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64511561, 
Herčíkova 2497/16, 612 00 Brno, 13. 07. 2018, OV01633194, 
Likvidátorka společnosti AFRISERVIS-GROUP AC, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64511561, se sídlem Herčíkova 2497/16, 612 00 Brno, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 
35 Cm 274/2013-38 byla společnost AFRISERVIS-GROUP AC, 
s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01633194-20180713

One World Czech a.s., Likvidace, 28131436, Praha 1 - Nové 
Město, Politických vězňů 1597/19, PSČ 110 00, 13. 07. 2018, 
OV01633204, Oznámení o vstupu společnosti One World Czech 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti One World Czech a.s., se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Politických vězňů 1597/19, PSČ 11000, IČ: 28131436, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17022, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti One World Czech a.s. v likvidaci OV01633204-
20180713

AC AQUASAN CZ s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 26804484, Os-
trava - Plesná, 26. dubna 57/67, PSČ 725 27, 13. 07. 2018, 
OV01633206, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvidace: AC 
AQUASAN CZ s.r.o. “v likvidaci, se sídlem Ostrava - Plesná, 26. 
dubna 57/67, PSČ 72527, IČ: 26804484, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 
27362. Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
AC AQUASAN CZ s.r.o. “v likvidaci, se sídlem Ostrava - Plesná, 
26. dubna 57/67, PSČ 72527, IČ: 26804484, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, 
vložka 27362, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 28.6.2018 
rozhodl jediný společník této společnosti při výkonu působnos-
ti valné hromady o jejím zrušení a vstupu do likvidace ke dni 
1.7.2018. Likvidátorem byl současně jmenován její stávající jed-
natel a jediný společník pan Ing. Jan Čech. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti AC AQUASAN 
CZ s.r.o. “v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti AC AQUASAN CZ s.r.o. “v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za touto společností, a to nejpozději ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ing. Jan Čech likvidátor společnosti AC AQUASAN CZ s.r.o. 
“v likvidaci“ OV01633206-20180713

RÁMY - KOVÁCS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26856492, Náměstí T.G. Masaryka 799/6, 736 01 Havířov - 
Šumbark, 13. 07. 2018, OV01633208, Likvidátor společnosti:RÁ-
MY - KOVÁCS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 26856492, se sídlem Náměstí 
T.G. Masaryka 799/6, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 15.11.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky: gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01633208-20180713

E a V Zakládání, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61508624, 
Šrobárova 2058/47, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 07. 2018, 
OV01596368, Společnost E a V Zakládání, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596368-20180712

EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41188586, 
Jablonecká 724/6, 190 00 Praha 9 - Prosek, 12. 07. 2018, 
OV01596371, Společnost EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01596371-20180712

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mírová 
254/36, 289 22 Lysá nad Labem, 12. 07. 2018, OV01596370, 
Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01596370-20180712

KOTEL - BERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24703907, Trojská 
663/183, 171 00 Praha 7 - Troja, 12. 07. 2018, OV01596326, 
Společnost KOTEL - BERE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596326-20180712

LIVEWARE s.r.o., Likvidace, 24176508, U Lužického semináře 
114/46, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, OV01596339, Ob-
chodní společnost LIVEWARE s.r.o., IČ: 24176508, U Lužické-
ho semináře 114/46, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
16.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 868/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 

byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LIVEWARE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596339-20180712

MERCALL Consulting družstvo, Likvidace, 24237086, Dlouhá 
705/16, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, OV01596340, Obchodní 
společnost MERCALL Consulting družstvo, IČ: 24237086, Dlou-
há 705/16, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 12.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
801/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MERCALL Consulting družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596340-20180712

Norma Line s.r.o., Likvidace, 24736121, Praha 5 - Hlubočepy, 
Pražského 874/6, PSČ 152 00, 12. 07. 2018, OV01596341, Ob-
chodní společnost Norma Line s.r.o., IČ: 24736121, se sídlem 
Pražského 874/6, PSČ 15200 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
13.2.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 440/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Norma Line s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596341-20180712

Plantagenet, s.r.o., Likvidace, 03898971, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 12. 07. 2018, OV01596333, Obchodní spo-
lečnost Plantagenet, s.r.o., IČ: 03898971, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 25.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
599/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Plantagenet, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596333-20180712

Professional Insurance s.r.o., Likvidace, 01649043, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 12. 07. 2018, OV01596334, Obchodní 
společnost Professional Insurance s.r.o., IČ: 01649043, sídlem 
Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
4.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 810/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Professional Insurance s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596334-20180712

Ronga s.r.o., Likvidace, 24807524, Eliášova 327/12, 160 00 Pra-
ha 6, 12. 07. 2018, OV01596335, Obchodní společnost Ronga 
s.r.o., IČ: 24807524, Eliášova 327/12, 160 00 Praha 6 oznamuje, 
že se ke dni 9.4.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 834/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Ronga s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596335-20180712

ANVIT IMPEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775740, Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 07. 2018, 
OV01596328, Oznámení o vstupu společnosti ANVIT IMPEX, s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANVIT IMPEX, s.r.o. se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 25775740, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69162, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 



Konkursní noviny 13/2018 | 41

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ANVIT 
IMPEX, s.r.o. v likvidaci OV01596328-20180712

&quot, Družstvo pro správu společných částí privatizovaného 
domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo&quot, , v likvi-
daci, Likvidace, 25523830, Švabinského 1137, 697 01 Kyjov, 12. 
07. 2018, OV01626530, &quot, Družstvo pro správu společných 
částí privatizovaného domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - 
Družstvo&quot, , v likvidaci, IČ: 25523830, sídlo Švabinského 
1137, 697 01 Kyjov oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 
89/1992 Sb., občanský zákoník, zrušení družstva s likvidací, a to 
k datu 1.6.2018. Likvidátorem byla jmenovaný Ing. Petr Vala, 
třída Komenského 866/42, 697 01 Kyjov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Ing. Petr Vala, třída Komenského 866/42, 697 01 Kyjov. 
OV01626530-20180712

CENTRUM SHOPS, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28590911, Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů 240/3, 
PSČ 750 02, 12. 07. 2018, OV01596331, Společnost CENTRUM 
SHOPS, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  oznamuje, že vstoupila 
dne 4. května 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Renata Baďurová, Hranice, Hranice I-Město, Kropáčova 637, 
PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Renaty Baďurové, Hrani-
ce, Hranice I-Město, Kropáčova 637, PSČ 753 01. OV01596331-
20180712

INPROPAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27809978, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 09. 07. 2018, OV01612961, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: INPROPAG s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00 
IČ: 27809978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 132923 Společnost IN-
PROPAG s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 
1270/97, PSČ 150 00, IČ: 27809978, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 132923, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01612961-20180709

M + M Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62739948, Vrchla-
bí, J. Kablíkové 1023, PSČ 543 01, 09. 07. 2018, OV01612948, 
společnost M + M Consulting, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vrchla-
bí, J. Kablíkové 1023, PSČ 543 01 IČ: 62739948 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka č. 18939 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.1.2018, č.j. 49 Cm 
164/2017–7, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, vstoupila 
ke dni 20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01612948-20180709

KROK MB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27153886, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 09. 07. 2018, OV01612965, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KROK MB s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200 
IČ: 27153886 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 100370 Společnost KROK 
MB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, 
PSČ 14200, IČ: 27153886, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vlož-
ka 100370, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01612965-20180709

PRAHA KAIYUAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919483, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 07. 2018, 
OV01613008, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce PRAHA KAIYUAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provazni-
ci 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28919483, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 153175, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.11.2015 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2015, č.j. 
82Cm 994/2015-5. Likvidátorem byl jmenován na základě usne-
sení ze dne 12.2.2018, č.j. 82Cm 994/2015 – 18 JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky, kdy toto usnesení nabylo právní moci 13.3.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-

síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace PRAHA KAIYUAN s.r.o. v likvidaci 
OV01613008-20180709

SLOVAN-S, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25119923, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, 09. 07. 2018, OV01612962, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SLOVAN-S, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun 
IČ: 25119923 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 51344 Společnost SLO-
VAN-S, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 
80, okres Beroun, IČ: 25119923, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 51344, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01612962-20180709

BELNAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28181859, Janáčkovo ná-
břeží 140/55, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 09. 07. 2018, 
OV01612992, Likvidátor společnosti BELNAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28181859, se sídlem Janáčkovo nábřeží 140/55, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, zrušené rozhodnutím valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací, sepsaným formou notářského 
zápisu NZ 969/2018, JUDr. Miroslavem Novákem, notářem se 
sídlem v Praze, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora spo-
lečnosti Františka Kyliána, bytem Hostivice, Modřínová 2053, 
PSČ 25301 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého ozná-
mení. OV01612992-20180709

Prague Corporate Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28970837, 
Praha 4, Děkanská vinice I 828/14, PSČ 140 00, 09. 07. 2018, 
OV01612946, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22.1.2018, č.j. 84 Cm 1672/2017- 6, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, vstoupila obchodní společnost Prague Corporate 
Service s.r.o., IČ: 28970837, se sídlem Praha 4, Děkanská vinice 
I 828/14, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156809 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01612946-20180709

Plavecká škola Pulec s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27589234, Praha 
5, Radlická 298/105, PSČ 150 00, 09. 07. 2018, OV01612957, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Plavecká škola Pulec s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Radlická 298/105, PSČ 15000 IČ: 27589234 zapsaná v OR pod 
sp. zn. C 117340 vedenou Městským soudem v Praze (dále jen 
„Společnost“ ) tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění plní svou zákon-
nou povinnost a zveřejňuje že dne 9.5.2018 rozhodla valná hro-
mada Společnosti o zrušení Společnosti s likvidací, bez právního 
nástupce, ke dni 1.6.2018 a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto podle usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese 
likvidátora, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Praze 
dne 25.6.2018 Likvidátor Společnosti OV01612957-20180709

Structural Company s.r.o., Likvidace, 27316912, Proboštov – Přít-
kov 19, PSČ 417 12, 09. 07. 2018, OV01612940, Likvidátor spo-
lečnosti Structural Company s.r.o., se sídlem Proboštov – Přítkov 
19, PSČ 417 12, IČ: 27316912, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24058, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 72 Cm 28/2018 ze dne 16.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV01612940-20180709

Telephone partner s.r.o., Likvidace, 27791751, Teplice, Dr. Vr-
benského 2874, PSČ 415 01, 09. 07. 2018, OV01612939, Li-
kvidátor společnosti Telephone partner s.r.o., se sídlem Teplice, 

Dr. Vrbenského 2874, PSČ 415 01, IČ: 27791751, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 25883, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 20/2016 ze dne 4.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV01612939-20180709

STYLE, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26518805, 8. května 677, 330 27 
Vejprnice, 09. 07. 2018, OV01612942, Oznámení vstupu spolku 
STYLE, z.s. v likvidaci do likvidace Spolek STYLE, z.s. v likvidaci 
oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 12. 12. 2017. 
Likvidátor spolku STYLE, z.s. v likvidaci, se sídlem 8. května 677, 
330 27 Vejprnice, IČ: 26518805, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 3159 v sou-
ladu s ustanovením § 198 z.č. 89/2012 Sb. zveřejňuje, že ke dni 
12. 12. 2017 rozhodla valná hromada o vstupu spolku do likvi-
dace. Likvidátor spolku STYLE, z. s. v likvidaci tímto zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku STYLE, z.s. v likvidaci a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností STYLE, 
z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Mgr. Ing. Pavel 
Karpíšek, likvidátor OV01612942-20180709

UNIpoker z.s., v likvidaci, Likvidace, 22727001, Pískařská 2075/1, 
Praha 4, PSČ 143 00, 09. 07. 2018, OV01612980, Na základě 
rozhodnutí předsedy spolku přijatého dne 19. 1. 2018 se spolek 
UNIpoker z.s., IČ: 22727001, se sídlem Pískařská 2075/1, Mod-
řany, 143 00 Praha 4, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19298, ke dni přijetí 
rozhodnutí zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Reinbergr, r. č.: 831217/1021, adresa pro doručování Polská 48, 
Praha 2, 120 00. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v třímě-
síční lhůtě na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV01612980-20180709

Interspec Inspection Services s.r.o., Likvidace, 05041431, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava, 09. 07. 2018, OV01612967, Oznámení 
o zrušení společnosti s likvidací Interspec Inspection Services s.r-
.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava IČ: 05041431 (dále 
jen Společnost) Společnost Interspec Inspection Services s.r.o., se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 05041431, oznamuje 
všem věřitelům Společnosti, že dne 26.6.2018 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zruše-
ní Společnosti s likvidací a o jmenování paní Marie Byrtusové, 
Karpentná 110, 739 94 Třinec likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora na ad-
rese Marie Byrtusová, Karpentná 110, 739 94,Třinec. V Třinci, 
1.7.2018 Marie Byrtusová likvidátor OV01612967-20180709

Kuligrus Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28797949, Kolláro-
va 1114/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 09. 07. 
2018, OV01612990, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 11.5.2018, č.j. 49 Cm 56/2018-9, které nabylo právní 
moci dne 23.6.2018, byla obchodní společnost Kuligrus Group 
s.r.o., IČ: 28797949, se sídlem Kollárova 1114/5, Pražské Před-
městí, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV01612990-20180709

Kiron Czech Republic a.s. v likvidaci, Likvidace, 28253825, 
Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, 09. 07. 2018, 
OV01612985, „Likvidátor společnosti Kiron Czech Republic a.s. 
v likvidaci, IČ: 28253825, se sídlem Praha 3-Žižkov, Olšanská 
55/5, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1981/2017-4, ze dne 21.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612985-20180709

Sunseeker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24737666, Praha 
1-Staré Město, Anenská 186/5, PSČ 110 00, 09. 07. 2018, 
OV01612984, „Likvidátor společnosti Sunseeker s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24737666, se sídlem Praha 1-Staré Město, Anenská 186/5, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2068/2017-3, ze dne 30.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 13/2018 | 42

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612984-20180709

K.S.P. Nový Smíchov s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27230813, 
Praha 5, Urbanova 1243/18, PSČ 158 00, 09. 07. 2018, 
OV01612983, „Likvidátor společnosti K.S.P. Nový Smíchov s.r.o 
v likvidaci, IČ: 27230813, se sídlem Praha 5, Urbanova 1243/18, 
PSČ 158 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 74 Cm 88/2013-28, ze dne 12.11.2013, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2013, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 74 Cm 88/2013-52, ze dne 17.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612983-20180709

ZELENÁ PLÁŇ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27447502, Praha 8 - 
Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, 11. 07. 2018, OV01622626, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: ZELENÁ PLÁŇ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00 
IČ: 27447502 Společnost ZELENÁ PLÁŇ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 8 - Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 27447502, 
oznamuje, že dne 16. 5. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622626-
20180711

ICEFLUTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27435466, Praha 4 - Nus-
le, Pikrtova 1315/9, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, OV01592041, 
Společnost ICEFLUTE s.r.o., IČ: 27435466, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Pikrtova 1315/9, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112703, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 271/2018 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 5. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592041-20180711

DABVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24158259, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01592008, 
Společnost DABVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24158259 zapsaná v OR u MS 
Praha C 184010 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592008-20180711

ABC Autosklo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25623630, Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 154/263a, PSČ 169 00, 11. 07. 2018, 
OV01592030, Společnost ABC Autosklo, s.r.o., IČ: 25623630, 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 154/263a, PSČ 169 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55706, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2513/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 1. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592030-20180711

BEN TENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745763, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01592054, Společnost BEN TENG s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26745763 
zapsaná v OR u MS Praha C 91091 oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 

Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01592054-20180711

Startlimit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01794175, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, OV01622615, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 494/2017-7 
ze dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, 
byla společnost Startlimit s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 01794175, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622615-20180711

Dialog CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26063492, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01591986, 
Společnost Dialog CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26063492 zapsaná v OR 
u MS Praha C 223617 oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591986-20180711

CK NOGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492650, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 11. 07. 2018, OV01591957, Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Brně v odd. C, vložka 87795 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 26.7.2017 rozhodl 
Krajský soud v Brně Usnesením čj. 19 Cm 108/2016-13 o zru-
šení společnosti CK NOGE s.r.o.. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28492650 tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora ŽANETA PALEČKOVÁ, dat. 
nar. 9. října 1987, Svážná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
V Brně dne 12.06.2018 , CK NOGE s.r.o. v likvidaci, ŽANETA 
PALEČKOVÁ likvidátor OV01591957-20180711

Bohemian Building Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060585, 
Praha 4 - Michle, Družstevní ochoz 1380/25, PSČ 140 00, 11. 
07. 2018, OV01592055, Společnost Bohemian Building Group 
s.r.o., IČ: 61060585, se sídlem Praha 4 - Michle, Družstevní 
ochoz 1380/25, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 42945, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 2. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2310/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592055-
20180711

V. L. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28500695, Šeříková 393, 
Osnice, 252 42 Jesenice, 11. 07. 2018, OV01591989, Společ-
nost V. L. Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Šeříková 393, Osni-
ce, 252 42 Jesenice, IČ: 28500695 zapsaná v OR u MS Praha 
C 146170 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01591989-20180711

GlukoMed s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40522199, Slovanská 
1238/69, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 11. 07. 2018, 
OV01591980, Likvidátor společnosti GlukoMed s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Slovanská 1238/69, 326 00 Plzeň, IČ: 40522199, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 

C, vl. 586 , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 105/2018 – 11 ze dne 9.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 20.5.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. 
JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV01591980-20180711

SMI DECORATION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28917073, 
Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 11. 07. 
2018, OV01592043, Společnost SMI DECORATION GROUP 
s.r.o., IČ: 28917073, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 
2054/28, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 153008, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 136/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592043-20180711

Agrodružstvo v likvidaci, Likvidace, 15044068, Lomnice nad Po-
pelkou, PSČ 512 51, 11. 07. 2018, OV01591968, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11. října 2017 č.j. 
49Cm 112/2017-9, se družstvo Agrodružstvo IČ: 15044068 se 
sídlem Lomnice nad Popelkou, PSČ 512 51 zrušuje a nařizuje 
se jeho likvidace. Účinky nastaly dne 17.11.2017. Likvidátorem 
společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591968-20180711

AZ RECORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29000726, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01592022, 
Společnost AZ RECORD s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29000726 zapsaná v OR 
u MS Praha C 159027 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592022-20180711

Petřík a.s., Likvidace, 26492458, Slaný, Politických vězňů 1337, 
okres Kladno, PSČ 274 01, 11. 07. 2018, OV01622645, Ozná-
mení o vstupu společnosti Petřík a.s. do likvidace Jediný společ-
ník, vykonávajíc působnost valné hromady společnosti Petřík a.s., 
se sídlem Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný, IČ: 26492458, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7415, rozhodl dne 28.5.2018 o zrušení 
společnosti Petřík a.s. a jejím vstupu do likvidace a dále o vol-
bě paní Elišky Petříkové, bytem Alešova 1095/10, 274 01 Slaný 
do funkce likvidátora společnosti. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to k rukám likvidátora společnosti Petřík 
a.s. na adrese Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný. Petřík a.s. 
v likvidaci Eliška Petříková - likvidátor společnosti OV01622645-
20180711

ETN,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577336, Praha 4, Na Strži 
1199/49, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, OV01592033, Společnost 
ETN,s.r.o., IČ: 62577336, se sídlem Praha 4, Na Strži 1199/49, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 32780, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
154/2018 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592033-20180711

RON-MAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25362364, náměstí 14. říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01622607, 



Konkursní noviny 13/2018 | 43

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1975/2017-6 ze 
dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 26.4.2018, byla 
společnost RON-MAR s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25362364, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622607-20180711

NK MODE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49684361, Na dolinách 
165/34, Podolí, 147 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01622624, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: NK MODE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na dolinách 165/34, Podolí, 147 00 Praha 4 IČ: 49684361 
Společnost NK MODE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na dolinách 
165/34, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 49684361, oznamuje, že 
dne 23. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622624-20180711

Muzika holdings s.r.o., Likvidace, 28575440, Hlavní třída 707/72, 
Ostrava - Poruba, PSČ 708 00, 11. 07. 2018, OV01622647, 
Oznámení o vstupu společnosti Muzika holdings s.r.o. do likvida-
ce Muzika Holdings s.r.o., se sídlem Hlavní třída 707/72, Poruba, 
70800, Ostrava oznamuje, že na základě níže citovaného roz-
hodnutí jediného společníka obchodní společnosti vykonávajícího 
působnost valné hromady ze dne 03.07.2018, vstupuje tato spo-
lečnost dnem 4.7.2018 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací: Jediný společník v působnosti 
valné hromady učinil tato rozodnutí: Zrušení společnosti Muzika 
holdings s.r.o. s likvidací k 4.7.2018. Změna firmy na Muzika 
holdings s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, . Likvidátorem povolá-
vá Marcelu Tobolovou, narozenou 19.2.1979, bytem Ostrava-
Hrabůvka, Kašparova 1411/2. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti Muzika 
holdings s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Marcela 
Tobolová Kašparova 1411/2 Ostrava - Hrabůvka OV01622647-
20180711

United lines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29114241, Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, 11. 07. 2018, OV01591977, Likvidátor 
společnosti United lines s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Plo-
vární 478/1, PSČ 301 00, IČ: 29114241, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 25806, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 31/2018 – 7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ander-
lová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová 
Silvie likvidátor OV01591977-20180711

TOP Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277525, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01592017, 
Společnost TOP Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24277525 zapsaná v OR 
u MS Praha C 200250 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592017-20180711

GREAT STEP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732854, Praha 4 
- Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, 
OV01592038, Společnost GREAT STEP s.r.o., IČ: 25732854, se 
sídlem Praha 4 - Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65269, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 182/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592038-20180711

EVROLAIN-8 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27097919, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 1539/6, PSČ 120 00, 11. 07. 2018, 
OV01622606, Obchodní jméno: EVROLAIN-8 s.r.o., v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1539/6, PSČ 12000 
IČ: 27097919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Měst-
ského soudu v Praze Spisová značka C 96056 Společnost EVRO-

LAIN-8 s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 05.03.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován SERGEY USTYUZHEV Chmelařská 
909/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01622606-20180711

SK ČÁSLAVSKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625357, Mělník, 
Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, 11. 07. 2018, OV01592042, 
Společnost SK ČÁSLAVSKO, s.r.o., IČ: 25625357, se sídlem Měl-
ník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55864, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 21/2018 – 4, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592042-20180711

BOSSMEDIASPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25392115, 
Praha 10, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 11. 07. 2018, 
OV01622628, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: BOSSME-
DIASPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Chudenická 1057/34, 
PSČ 102 00 IČ: 25392115 Společnost BOSSMEDIASPORT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 
IČ: 25392115, oznamuje, že dne 21. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622628-20180711

Stavební a obchodní firma MARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27408418, Beroun - Hostim, Třešina 18, PSČ 266 01, 11. 07. 
2018, OV01592045, Společnost Stavební a obchodní firma 
MARK, s.r.o., IČ: 27408418, se sídlem Beroun - Hostim, Třešina 
18, PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 111061, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
7/2018 - 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592045-20180711

SOLIDUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15888398, Šlikova 
1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01622623, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: SOLIDUS spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Šlikova 1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ: 15888398 Společnost SOLIDUS spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šlikova 1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 15888398, 
oznamuje, že dne 15. 3. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622623-
20180711

PURIFIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24774243, Praha 1, Školská 
1561/2, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, OV01622635, Oznámení 
o likvidaci Obchodní firma: PURIFIX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 1, Školská 1561/2, PSČ 110 00 IČ: 24774243 Společnost 
PURIFIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Školská 1561/2, 
PSČ 110 00, IČ: 24774243, oznamuje, že dne 1. 9. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622635-20180711

Družstvo ZAKAT V.V.I. v likvidaci, Likvidace, 27540146, Komen-
ského 27, 533 03 Dašice, 11. 07. 2018, OV01591965, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
55Cm 29/2017-7, které nabylo právni moci dne 21.3.2017 bylo 
Družstvo ZAKAT V.V.I. IČ: 27540146 se sídlem Komenského 27, 
PSČ 533 03 Dašice zrušeno s likvidací a byl ustanoven likvidátor. 
Zároveň nařídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem druž-
stva soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 

01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 
vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01591965-20180711

WIRŽAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64085422, 
Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 993, 11. 07. 2018, 
OV01622638, WIRŽAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 64085422, se sídlem Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 
993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě (oddíl C, vložka 8514), oznamuje, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.1.2008, č. j. 24 Cm 
120/2007 – 8, byla společnost zrušena s likvidací a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Wojnar, 
nar. 15.8.1960, bytem Ropice č. p. 110. Likvidátor vyzývá věři-
telé k přihlášení pohledávek za uvedenou společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to prostřednictvím da-
tové zprávy (ID datové schránky zzgcshu). Ing. Stanislav Wojnar, 
likvidátor OV01622638-20180711

Europa Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01842412, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 11. 07. 2018, 
OV01591958, Likvidátor společnosti Europa Travel s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01842412, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v odd. C, vložka 79576 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 21.1.2015 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 
35 Cm 178/2014-20 o zrušení společnosti Europa Travel s.r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti Europa Travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora ŽANETA PALEČKOVÁ, dat. nar. 9. října 1987, Sváž-
ná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno. V Brně dne 12.06.2018 
, Europa Travel s.r.o. v likvidaci ŽANETA PALEČKOVÁ likvidátor 
OV01591958-20180711

Nová naděje o. s. v likvidaci, Likvidace, 18827322, 28. října 543, 
511 01 Turnov, 11. 07. 2018, OV01591969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49Cm 103/2017-9 ze dne 27. 
9. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 11. 2017, se spolek 
Nová naděje o.s. IČ: 18827322 se sídlem 28. října 543, Turnov, 
PSČ 511 01 zrušuje s likvidací a je jmenován likvidátor. Likvidáto-
rem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591969-20180711

TRANS TIME CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28001117, 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 11. 07. 
2018, OV01591978, Likvidátor společnosti TRANS TIME CZECH 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klicperova 2576/9, Východní Předměs-
tí, 301 00 Plzeň, IČ: 28001117, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 20882, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
55/2018 – 10 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV01591978-20180711

Sawlog s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27537919, Rychnov 34, 
539 44 Krouna, 11. 07. 2018, OV01592024, Obchodní jmé-
no: Sawlog s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rychnov 34, 539 44 Krouna 
IČ: 27537919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24820 Společnost 
Sawlog s.r.o., v likvidaci, se sídlem Rychnov 34, 539 44 Krouna, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Petr Horáček, bytem Rychnov 34, 
539 44 Krouna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01592024-20180711

BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným (zkr. Bohe-
mia Impex, s.r.o.) v likvidaci, Likvidace, 64259188, Olbrachto-
va 363, Chrudim IV, PSČ 537 01, 11. 07. 2018, OV01591962, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočky v Pardu-
bicích ze dne 3.11.2016, č. j. 55Cm 136/2016-7 byla obchodní 
společnost BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným 
(zkr. Bohemia Impex, s.r.o.) IČ: 64259188 se sídlem Olbrachtova 
363, Chrudim IV, PSČ 53701 zrušena s likvidací ke dni 8.2.2017. 



Konkursní noviny 13/2018 | 44

Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společ-
nosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně 
další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV01591962-
20180711

LIPO66, s.r.o., Likvidace, 28330323, Ramešova 2598/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 11. 07. 2018, OV01591982, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 279/2017-33, ze dne 21. 3. 2018 byla 
obchodní korporace LIPO66, s.r.o., sídlem Ramešova 2598/6, 
Královo Pole, PSČ 612 00 Brno, IČ: 28330323 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01591982-20180711

MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03977668, Bartoško-
va 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01591997, 
Společnost MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 03977668 zapsaná v OR 
u MS Praha C 240639 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591997-20180711

VINTRMARKET s.r.o., Likvidace, 04501594, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 11. 07. 2018, OV01622602, Likvi-
dátor společnosti: VINTRMARKET s.r.o., IČ: 04501594, se sídlem 
Staroměstská 534, 739 61 Třinec – Staré Město, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 31.10.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01622602-20180711

H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051479, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 11. 07. 2018, 
OV01591983, Společnost H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 29051479 zapsaná v OR u MS Praha C 163004 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01591983-20180711

Invest Estates, s.r.o., Likvidace, 26202441, U nových domů III 
1894/13, 140 00 Praha 4, Krč, 11. 07. 2018, OV01622653, 
Invest Estates, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, ,se sídlem Praha 
4 - Krč, PSČ: 140 00, U nových domů III 1894/13, IČ: 26202441, 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddí-
lu C, vložce 79331. Oznamujeme tímto, že společník společnosti 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila 
do likvidace dne 1.7.2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Viaduk-
tem 980/55, Praha 5, PSČ: 155 00. Ve smyslu § 198 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné 
formě v zákonné lhůtě své pohledávky, nebo jiná práva na adrese 
Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 980/55, Pra-
ha 5, PSČ: 155 00, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV01622653-20180711

&quot, MOTOR GROUP, s.r.o.&quot, , Likvidace, 60752980, 
Brno, Technická 2896/2, PSČ 616 00, 13. 07. 2018, 
OV01600212, Obchodní společnost „MOTOR GROUP, s.r.o., 
se sídlem Brno, Technická 2896/2, PSČ 616 00, IČ: 60752980, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 19426 oznamuje, že dne 6.2.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV01600212-20180713

DPS-T s.r.o., Likvidace, 25571419, Pustiměř 117, PSČ 683 21, 
13. 07. 2018, OV01600227, Obchodní společnost DPS-T s.r.o., 
se sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ: 25571419, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 34636 oznamuje, že dne 14.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01600227-20180713

JGI s.r.o., Likvidace, 29243131, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 13. 07. 2018, OV01600216, Obchodní společ-
nost JGI s.r.o., se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 29243131, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67955 oznamuje, že dne 
27.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01600216-20180713

PTA CZ, spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25310364, Bučovice, 
Ždánská 906, PSČ 685 01, 04. 07. 2018, OV01575895, Společ-
nost PTA CZ, spol. s r.o.- v likvidaci, IČ: 25310364, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 173/2016-80 
ze dne 15. 1. 2018, které nabylo právní moci, vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, 
IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. OV01575895-
20180704

SPMP ČR pobočný spolek DNR Svitavy, v likvidaci, Likvidace, 
75134837, T. G. Masaryka 9/33, Svitavy, PSČ 568 02, 04. 07. 
2018, OV01575870, PhDr. Jaroslava Filipová jako likvidátor SPMP 
ČR pobočný spolek DNR Svitavy, IČ: 75134837, se sídlem T. G. 
Masaryka 9/33, Svitavy 568 02 oznamuje, že uvedený pobočný 
spolek vstoupil dnem 17.1.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele pobočného spolku a jiné subjekty dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od posledního zveřej-
nění této výzvy na níže uvedené adrese likvidátora: PhDr. Jaro-
slava Filipová, likvidátor SPMP ČR pobočný spolek DNR Svitavy, 
Tkalcovská 381/1, PSČ 568 02. OV01575870-20180704

BILIMON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27102173, Pod altánem 
2405/46, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 07. 2018, OV01608846, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BILIMON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod altánem 2405/46, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 27102173 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96367 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BILIMON s.r.o. v likvidaci, IČ: 27102173, Pod altánem 2405/46, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608846-20180704

PRO-BLESK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26494035, Staroměst-
ské náměstí 13/35, 293 01 Mladá Boleslav, 04. 07. 2018, 
OV01608850, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PRO-BLESK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staroměstské 
náměstí 13/35, 293 01 Mladá Boleslav IČ: 26494035 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 85753 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PRO-BLESK s.r.o. v likvidaci, IČ: 26494035, 
Staroměstské náměstí 13/35, Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá 
Boleslav, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01608850-20180704

FASPA Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234389, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 07. 2018, OV01608844, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FASPA Design s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 24234389 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200920 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FASPA Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 24234389, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608844-20180704

Nohejbal klub Opava, o.s. v likvidaci, Likvidace, 48003476, Opa-
va, Ed. Beneše 14 /Rudolf Širocký/, 04. 07. 2018, OV01608852, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Nohejbal klub Opava, o.s. v likvidaci Sídlo: Opava, Ed. Beneše 14 
/Rudolf Širocký/ IČ: 48003476 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 891 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Nohejbal 
klub Opava, o.s. v likvidaci, se sídlem Opava, Ed. Beneše 14 /
Rudolf Širocký/, IČ: 48003476, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608852-20180704

Sázkové forum pracovníků sběren sportovních sázek v ČSFR 
v likvidaci , Likvidace, 02380102, Opava, 04. 07. 2018, 
OV01608849, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Sázkové forum pracovníků sběren sportovních 
sázek v ČSFR v likvidaci Sídlo: Opava IČ: 02380102 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl L, vložka 152 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Sázkové forum pracovníků sběren sportovních sázek 
v ČSFR v likvidaci, se sídlem Opava, IČ: 02380102, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608849-20180704

Družstvo JANA &amp,  LUMÍR &quot,  v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 25898612, Ostravská 368, Pudlov, 735 51 Bohumín, 04. 
07. 2018, OV01608881, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Družstvo JANA &amp,  LUMÍR &quot,  v likvida-
ci&quot, , se sídlem Ostravská 368, Pudlov, 735 51 Bohumín, 
IČ: 25898612, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
Dr, vložka 1531, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 30.10.2017, č.j. 42Cm 222/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Družstvo JANA &amp,  
LUMÍR &quot,  v likvidaci&quot,  OV01608881-20180704

SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA 1. máje s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 25374010, 1. máje 325, Skřečoň, 735 31 
Bohumín, 04. 07. 2018, OV01608879, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA 1. máje s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , se sídlem 1. máje 325, Skřečoň, 735 31 Bohumín, 
IČ: 25374010, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 15944, oznamuje, že byla nařízena dne 16.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18.12.2017, č.j. 8Cm 339/2017-16. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA 
1. máje s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608879-20180704

Sudovi - výroba řeziva, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 47668741, Školní 277/39, Šumbark, 736 01 Havířov, 04. 07. 
2018, OV01608876, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Sudovi - výroba 
řeziva, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Školní 277/39, 
Šumbark, 736 01 Havířov, IČ: 47668741, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 4829, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.2.2018, č.j. 8Cm 399/2017-
15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Sudovi - výroba 
řeziva, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608876-20180704



Konkursní noviny 13/2018 | 45

Tourist Car bus s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27781216, 1. máje 422, Skřečoň, 735 31 Bohumín, 04. 07. 
2018, OV01608877, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Tourist Car 
bus s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 1. máje 422, Skře-
čoň, 735 31 Bohumín, IČ: 27781216, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 29520, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 15Cm 225/2017-13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tourist Car 
bus s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608877-20180704

KONKOL - EKT, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47675560, Mládí 1097/4, Šumbark, 736 01 Havířov, 04. 07. 2018, 
OV01608892, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KONKOL - EKT, spol. 
s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Mládí 1097/4, Šum-
bark, 736 01 Havířov, IČ: 47675560, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 11320, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.12.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.11.2015, č.j. 29Cm 86/2015-8. Li-
kvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 20.2.2018, 
č.j. 15Cm 304/2017-11, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usne-
sení nabylo právní moci 4.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KONKOL - EKT, spol. s r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  OV01608892-20180704

JG CORPORATION s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04411315, Nádražní 207/17, 737 01 Český Těšín, 04. 07. 2018, 
OV01608889, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JG CORPORATION 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Nádražní 207/17, 
737 01 Český Těšín, IČ: 04411315, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 63457, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.2.2018, č.j. 42Cm 76/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JG CORPORA-
TION s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608889-20180704

Rychvaldské sportovní a relaxační centrum s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 27814262, č.p. 1608, 735 32 Rychvald, 04. 
07. 2018, OV01608903, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rychvald-
ské sportovní a relaxační centrum s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem č.p. 1608, 735 32 Rychvald, IČ: 27814262, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 52555, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.7.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.5.2016, č.j. 24Cm 
261/2015-16. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení 
ze dne 8.3.2018, č.j. 28Cm 343/2017-17, JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 25.4.2018. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Rychvaldské 
sportovní a relaxační centrum s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
OV01608903-20180704

RED Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29416833, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608885, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost RED Partners s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29416833, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 205746, oznamuje, že byla nařízena dne 17.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.2.2018, č.j. 85Cm 490/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti RED Partners s.r.o. v likvidaci 
OV01608885-20180704

Ad hoc centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26170914, Praha 1, 
V Jámě 699/1, PSČ 110 00, 04. 07. 2018, OV01608886, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Ad hoc centrum s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 1, V Jámě 699/1, PSČ 11000, IČ: 26170914, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 76639, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2018, č.j. 85Cm 
56/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Ad hoc 
centrum s.r.o. v likvidaci OV01608886-20180704

CIDEO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03498859, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 07. 2018, OV01608888, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CIDEO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03498859, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232679, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2018, 
č.j. 85Cm 338/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti CIDEO s.r.o. v likvidaci OV01608888-20180704

GROUP TRADE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26759926, 
Grafická 950/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, 
OV01608893, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GROUP TRADE CZ, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Grafická 950/22, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 26759926, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 91877, oznamuje, že byla nařízena dne 20.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2.1.2018, č.j. 85Cm 1654/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti GROUP TRADE CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01608893-20180704

RECOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586238, Pod Slo-
vany 1975/8, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608841, Společnost RECOSTAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01608841-20180704

FANAT-33 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25780344, Písnická 
756/52, 142 00 Praha 4, 04. 07. 2018, OV01608837, Společ-
nost FANAT-33 v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 
4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608837-20180704

AfterGlow s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24825841, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 04. 07. 2018, OV01608858, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AfterGlow s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 12000 IČ: 24825841 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177878 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AfterG-
low s.r.o. v likvidaci, IČ: 24825841, Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01608858-20180704

ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24135771, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, 
OV01608842, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24135771 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 181862 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ECOBAU stavební spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 24135771, Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01608842-20180704

New Stone Philosophy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02322285, 
Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, 
OV01608863, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: New Stone Philosophy s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 02322285 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 217964 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti New Stone Philosophy s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02322285, Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01608863-20180704

Madeing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26721651, Praha 4, Nad Há-
jem 265/8, PSČ 147 00, 04. 07. 2018, OV01608868, Společnost 
Madeing s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Nad Hájem 265/8, 
PSČ 147 00, IČ: 26721651, byla dne 14.6.2018 rozhodnutím 
společníka dle § 187 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,. zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 14.6.2018, likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Vojáček. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: Ing. Pavel Vojáček, Choceradská 
153, Srbín, 251 62 Mukařov. OV01608868-20180704

CONTINENT s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 63216710, Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha, 04. 07. 2018, OV01608872, 
CONTINENT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, 
PSČ 102 00 Praha, IČ: 63216710, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací ke dni 16.5.2018. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě do tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora: Jitka Chloupková, Aloise Hlavatého č.p. 
2206, PSČ 508 01 Hořice. OV01608872-20180704

Seifertova, s.r.o., Likvidace, 25782436, Seifertova 823/9, 130 00 
Praha 3, 04. 07. 2018, OV01608897, Společnost Seifertova, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Seifertova 823/9, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25782436, oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, se sídlem Novotného 
lávka 200/5, 116 68 Praha 1 - Staré Město, IČ: 61048232. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01608897-20180704

MIDA game s.r.o., Likvidace, 25021052, Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa, 04. 07. 2018, OV01608828, Obchodní 
jméno: MIDA game s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikovcova 518/4, 
470 01 Česká Lípa IČ: 25021052 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 12426 
Společnost MIDA game s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Yori-
ka Kiliánová, Veveří 76/13b, 405 02 Děčín XXII. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01608828-20180704

Bytové družstvo nájemníků Hanusova 1170/20, v likvidaci, Li-
kvidace, 62408453, Hanusova 1170/20, 140 00 Praha 4 - Mich-
le , 04. 07. 2018, OV01608911, Likvidátor společnosti Bytové 
družstvo nájemníků Hanusova 1170/20, v likvidaci, se sídlem 
Hanusova 1170/20, Praha 4 - Michle, IČ: 62408453, DIČ CZ 
62408453, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová zn. Dr 1979/MSPH, tímto oznamuje, 
že dne 13.11.2017 rozhodla členská schůze družstva, že se druž-
stvo Bytové družstvo nájemníků Hanusova 20 zrušuje s likvidací. 
Likvidátor tímto prvním zveřejněním ve smyslu ustanovení § 
198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne 
následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
likvidátora družstva Jitky Fersíkové, adresa pro doručování: Pod 
Rapidem 2455/12, 100 00 Praha 10 - Vinohrady. OV01608911-
20180704

Sdružení podnikatelů v lesním hospodářství, v likvidaci, Likvida-
ce, 75077612, Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno, 10. 07. 
2018, OV01617938, Společnost Sdružení podnikatelů v lesním 
hospodářství, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3 dubna 



Konkursní noviny 13/2018 | 46

2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Manon Peter-
ková, bytem Josefy Faimonové 2231/16, Brno 62 800. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV01617938-20180710

ANGELLO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979781, Na ostrůvku 
316/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 07. 2018, OV01617892, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2170/2017-7 
ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost ANGELLO s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Na os-
trůvku 316/3, PSČ 140 00, IČ: 63979781, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617892-20180710

FREE ART CLUB s.r.o., Likvidace, 25539540, Havlenova 54/16, 
Štýřice, 639 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01588196, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 355/2017-37, ze dne 15. 5. 
2018 byla obchodní korporace FREE ART CLUB s.r.o., Havleno-
va 54/16, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 25539540 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01588196-
20180710

BEZUGLYY PRAG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26134985, Pra-
ha 4, Pod Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 10. 07. 2018, 
OV01617895, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2227/2017-7 ze dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 
10.4.2018, byla společnost BEZUGLYY PRAG, s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, IČ: 26134985, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617895-
20180710

RYKA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27599612, Nymburk, 
Boleslavská 144, PSČ 288 02, 10. 07. 2018, OV01617896, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2330/2017-9 
ze dne 23.3.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost RYKA Group s.r.o., se sídlem Nymburk, Boleslavská 
144, PSČ 288 02, IČ: 27599612, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617896-20180710

Kezia, s.r.o., Likvidace, 24218634, Branická 213/53, Braník, 
147 00 Praha 4, 10. 07. 2018, OV01588198, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 354/2018-6, ze dne 30. 4. 2018 byla 
obchodní korporace Kezia, s.r.o., IČ: 24218634, sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01588198-20180710

Bebrava, spol. s r.o. , Likvidace, 48584720, Praha 10, Vršovická 
č.p. 802, č.or. 48, PSČ 100 00, 10. 07. 2018, OV01617907, 
Oznámení o vstupu společnosti Bebrava, spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Bebrava, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Vršovická č.p.802,č.
or.48, PSČ 10000, IČ: 48584720, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17713, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-

dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bebrava, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01617907-20180710

Dr. Pietro CASI. spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48116700, V po-
lích 1561/1, Krč, 140 00 Praha 4, 10. 07. 2018, OV01617886, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 98/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, byla 
společnost Dr. Pietro CASI. spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Krč, 
V polích 1561/1, PSČ 140 00, IČ: 48116700, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617886-20180710

NOVÁK ZAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02846012, Krhovická 
60, 671 25 Hodonice, 10. 07. 2018, OV01617901, NOVÁK ZAP, 
s.r.o. v likvidaci IČ: 02846012 se sídlem Krhovická 60, 671 25 
Hodonice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 82568 Společnost NOVÁK ZAP, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 20.6.2018. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Mgr. Vlastimil Šopák, 
Na Vinici 334, 671 25 Hodonice. V souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek se zasílají 
k rukám likvidátora společnosti, jimž je Mgr. Vlastimil Šopák, 
na adresu: Na Vinici 334, 671 25 Hodonice, a to se všemi dokla-
dy, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba dolo-
žit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované pohledávky. 
OV01617901-20180710

ACI - Group of Companies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49097288, 
Doudlebská 1312/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 07. 2018, 
OV01617888, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2161/2017-9 ze dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost ACI - Group of Companies s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Nusle, Doudlebská 1312/4, PSČ 140 00, 
IČ: 49097288, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617888-
20180710

GRAND MOBILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28395476, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 10. 07. 2018, 
OV01617889, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
177/2018-6 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost GRAND MOBILE s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 28395476, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617889-20180710

HUAN YU, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 45314292, Korunní 783/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 
07. 2018, OV01617890, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1745/2017-5 ze dne 21.11.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 19.5.2018, byla společnost HUAN YU, společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Korunní 
783/23, PSČ 120 00, IČ: 45314292, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617890-20180710

BHC LINE PRODUCTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945123, 
Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 10. 07. 2018, 
OV01617891, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
941/2017-6 ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 
12.12.2017, byla společnost BHC LINE PRODUCTIONS s.r.o., 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 12000, 
IČ: 28945123, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617891-
20180710

CACTUS DESIGN s.r.o., Likvidace, 03464946, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01617931, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 337/2017-20, ze dne 17. 5. 
2018 byla obchodní korporace CACTUS DESIGN s.r.o., se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03464946 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01617931-20180710

Myslivecké sdružení Červený kámen Lichnov v likvidaci, Likvida-
ce, 01881116, Lichnov, 10. 07. 2018, OV01617922, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Myslivec-
ké sdružení Červený kámen Lichnov v likvidaci Sídlo: Lichnov 
IČ: 01881116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 1805 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Myslivecké 
sdružení Červený kámen Lichnov v likvidaci, sídlem Lichnov, 
IČ: 01881116, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01617922-20180710

TVARPROFIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26827913, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 07. 2018, OV01617920, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: TVARPROFIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26827913 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
230469 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti TVARPROFIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26827913, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617920-
20180710

KOROSTAV s.r.o., Likvidace, 25766350, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 10. 07. 2018, OV01617917, 
Oznámení o vstupu společnosti KOROSTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOROSTAV 
s.r.o. se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 15000, IČ: 25766350, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68292, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KO-
ROSTAV s.r.o. v likvidaci OV01617917-20180710

THE PRODUCTION, spol. s r.o., Likvidace, 25108042, Truh-
lářská 1117/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2018, 
OV01617915, Oznámení o vstupu společnosti THE PRODUCTI-
ON, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti THE PRODUCTION, spol. s r.o. se sídlem Truh-
lářská 1117/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25108042, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 50258, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 



Konkursní noviny 13/2018 | 47

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti THE PRODUCTION, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01617915-20180710

Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03867447, č.p. 12, 739 41 Palkovice, 10. 07. 2018, OV01617919, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Dresler 
Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  sídlem č.p. 12, 739 41 
Palkovice IČ: 03867447 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 61666 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.7.2018 rozhodl Tomáš 
Dresler dat. nar. 14. července 1979, bytem č.p. 12, 739 41 Pal-
kovice, jako jediný společník společnosti Dresler Tomáš s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , o zrušení společnosti Dresler Tomáš 
s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají za společností Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 
na adrese společnosti. V Palkovicích dne 2.7.2018 Dresler To-
máš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Tomáš Dresler, likvidátor 
OV01617919-20180710

Aukcenamiru.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24820407, Ople-
talova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01592001, Společnost Aukcenamiru.cz s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Opletalova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24820407 zapsaná v OR u MS Praha C 177347 oznamuje, 
že vstoupila dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592001-20180711

ALL TRUST CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03330028, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, 
OV01592000, Společnost ALL TRUST CZECH s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03330028 zapsaná v OR u MS Praha C 230228 oznamuje, 
že vstoupila dne 15.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592000-20180711

Floresion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27874435, V rohu 725/12, 
Libuš, 142 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01591999, Společ-
nost Floresion s.r.o. v likvidaci se sídlem V rohu 725/12, Libuš, 
142 00 Praha 4, IČ: 27874435 zapsaná v OR u MS Praha C 
123313 oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01591999-20180711

MILMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706752, Kladno, Huťská 
1496, PSČ 272 01, 11. 07. 2018, OV01592026, Společnost MIL-
MO s.r.o. v likvidaci se sídlem Kladno, Huťská 1496, PSČ 27201, 
IČ: 24706752 zapsaná v OR u MS Praha C 167636 oznamuje, 
že vstoupila dne 14.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592026-20180711

BATILIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24272469, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01592025, 
Společnost BATILIMAN s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24272469 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199599 oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592025-20180711

Forejtek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27700003, V Zahradách 
152/1, 644 00 Brno, 11. 07. 2018, OV01592005, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Forejtek s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
V Zahradách 152/1, PSČ 644 00 Brno IČ: 27700003 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 52840. Společnost Forejtek s.r.o. v likvidaci, Brno, 
V Zahradách 152/1, PSČ 644 00 oznamuje, že vstoupila dne 15. 
6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Křížo-
vá, Elplova 2067/6, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01592005-20180711

BOHEMIA CONSULTING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45307105, Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 
07. 2018, OV01622636, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: 
BOHEMIA CONSULTING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Šafaříkova 
371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 45307105 Společnost 
BOHEMIA CONSULTING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Šafa-
říkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 45307105, ozna-
muje, že dne 12. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 
1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622636-20180711

ZAFIA, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 44565887, Voborského 
308, 411 81 Brozany nad Ohří, 11. 07. 2018, OV01622619, 
Obchodní jméno: ZAFIA, spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Voborského 
308, 411 81 Brozany nad Ohří IČ: 44565887 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 1963 Společnost ZAFIA, spol. s.r.o., IČ: 44565887 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 05. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Pavel Fišera, Kozí 401, 411 81 Brozany nad 
Ohří. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01622619-20180711

Agro Complex s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24271209, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 12. 07. 2018, OV01626545, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 2210/2017-3 společnost 
Agro Complex s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 
00 Praha 5 IČ: 24271209 vstoupila ke dni 16.12.2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01626545-20180712

Aikins Trade, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02081806, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 07. 2018, 
OV01626553, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2110/2017-3 společnost Aikins Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16,12000 Praha - Nové Město, IČ: 02081806 
vstoupila ke dni 16.prosince 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626553-20180712

AUTO HOUMR s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29048567, Varhu-
líkové 1582/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 12. 07. 2018, 
OV01626554, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2124/2017-3 společnost AUTO HOUMR s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7- Holešovice IČ: 29048567 
vstoupila ke dni 14.prosince 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626554-20180712

SNAKR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00654990, Jana Palacha 
1552, Pardubice - Zelené Předměstí, PSČ 530 02, 11. 07. 2018, 
OV01591960, Společnost SNAKR, spol. s r.o., IČ: 00654990, 
se sídlem Jana Palacha 1552, Pardubice – Zelené Předměstí, 
PSČ 530 02, zrušena s likvidací ke dni 13.11.2007 usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích 
z 13.9.2007, č.j. 55 Cm 140/2007-16. Likvidátorem společnos-
ti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese sou-
dem jmenovaného likvidátora společnosti Sv. Čecha 268, 506 01 
Jičín, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 
vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01591960-20180711

Nativ 96, spol. s r.o., Likvidace, 25075438, Příbram III, Milín-
ská 142, PSČ 261 01, 16. 07. 2018, OV01604217, Nativ 96, 
spol. s r.o., IČ: 25075438, se sídlem Příbram III, Milínská 142, 
PSČ 261 01, vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 84 Cm 290/2018–5. Věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky. OV01604217-20180716

THE PRODUCTION, spol. s r.o., Likvidace, 25108042, Truh-
lářská 1117/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2018, 
OV01617915, Oznámení o vstupu společnosti THE PRODUCTI-
ON, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti THE PRODUCTION, spol. s r.o. se sídlem Truh-
lářská 1117/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25108042, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 50258, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti THE PRODUCTION, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01617915-20180710

Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03867447, č.p. 12, 739 41 Palkovice, 10. 07. 2018, OV01617919, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Dresler 
Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  sídlem č.p. 12, 739 41 
Palkovice IČ: 03867447 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 61666 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.7.2018 rozhodl To-
máš Dresler dat. nar. 14. července 1979, bytem č.p. 12, 739 41 
Palkovice, jako jediný společník společnosti Dresler Tomáš s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , o zrušení společnosti Dresler Tomáš s.r-
.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Dresler Tomáš 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) na adrese společnosti. 
V Palkovicích dne 2.7.2018 Dresler Tomáš s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot,  Tomáš Dresler, likvidátor OV01617919-20180710

Agro Complex s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24271209, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 12. 07. 2018, OV01626545, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 2210/2017-3 společnost 
Agro Complex s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 
00 Praha 5 IČ: 24271209 vstoupila ke dni 16.12.2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01626545-20180712

Aikins Trade, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02081806, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 07. 2018, 
OV01626553, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2110/2017-3 společnost Aikins Trade, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16,12000 Praha - Nové Město, 
IČ: 02081806 vstoupila ke dni 16.prosince 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626553-
20180712

AUTO HOUMR s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29048567, Varhu-
líkové 1582/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 12. 07. 2018, 
OV01626554, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2124/2017-3 společnost AUTO HOUMR s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7- Holešovice 
IČ: 29048567 vstoupila ke dni 14.prosince 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626554-
20180712

E a V Zakládání, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61508624, 
Šrobárova 2058/47, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 07. 2018, 
OV01596368, Společnost E a V Zakládání, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596368-20180712

EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41188586, 
Jablonecká 724/6, 190 00 Praha 9 - Prosek, 12. 07. 2018, 
OV01596371, Společnost EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvi-



Konkursní noviny 13/2018 | 48

dátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01596371-20180712

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mírová 
254/36, 289 22 Lysá nad Labem, 12. 07. 2018, OV01596370, 
Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01596370-20180712

KOTEL - BERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24703907, Trojská 
663/183, 171 00 Praha 7 - Troja, 12. 07. 2018, OV01596326, 
Společnost KOTEL - BERE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596326-20180712

LIVEWARE s.r.o., Likvidace, 24176508, U Lužického semináře 
114/46, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, OV01596339, Ob-
chodní společnost LIVEWARE s.r.o., IČ: 24176508, U Lužické-
ho semináře 114/46, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
16.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 868/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LIVEWARE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596339-20180712

MERCALL Consulting družstvo, Likvidace, 24237086, Dlouhá 
705/16, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, OV01596340, Obchod-
ní společnost MERCALL Consulting družstvo, IČ: 24237086, 
Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
12.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 84Cm 801/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost MERCALL Consulting 
družstvo v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596340-
20180712

Norma Line s.r.o., Likvidace, 24736121, Praha 5 - Hlubočepy, 
Pražského 874/6, PSČ 152 00, 12. 07. 2018, OV01596341, Ob-
chodní společnost Norma Line s.r.o., IČ: 24736121, se sídlem 
Pražského 874/6, PSČ 15200 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
13.2.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 440/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Norma Line s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596341-20180712

Plantagenet, s.r.o., Likvidace, 03898971, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 12. 07. 2018, OV01596333, Obchodní spo-
lečnost Plantagenet, s.r.o., IČ: 03898971, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 25.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
599/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Plantagenet, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01596333-20180712

Professional Insurance s.r.o., Likvidace, 01649043, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 12. 07. 2018, OV01596334, Ob-
chodní společnost Professional Insurance s.r.o., IČ: 01649043, 
sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 4.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 810/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Professional 
Insurance s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01596334-20180712

Ronga s.r.o., Likvidace, 24807524, Eliášova 327/12, 160 00 
Praha 6, 12. 07. 2018, OV01596335, Obchodní společnost 
Ronga s.r.o., IČ: 24807524, Eliášova 327/12, 160 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 9.4.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 834/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Ron-
ga s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596335-
20180712

ANVIT IMPEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775740, Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 07. 2018, 
OV01596328, Oznámení o vstupu společnosti ANVIT IMPEX, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ANVIT IMPEX, s.r.o. se sídlem Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25775740, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
69162, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti ANVIT IMPEX, s.r.o. v likvidaci 
OV01596328-20180712

&quot, Družstvo pro správu společných částí privatizovaného 
domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo&quot, , v likvi-
daci, Likvidace, 25523830, Švabinského 1137, 697 01 Kyjov, 12. 
07. 2018, OV01626530, &quot, Družstvo pro správu společných 
částí privatizovaného domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - 
Družstvo&quot, , v likvidaci, IČ: 25523830, sídlo Švabinského 
1137, 697 01 Kyjov oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 
89/1992 Sb., občanský zákoník, zrušení družstva s likvidací, a to 
k datu 1.6.2018. Likvidátorem byla jmenovaný Ing. Petr Vala, 
třída Komenského 866/42, 697 01 Kyjov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Ing. Petr Vala, třída Komenského 866/42, 697 01 Kyjov. 
OV01626530-20180712

CENTRUM SHOPS, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28590911, Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů 240/3, 
PSČ 750 02, 12. 07. 2018, OV01596331, Společnost CENTRUM 
SHOPS, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  oznamuje, že vstoupila 
dne 4. května 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Renata Baďurová, Hranice, Hranice I-Město, Kropáčova 637, 
PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Renaty Baďurové, Hrani-
ce, Hranice I-Město, Kropáčova 637, PSČ 753 01. OV01596331-
20180712

Eurosportgroup s.r.o., Likvidace, 27797180, Erbenova 627/6, 
742 21 Kopřivnice, 12. 07. 2018, OV01596324, Likvidátor 
společnosti Eurosportgroup s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 27797180, se sídlem Erbenova 627/6, 742 21 Kopřivni-
ce, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace.Současně 
vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, 
telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01596324-20180712

Stloukalovi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26911469, Pionýrská 536, 
679 02 Rájec-Jestřebí, 12. 07. 2018, OV01596360, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Stloukalovi, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pionýrská 536, 67902 Rájec-Jestřebí IČ: 26911469 Společnost 
Stloukalovi, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26911469 se sídlem Pionýrská 
536, 67902 Rájec-Jestřebí oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dušan Klimeš, Dol-
ní Lhota 185, 678 01 Blansko. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01596360-20180712

Wilmon, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 49450816, č.p. 25, 
671 29 Stracotice, 12. 07. 2018, OV01596350, Wilmon, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 49450816, č.p. 25, 671 29 Stracotice 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01596350-20180712

Renodom s.r.o., Likvidace, 27696910, U Rotundy 970, 
691 42 Valtice, 12. 07. 2018, OV01596353, Renodom s.r.o., 
IČ: 27696910, U Rotundy 970, 691 42 Valtice oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596353-20180712

Fistaprel s.r.o., Likvidace, 28323491, č.p. 29, 767 01 Bezměrov, 
12. 07. 2018, OV01596354, Fistaprel s.r.o., IČ: 28323491, č.p. 
29, 767 01 Bezměrov oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596354-20180712

CK ZLINTOUR, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25331043, M. Alše 
537, Prštné, 760 01 Zlín, 12. 07. 2018, OV01596358, CK ZLIN-
TOUR, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25331043, M. Alše 537, Prštné, 
760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01596358-20180712

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace Zruč-Senec v likvidaci, Likvidace, 71157891, Plzeňská 117, 
Zruč, 330 08 Zruč-Senec, 12. 07. 2018, OV01626516, Pobočný 
spolek oznamuje, že vstoupil dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována paní Jana Mašková s bydlištěm Vojano-
va 736/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy na adrese likvidátora: Jana Mašková, Vojanova 
736/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně 
údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních 
pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. OV01626516-20180712

PICCOLO SAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25220012, Plzeň, Ma-
sarykova 589/150, PSČ 312 01, 12. 07. 2018, OV01626515, 
Společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím společníků 
ke dni 21.6.2018.Likvidátorkou společnosti byla povolána Dana 
Herzogová, datum narození:1.5.1963, bydliště: Plzeň, Rabštejn-
ská 1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností PICCOLO SAS, 
s.r.o. v likvidaci. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie lis-
tin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV01626515-20180712

ANRO NL s. r. o., Likvidace, 27472396, Prostřední Lánov 104, 
543 41 Lánov, 12. 07. 2018, OV01626531, ANRO NL s. r. o. 
se sídlem Prostřední Lánov 104, 543 41 Lánov, IČ: 27472396, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka, ze dne 20.6.2018 byla společnost zrušena ke dni 1.7.2018 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti ANRO NL s. r. o., v likvidaci byla jediným společní-
kem společnosti jmenována paní Jiřina Zelinská. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě 
jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnos-
ti, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01626531-20180712

LINATEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470800, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 07. 2018, OV01626542, 
Likvidátor společnosti LINATEX s.r.o. v likvidaci, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28470800, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 143971 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626542-20180712

STEXIA s.r.o v likvidaci, Likvidace, 28065450, Beroun, U Archi-
vu 156, PSČ 266 01, 12. 07. 2018, OV01626539, Likvidátor 
společnosti STEXIA s.r.o v likvidaci, Beroun, U Archivu 156, 
PSČ 26601, IČ: 28065450, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 127704 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01626539-20180712



Konkursní noviny 13/2018 | 49

SANAKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668505, Ostromeč-
ská 395/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 07. 2018, OV01626541, 
Likvidátor společnosti SANAKA, spol. s r.o. v likvidaci, Ostro-
mečská 395/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63668505, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 37614 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626541-
20180712

SUQI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28914732, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 12. 07. 2018, OV01626538, 
Likvidátor společnosti SUQI s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, IČ: 28914732, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 152853 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626538-
20180712

Vivid Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26764229, Praha 
1 - Staré Město, Dlouhá 706/20, PSČ 110 00, 12. 07. 2018, 
OV01626522, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Vivid Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26764229, se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Dlouhá 706/20, PSČ 110 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 959/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vivid Praha, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26764229, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01626522-20180712

Hotey studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24806633, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 570/5, PSČ 147 00, 12. 07. 2018, OV01626526, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hotey stu-
dio s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806633, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Branická 570/5, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 
4. 2018, č. j. 83Cm 258/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Hotey studio s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24806633, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01626526-20180712

GO AHEAD s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29411611, Praha 
5 - Stodůlky, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 12. 07. 2018, 
OV01626551, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2162/2017-3 společnost GO AHEAD s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Bucharova 1314, 15800 Praha 5 IČ: 29411611 vstoupila ke dni 
29.12.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01626551-20180712

LTMZ Plus s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03872122, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 - Zižkov, 12. 07. 2018, OV01626548, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2120/2017-3 
společnost LTMZ Plus s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 03872122 vstoupila ke dni 
12.prosince 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo dato-
vé schránky tibyd6x . OV01626548-20180712

O.L.E. Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27953408, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 12. 07. 2018, OV01626546, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2157/2017-4 
společnost O.L.E. Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Zelenohorská 
499/31, 18100 Praha 8 - Bohnice IČ: 27953408 vstoupila ke dni 
12.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo dato-
vé schránky tibyd6x . OV01626546-20180712

Rychle a levně s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03122395, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 07. 2018, OV01626547, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2189/2017-3 
společnost Rychle a levně s.r.o. v likvidaci se sídlem Varšavská 
715/36, 12000 Praha 2-Vinohrady IČ: 03122395 vstoupila 
ke dni 23.ledna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01626547-20180712

SPARK, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45807591, Pekárkova 
154/10, 143 00 Praha 4 - Modřany , 12. 07. 2018, OV01626557, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2177/2017-3 
společnost SPARK, spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Pekárkova 
154/10, 14300 Praha 4-Modřany IČ: 45807591 vstoupila ke dni 
3.ledna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvi-
dátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01626557-20180712

Třezalka Candle, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64086372, Praha 
10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 12. 07. 
2018, OV01626562, Usnesením Městského soudu v Praze č.j-
.37T5/2013-6074 společnost Třezalka Candle, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Přátelství 1518/2, Praha 10-Hostvař IČ: 64086372 vstou-
pila ke dni 29.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01626562-20180712

Nativ 96, spol. s r.o., Likvidace, 25075438, Příbram III, Milín-
ská 142, PSČ 261 01, 16. 07. 2018, OV01604217, Nativ 96, 
spol. s r.o., IČ: 25075438, se sídlem Příbram III, Milínská 142, 
PSČ 261 01, vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 84 Cm 290/2018–5. Věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky. OV01604217-20180716

Soukromé gymnázium se zaměřením na cestovní ruch, s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 25106660, Poděbrady, Husova 131, okres 
Nymburk, PSČ 290 01, 16. 07. 2018, OV01604213, Obchodní 
korporace, obchodní firma: Soukromé gymnázium se zaměřením 
na cestovní ruch, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25106660, se sídlem Nym-
burk, Poděbrady, Husova 131, PSČ 290 01, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2115/2017-4 
ze dne 5. dubna 2018, které nabylo právní moci dne 8. května 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604213-20180716

OSOFT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49704834, Eledrova 695/66, 
Praha 8, PSČ 181 00, 16. 07. 2018, OV01604221, Likvidátor 
společnosti OSOFT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Eledrova 
695/66, IČ: 49704834 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.7.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidá-
tora nebo společnosti. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
: Ing. Eva Štálová, nar. 21.12.1944, bytem Praha 8, Eledrova 
695/66, PSČ 18100. OV01604221-20180716

INMETAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118820, U nákladové-
ho nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00 Praha 3, 16. 07. 2018, 
OV01604234, Likvidátor společnosti INMETAL s.r.o. v likvi-
daci, U nákladového nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25118820, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 51262 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604234-20180716

JASMIN FOR TRADING COSMETICS AND PERFUMES, s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 26508478, Praha 10, Na Spojce 85/3, 
PSČ 100 00, 16. 07. 2018, OV01604235, Likvidátor společnosti 
JASMIN FOR TRADING COSMETICS AND PERFUMES, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 10, Na Spojce 85/3, PSČ 10000, IČ: 26508478, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 86601 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 

bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01604235-
20180716

EURO LEATHER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25668862, Dětská 
63, Praha 10, 16. 07. 2018, OV01637079, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 171/2017-5 ze dne 23.3.2017, 
které nabylo právní moci dnem 10.5.2017 byla společnost 
EURO LEATHER s.r.o. v likvidaci se sídlem Dětská 63, Praha 10, 
IČ: 25668862 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor – Roman 
Světlý, sídlem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě (3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora (U Ci-
helny 493, 252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikdfha. 
OV01637079-20180716

GLASTONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28461053, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 07. 2018, OV01637135, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GLASTONE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28461053 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143174 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
GLASTONE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28461053, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637135-20180716

MiHa General Trading s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28600967, Pra-
ha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 16. 07. 2018, 
OV01637132, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MiHa General Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
- Hostivař,Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ: 28600967 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 160760 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MiHa General Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28600967, Praha - Hostivař,Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01637132-20180716

1..2..3..DEKOR s.r.o., Likvidace, 25732714, Praha 2 - Vino-
hrady, Vinohradská čp. 2030/44, PSČ 120 00, 16. 07. 2018, 
OV01637111, Obchodní jméno: 1..2..3..DEKOR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská čp. 2030/44, PSČ 12000 
IČ: 25732714 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65260 Společnost 1..2..3..
DEKOR s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01637111-20180716

&quot, EBMH&quot, spol.s r.o., Likvidace, 45149372, Pečky, 
Tatce 106, PSČ 289 11, 16. 07. 2018, OV01637059, Společ-
nost &quot, EBMH&quot, spol.s r.o., IČ: 45149372 oznamu-
je, že vstoupila dne 18.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01637059-20180716

ACQUILEGIA, s.r.o., Likvidace, 27918581, Praha 10, Sámova 
410/28, PSČ 101 00, 16. 07. 2018, OV01637109, Obchodní 
jméno: ACQUILEGIA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Sámova 
410/28, 101 00 IČ: 27918581 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126458 
Společnost ACQUILEGIA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
24.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637109-20180716

GELUK s.r.o., Likvidace, 24213063, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, 16. 07. 2018, OV01637150, Společnost GELUK 
s.r.o., IČ: 24213063 oznamuje, že vstoupila dne 24.05.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01637150-20180716



Konkursní noviny 13/2018 | 50

STARLEN spol. s r.o. “v likvidaci, Likvidace, 47155418, Lipová 45, 
788 32 Staré Město, 16. 07. 2018, OV01637072, Výzva věřite-
lům společnosti STARLEN spol. s r.o. “v likvidaci, se sídlem Lipová 
45, 788 32 Staré Město, IČ: 47155418, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 
4037, která oznamuje všem věřitelům, že jediný společník dne 
23. 5. 2018 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací k témuž 
dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 
2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne 30. 7. 2018 na adrese sídla společnosti. 
OV01637072-20180716

ALCYON, s.r.o., Likvidace, 28239229, Jateční 1459/15, Holešovi-
ce, Praha 7, PSČ 170 00, 16. 07. 2018, OV01637099, Obchodní 
jméno: ALCYON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jateční 1459/15, Ho-
lešovice, Praha 7, 170 00 IČ: 28239229 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
134572 Společnost ALCYON, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637099-20180716

Alesja spol. s r.o., Likvidace, 26135884, Na Kačence 165/2, 
Miškovice, Praha 9, PSČ 196 00, 16. 07. 2018, OV01637097, 
Obchodní jméno: Alesja spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kačen-
ce 165/2, Miškovice, Praha 9, 196 00 IČ: 26135884 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 73364 Společnost Alesja spol. s r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637097-20180716

ALEXNIK KV., s.r.o., Likvidace, 26442779, Radčina 567/13, Praha 
6, PSČ 160 00, 16. 07. 2018, OV01637096, Obchodní jméno: 
ALEXNIK KV., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radčina 567/13, Praha 6, 
160 00 IČ: 26442779 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82553 Společnost 
ALEXNIK KV., s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01637096-20180716

APOSTERIORI s.r.o., Likvidace, 27430251, Praha 9, Podvinný 
mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 16. 07. 2018, OV01637084, Ob-
chodní jméno: APOSTERIORI s.r.o. Sídlo: Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, 190 00 IČ: 27430251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112215 
Společnost APOSTERIORI s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637084-20180716

EUROWATT-COMMERCE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27397661, 
Praha 1, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 16. 07. 2018, 
OV01637078, LIKVIDACE,  EUROWATT-COMMERCE, s.r.o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Ing. PETR TICHÝ, bytem 
Pod Krčským lesem 1382/6, Krč, 142 00 Praha 4 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
83Cm 881/2017-17 ze dne 16.3.2018 byla obchodní korporace 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 19.4.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti EUROWATT-COMMERCE, s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti EUROWATT-COMMERCE, s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností EUROWATT-COMMERCE, s.r.o. v likvidaci a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 11.7.2018 EUROWATT-COMMER-
CE, s.r.o. v likvidaci Ing. Petr Tichý, likvidátor OV01637078-
20180716

TRANSWOOD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63997550, Pra-
ha 10, Ruská 1026/166, 16. 07. 2018, OV01637126, Likvidá-
tor společnosti TRANSWOOD spol. s r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Ruská 1026/166, IČ: 63997550, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 39691 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 

150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01637126-20180716

Veltaba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945162, Na slupi 93/1, Vy-
šehrad, 128 00 Praha 2, 16. 07. 2018, OV01637121, Likvidátor 
společnosti Veltaba s.r.o. v likvidaci, Na slupi 93/1, Vyšehrad, 
128 00 Praha 2, IČ: 64945162, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 42721 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01637121-20180716

VALENTINA D s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25689461, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 16. 07. 2018, 
OV01637128, Likvidátor společnosti VALENTINA D s.r.o. v li-
kvidaci, Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 26701, 
IČ: 25689461, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 61393 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637128-20180716

TOP Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277525, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01592017, 
Společnost TOP Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24277525 zapsaná v OR 
u MS Praha C 200250 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592017-20180711

GREAT STEP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732854, Praha 4 
- Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, 
OV01592038, Společnost GREAT STEP s.r.o., IČ: 25732854, se 
sídlem Praha 4 - Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65269, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 182/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592038-20180711

EVROLAIN-8 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27097919, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 1539/6, PSČ 120 00, 11. 07. 2018, 
OV01622606, Obchodní jméno: EVROLAIN-8 s.r.o., v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1539/6, PSČ 12000 
IČ: 27097919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Měst-
ského soudu v Praze Spisová značka C 96056 Společnost EVRO-
LAIN-8 s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 05.03.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován SERGEY USTYUZHEV Chmelařská 
909/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01622606-20180711

SK ČÁSLAVSKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625357, Mělník, 
Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, 11. 07. 2018, OV01592042, 
Společnost SK ČÁSLAVSKO, s.r.o., IČ: 25625357, se sídlem Měl-
ník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55864, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 21/2018 – 4, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 

zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592042-20180711

BOSSMEDIASPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25392115, 
Praha 10, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 11. 07. 2018, 
OV01622628, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: BOSSME-
DIASPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Chudenická 1057/34, 
PSČ 102 00 IČ: 25392115 Společnost BOSSMEDIASPORT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 
IČ: 25392115, oznamuje, že dne 21. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622628-20180711

Stavební a obchodní firma MARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27408418, Beroun - Hostim, Třešina 18, PSČ 266 01, 11. 07. 
2018, OV01592045, Společnost Stavební a obchodní firma 
MARK, s.r.o., IČ: 27408418, se sídlem Beroun - Hostim, Třešina 
18, PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 111061, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
7/2018 - 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592045-20180711

SOLIDUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15888398, Šlikova 
1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01622623, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: SOLIDUS spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Šlikova 1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ: 15888398 Společnost SOLIDUS spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šlikova 1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 15888398, 
oznamuje, že dne 15. 3. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622623-
20180711

PURIFIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24774243, Praha 1, Školská 
1561/2, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, OV01622635, Oznámení 
o likvidaci Obchodní firma: PURIFIX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 1, Školská 1561/2, PSČ 110 00 IČ: 24774243 Společnost 
PURIFIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Školská 1561/2, 
PSČ 110 00, IČ: 24774243, oznamuje, že dne 1. 9. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622635-20180711

Družstvo ZAKAT V.V.I. v likvidaci, Likvidace, 27540146, Komen-
ského 27, 533 03 Dašice, 11. 07. 2018, OV01591965, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
55Cm 29/2017-7, které nabylo právni moci dne 21.3.2017 bylo 
Družstvo ZAKAT V.V.I. IČ: 27540146 se sídlem Komenského 27, 
PSČ 533 03 Dašice zrušeno s likvidací a byl ustanoven likvidátor. 
Zároveň nařídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem druž-
stva soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 
01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 
vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01591965-20180711

WIRŽAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64085422, 
Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 993, 11. 07. 2018, 
OV01622638, WIRŽAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 64085422, se sídlem Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 
993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě (oddíl C, vložka 8514), oznamuje, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.1.2008, č. j. 24 Cm 
120/2007 – 8, byla společnost zrušena s likvidací a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Wojnar, 
nar. 15.8.1960, bytem Ropice č. p. 110. Likvidátor vyzývá věři-
telé k přihlášení pohledávek za uvedenou společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to prostřednictvím da-
tové zprávy (ID datové schránky zzgcshu). Ing. Stanislav Wojnar, 
likvidátor OV01622638-20180711

Europa Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01842412, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 11. 07. 2018, 



Konkursní noviny 13/2018 | 51

OV01591958, Likvidátor společnosti Europa Travel s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01842412, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v odd. C, vložka 79576 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 21.1.2015 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 
35 Cm 178/2014-20 o zrušení společnosti Europa Travel s.r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti Europa Travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora ŽANETA PALEČKOVÁ, dat. nar. 9. října 1987, Sváž-
ná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno. V Brně dne 12.06.2018 
, Europa Travel s.r.o. v likvidaci ŽANETA PALEČKOVÁ likvidátor 
OV01591958-20180711

Nová naděje o. s. v likvidaci, Likvidace, 18827322, 28. října 543, 
511 01 Turnov, 11. 07. 2018, OV01591969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49Cm 103/2017-9 ze dne 27. 
9. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 11. 2017, se spolek 
Nová naděje o.s. IČ: 18827322 se sídlem 28. října 543, Turnov, 
PSČ 511 01 zrušuje s likvidací a je jmenován likvidátor. Likvidáto-
rem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591969-20180711

TRANS TIME CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28001117, 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 11. 07. 
2018, OV01591978, Likvidátor společnosti TRANS TIME CZECH 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klicperova 2576/9, Východní Předměs-
tí, 301 00 Plzeň, IČ: 28001117, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 20882, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
55/2018 – 10 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV01591978-20180711

Sawlog s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27537919, Rychnov 34, 
539 44 Krouna, 11. 07. 2018, OV01592024, Obchodní jmé-
no: Sawlog s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rychnov 34, 539 44 Krouna 
IČ: 27537919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24820 Společnost 
Sawlog s.r.o., v likvidaci, se sídlem Rychnov 34, 539 44 Krouna, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Petr Horáček, bytem Rychnov 34, 
539 44 Krouna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01592024-20180711

BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným (zkr. Bohe-
mia Impex, s.r.o.) v likvidaci, Likvidace, 64259188, Olbrachto-
va 363, Chrudim IV, PSČ 537 01, 11. 07. 2018, OV01591962, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočky v Pardu-
bicích ze dne 3.11.2016, č. j. 55Cm 136/2016-7 byla obchodní 
společnost BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným 
(zkr. Bohemia Impex, s.r.o.) IČ: 64259188 se sídlem Olbrachtova 
363, Chrudim IV, PSČ 53701 zrušena s likvidací ke dni 8.2.2017. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společ-
nosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně 
další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV01591962-
20180711

LIPO66, s.r.o., Likvidace, 28330323, Ramešova 2598/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 11. 07. 2018, OV01591982, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 279/2017-33, ze dne 21. 3. 2018 byla 
obchodní korporace LIPO66, s.r.o., sídlem Ramešova 2598/6, 
Královo Pole, PSČ 612 00 Brno, IČ: 28330323 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01591982-20180711

MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03977668, Bartoško-
va 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01591997, 
Společnost MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 03977668 zapsaná v OR 
u MS Praha C 240639 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591997-20180711

VINTRMARKET s.r.o., Likvidace, 04501594, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 11. 07. 2018, OV01622602, Likvi-
dátor společnosti: VINTRMARKET s.r.o., IČ: 04501594, se sídlem 
Staroměstská 534, 739 61 Třinec – Staré Město, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 31.10.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01622602-20180711

H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051479, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 11. 07. 2018, 
OV01591983, Společnost H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 29051479 zapsaná v OR u MS Praha C 163004 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01591983-20180711

Invest Estates, s.r.o., Likvidace, 26202441, U nových domů III 
1894/13, 140 00 Praha 4, Krč, 11. 07. 2018, OV01622653, 
Invest Estates, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, ,se sídlem Praha 
4 - Krč, PSČ: 140 00, U nových domů III 1894/13, IČ: 26202441, 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddí-
lu C, vložce 79331. Oznamujeme tímto, že společník společnosti 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila 
do likvidace dne 1.7.2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Viaduk-
tem 980/55, Praha 5, PSČ: 155 00. Ve smyslu § 198 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné 
formě v zákonné lhůtě své pohledávky, nebo jiná práva na adrese 
Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 980/55, Pra-
ha 5, PSČ: 155 00, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV01622653-20180711

DV SPORT Agency s.r.o., Likvidace, 27167381, Praha 6, Muchova 
233/1, PSČ 160 00, 17. 07. 2018, OV01644925, Obchodní jmé-
no: DV SPORT Agency s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Muchova 
233/1, PSČ 160 00 IČ: 27167381 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101427 
Společnost DV SPORT Agency s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01644925-20180717

CHAVILA s.r.o., Likvidace, 29047251, Nuselská 1419/53, Nusle, 
140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01604919, Společnost CHAVI-
LA s.r.o., IČ: 29047251 oznamuje, že vstoupila dne 17. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01604919-
20180717

ROMAKO - STAV s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27840263, Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
17. 07. 2018, OV01604907, ROMAKO – STAV s.r.o. „v likvi-
daci, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Rudná 778/74, PSČ 700 30, 
IČ: 27840263, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01604907-20180717

Slezský sportovní klub &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47811013, Vřesina, PSČ 747 20, 17. 07. 2018, OV01604906, 
Slezský sportovní klub „v likvidaci, se sídlem Vřesina, PSČ 747 20, 
IČ: 47811013, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01604906-20180717

HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27196445, Krouzova 
3020/3, Modřany, 143 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639398, 
LIKVIDACE,  HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krouzova 
3020/3, Modřany, 143 00 Praha 4 IČ: 27196445, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 103638 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 9.3.2016 
rozhodl Městský soud v Praze ve věci obchodní korporace HUF - 
ŠARMAN, s.r.o., IČ: 27196445, Krouzova 3020/3, 143 00 Praha 
4, o zrušení obchodní korporace HUF - ŠARMAN, s.r.o a nařídil 
její likvidaci. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.5.2016. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti HUF - 
ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 10.7.2018 HUF - ŠARMAN, s.r.o. v likvidaci 
Ing. arch. Čestmír Huf, likvidátor OV01639398-20180717

AQ plus, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26155575, Praha 7, U Ura-
nie 7/1414, PSČ 170 00, 17. 07. 2018, OV01639477, Obchod-
ní jméno: AQ plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Uranie 
7/1414, 170 00 IČ: 26155575 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75205 
Společnost AQ plus, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639477-20180717

ARDENT TOP-Q stavební společnost, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
25702734, Praha 7, U Pergamenky 2, PSČ 170 00, 17. 07. 2018, 
OV01639476, Obchodní jméno: ARDENT TOP-Q stavební spo-
lečnost, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Pergamenky 2, 170 00 
IČ: 25702734 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62583 Společnost ARDENT 
TOP-Q stavební společnost, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
8.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639476-20180717

ART &amp,  MO, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25122576, U Pra-
mene 432/7, Praha 11, 17. 07. 2018, OV01639475, Obchod-
ní jméno: ART &amp,  MO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Pramene 
432/7, Praha 11 IČ: 25122576 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51586 
Společnost ART &amp,  MO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
23.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639475-20180717

ARTUR IK s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25070495, Praha 7, U smal-
tovny 23, PSČ 170 00, 17. 07. 2018, OV01639471, Obchodní 
jméno: ARTUR IK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U smaltovny 23, 
170 00 IČ: 25070495 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47041 Společnost 
ARTUR IK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639471-20180717

AURY TRADING PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776991, 
Praha 9, Bouřilova 1108/3 , 17. 07. 2018, OV01639467, Ob-
chodní jméno: AURY TRADING PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Bouřilova 1108/3 IČ: 25776991 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69283 Společnost AURY TRADING PRAHA s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 13/2018 | 52

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639467-20180717

ROBSON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27838919, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639503, Společ-
nost ROBSON s.r.o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 27838919 zapsaná v OR u MS Praha 
C 233815 oznamuje, že vstoupila dne 19.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639503-20180717

STEAMPUNK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04422236, Revo-
luční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639501, Společnost STEAMPUNK s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04422236 
zapsaná v OR u MS Praha C 250728 oznamuje, že vstoupila dne 
29.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01639501-20180717

DECKER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28941951, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01639492, 
Společnost DECKER GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 28941951 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154679 oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639492-20180717

CROWN PERSONNEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26841932, 
Praha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00, 17. 07. 2018, 
OV01639490, Společnost CROWN PERSONNEL s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 11000, 
IČ: 26841932 zapsaná v OR u MS Praha C 107508 oznamuje, 
že vstoupila dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639490-20180717

BODREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26720205, Praha 10, Po-
černická 3225, PSČ 100 00, 17. 07. 2018, OV01639461, Ob-
chodní jméno: BODREX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Počer-
nická 3225, PSČ 10000 IČ: 26720205 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
89462 Společnost BODREX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639461-20180717

European Health Care s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24309320, Tvr-
dého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 17. 07. 2018, OV01639526, 
Společnost European Health Care s.r.o. v likvidaci se sídlem Tvr-
dého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 24309320 zapsaná v OR 
u MS Praha C 195334 oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639526-20180717

OTTOPRICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26775310, Praha 
8 - Libeň, Novákových 970/41, PSČ 180 00, 17. 07. 2018, 
OV01639520, Společnost OTTOPRICE s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Novákových 970/41, PSČ 18000, IČ: 26775310 
zapsaná v OR u MS Praha C 92934 oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01639520-20180717

GOODSPOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03891623, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 07. 2018, OV01639518, 
Společnost GOODSPOT s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03891623 zapsaná v OR 
u MS Praha C 239398 oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639518-20180717

Superior Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01668331, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639517, 
Společnost Superior Partners s.r.o. v likvidaci se sídlem Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01668331 zapsaná v OR 
u MS Praha C 209898 oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639517-20180717

RUMATHERM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24266086, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 07. 2018, OV01639514, 
Společnost RUMATHERM s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24266086 zapsaná v OR 
u MS Praha C 198985 oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639514-20180717

Evrekond s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354265, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639513, 
Společnost Evrekond s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28354265 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238306 oznamuje, že vstoupila dne 8.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639513-20180717

Tucho INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29139422, Druž-
stevní ochoz 1307/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, 
OV01639512, Společnost Tucho INVEST s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Družstevní ochoz 1307/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 29139422 zapsaná v OR u MS Praha C 203407 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639512-20180717

TRICALLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24303780, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639509, 
Společnost TRICALLA s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24303780 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1947828 oznamuje, že vstoupila dne 15.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639509-20180717

BONTE MP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25672819, Chrudimská 
2158/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639454, 
Obchodní jméno: BONTE MP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chrudim-
ská 2158/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 25672819 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 60011 Společnost BONTE MP s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639454-20180717

Burnett, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163270, Kozí 918/1, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, OV01639450, Obchodní 
jméno: Burnett, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kozí 918/1, Staré Město, 

110 00 Praha 1 IČ: 27163270 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101113 
Společnost Burnett, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639450-20180717

PROKON spol. s r.o., Likvidace, 46506098, Havlíčkova 147, 
Chrudim II, 537 01 Chrudim, 17. 07. 2018, OV01639479, Ob-
chodní jméno: PROKON spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
147, Chrudim II, 537 01 Chrudim IČ: 46506098 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 2447 Společnost PROKON spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Luděk Pochobradský, nar. 1. 8. 1948, bytem T. G. 
Masaryka 311, 538 21 Slatiňany. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01639479-20180717

Club-Sport-Rousínov, o.s. v likvidaci, Likvidace, 22764275, 
Rudé armády 604/30, Rousínovec, 683 01 Rousínov, 17. 07. 
2018, OV01639401, Spolek Club-Sport-Rousínov, o.s. v likvida-
ci, IČ: 22764275, se sídlem Rudé armády 604/30, Rousínovec, 
683 01 Rousínov, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. L 16108, byl rozsud-
kem Okresního soudu ve Vyškově ze dne 18.7.2017, č.j. 2 T 
99/2016-2326, který nabyl právní moci dne 12.2.2018, ve spoje-
ní s usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15.2.2018, č.j. 9 
To 411/2017-2357, odsouzen podle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, k trestu zrušení právnické osoby. V souladu s usne-
sením Okresního soudu ve Vyškově ze dne 27.6.2018 č.j. 2 T 
99/2016-2421 byl nařízen výkon trestu zrušení právnické osoby 
Club-Sport-Rousínov, o.s. v likvidaci, IČ: 22764275, se sídlem 
Rudé armády 604/30,Rousínovec, 683 01 Rousínov a zároveň 
byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Pavla Buxbaumová, ad-
vokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Masarykovo nám. 
37, 783 91 Uničov. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku Club-Sport-Rousínov, o.s. v likvidaci, IČ: 22764275, 
se sídlem Rudé armády 604/30, Rousínovec, 683 01 Rousínov. 
OV01639401-20180717

Carpintery Building s.l., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24226866, 
Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 17. 07. 
2018, OV01639446, Obchodní jméno: Carpintery Building s.l., 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 11000 IČ: 24226866 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190509 Spo-
lečnost Carpintery Building s.l., s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639446-20180717

CD Aspekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27895297, Praha 3, 
Husinecká 502/36, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, OV01639445, 
Obchodní jméno: CD Aspekt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Hu-
sinecká 502/36, PSČ 13000 IČ: 27895297 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
124858 Společnost CD Aspekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639445-20180717

Cimbur, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208661, Charle-
se de Gaulla 629/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, 
OV01639443, Obchodní jméno: Cimbur, spol. s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Charlese de Gaulla 629/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČ: 26208661 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79867 Společnost Cim-
bur, spol. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639443-20180717

CINDREO TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24783234, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639442, Obchodní jméno: CINDREO TRADING, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1 IČ: 24783234 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 173889 Společnost 
CINDREO TRADING, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 



Konkursní noviny 13/2018 | 53

advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639442-20180717

Commercial Investment &amp,  Property, International Tra-
ding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61061123, Praha 8 - Kobylisy, 
Taussigova 1153/25, PSČ 182 00, 17. 07. 2018, OV01639439, 
Obchodní jméno: Commercial Investment &amp,  Property, In-
ternational Trading, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Kobylisy, 
Taussigova 1153/25, PSČ 18200 IČ: 61061123 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 43009 Společnost Commercial Investment &amp,  Pro-
perty, International Trading, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639439-
20180717

COMPUTRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28419995, Praha 
6 - Řepy, Makovského 1392/2b, PSČ 163 00, 17. 07. 2018, 
OV01639437, Obchodní jméno: COMPUTRADE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 - Řepy, Makovského 1392/2b, PSČ 16300 
IČ: 28419995 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140223 Společnost COM-
PUTRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639437-20180717

INTESO Profile Depot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304026, Pra-
ha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 17. 07. 2018, 
OV01639456, Obchodní jméno: INTESO Profile Depot s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 11000 
IČ: 24304026 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194815 Společnost INTE-
SO Profile Depot s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639456-20180717

Cretu invest stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28891431, Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 17. 07. 2018, 
OV01639434, Obchodní jméno: Cretu invest stav s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000 
IČ: 28891431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151408 Společnost Cretu 
invest stav s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639434-20180717

CZECH LEASING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62576984, Sinkulo-
va 354/83, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639433, 
Obchodní jméno: CZECH LEASING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sin-
kulova 354/83, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 62576984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 32737 Společnost CZECH LEASING, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639433-20180717

DEPERS COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47975695, 
Praha 4 - Michle, Nuselská 731/90, PSČ 140 00, 17. 07. 2018, 
OV01639428, Obchodní jméno: DEPERS COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Michle, Nuselská 731/90, PSČ 14000 
IČ: 47975695 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157229 Společnost DE-
PERS COMPANY, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639428-20180717

TSM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24715077, Vězeň-
ská 116/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639399, Společnost TSM GROUP s.r.o., se sídlem Vězeň-
ská 116/5, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24715077, 
oznamuje, že ke dni 1.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Jan Michlovský, Vězeňská 11685, Staré 
Město, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné orgány 
a osoby, které jsou vstupem do likvidace dotčeny, se vyzývají, 

aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky popřípadě jiná práva na adrese likvidátora: Jan 
Michlovský, Vězeňská 11685, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01639399-20180717

&quot, Balící stroje s.r.o.&quot,  v likvidaci, Likvidace, 62412469, 
Sasanková 2660/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 07. 2018, 
OV01639427, Obchodní jméno: &quot, Balící stroje s.r.o.&quot,  
v likvidaci Sídlo: Sasanková 2660/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 62412469 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34314 Společnost &quot, 
Balící stroje s.r.o.&quot,  oznamuje, že vstoupila dne 27.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639427-20180717

Baramet Investing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28966589, Praha 
2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 17. 07. 2018, 
OV01639426, Obchodní jméno: Baramet Investing s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 12000 
IČ: 28966589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156487 Společnost Ba-
ramet Investing s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639426-20180717

Kinderhaven s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28436768, Praha 4, 
Na jezerce 1460, PSČ 140 00, 17. 07. 2018, OV01639393, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 353/2018-5 
ze dne 2.5.2018 byla společnost Kinderhaven s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28436768, se sídlem Praha 4, Na jezerce 1460, PSČ 14000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01639393-20180717

AUTOBAZAR HOLKOV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47237929, Holkov, PSČ 382 32, 17. 07. 2018, OV01639527, 
Likvidátor společnosti AUTOBAZAR HOLKOV spol. s r.o. 
IČ: 47237929 se sídlem Holkov , PSČ 38232 , zapsané v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C , vložka 2090 ( dále jen &quot,  společnost &quot, ) činí 
následující oznámení: Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek. Společnost oznamuje, že dne 
6.3.1996 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.
Josef Dvořák, advokátní kancelář Krajinská 230/31 České Budě-
jovice PSČ 37001 .Věřitelé,jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva,příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 mě-
síců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adre-
se likvidátora. JUDr. Josef Dvořák advokátní kancelář Krajinská 
230/31 České Budějovice PSČ 37001. JUDr. Josef Dvořák,likvidá-
tor. OV01639527-20180717

BAREM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27396355, Praha 10 - Strašni-
ce, Vykáňská 1444/4, PSČ 100 00, 17. 07. 2018, OV01639425, 
Obchodní jméno: BAREM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - 
Strašnice, Vykáňská 1444/4, PSČ 10000 IČ: 27396355 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 110856 Společnost BAREM s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639425-20180717

Auto Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29037841, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, 
OV01639395, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
353/2018-5 ze dne 2.5.2018 byla společnost Auto Company s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 29037841, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinec-
ká 903/10, PSČ 13000, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01639395-20180717

BASOG-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148048, Jabloňová 
2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639422, 
Obchodní jméno: BASOG-Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jabloňová 
2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 26148048 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 74491 Společnost BASOG-Praha s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 

147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639422-
20180717

BC - Vision, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27585841, Praha 
10 - Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, 17. 07. 2018, 
OV01639418, Obchodní jméno: BC - Vision, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 10100 
IČ: 27585841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117156 Společnost BC 
- Vision, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639418-20180717

B-INVEST a. s. v likvidaci, Likvidace, 47115874, Holandská 
525/28, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639414, 
Obchodní jméno: B-INVEST a. s. v likvidaci Sídlo: Holandská 
525/28, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 47115874 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1801 Společnost B-INVEST a. s. oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639414-
20180717

Wisers, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27495353, Gočárova třída 
504/54, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 17. 07. 
2018, OV01639486, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 10.5.2018, č.j. 49 Cm 174/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2018, byla obchodní společnost Wisers, 
s.r.o., IČ: 27495353, se sídlem Gočárova třída 504/54, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardu-
bická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01639486-20180717

BALLARDT&amp, Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28190386, Krá-
lův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 17. 07. 2018, OV01639408, 
Obchodní jméno: BALLARDT&amp, Co s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Králův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 26701 IČ: 28190386 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131717 Společnost BALLARDT&amp, Co s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639408-20180717

BALTINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766388, Praha 10, 
Tiskařská 10/257, PSČ 108 28, 17. 07. 2018, OV01639407, 
Obchodní jméno: BALTINEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Tiskařská 10/257, PSČ 10828 IČ: 26766388 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 92278 Společnost BALTINEX s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639407-20180717

DNI INTER. Co.Ltd spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25786334, 
Kamýcká 232/2a, Sedlec, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, 
OV01639404, Obchodní jméno: DNI INTER. Co.Ltd spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Kamýcká 232/2a, Sedlec, 160 00 Praha 6 
IČ: 25786334 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70131 Společnost DNI 
INTER. Co.Ltd spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639404-20180717

MTM-rent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01997611, Praha 
9-Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 17. 07. 2018, 
OV01604904, „Likvidátor společnosti MTM-rent s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01997611, se sídlem Praha 9-Letňany, Chotěšovská 680/1, 
PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1597/2017-3, ze dne 31.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 13/2018 | 54

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01604904-20180717

Družstvo VAKUR CZ, Likvidace, 27201759, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01604909, Společnost 
Družstvo VAKUR CZ, IČ: 27201759 oznamuje, že vstoupila dne 
17. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604909-20180717

HINGE Trade s.r.o., Likvidace, 24845370, Praha 4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 17. 07. 2018, OV01604914, Spo-
lečnost HINGE Trade s.r.o., IČ: 24845370 oznamuje, že vstoupila 
dne 26. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604914-20180717

P.S.V, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27074412, Praha 2 - Vinohra-
dy, Americká 362/11, PSČ 120 00, 17. 07. 2018, OV01639496, 
Společnost P.S.V, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2 - Vinohra-
dy, Americká 362/11, PSČ 12000, IČ: 27074412 zapsaná v OR 
u MS Praha C 94338 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639496-20180717

TRADING COMPANY Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62584197, Počernická 524/64, Malešice, 108 00 Praha 10, 17. 
07. 2018, OV01639484, Likvidátor společnosti TRADING COM-
PANY Ltd., spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Počernická 524/64, 
10800 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 33647, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 929/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV01639484-20180717

Dveře ve stěně , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24168815, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 17. 07. 2018, 
OV01639502, Společnost Dveře ve stěně , s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 24168815 zapsaná v OR u MS Praha C 185047 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639502-20180717

STAVOMAX Praha s.r.o., Likvidace, 24222674, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01604918, 
Společnost STAVOMAX Praha s.r.o., IČ: 24222674 oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604918-20180717

GROUP-KOSMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01451979, Jesenio-
va 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639516, 
Společnost GROUP-KOSMET s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01451979 zapsaná v OR 
u MS Praha C 205998 oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639516-20180717

M-stav, s.r.o., Likvidace, 25064029, Uhlířské Janovice, K hájkům 
631, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 17. 07. 2018, OV01604917, 
Společnost M-stav, s.r.o., IČ: 25064029 oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604917-20180717

SAPRA, společnost s ručením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), 
Likvidace, 45271763, Bořivojova 875/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
17. 07. 2018, OV01604915, Společnost SAPRA, společnost s ru-
čením omezeným (SAPRA, spol. s r.o.), IČ: 45271763 oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604915-20180717

JIROSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189640, Praha 5, Pod 
Fialkou 3105/11, 17. 07. 2018, OV01604924, Oznamuji Vám, 
že společnost JIROSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26189640, sídlem 
Praha 5, Pod Fialkou 3105/11, vstoupila dne 17.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Sikora, sídlem Praha 
2, Fügnerovo nám. 1808/3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve zákonné lhůtě na adrese likvidátora, t.j. Mgr. Petr 
Sikora, likvidátor, Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2. 
OV01604924-20180717

Wolf, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48035726, Party-
zánská 18/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 07. 2018, 
OV01617902, Společnost Wolf, spol. s r.o., v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. MILAN VONDRA, dat. nar. 15. září 1940, 
bydlištěm Střekovská 1344/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. 
října 2018 u právního zástupce společnosti JUDr. Ing. Ivana 
Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV01617902-20180710

CVC Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26139413, Praha 4, Slád-
kovičova 1306/11, PSČ 140 00, 10. 07. 2018, OV01617893, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 68/2018-6 ze 
dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, byla 
společnost CVC Invest s.r.o., se sídlem Praha 4, Sládkovičova 
1306/11, PSČ 140 00, IČ: 26139413, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617893-20180710

Aliant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24741043, Praha 4 - Hodkovičky, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 10. 07. 2018, OV01617894, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2319/2017-12 
ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 21.4.2018, byla 
společnost Aliant s.r.o., se sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na Ly-
sinách 457/20, PSČ 147 00, IČ: 24741043, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617894-20180710

ROCKSOFT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28936094, Na Folimance 
2120/9, 120 00 Praha 2, 10. 07. 2018, OV01588200, Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost oznamuje, že dne 14.5.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Vávra, 
Jiráskova č.p. 249, PSČ 251 69. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení pí-
semně na adrese: Jan Vávra, Jiráskova č.p. 249, PSČ 251 69 nebo 
prostřednictvím datové schránky společnosti: c8qi54v Jan Vávra, 
likvidátor. OV01588200-20180710

DENKER MOTORS s.r.o., Likvidace, 29221501, Praha - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 10. 07. 2018, OV01588205, 
Oznámení o vstupu společnosti DENKER MOTORS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
DENKER MOTORS s.r.o. se sídlem Praha – Žižkov, Táboritská 
880/14, PSČ 13000, IČ: 29221501, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
177686, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-

né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti DENKER MOTORS s.r.o. v likvidaci 
OV01588205-20180710

ELIA - MONT v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 62622013, Na Sou-
vrati 410/16, 318 00 Plzeň, 10. 07. 2018, OV01588210, Ob-
chodní společnost ELIA - MONT v. o. s. v likvidaci, se sídlem 
Na Souvrati 410/16, 318 00 Plzeň, IČ: 62622013, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.05.2018, č.j. 
41 Cm 157/2014-11, které nabylo právní moci dne 02.06.2018 
a je vykonatelné dnem 06.06.2018 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správ-
ců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV01588210-20180710

TURKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25237357, Táborská 823/6, 
301 45 Plzeň, 10. 07. 2018, OV01588211, Obchodní společ-
nost TURKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 823/6, 301 45 
Plzeň, IČ: 25237357, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 22.07.2013, č.j. 40 Cm 115/2012-79, které nabylo 
právní moci dne 21.08.2013 a je vykonatelné dnem 27.08.2013, 
byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 20.03.2018, č.j. 40 Cm 115/2012-96, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 14.05.2018, v ostatních 
výrocích dne 05.06.2018 a je vykonatelné dnem 05.06.2018, 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01588211-20180710

GATEKO, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 61777811, Ke Kolešovce 
82/5, Koterov, 326 00 Plzeň, 10. 07. 2018, OV01588209, Ob-
chodní společnost GATEKO, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Ke Ko-
lešovce 82/5, 326 00 Plzeň - Koterov, IČ: 61777811, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.04.2011, č.j. 
40 Cm 126/2009-28, které nabylo právní moci dne 05.07.2011 
a je vykonatelné dnem 09.07.2011, byla společnost zrušena s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 20.03.2018, 
č.j. 40 Cm 126/2009-50, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 25.05.2018, ve výrocích II.-V. dne 12.06.2018 a vykonatel-
nosti dne 16.06.2018, byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV01588209-20180710

Five Star Trading EU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979311, Pra-
ha 4 - Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 10. 07. 2018, 
OV01617884, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1720/2017-8 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost Five Star Trading EU, s.r.o., se sídlem 
Praha 4 - Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, IČ: 28979311, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617884-20180710

KadeL Praha, s.r.o., Likvidace, 00198587, Praha 8, Horňátecká 
1772/19, PSČ 180 00, 10. 07. 2018, OV01617905, Oznámení 
o vstupu společnosti KadeL Praha, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KadeL Praha, s.r.o. se 
sídlem Praha 8, Horňátecká 1772/19, PSČ 18000, IČ: 00198587, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 992, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KadeL Praha, s.r.o. v likvidaci 
OV01617905-20180710

B.V.FRUIT s.r.o., Likvidace, 26039273, Praha – Hostivař, Buda-
pešťská 1491/5, PSČ 102 00, 10. 07. 2018, OV01617903, Ozná-



Konkursní noviny 13/2018 | 55

mení o vstupu společnosti B.V.FRUIT s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B.V.FRUIT s.r.o. 
se sídlem Praha – Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 26039273, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170263, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti B.V.FRUIT 
s.r.o. v likvidaci OV01617903-20180710

BEL-GAN s.r.o. , Likvidace, 25134019, Holandská 1019/50, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, 10. 07. 2018, OV01617906, Oznámení 
o vstupu společnosti BEL-GAN s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEL-GAN s.r.o. se sídlem 
Holandská 1019/50, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25134019, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 52520, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BEL-GAN s.r.o. v likvidaci 
OV01617906-20180710

SPRADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163580, Praha 3 – Vi-
nohrady, Vinohradská 1438/70, PSČ 130 00, 10. 07. 2018, 
OV01617935, Obchodní jméno: SPRADO, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 3 – Vinohrady, Vinohradská 1438/70, PSČ 130 00 
IČ: 27163580 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101139 Společnost SPRA-
DO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada společnosti 
SPRADO, s.r.o. rozhodla dne 11. 6. 2018 o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2018. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Miroslav Šereda, nar. 
30. 4. 1959, bytem Vinohradská 1438/70, Praha 3 – Vinohrady, 
PSČ 130 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti SPRADO, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 30. 10. 2018 na adrese likvidátora Vinohradská 
1438/70, Praha 3 – Vinohrady, 130 00. Miroslav Šereda likvidá-
tor OV01617935-20180710

QQF a.s. v likvidaci, Likvidace, 26167794, Praha 10, Plaňanská 
573/1, PSČ 108 00, 10. 07. 2018, OV01617900, QQF a.s. se 
sídlem Plaňanská 573/1, 10800 Praha - Malešice, Česká repub-
lika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, 
spisová značka B 6481, IČ: 26167794, oznamuje, že jediný akci-
onář rozhodl dne 19.06.2018 při výkonu působnosti valné hro-
mady o zrušení společnosti a jejímu vstupu do likvidace ke dni 
30.06.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, Přímětická 
1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01617900-20180710

Biosoma a.s. v likvidaci, Likvidace, 26777665, Praha 10 - Maleši-
ce, Plaňanská 573/1, PSČ 108 00, 10. 07. 2018, OV01617899, 
Biosoma a.s. v likvidaci se sídlem Plaňanská 573/1, 10800 Praha 
- Malešice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, spisová značka B 8215, IČ: 26777665, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 19.06.2018 při výkonu 
působnosti valné hromady o zrušení společnosti a jejímu vstupu 
do likvidace ke dni 30.06.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. červen-
ce 1967, Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01617899-20180710

Odbytové družstvo Brodsko, Likvidace, 27474933, Koželužská 
385, 582 66 Krucemburk, 10. 07. 2018, OV01617936, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor Odbytového družstva 
Brodsko, IČ: 27474933, se sídlem Koželužská 385, 582 66 Kru-
cemburk, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, spisová značka Dr 1149, (dále jen 
„Družstvo“), oznamuje, že Družstvo vstoupilo do likvidace dne 
01. 07. 2018 a byl jmenován likvidátor Ing. Jiří Uchytil, datum 
narození 22. 11. 1953, bydliště Příčná 459, 582 63 Ždírec nad 

Doubravou Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v sídle Družstva. 
OV01617936-20180710

Leucantha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26093863, Libušská 
620/25, Písnice, 142 00 Praha 4, 10. 07. 2018, OV01617941, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Leucantha s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Libušská 620/25, Písnice, 142 00 Praha 4 IČ: 26093863 
Dne 2.7.2018 Společnost Leucantha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ivana Kulhavá, bytem Doudleby č.p. 40, 370 07 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01617941-20180710

Raven Wasser-Geräte s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45359661, 
323 00 Plzeň, Fibichova 891/3, 10. 07. 2018, OV01617934, 
Společnost Raven Wasser-Geräte s.r.o. v likvidaci, IČ: 45359661, 
se sídlem 323 00 Plzeň, Fibichova 891/3, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 24.05.2018 byla zruše-
na s likvidací, a to s účinností ode dne 01.07.2018. Likvidátor 
společnosti Ing. Miroslav Nováček vyzývá věřitele a jiné osoby, 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora společnosti, a to Ing. Miroslav Nováček, 
330 01 Kyšice, Na Kamení 319. OV01617934-20180710

HSF Ostrava, s.r.o., Likvidace, 64613526, Bezručova 285, Zábla-
tí, 735 52 Bohumín, 10. 07. 2018, OV01617932, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 28Cm 78/2011-9, ze dne 1. 8. 
2011, byla obchodní korporace HSF Ostrava, s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 64613526, sídlem Bezručova 285, Záblatí, 735 52 Bohumín 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 8. 2011. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 85/2018-8 
ze dne 26. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01617932-20180710

FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25574973, Vídeňská 
234/16, Štýřice, 639 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01617918, 
Společnost FURTSERVIS s.r.o., Vídeňská 234/16, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 25574973 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 360/2017-32 zrušena a dnem 13.4.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 234/16, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 25574973 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01617918-20180710

&quot, Mistral klub&quot,  &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
68158157, Frýdlant nad Ostravicí, 10. 07. 2018, OV01617898, 
Spolek &quot, Mistral klub&quot,  &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 68158157, sídlem Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1.6.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617898-20180710

KREMPIR PLUS s.r.o., Likvidace, 28997816, Praha 5 – Hlu-
bočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 10. 07. 2018, 
OV01617908, Oznámení o vstupu společnosti KREMPIR PLUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KREMPIR PLUS s.r.o. se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 15200, IČ: 28997816, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158826, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 

bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KREMPIR PLUS s.r.o. v likvi-
daci OV01617908-20180710

SANLINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02027828, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, OV01617928, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: SANLINK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02027828 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214740 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti SANLINK s.r.o. v likvidaci, IČ: 02027828, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617928-20180710

EDEN drinks a.s. v likvidaci, Likvidace, 27173747, Říčany, Poli-
tických vězňů 1114, PSČ 251 01, 10. 07. 2018, OV01617921, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EDEN drinks a.s. v likvidaci Sídlo: Říčany, Politických vězňů 1114, 
PSČ 25101 IČ: 27173747 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9507 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti EDEN drinks 
a.s. v likvidaci, IČ: 27173747, Říčany, Politických vězňů 1114, 
PSČ 25101, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01617921-20180710

Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci, Likvida-
ce, 25139991, Praha 4, Novodvorská 1010/14, 10. 07. 2018, 
OV01617924, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14 IČ: 25139991 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 3390 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci, 
IČ: 25139991, Praha 4, Novodvorská 1010/14, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617924-
20180710

KORANO REAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 24190233, Plas-
ká 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, 
OV01617930, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: KORANO REAL a.s. v likvidaci Sídlo: Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 IČ: 24190233 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17718 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti KORANO REAL a.s. v likvidaci, 
IČ: 24190233, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV01617930-20180710

EDF spol. s r.o., Likvidace, 45270309, Praha 9, Českobrodská 34, 
PSČ 190 00, 10. 07. 2018, OV01617911, Oznámení o vstupu 
společnosti EDF spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti EDF spol. s r.o. se sídlem Praha 
9, Českobrodská 34, PSČ 19000, IČ: 45270309, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8924, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti EDF spol. s r.o. v likvidaci OV01617911-
20180710



Konkursní noviny 13/2018 | 56

JALI spol. s r.o., Likvidace, 47121645, Tobrucká 710/19, Voko-
vice, 160 00 Praha 6, 10. 07. 2018, OV01617913, Oznámení 
o vstupu společnosti JALI spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti JALI spol. s r.o. se sídlem 
Tobrucká 710/19, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 47121645, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 13322, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti JALI spol. s r.o. v likvidaci OV01617913-
20180710

SUNSHI s.r.o., Likvidace, 27377628, Praha 2, Moravská 1985/13, 
PSČ 120 00, 10. 07. 2018, OV01617914, Oznámení o vstupu 
společnosti SUNSHI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SUNSHI s.r.o. se sídlem Praha 2, 
Moravská 1985/13, PSČ 12000, IČ: 27377628, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 109490, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti SUNSHI s.r.o. v likvidaci OV01617914-20180710

CLOVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 24710610, Učňovská 392/11, 
Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 10. 07. 2018, OV01617944, Likvi-
dátor společnosti CLOVIS, a.s., v likvidaci, se sídlem Učňovská 
392/11, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 24710610, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 16339 (dále také jako „společnost“) tímto oznamuje, že 
společnost vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 19. 6. 2018. 
Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora spo-
lečnosti Ing. Jiřího Šebka na adrese Nad obcí II 470/66, Krč, 
140 00 Praha 4. OV01617944-20180710

MES VILLES s.r.o., Likvidace, 01560204, Kostelní 11/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 10. 07. 2018, OV01617942, 
Oznámení o zrušení společnosti s likvidací MES VILLES s.r.o. 
se sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 01560204 (dále jen Společnost) Společnost MES VILLES 
s.r.o., se sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, IČ: 01560204, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl, C, vložka 56095, oznamuje 
všem věřitelům Společnosti, že dne 28. 6. 2018 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěnkavy, 
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 3. července 2018 
Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor OV01617942-20180710

Slezská Octárna Opava s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28636694, Sadová 189/44, Předměstí, 746 01 Opava, 02. 
07. 2018, OV01569001, Likvidátor společnosti Slezská Octárna 
Opava s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , sídlem Sadová 189/44, 
Předměstí, 746 01 Opava, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 35985 , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostra-
vě č.j. 15 Cm 240/2017-16 ze dne 6. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 4. 4. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01569001-20180702

BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257436, Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 120 00, 02. 07. 2018, OV01569042, 
Obchodní jméno: BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 12000 IČ: 27257436 Společnost BC 

Tauridy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01569042-20180702

Východoindická obchodní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694894, 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, 02. 07. 2018, 
OV01568901, Společnost Východoindická obchodní s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568901-
20180702

G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861805, 
K Lochkovu 379/24, 154 00 Praha 5, 02. 07. 2018, OV01568899, 
Společnost G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568899-20180702

Zobcománie, o.p.s., Likvidace, 26797127, Štefánikova 244/18a, 
742 21 Kopřivnice , 02. 07. 2018, OV01569000, Zobcomá-
nie, o.p.s., se sídlem Štefánikova 244/18a, 742 21 Kopřivnice, 
IČ: 26797127 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soud 
v Ostravě ze dne 3.5.2018 čj: 8 Cm 76/2018-12 bylo rozhodnuto 
o zrušení této společnosti s likvidací a nařízena její likvidace. 
K tomuto dni, 3.5. 2018, vstoupila tato společnost do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svato-
pluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. OV01569000-20180702

Bytové družstvo RADOST, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
64947335, Nedašovská 336/24, Zličín, 155 21 Praha 5, 02. 
07. 2018, OV01568973, Společnost Bytové družstvo RADOST, 
družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Štětínská 344/32, 
Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01568973-20180702

AveCan Agro s.r.o., Likvidace, 27812481, 251 70 Dobřejo-
vice, U Kapličky 22, 02. 07. 2018, OV01568963, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 316/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla společnost AveCan Agro s.r.o., 
IČ: 27812481 se sídlem 251 70 Dobřejovice, U Kapličky 22 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01568963-20180702

Zobcománie, o.p.s., Likvidace, 26797127, Štefánikova 244/18a, 
742 21 Kopřivnice , 02. 07. 2018, OV01569000, Zobcomá-
nie, o.p.s., se sídlem Štefánikova 244/18a, 742 21 Kopřivnice, 
IČ: 26797127 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soud 
v Ostravě ze dne 3.5.2018 čj: 8 Cm 76/2018-12 bylo rozhodnuto 
o zrušení této společnosti s likvidací a nařízena její likvidace. 
K tomuto dni, 3.5. 2018, vstoupila tato společnost do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svato-
pluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. OV01569000-20180702

Bytové družstvo RADOST, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
64947335, Nedašovská 336/24, Zličín, 155 21 Praha 5, 02. 
07. 2018, OV01568973, Společnost Bytové družstvo RADOST, 
družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Štětínská 344/32, 
Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01568973-20180702

AveCan Agro s.r.o., Likvidace, 27812481, 251 70 Dobřejo-
vice, U Kapličky 22, 02. 07. 2018, OV01568963, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 316/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla společnost AveCan Agro s.r.o., 
IČ: 27812481 se sídlem 251 70 Dobřejovice, U Kapličky 22 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01568963-20180702

Armbet s.r.o., Likvidace, 28942116, 252 28 Černošice, Libušina 
146, 02. 07. 2018, OV01568962, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 149/2018-3, které nabylo právní moci dne 
13.2. 2018 byla společnost Armbet s.r.o., IČ: 28942116 se síd-
lem 252 28 Černošice, Libušina 146 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01568962-20180702

ACCRUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25972529, náměstí Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568975, 
Společnost ACCRUE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Za-
chariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568975-20180702

Coooper Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25413872, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 02. 07. 2018, OV01568949, 
Společnost Coooper Stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 22.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568949-20180702

ADVERTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677772, Ruská 563/22, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 02. 07. 2018, OV01568947, Spo-
lečnost ADVERTUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568947-20180702

Direct Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01628101, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 07. 2018, OV01568991, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Direct Network s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 01628101 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209378 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Di-
rect Network s.r.o. v likvidaci, IČ: 01628101, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01568991-20180702

EGON consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01616226, Na po-
říčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01568998, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: EGON consult s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 
1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01616226 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 209334 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti EGON consult s.r.o. v likvidaci, IČ: 01616226, 
Na poříčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01568998-20180702

Kochetygoff and Kochetygoff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28930916, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 02. 
07. 2018, OV01569032, Likvidátor společnosti Kochetygoff and 
Kochetygoff s.r.o. se sídlem U dálnice 815/6, 15500 Praha 13, 
IČ: 28930916, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 153874, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1802/2017 - 7 
dne 06.02.2018, které nabylo právní moci dne 14.03.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01569032-20180702

CHUN MAO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62579185, 
Branická 1573/114, Braník, 147 00 Praha 4, 02. 07. 2018, 



Konkursní noviny 13/2018 | 57

OV01569027, Likvidátor společnosti CHUN MAO TRADE s.r.o. 
se sídlem Branická 1573/114, 14700 Praha 4, IČ: 62579185, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 33023, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 201 /2018 - 5 dne 26.03.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.05.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01569027-20180702

FLY TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662244, Táborská 
614/12, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01569028, 
Likvidátor společnosti FLY TRADE, s.r.o. se sídlem Táborská 
614/12, 14000 Praha 4, IČ: 25662244, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 59111, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. dne 22.03.2018, které nabylo právní moci dne 24.04.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV01569028-
20180702

TURA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777076, Senovážné ná-
městí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 07. 2018, 
OV01569029, Likvidátor společnosti TURA, s.r.o. se sídlem 
Senovážné náměstí 1464/6, 11000 Praha 1, IČ: 25777076, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
69290, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 1302/2017-5 dne 16.03.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01569029-20180702

Ostoriya s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704571, Lysá nad Labem, 
Masarykova 739, PSČ 289 22, 02. 07. 2018, OV01569038, Li-
kvidátor společnosti Ostoriya s.r.o. se sídlem Masarykova 739/8, 
28922 Lysá nad Labem - Lysá nad Labem, IČ: 24704571, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2008/2017-5 dne 02.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01569038-20180702

Adultartel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193612, Praha 3 - Žižkov, 
Baranova 1487/16, PSČ 130 00, 02. 07. 2018, OV01569039, 
Likvidátor společnosti Adultartel s.r.o. se sídlem Baranova 
1487/16, 13000 Praha 3, IČ: 26193612, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 78588, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 cm 342/2016 - 10 dne 14.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora,  JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569039-20180702

DARMAR s.r.o., Likvidace, 25876775, Srázná 5113/1, 586 01 
Jihlava, 02. 07. 2018, OV01568987, Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní jméno: DARMAR s.r.o. Sídlo: Srázná 5113/1, Jihlava 
586 01 IČ: 25876775 Společnost DARMAR s.r.o., IČ: 25876775, 
se sídlem Srázná 5113/1, Jihlava 586 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
63111, oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 29.12.2018, 
č. j. 9 Cm 342/2017-34. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
likvidace, DARMAR s.r.o.v likvidaci. OV01568987-20180702

EXPERIENCE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082795, Příbram 
IV, Čs. armády 143, PSČ 261 01, 02. 07. 2018, OV01569004, 
Likvidátor společnosti EXPERIENCE spol. s r.o. v likvidaci, Pří-
bram IV, Čs. armády 143, PSČ 26101, IČ: 25082795, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 48125 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-

lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01569004-20180702

ELSPO CZ spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28965582, Pra-
ha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 02. 07. 2018, 
OV01569008, Likvidátor společnosti ELSPO CZ spol. s.r.o. 
v likvidaci, Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 28965582, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156420 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569008-20180702

Euro židle s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29050979, Svinaře - Halou-
ny 116, okres Beroun, PSČ 267 27, 02. 07. 2018, OV01569010, 
Likvidátor společnosti Euro židle s.r.o. v likvidaci, Svinaře - Ha-
louny 116, okres Beroun, PSČ 26727, IČ: 29050979, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 162955 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01569010-20180702

Film Space Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26437791, 
Kralupy nad Vltavou, V sadech 487, okres Mělník, PSČ 278 01, 
02. 07. 2018, OV01569009, Likvidátor společnosti Film Space 
Production s.r.o. v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, V sadech 487, 
okres Mělník, PSČ 27801, IČ: 26437791, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
82166 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01569009-20180702

Družstvo Olval v likvidaci , Likvidace, 27562841, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 02. 07. 2018, OV01569022, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1840/2016-15 
společnost Družstvo Olval v likvidaci se sídlem Československé 
armády 371/11, 160 00 Praha 6 IČ: 27562841 vstoupila ke dni 
25.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01569022-20180702

DUNNYWELL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24259314, Prokopova 
148/15, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01569046, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1903/2016-10 společ-
nost DUNNYWELL s.r.o. v likvidaci se sídlem Prokopova 148/15, 
130 00 Praha 3 IČ: 24259314 vstoupila ke dni 8.března 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569046-20180702

Katilina Plus s.r.o., Likvidace, 27950921, Lohniského 901, 152 00 
Praha 5, 02. 07. 2018, OV01569017, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm 76/2017-10 společnost Katilina Plus 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Lohniského 901,152 00 Praha 5 
IČ: 27950921 vstoupila ke dni 26.dubna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569017-20180702

Nativ 96, spol. s r.o., Likvidace, 25075438, Příbram III, Milín-
ská 142, PSČ 261 01, 02. 07. 2018, OV01604217, Nativ 96, 
spol. s r.o., IČ: 25075438, se sídlem Příbram III, Milínská 142, 
PSČ 261 01, vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 84 Cm 290/2018–5. Věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky. OV01604217-20180702

UNITECH U.S.A. spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
60747234, Brno, Jiráskova 241/41, PSČ 602 00, 02. 07. 2018, 
OV01604215, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: UNITECH U.S.A. spol. s r.o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Brno, Jiráskova 241/41, PSČ 602 00 IČ: 60747234 Společnost 
UNITECH U.S.A. spol. s r.o. „v likvidaci, IČ: 60747234, se sídlem 

Brno, Jiráskova 241/41 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 18.1.2011, č.j. 9 Cm 114/2008-39 zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci 
ve výroku o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace dne 
23.3.2011. Likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 21.2.2018, č.j. 9 Cm 271/2017-13 jmenován insolvenční 
správce Mgr. Roman Keznikl, LL.M., se sídlem Brno, Palackého 
třída 2203/186, PSČ 612 00. Toto usnesení nabylo právní moci 
ve výroku o jmenování likvidátora dne 13.4.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do 20.10.2018 
na adrese likvidátora, tj. Brno, Palackého třída 2203/186, 
PSČ 612 00 OV01604215-20180702

EVROSTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27998193, Bulharská 
740/5, 360 01 Karlovy Vary, 02. 07. 2018, OV01604216, Společ-
nost EVROSTIL s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajský 
soud v Plzni ze dne 24.10.2017, č.j. 38Cm 169/2017 - 9, vstou-
pila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. 
ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
ID datové schránky f4taerv. OV01604216-20180702

Sdružení majitelů lesních podílů v Sánech v likvidaci, Likvidace, 
62994212, Sány, 02. 07. 2018, OV01604222, Obchodní jméno: 
Sdružení majitelů lesních podílů v Sánech v likvidaci Sídlo: Sány 
IČ: 62994212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7055 Společnost Sdružení 
majitelů lesních podílů v Sánech oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich 
Beneš nar. 3. ledna 1950, Družstevní 39, 289 06 Sány. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01604222-20180702

JGP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28244672, K Vechtru 74, Kozolu-
py, 267 18 Vysoký Újezd, 02. 07. 2018, OV01604210, Obchodní 
korporace, obchodní firma: JGP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28244672, 
sídlem K Vechtru 74, Kozolupy, 267 18 Vysoký Újezd, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
389/2018-6 ze dne 14. května 2018, které nabylo právní moci 
dne 13. června 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korpora-
ce: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 
299/98, PSČ 101 00 OV01604210-20180702

ALEXANDRIE o.s., v likvidaci, Likvidace, 22714081, Dubinské 
Kaštánky 716, 263 01 Dobříš, 02. 07. 2018, OV01604218, Spo-
lek s názvem ALEXANDRIE o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 1. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Dupa, bytem Dubinské Kaštánky 716, 263 01 Dobříš. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01604218-20180702

OSOFT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49704834, Eledrova 695/66, 
Praha 8, PSČ 181 00, 02. 07. 2018, OV01604221, Likvidátor 
společnosti OSOFT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Eledrova 
695/66, IČ: 49704834 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.7.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidá-
tora nebo společnosti. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
: Ing. Eva Štálová, nar. 21.12.1944, bytem Praha 8, Eledrova 
695/66, PSČ 18100. OV01604221-20180702

VINERS CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677195, 28. pluku 
920/20, 101 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568904, Spo-
lečnost VINERS CZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568904-20180702

TELYDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611194, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568921, 
Společnost TELYDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568921-20180702

Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788493, Roztylské 
sady 1597/69, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568951, 
Společnost Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 13/2018 | 58

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568951-20180702

FILIP - Computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912251, Nad 
Primaskou 782/31, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 07. 2018, 
OV01568912, Společnost FILIP - Computer s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568912-20180702

TERMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49354817, Polská 1673/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01568910, Spo-
lečnost TERMONT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568910-20180702

ČALIŠKAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778561, Čestmírova 
1359/27, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568917, Spo-
lečnost ČALIŠKAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568917-20180702

Taguta Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154393, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 02. 07. 2018, OV01568897, Společ-
nost Taguta Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568897-20180702

INNOSTAV NOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109898, Jesenio-
va 1805/65, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 07. 2018, OV01568938, 
Obchodní jméno: INNOSTAV NOVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jese-
niova 1805/65, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 25109898 Společnost 
INNOSTAV NOVA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.2.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01568938-20180702

The Maple s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190307, Markova 
600/6, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 02. 07. 2018, OV01568952, 
Společnost The Maple s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 11.7.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568952-20180702

Pila Běrunice, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 49824651, Vrška 
155, Běrunice, PSČ 289 08, 02. 07. 2018, OV01568896, Spo-
lečnost Pila Běrunice, spol. s r.o.v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568896-20180702

BANCO - Maloobchod, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62580728, Jana Masaryka 194/39, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
02. 07. 2018, OV01568950, Společnost BANCO - Maloobchod, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568950-
20180702

B - GRACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665758, Praha 4-Nusle, 
Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, 02. 07. 2018, OV01568940, 
Obchodní jméno: B - GRACE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nus-
le, Mečislavova 225/10, PSČ 14000 IČ: 25665758 Společnost B 
- GRACE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. dubna 
2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Fröm-
lová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01568940-20180702

WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777599, 
Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568903, 
Společnost WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-

nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568903-20180702

SAROVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395413, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 597/69, PSČ 141 00, 02. 07. 2018, OV01568933, 
Společnost SAROVI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568933-20180702

ZUBRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586510, Na úlehli 130/24, 
Michle, 141 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568935, Společnost 
ZUBRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568935-20180702

A.M.P. CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25774735, Špálova 
203/17, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 02. 07. 2018, OV01568945, 
Společnost A.M.P. CZ, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.5.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568945-20180702

Balamia s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01846523, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 07. 
2018, OV01568941, Obchodní jméno: Balamia s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot,  Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 01846523 Společnost Balamia s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  oznamuje, že vstoupila dne 24.2.2015 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568941-20180702

Advance Tour.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27243290, Průmys-
lová 11, 102 00 Praha 10, 02. 07. 2018, OV01568954, Společ-
nost Advance Tour.cz s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568954-20180702

DŘEVOSTROJ Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698991, 
Rubeška 383/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 02. 07. 2018, 
OV01568981, Společnost DŘEVOSTROJ Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568981-20180702

Žert a spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47122455, Nuselská 
133/134, Michle, 140 00 Praha 4, 02. 07. 2018, OV01568934, 
Společnost Žert a spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568934-20180702

HPLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25064312, č.p. 166, 277 03 
Horní Počaply, 02. 07. 2018, OV01569035, Likvidátor společ-
nosti HPLIS s.r.o. se sídlem 166, 277 03 Horní Počaply - Horní 
Počaply, IČ: 25064312, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 191/2018-4 dne 
23.03.2018, které nabylo právní moci dne 01.05.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01569035-20180702

ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01946234, Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, 02. 07. 2018, OV01604236, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 01946234, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 285025, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 5.6.2018 rozhodl JUDr. MILAN ČERNÝ, dat. nar. 13. 

srpna 1942, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, 
jako jediný společník společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti ELEA Trade s.r.o., která vstoupila do li-
kvidace 5.6.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ELEA Trade s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELEA Trade 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora JUDr. MILAN 
ČERNÝ, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, které 
mají za společností ELEA Trade s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 26.6.2018 ELEA Trade s.r.o. v likvidaci JUDr. MILAN 
ČERNÝ, likvidátor OV01604236-20180702

CHAVILA s.r.o., Likvidace, 29047251, Nuselská 1419/53, Nusle, 
140 00 Praha 4, 03. 07. 2018, OV01604919, Společnost CHAVI-
LA s.r.o., IČ: 29047251 oznamuje, že vstoupila dne 17. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01604919-
20180703

Slezský sportovní klub &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47811013, Vřesina, PSČ 747 20, 03. 07. 2018, OV01604906, 
Slezský sportovní klub „v likvidaci, se sídlem Vřesina, PSČ 747 20, 
IČ: 47811013, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01604906-20180703

SESSANTA - BAU s.r.o., Likvidace, 05101964, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 03. 07. 2018, OV01572439, Obchodní 
společnost SESSANTA - BAU s.r.o., IČ: 05101964, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 5.4.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 816/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost SESSANTA - BAU s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572439-20180703

JOB DIRECT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27372600, Praha 1 
- Nové Město, Petrské náměstí 1186/1, PSČ 110 00, 03. 07. 
2018, OV01572410, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 8.6.2017, č.j. 83Cm 889/2017 – 5, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017, vstoupila obchodní společnost JOB DIRECT, s.r-
.o., IČ: 27372600, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Petrské 
náměstí 1186/1, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 109147 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01572410-20180703

SKICENTRUM-JANSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27501167, Pa-
lackého 163, 542 32 Úpice, 03. 07. 2018, OV01572420, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 28.07.2016 č.j. 
37 Cm 38/2016-3 se společnost zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 29.08.2016.Zároveň 
nařídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01572420-20180703

Face Tours s.r.o., Likvidace, 24803120, Cetyňská 496/7, 150 00 
Praha 5, 03. 07. 2018, OV01572433, Obchodní společnost Face 
Tours s.r.o., IČ: 24803120, sídlem Cetyňská 496/7, 150 00 Praha 
5 oznamuje, že se ke dni 15.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 54/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 



Konkursní noviny 13/2018 | 59

se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Face 
Tours s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01572433-20180703

GROMADA LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02947561, Přední 
427, 252 45 Zvole, 03. 07. 2018, OV01572451, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1954/2016-3 společnost 
GROMADA LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem Přední 427,252 45 
Zvole IČ: 02947561 vstoupila ke dni 20.ledna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572451-20180703

Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28218639, 
Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, PSČ 186 00, 03. 07. 2018, 
OV01572443, Obchodní jméno: Englewood Invest, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 28218639 Sídlo: Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, 
PSČ 18600 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Englewood Invest, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, PSČ 18600, 
IČ: 28218639, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 133281, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 12.6.2018 rozhodl pan Neal Carley, 
dat. nar. 14. března 1976 bytem Dubaj, P.O.Box 37748, Spojené 
arabské emiráty, jako jediný společník společnosti Englewood 
Invest, s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Englewood Invest, 
s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Englewood Invest, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Englewood Invest, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení 
pohledávek a jinou komunikaci se společností Englewood Invest, 
s.r.o. v likvidaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené adre-
se. V Praze dne 13.6.2018 Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV01572443-20180703

Pražská uhelná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28491734, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608851, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pražská uhelná s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 28491734 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145497 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pražská 
uhelná s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491734, Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01608851-20180704

ART MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02324431, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608848, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ART MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02324431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218217 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ART MARKET s.r.o. v likvidaci, IČ: 02324431, sídlem Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608848-20180704

Euro System Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28068149, 
Vysoká, Pitárné 156, PSČ 793 99, 04. 07. 2018, OV01608914, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Euro System Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vysoká, 
Pitárné 156, PSČ 793 99 IČ: 28068149 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
31379 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována Jana Musilová, bytem Vysoká, Pitár-
né 156, PSČ 793 99. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Euro System 
Management s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vysoká, Pitárné 156, 
PSČ 793 99, IČ: 28068149, aby do tří měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátorky Vysoká, Pitárné 156, PSČ 793 99, popř. na e-mail 
deiamira@email.cz. OV01608914-20180704

Krzysztof Kołodziej, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 03308855, Staré Město 142, 739 61 Třinec, 04. 07. 2018, 
OV01608907, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Krzysztof Kołodziej, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Staré Město 142, 
739 61 Třinec, IČ: 03308855, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 59814, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.8.2017, č.j. 42Cm 171/2016-13. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Krzysztof Kołodziej, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
OV01608907-20180704

Slezská obchodní společnost s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
Likvidace, 14613999, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, 04. 07. 2018, OV01608906, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Slezská obchodní společnost s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, 
, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 14613999, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 424, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.8.2017, č.j. 15Cm 31/2017-15. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Slezská obchodní společnost s.r.o. 
&quot,  v likvidaci &quot,  OV01608906-20180704

X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27859606, Karviná - Nové Město, Jaroslava Vrchlického 900/2, 
PSČ 735 06, 04. 07. 2018, OV01608882, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Karviná - Nové Město, Jaroslava Vrchlického 900/2, PSČ 73506, 
IČ: 27859606, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 32046, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4.10.2017, č.j. 42Cm 223/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  OV01608882-20180704

JONAPOD s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25868101, Okrajová 1634/4a, Podlesí, 736 01 Havířov, 04. 07. 
2018, OV01608873, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JONAPOD 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Okrajová 1634/4a, 
Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 25868101, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 23213, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14.2.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.1.2018, č.j. 8Cm 
355/2017-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti JONAPOD s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
OV01608873-20180704

PEMA METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61498441, Městec 
Králové, Míru 701, PSČ 289 03, 04. 07. 2018, OV01608887, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PEMA METAL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Městec Králové, Míru 701, PSČ 28903, IČ: 61498441, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 30431, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.3.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.1.2018, č.j. 85Cm 225/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PEMA METAL s.r.o. v likvidaci 
OV01608887-20180704

KOMERČNÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
03807304, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 
2018, OV01608902, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KOMERČ-
NÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03807304, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238029, oznamu-
je, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, č.j. 85Cm 
551/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KOMERČNÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci 
OV01608902-20180704

BIG Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01470604, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 07. 2018, OV01608895, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BIG Capital s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01470604, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206986, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, 
č.j. 85Cm 132/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti BIG Capital s.r.o. v likvidaci OV01608895-
20180704

Viversen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24262145, Praha 5 - 
Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, 
OV01608898, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Viversen s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 15000, IČ: 24262145, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 198507, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2018, č.j. 85Cm 516/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Viversen 
s.r.o. v likvidaci OV01608898-20180704

GATITO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24174599, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 07. 2018, OV01608899, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GATITO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 24174599, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 185570, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.3.2018, č.j. 85Cm 
185/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GATITO s.r.o. v likvidaci OV01608899-20180704

Paladio Investment Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 28876067, 
Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608839, Společnost Paladio Investment Group a.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01608839-20180704

JimiSTAV CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789097, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 07. 2018, OV01608866, 
Společnost JimiSTAV CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608866-20180704



Konkursní noviny 13/2018 | 60

HONG HUA TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62411446, 
Barešova 61/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 04. 07. 2018, 
OV01608832, Společnost HONG HUA TRADE s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01608832-20180704

DALEX IMPEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776576, Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608831, Společnost DALEX IMPEX, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01608831-20180704

Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930541, 
Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, 
OV01608853, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 01930541 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213462 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01930541, 
sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608853-20180704

POLY Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24243451, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, 
OV01608860, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: POLY Business s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
- Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000 IČ: 24243451 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 196513 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti POLY Business s.r.o. v likvidaci, IČ: 24243451, 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608860-20180704

SABSAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24146251, Strakonická 
1564/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608854, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SABSAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strakonická 1564/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 24146251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182905 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SABSAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24146251, Strako-
nická 1564/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608854-20180704

Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 27814190, Olomouc - Neředín, Družstevní 619/12, 
PSČ 779 00, 04. 07. 2018, OV01608871, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti Správa terasových domů s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot,  se sídlem: Olomouc - Neředín, Druž-
stevní 619/12, PSČ 77900, IČ: 27814190, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
č. 52552, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 25.06.2018 rozhodla val-
ná hromada společnosti, o zrušení společnosti Správa terasových 
domů s.r.o. Likvidátorem byla jmenovaná Ing. Hana Tomaštíková. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  tímto 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Správa teraso-
vých domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Olomouci dne 28.6.2018 Správa tera-
sových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Ing. Hana Tomaští-
ková, likvidátor OV01608871-20180704

Olympia Engineering spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45796963, 
Mrštíkova 447/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 07. 2018, 
OV01608870, Společnost Olympia Engineering spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že dne 13.6.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jan Souček, dat.nar. 11.12.1952, 
Dobročovická 1688/36, Strašnice, 100 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV01608870-20180704

California company, spol.s r.o., Likvidace, 48535982, Kliment-
ská 1443/50, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608896, Společnost California company, spol.s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Klimentská 1443/50, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, IČ: 48535982, oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, se síd-
lem Novotného lávka 200/5, 116 68 Praha 1 - Staré Město, 
IČ: 61048232. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01608896-20180704

NEW STAR spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676675, Český 
Brod, nám. Arnošta z Pardubic 274, PSČ 282 01, 04. 07. 2018, 
OV01608912, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva k přihlášení pohledávek NEW STAR spol.s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 274, PSČ 282 01 
IČ: 61676675 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39021 Společnost NEW 
STAR spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Český Brod, nám. Arnoš-
ta z Pardubic 274, PSČ 282 01, IČ: 61676675, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39021, oznamuje, že vstoupila ke dni 7. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tin Wa Yeung. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva u společnosti NEW STAR spol. s r.o. 
v likvidaci, kontakt : datová schránka společnosti ID:3736p9q. 
OV01608912-20180704

Restaurace Radka s.r.o., Likvidace, 28638379, Poštovní 162/11, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 04. 07. 2018, OV01608909, 
Obchodní jméno: Restaurace Radka s.r.o. Sídlo: Poštovní 
162/11, Ostrava – Moravská Ostrava 702 00 IČ: 28638379 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u C 36156 Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36156. Společnost Restaurace 
Radka s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 03.05.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Radka Musálková, Nádražní 47/3, 
737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01608909-20180704

New - TV - SAT Technology, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49196073, K Panelárně 172, 360 01 Otovice, 04. 07. 2018, 
OV01608869, Společnost New - TV - SAT Technology, s.r.o., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 4281 oznamuje, že vstoupila dne 20. 
června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Lenk, P.O. BOX 206, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01608869-20180704

Monea Czech Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03687147, 
Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, 
OV01612947, Společnost Monea Czech Technology s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03687147, se sídlem Pařížská 67/11, Josefov, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 236516, oznamuje, že 
dne 28.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem Nad Závěrkou 
489/16, Břevnov, Praha 6, PSČ 169 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené 
adrese pro doručování korespondence likvidátorovi: JUDr. Vla-
dimír Jašek, Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, 
s.r.o., Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1 - Josefov. OV01612947-
20180709

Obchodní poradenství AVL s.r.o., Likvidace, 25089269, Václavko-
va 323/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 07. 2018, OV01613001, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Obchodní 
poradenství AVL s.r.o., se sídlem Václavkova 323/12, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 25089269, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 48733, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85Cm 677/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-

dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace Obchodní poradenství AVL s.r.o. 
OV01613001-20180709

LEVEL CAFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02491389, Kolářská 
2176/2, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 09. 
07. 2018, OV01612964, Oznámení o likvidaci: Obchodní jmé-
no: LEVEL CAFE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolářská 2176/2, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice IČ: 02491389 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 22369 Společnost LEVEL CAFE s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Kolářská 2176/2, České Budějovice 7, 
370 07 České Budějovice, IČ: 02491389, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 22369, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Ku-
bálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01612964-
20180709

ENISA Com., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042372, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01613012, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ENISA Com., 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ: 29042372, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 162224, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.10.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2015, č.j. 82Cm 852/2015-5. Likvi-
dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 31.1.2018, 
č.j. 82Cm 852/2015 – 13 JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto 
usnesení nabylo právní moci 3.3.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace ENISA Com., s.r.o. v likvidaci 
OV01613012-20180709

PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18236391, Kaš-
perské Hory, ul. Pohraniční stráže čp. 194, okres Klatovy, 09. 
07. 2018, OV01612963, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kašperské Hory, ul. 
Pohraniční stráže čp. 194, okres Klatovy IČ: 18236391 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl 
C, vložka 670 Společnost PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kašperské Hory, ul. Pohraniční stráže čp. 194, okres 
Klatovy, IČ: 18236391, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 670, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01612963-20180709

Sodi-Race-Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29394872, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 04. 07. 2018, OV01608864, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Sodi-Race-Tech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9 IČ: 29394872 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 262975 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Sodi-Race-Tech s.r.o. v likvidaci, IČ: 29394872, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608864-20180704

Pražská uhelná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28491734, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608851, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pražská uhelná s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 28491734 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145497 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pražská 
uhelná s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491734, Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01608851-20180704



Konkursní noviny 13/2018 | 61

ART MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02324431, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608848, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ART MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02324431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218217 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ART MARKET s.r.o. v likvidaci, IČ: 02324431, sídlem Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608848-20180704

Euro System Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28068149, 
Vysoká, Pitárné 156, PSČ 793 99, 04. 07. 2018, OV01608914, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Euro System Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vysoká, 
Pitárné 156, PSČ 793 99 IČ: 28068149 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
31379 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována Jana Musilová, bytem Vysoká, Pitár-
né 156, PSČ 793 99. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Euro System 
Management s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vysoká, Pitárné 156, 
PSČ 793 99, IČ: 28068149, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátorky Vysoká, Pitárné 156, PSČ 793 99, popř. na e-mail 
deiamira@email.cz. OV01608914-20180704

Krzysztof Kołodziej, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 03308855, Staré Město 142, 739 61 Třinec, 04. 07. 2018, 
OV01608907, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Krzysztof Kołodziej, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Staré Město 142, 
739 61 Třinec, IČ: 03308855, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 59814, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.8.2017, č.j. 42Cm 171/2016-13. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Krzysztof Kołodziej, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608907-20180704

Slezská obchodní společnost s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
Likvidace, 14613999, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, 04. 07. 2018, OV01608906, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Slezská obchodní společnost s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, 
, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 14613999, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 424, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.8.2017, č.j. 15Cm 31/2017-15. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Slezská obchodní společnost s.r.o. 
&quot,  v likvidaci &quot,  OV01608906-20180704

X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27859606, Karviná - Nové Město, Jaroslava Vrchlického 900/2, 
PSČ 735 06, 04. 07. 2018, OV01608882, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Karviná - Nové Město, Jaroslava Vrchlického 900/2, PSČ 73506, 
IČ: 27859606, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 32046, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4.10.2017, č.j. 42Cm 223/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti X-MAX dance s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  OV01608882-20180704

JONAPOD s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25868101, 
Okrajová 1634/4a, Podlesí, 736 01 Havířov, 04. 07. 2018, 
OV01608873, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JONAPOD s.r.o. 

&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Okrajová 1634/4a, Podle-
sí, 736 01 Havířov, IČ: 25868101, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 23213, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11.1.2018, č.j. 8Cm 355/2017-17. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JONAPOD 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01608873-20180704

PEMA METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61498441, Městec 
Králové, Míru 701, PSČ 289 03, 04. 07. 2018, OV01608887, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PEMA METAL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Městec Králové, Míru 701, PSČ 28903, IČ: 61498441, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 30431, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.3.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.1.2018, č.j. 85Cm 225/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PEMA METAL s.r.o. v likvidaci 
OV01608887-20180704

KOMERČNÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
03807304, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 
2018, OV01608902, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KOMERČ-
NÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03807304, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238029, oznamu-
je, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, č.j. 85Cm 
551/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KOMERČNÍ ZÓNA PRŮHONICE, s.r.o. v likvidaci 
OV01608902-20180704

BIG Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01470604, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 07. 2018, OV01608895, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BIG Capital s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01470604, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206986, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, 
č.j. 85Cm 132/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti BIG Capital s.r.o. v likvidaci OV01608895-
20180704

Viversen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24262145, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, OV01608898, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Viversen s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000, IČ: 24262145, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198507, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2018, 
č.j. 85Cm 516/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Viversen s.r.o. v likvidaci OV01608898-20180704

GATITO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24174599, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 07. 2018, OV01608899, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GATITO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 24174599, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 185570, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.3.2018, č.j. 85Cm 

185/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GATITO s.r.o. v likvidaci OV01608899-20180704

Paladio Investment Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 28876067, 
Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608839, Společnost Paladio Investment Group a.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01608839-20180704

JimiSTAV CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789097, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 07. 2018, OV01608866, 
Společnost JimiSTAV CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01608866-20180704

HONG HUA TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62411446, 
Barešova 61/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 04. 07. 2018, 
OV01608832, Společnost HONG HUA TRADE s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01608832-20180704

DALEX IMPEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776576, Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608831, Společnost DALEX IMPEX, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01608831-20180704

Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930541, 
Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 07. 2018, 
OV01608853, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 01930541 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213462 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Nevaeh Commerce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01930541, 
sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608853-20180704

POLY Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24243451, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 04. 07. 2018, 
OV01608860, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: POLY Business s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
- Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000 IČ: 24243451 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 196513 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti POLY Business s.r.o. v likvidaci, IČ: 24243451, 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01608860-20180704

SABSAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24146251, Strakonická 
1564/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 07. 2018, OV01608854, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SABSAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strakonická 1564/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 24146251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182905 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SABSAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24146251, Strakonická 1564/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-



Konkursní noviny 13/2018 | 62

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01608854-20180704

Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 27814190, Olomouc - Neředín, Družstevní 619/12, 
PSČ 779 00, 04. 07. 2018, OV01608871, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti Správa terasových domů s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot,  se sídlem: Olomouc - Neředín, Druž-
stevní 619/12, PSČ 77900, IČ: 27814190, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
č. 52552, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 25.06.2018 rozhodla val-
ná hromada společnosti, o zrušení společnosti Správa terasových 
domů s.r.o. Likvidátorem byla jmenovaná Ing. Hana Tomaštíková. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  tímto 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Správa teraso-
vých domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Správa terasových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Olomouci dne 28.6.2018 Správa tera-
sových domů s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Ing. Hana Tomaští-
ková, likvidátor OV01608871-20180704

Olympia Engineering spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45796963, 
Mrštíkova 447/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 07. 2018, 
OV01608870, Společnost Olympia Engineering spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že dne 13.6.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jan Souček, dat.nar. 11.12.1952, 
Dobročovická 1688/36, Strašnice, 100 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV01608870-20180704

California company, spol.s r.o., Likvidace, 48535982, Kliment-
ská 1443/50, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 07. 2018, 
OV01608896, Společnost California company, spol.s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Klimentská 1443/50, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, IČ: 48535982, oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, se síd-
lem Novotného lávka 200/5, 116 68 Praha 1 - Staré Město, 
IČ: 61048232. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01608896-20180704

NEW STAR spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676675, Český 
Brod, nám. Arnošta z Pardubic 274, PSČ 282 01, 04. 07. 2018, 
OV01608912, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva k přihlášení pohledávek NEW STAR spol.s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 274, PSČ 282 01 
IČ: 61676675 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39021 Společnost NEW 
STAR spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Český Brod, nám. Arnoš-
ta z Pardubic 274, PSČ 282 01, IČ: 61676675, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39021, oznamuje, že vstoupila ke dni 7. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tin Wa Yeung. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva u společnosti NEW STAR spol. s r.o. 
v likvidaci, kontakt : datová schránka společnosti ID:3736p9q. 
OV01608912-20180704

Restaurace Radka s.r.o., Likvidace, 28638379, Poštovní 162/11, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 04. 07. 2018, OV01608909, 
Obchodní jméno: Restaurace Radka s.r.o. Sídlo: Poštovní 
162/11, Ostrava – Moravská Ostrava 702 00 IČ: 28638379 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u C 36156 Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36156. Společnost Restaurace 
Radka s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 03.05.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Radka Musálková, Nádražní 47/3, 
737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01608909-20180704

Monea Czech Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03687147, 
Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, 
OV01612947, Společnost Monea Czech Technology s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03687147, se sídlem Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 236516, oznamuje, že dne 
28.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem Nad Závěrkou 489/16, 
Břevnov, Praha 6, PSČ 169 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro 
doručování korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, 
Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Pařížská 
67/11, 110 00 Praha 1 - Josefov. OV01612947-20180709

Obchodní poradenství AVL s.r.o., Likvidace, 25089269, Václavko-
va 323/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 07. 2018, OV01613001, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Obchodní 
poradenství AVL s.r.o., se sídlem Václavkova 323/12, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 25089269, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 48733, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85Cm 677/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace Obchodní poradenství AVL s.r.o. 
OV01613001-20180709

LEVEL CAFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02491389, Kolářská 
2176/2, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 09. 07. 
2018, OV01612964, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: LE-
VEL CAFE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolářská 2176/2, České Budějovi-
ce 7, 370 07 České Budějovice IČ: 02491389 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 22369 Společnost LEVEL CAFE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kolářská 2176/2, České Budějovice 7, 370 07 České Budě-
jovice, IČ: 02491389, právnická osoba zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 22369, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01612964-20180709

ENISA Com., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042372, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01613012, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ENISA Com., s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 
4, IČ: 29042372, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 162224, oznamuje, že byla nařízena dne 28.10.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.7.2015, č.j. 82Cm 852/2015-5. Likvidátorem byl jmeno-
ván na základě usnesení ze dne 31.1.2018, č.j. 82Cm 852/2015 
– 13 JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto usnesení nabylo 
právní moci 3.3.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ENISA 
Com., s.r.o. v likvidaci OV01613012-20180709

PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18236391, Kaš-
perské Hory, ul. Pohraniční stráže čp. 194, okres Klatovy, 09. 
07. 2018, OV01612963, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kašperské Hory, ul. 
Pohraniční stráže čp. 194, okres Klatovy IČ: 18236391 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl 
C, vložka 670 Společnost PANDARENT spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kašperské Hory, ul. Pohraniční stráže čp. 194, okres 
Klatovy, IČ: 18236391, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 670, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01612963-20180709

INKOS HK - Turnov v.o.s, Likvidace, 28821955, 715 00 Ostra-
va, Michálkovice, Panská 240/33, 09. 07. 2018, OV01613024, 
Obchodní jméno: INKOS HK - Turnov v.o.s Sídlo: 71500 Os-
trava,Michálkovice, Panská 240/33 IČ: 28821955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
A, vložka .21470 Společnost INKOS HK- Turnov v.o.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Ivo Schneiderka - insolvenční správce Resslova 745/5, 
500 02 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01613024-
20180709

DS Příšovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412761, 463 43 Pří-
šovice 10, 09. 07. 2018, OV01579274, Obchodní jméno: DS 
Příšovice s.r.o. v likvidaci 463 46 Příšovice 10 IČ: 25412761 DS 
Příšovice s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alexandr Šoljak, se sídlem: Li-
berec, U Soudu 363/10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Alexandr Šoljak, nar. 

4.3.1965, se sídlem: U Soudu 363/10, Liberec OV01579274-
20180709

JSV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28884876, Zhoř 51, 
399 01 Zhoř, 09. 07. 2018, OV01579321, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti JSV GROUP s.r.o. v likvidaci 
IČ: 28884876 se sídlem Zhoř 51, 399 01 Zhoř oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 20. 3. 2018 36 Cm 580/2017-7 Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Ad-
resa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České 
Budějovice OV01579321-20180709

ACTIVITES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61857823, Bernoláko-
va 1226/2, Krč, 142 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01579279, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2179/2017-6 
ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost ACTIVITES, s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Bernolákova 
1226/2, PSČ 142 00, IČ: 61857823, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01579279-20180709

Auctus, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 02866340, Lipenská 869/17, 
370 01 České Budějovice, 09. 07. 2018, OV01582334, Spo-
lečnost Auctus, v. o. s. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, IČ: 02866340, práv-
nická osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 11052 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01582334-20180709

F.I.B. reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26073692, Bezdrevská 
1114/33, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 09. 07. 
2018, OV01582336, Společnost F.I.B. reality, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bezdrevská 1114/33, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice, IČ: 26073692, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12291 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582336-20180709

Klub mistrů Třineckých železáren „v likvidaci&quot, , Likvidace, 
45235783, Třinec, 09. 07. 2018, OV01579292, oznámení o li-
kvidaci: Právnická osoba Klub mistrů Třineckých železáren „v li-
kvidaci&quot, , IČ: 45235783, se sídlem Třinec, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 200/2017 -15 
ze dne 15.11.2017, které nabylo právní moci dne 7.12.2017, 
byla právnická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579292-20180709

Excavator spol. s r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 25385241, 
Dolní Paseky 1282, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 09. 07. 
2018, OV01579293, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti 
Excavator spol. s r.o. „v likvidaci&quot, , IČ: 25385241, se sídlem 
Dolní Paseky 1282, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 350/2017 -5 
ze dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 7.2.2018, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579293-20180709

R &amp,  R Services, s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25822837, Tyršova 21, Ostrava 1, 09. 07. 2018, OV01579298, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti R &amp,  R Services, 
s.r.o. „v likvidaci&quot, , IČ: 25822837, se sídlem Tyršova 21, 
Ostrava 1, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28Cm 331/2017 -24 ze dne 8.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.2.2018, byla obchodní společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579298-20180709



Konkursní noviny 13/2018 | 63

Spolek PFC Pernica Zubří &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48773859, Zubří, 09. 07. 2018, OV01585002, Spolek PFC Per-
nica Zubří &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Zubří IČ: 48773859 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace Spolek PFC Pernica Zubří 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 48773859, se sídlem Zubří, ozna-
muje, že byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že jeho likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01585002-20180709

Akademie bezplatného vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvida-
ci, Likvidace, 28979001, Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, 
PSČ 140 00, 09. 07. 2018, OV01585066, Akademie bezplatného 
vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, 
Na Strži 1702/65, PSČ 14000 Likvidátor Christian Mars oznamu-
je, že zakladatel ústavu Akademie bezplatného vzdělávání přes 
Internet, z.ú. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 
1702/65, PSČ 14000, IČ: 28979001, zapsaná v rejstříku ústavů 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka U 489, roz-
hodl dne 31. 5. 2018 o zrušení ústavu s likvidací, a to ke dni 1. 
6. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Akademie bezplatného vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvidaci, 
Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 14000, k rukám Christi-
ana Marse. OV01585066-20180709

AFTER EXCLUSIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02575213, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, 
OV01585032, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
855/2018-3 ze dne 11.4.2018 byla společnost AFTER EXCLU-
SIVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02575213, se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585032-
20180709

Welshton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27375196, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307, PSČ 150 00, 09. 07. 2018, OV01585064, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Welshton 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27375196, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14. října 1307, PSČ 150 00, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109333, oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 1. 6. 
2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 18. 4. 2018 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidá-
tora své pohledávky, případně jiná práva, na adrese: Ing. Pa-
vel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 370 05 České Budějovice 
OV01585064-20180709

ZDERKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27349004, Kosmonautů 
4149, 430 01 Chomutov, 09. 07. 2018, OV01585060, Likvidá-
tor společnosti ZDERKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Kosmonautů 
4149, 43001 Chomutov - Chomutov, IČ: 27349004, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 25468, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 11.01.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01585060-20180709

INTERVEL, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25128205, Praha 3, Boři-
vojova 50, PSČ 130 00, 09. 07. 2018, OV01585056, Likvidátor 
společnosti INTERVEL, a.s. v likvidaci, Praha 3, Bořivojova 50, 
PSČ 13000, IČ: 25128205, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4708 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01585056-20180709

STRAPINELLI, s.r.o., Likvidace, 25522582, Brno, Francouzská 
402/67, PSČ 602 00, 09. 07. 2018, OV01612978, Obchodní 
společnost STRAPINELLI, s.r.o., se sídlem Brno, Francouzská 
402/67, PSČ 602 00, IČ: 25522582, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 29941 oznamuje, že dne 2.1.2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01612978-20180709

LutsKlim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28895681, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, OV01613023, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LutsKlim s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28895681, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 151679, oznamuje, že byla nařízena dne 30.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 287/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
LutsKlim s.r.o. v likvidaci OV01613023-20180709

HOLSMETAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27224279, Husovo 
náměstí 14, 253 01 Hostivice, 09. 07. 2018, OV01613018, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HOLSMETAL, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, 
IČ: 27224279, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 105736, oznamuje, že byla nařízena dne 11.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.4.2018, č.j. 85Cm 852/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
HOLSMETAL, s.r.o. v likvidaci OV01613018-20180709

Dřevařské závody Borohrádek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48171794, Borohrádek, Nádražní 33, PSČ 517 24, 09. 07. 2018, 
OV01612951, společnost Dřevařské závody Borohrádek, spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Borohrádek, Nádražní 33, PSČ 517 24 
IČ: 48171794 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 3778 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
27.11.2017, č.j. 49 Cm 39/2017–32, které nabylo právní moci 
dne 23.12.2017, vstoupila ke dni 23.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV01612951-20180709

Bokala s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29272564, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, OV01613021, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Bokala s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29272564, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222780, oznamuje, že byla nařízena dne 5.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.3.2018, č.j. 85Cm 786/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
Bokala s.r.o. v likvidaci OV01613021-20180709

TOPRESS Transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666971, Pra-
ha 5 - Zličín, Strojírenská 260/14, PSČ 155 21, 09. 07. 2018, 
OV01613014, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TOPRESS Transport, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 260/14, PSČ 15521, IČ: 24666971, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 164635, oznamuje, že 
byla nařízena dne 5.5.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2018, č.j. 85Cm 
712/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace TOPRESS Transport, s.r.o. 
v likvidaci OV01613014-20180709

New - TV - SAT Technology, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49196073, 
K Panelárně 172, 360 01 Otovice, 04. 07. 2018, OV01608869, 
Společnost New - TV - SAT Technology, s.r.o., zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
4281 oznamuje, že vstoupila dne 20. června 2018 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Lenk, P.O. BOX 206, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01608869-20180704

ŠAJN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63149036, č.p. 183, 267 17 
Mořina, 09. 07. 2018, OV01579275, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, byla společnost ŠAJN s.r.o., se sídlem 
Mořina, č.p. 183, PSČ 267 17, IČ: 63149036, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01579275-20180709

SAP - STAV s.r.o., Likvidace, 29033918, Na Perštýně 1/342, 
110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, OV01612974, Likvidátor spo-
lečnosti SAP - STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Perštýně 
1/342, 110 00 Praha 1, IČ: 29033918, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161550 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2018, č.j. 84 Cm 132/2018-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612974-20180709

ZEDNÍK, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25527142, Třešť, Barvířská 
1122/11, okres Jihlava, 09. 07. 2018, OV01579269, Obchodní 
korporace ZEDNÍK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25527142, se sídlem 
Třešť, Barvířská 1122/11, okres Jihlava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
29817, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 10. května 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01579269-20180709

INTERNATIONAL SOFT DRINKS COMPANY, s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 49704907, Palackého 466, 277 46 Veltrusy, 09. 07. 
2018, OV01612969, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL 
SOFT DRINKS COMPANY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Palacké-
ho 466, 277 46 Veltrusy, IČ: 49704907, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
22548 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 3. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 28. 3. 2018, č.j. 84 Cm 2269/2017-4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612969-20180709

COM.BAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928130, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 110 00, 09. 07. 2018, 
OV01582305, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: COM.BAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 11000 IČ: 28928130 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 153680 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majz-
líková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti COM.BAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28928130, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 11000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01582305-20180709

Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24683141, Praha 9, Ji-
řího ze Vtelna 1731, PSČ 193 00, 09. 07. 2018, OV01582301, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Jiřího ze Vtelna 
1731, PSČ 19300 IČ: 24683141 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165806 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 



Konkursní noviny 13/2018 | 64

Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683141, Praha 9, Jiřího ze 
Vtelna 1731, PSČ 19300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582301-20180709

POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02720426, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, OV01582298, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02720426 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249817 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 02720426, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582298-20180709

LEWISTONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24289868, Praha 10 
– Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00, 09. 07. 
2018, OV01579265, Oznámení o vstupu společnosti LEWISTO-
NE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LEWISTONE s.r.o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 10000, IČ: 24289868, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193529, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti LEWISTONE s.r.o. v likvidaci OV01579265-
20180709

Hellas Transport CZE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809837, Cim-
burkova 730/27, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, OV01585062, 
Likvidátor společnosti Hellas Transport CZE, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Cimburkova 730/27, 13000 Praha 3, IČ: 24809837, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Praze odd. C, vl. 
176326, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Praze č.j. dne 26.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01585062-20180709

Prague Swing Dance Society, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01421531, Husitská 502/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 
2018, OV01585061, Likvidátor společnosti Prague Swing Dance 
Society, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 502/36, 13000 Praha 
3, IČ: 01421531, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 205398, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 27.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01585061-20180709

TAGORA company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26412080, Jateční 
2121/6, 360 01 Karlovy Vary, 09. 07. 2018, OV01585016, Spo-
lečnost TAGORA company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4. 
6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Simona 
Augustová, dat. nar. 02. 04. 1967, trvalý pobyt Karlovy Vary, 
Moravská 1156/21, PSČ 360 01 Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01585016-20180709

ELECTROTHERAPY, spol. s r.o., Likvidace, 60199814, Praha 5 
- Smíchov, Kořenského 1054/3, 09. 07. 2018, OV01585045, 
Oznámení o vstupu společnosti ELECTROTHERAPY, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ELECTROTHERAPY, spol. s r.o. se sídlem Praha 5 – Smíchov, Ko-
řenského 1054/3, IČ: 60199814, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25016, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELECTRO-
THERAPY, spol. s r.o. v likvidaci OV01585045-20180709

STRONG INFLUENCE s.r.o. „v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03178030, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 09. 07. 2018, OV01585041, oznámení o likvidaci: 
Obchodní společnosti STRONG INFLUENCE s.r.o. „v likvidaci&-
quot, , IČ: 03178030, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28Cm 127/2017 -11 ze dne 15.9.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 8.11.2017, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01585041-20180709

achqa s.r.o., Likvidace, 29244480, Brno, Zaječí hora 27/13, 
PSČ 612 00, 09. 07. 2018, OV01612979, Obchodní společnost 
achqa s.r.o., se sídlem Brno, Zaječí hora 27/13, PSČ 612 00, 
IČ: 29244480, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68041 oznamuje, že dne 
31.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01612979-20180709

INS TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63275601, U valu 
844/1, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 07. 2018, OV01613003, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace INS TRADING 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U valu 844/1, Ruzyně, 161 00 Praha 
6, IČ: 63275601, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 46946, oznamuje, že byla nařízena dne 8.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.1.2018, č.j. 85Cm 349/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
INS TRADING s.r.o. v likvidaci OV01613003-20180709

INFINITY - MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809021, 
Helénská 1799/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 07. 2018, 
OV01612998, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
INFINITY - MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Helénská 1799/4, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24809021, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 176233, oznamuje, že byla naří-
zena dne 31.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.4.2018, č.j. 85Cm 885/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace INFINITY - MEDIA s.r.o. v likvidaci 
OV01612998-20180709

TIBR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05290805, Řehořova 
1004/32, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2018, OV01613007, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIBR Group s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Řehořova 1004/32, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 05290805, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 261313, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.4.2018, č.j. 85Cm 901/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
TIBR Group s.r.o. v likvidaci OV01613007-20180709

THESEUS PROTECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46505539, Me-
lantrichova 472/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2018, 
OV01612996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
THESEUS PROTECT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Melantrichova 
472/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 46505539, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212975, oznamu-
je, že byla nařízena dne 3.5.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2018, č.j. 85Cm 
813/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace THESEUS PROTECT s.r.o. 
v likvidaci OV01612996-20180709

Nadační fond na podporu zdravotnictví Královéhradeckého kraje 
v likvidaci, Likvidace, 27480658, Hradec Králové, Velké náměstí 
146/13, PSČ 500 03, 09. 07. 2018, OV01612952, Nadační fond 
na podporu zdravotnictví Královéhradeckého kraje v likvidaci 
se sídlem Hradec Králové, Velké náměstí 146/13, PSČ 500 03 
IČ: 27480658 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl N, vložka č. 200 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
27.10.2016, č.j. 39 Cm 38/2016–69, které nabylo právní moci 
dne 29.11.2016, vstoupil ke dni 29.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem nadačního fondu byla jmenována JUDr. Šárka Vesko-
vá, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu 
ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění nadační fond tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01612952-
20180709

JATYCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28542223, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2018, OV01612944, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.1.2017, č.j. 
83Cm 1929/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 25.5.2018, 
vstoupila obchodní společnost JATYCO s.r.o., IČ: 28542223, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 149099 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01612944-20180709

COOL Future s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01710346, Praha 1 – 
Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 09. 07. 2018, 
OV01612987, „Likvidátor společnosti COOL Future s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01710346, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1942/2017-3, ze dne 19.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612987-20180709

LM solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24286885, Praha 2-No-
vé Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 09. 07. 2018, 
OV01612986, „Likvidátor společnosti LM solutions s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24286885, se sídlem Praha 2-Nové Město, Karlovo 
náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1570/2017-3, ze dne 27.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 13.9.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01612986-20180709

SUPRAVERO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05743109, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2018, OV01612991, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 



Konkursní noviny 13/2018 | 65

k přihlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti 
SUPRAVERO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 05743109, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 269950 
paní Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována paní Bc. Veronika Dvorská, datum narození 28.3.1986, 
bytem Hustopeče nad Bečvou, Poruba č.ev. 1. Likvidátorka spo-
lečnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidované 
společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných práv-
ních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla spo-
lečnosti: SUPRAVERO, s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4. Bc. Veronika Dvorská, likvidátorka společnosti 
SUPRAVERO, s.r.o. v likvidaci OV01612991-20180709

Effective marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527682, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01622610, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 118/2018-12 ze 
dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 30.5.2018, byla 
společnost Effective marketing s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 28527682, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622610-20180711

Velomaxon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02261740, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 11. 07. 2018, OV01592009, 
Společnost Velomaxon, s.r.o. v likvidaci se sídlem Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 02261740 zapsaná v OR 
u MS Praha C 217568 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592009-20180711

INTERCOM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25076825, Su-
doměřská 1243/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, 
OV01622613, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2217/2017-7 ze dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 
19.5.2018, byla společnost INTERCOM CZ s.r.o., se sídlem Praha 
3, Žižkov, Sudoměřská 1243/25, PSČ 130 00, IČ: 25076825, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622613-20180711

I.F.Group spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25081047, Praha 4 – 
Krč, Na strži 1676/63, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, OV01592040, 
Společnost I.F.Group spol. s r.o., IČ: 25081047, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Na strži 1676/63, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47957, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 83/2015 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 6. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592040-20180711

GOLDEN IDEA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24794821, V lu-
žích 735/6, Libuš, 142 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01592053, 
Společnost GOLDEN IDEA PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem V lu-
žích 735/6, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ: 24794821 zapsaná v OR 
u MS Praha C 174871 oznamuje, že vstoupila dne 29.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592053-20180711

BIOMAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670500, Praha 5, 
Radlická čp. 608/2, PSČ 150 00, 11. 07. 2018, OV01592032, 
Společnost BIOMAX spol. s r.o., IČ: 63670500, se sídlem Praha 

5, Radlická čp. 608/2, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37868, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 446/2018 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 6. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592032-20180711

VARDON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27913341, Praha 4, Pú-
chovská 2219/8, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, OV01592023, Spo-
lečnost VARDON, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Púchovská 
2219/8, PSČ 14100, IČ: 27913341 zapsaná v OR u MS Praha 
C 126090 oznamuje, že vstoupila dne 24.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592023-20180711

&quot, ANDO Export Import, spol. s r.o.&quot,  v likvidaci, Li-
kvidace, 14707489, Žlutická 1482/5, Bolevec, 323 00 Plzeň, 11. 
07. 2018, OV01591975, Likvidátor společnosti &quot, ANDO 
Export Import, spol. s r.o.&quot,  v likvidaci, se sídlem Žlutická 
1482/5, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 14707489, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 338, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 103/2018 – 10 ze dne 9.4.2018, které naby-
lo právní moci dne 19.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. 
JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV01591975-20180711

FORMATEK /Prague/ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44792689, 
Praha 4 - Michle, Na nivách 1124/26, PSČ 141 00, 11. 07. 2018, 
OV01592034, Společnost FORMATEK /Prague/ spol. s r.o., 
IČ: 44792689, se sídlem Praha 4 - Michle, Na nivách 1124/26, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 5942, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
175/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592034-20180711

CAMATIC spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 16325745, č.p. 13, 
671 51 Plenkovice, 11. 07. 2018, OV01622652, Společnost CA-
MATIC spol. s r.o., č.p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 204/2017-30 
zrušena a dnem 21.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti CAMATIC spol. s r.o., v likvidaci, 
č.p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti CAMATIC spol. s r.o., v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01622652-20180711

Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28621069, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, 
OV01591987, Společnost Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28621069 
zapsaná v OR u MS Praha C 229449 oznamuje, že vstoupila dne 
15.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591987-20180711

PRINGTON PC Servis a.s. v likvidaci, Likvidace, 00507032, 
Biskupcova 1679/39, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, 
OV01622618, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2085/2017-9 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 

19.4.2018, byla společnost PRINGTON PC Servis a.s., se sídlem 
Praha 3, Žižkov, Biskupcova 1679/39, PSČ 130 00, IČ: 00507032, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622618-20180711

Bytové družstvo Služská 780 v likvidaci, Likvidace, 26173603, 
Praha 8 - Kobylisy, Služská 780/38, PSČ 182 00, 11. 07. 2018, 
OV01622654, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Služská 
780 v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Služská 780/38, 
PSČ 182 00, IČ: 26173603, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Jana Kocábková, Služská 780/38, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
OV01622654-20180711

EXERCICE,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25600711, U Hellady 
697/4, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01622609, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1916/2017-8 
ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, 
byla společnost EXERCICE,spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
U Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ: 25600711, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622609-20180711

RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122593, Čes-
ké Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, 11. 07. 2018, 
OV01592050, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci IČ: 28122593, se 
sídlem České Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18543, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 6. 2018 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 4. 
2018 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva, na adrese: Ing. Pavel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 
370 05 České Budějovice OV01592050-20180711

Spolek singularistů Tetětice - Přehýk v likvidaci, Likvidace, 
04254228, Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, 11. 07. 2018, 
OV01622651, Společnost Spolek singularistů Tetětice - Přehýk 
v likvidaci, se sídlem Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, 
IČ: 04254228 zapsaná v OR u KS Brno L 20687, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jakub Jančovič, Bratrská 2433/20, Přerov I-Měs-
to, 750 02 Přerov, jancovic.advokat@gmail.com. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na jancovic.advokat@gmail.com. 
OV01622651-20180711

World space s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
29450594, Petrovice u Karviné č. 646, PSČ 735 72, 11. 07. 
2018, OV01622646, Obchodní jméno: World space s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  Sídlo: Petrovice u Karviné č. 646, 73572 
IČ: 29450594 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54259. Společnost World 
space s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Schneider, Petrovice u Karviné č. 646, 73572. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01622646-20180711

Restaurace Nerudova 18, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753254, 
Praha 1, Na příkopě 957, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, 
OV01622634, Oznámení o likvidaci Obchodní firma Restaurace 
Nerudova 18, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na příkopě 957, 
PSČ 110 00 IČ: 24753254 Společnost Restaurace Nerudova 18, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Na příkopě 957, PSČ 110 00, 
IČ: 24753254, oznamuje, že dne 5. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622634-20180711

LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01490621, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 07. 2018, OV01591996, 
Společnost LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01490621 zapsaná v OR 
u MS Praha C 207422 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-



Konkursní noviny 13/2018 | 66

řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591996-20180711

VILLA GROUP Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795550, 
Masarykovo nábřeží 2018/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 
07. 2018, OV01622604, Likvidátor obchodní společnosti VILLA 
GROUP Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45795550, se sídlem 
Masarykovo nábřeží 2018/10, 120 00 Praha 2, paní Kateřina 
Černá, oznamuje, že dne 19.05.2018 nabylo právní moci usne-
sení Městského soudu v Praze, č.j. 83 Cm 1488/2017-16 ze 
dne 30.1.2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízení její likvidace s účinností ode dne právní moci usne-
sení. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohle-
dávky za společností na adrese: Advokátní kancelář VYSKOČIL 
KROŠLÁK, Att.: Mgr. Markéta Child, Voršilská 10, 110 00 Praha 
1. OV01622604-20180711

MERCOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063576, U průho-
nu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, 
OV01591995, Společnost MERCOS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
U průhonu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 61063576 
zapsaná v OR u MS Praha C 43317 oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591995-20180711

INTERINVEST GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24691861, 
Praha 5, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 11. 07. 2018, 
OV01622608, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
38/2018-6 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost INTERINVEST GROUP s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, IČ: 24691861, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622608-20180711

BOHEMIA eko agrotour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28804988, 
č.p. 61, 538 62 Dolní Bezděkov, 11. 07. 2018, OV01591970, Dle 
rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardu-
bicích č.j. 55Cm 132/2017-8 ze dne 13.11.2017 se obchodní 
společnost BOHEMIA eko agrotour s.r.o. IČ: 28804988 se síd-
lem Dolní Bezděkov 61 PSČ 538 62 zrušuje s likvidací ke dni 
16.12.2017. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591970-20180711

Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28506944, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01592015, 
Společnost Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28506944 zapsaná v OR 
u MS Praha C 146597 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592015-20180711

NEW AGE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48152374, Příchvoj 
12, 507 43 Markvartice, 11. 07. 2018, OV01591972, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 49/2016-5 ze dne 
16.12.2016, se společnost NEW AGE spol. s r.o. IČ: 48152374 se 
sídlem Příchvoj 12, Markvartice, PSČ 507 43 zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Účinky nastaly dne 18.01.2017. Likvidátorem 
společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591972-20180711

HUTS Opava a.s. v likvidaci , Likvidace, 26704285, Praha 8, Li-
beň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, 11. 07. 2018, OV01622643, 
Společnost HUTS Opava a.s. v likvidaci , se sídlem Praha 8, 

Libeň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, IČ: 26704285, byla zru-
šena ke dni 23.5.2018 na základě rozhodnutí jediného akcioná-
ře učiněného ve formě notářského zápisu NZ 347/2018 a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, 
Jednořadá 1051/53. OV01622643-20180711

STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC a.s. v likvidaci, Likvidace, 
63078953, Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00, 11. 07. 2018, 
OV01622649, Obchodní jméno: STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZ-
NIC a.s. v likvidaci Sídlo: Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00 
IČ: 63078953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2148 Společnost 
STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Kamila Steinbachová, Ph.D., se sídlem Praha 4, 
Dolnokrčská 20/16, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01622649-20180711

GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197045, Lesní 468, 
373 82 Včelná, 11. 07. 2018, OV01592049, Obchodní společ-
nost GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Včelná, Lesní 468, 
PSČ 373 82, IČ: 25197045 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti přijatých v průběhu jednání valné 
hromady společnosti (dle ust. §132 obch. zák.) konané dne 21. 
června 2018, o kterém byl notářem JUDr. Zdeňkem Melicharem 
sepsán notářský zápis NZ 214/2018, bude společnost ke dni 1. 
7. 2018 zrušena a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl téhož 
dne (21. 6. 2018) jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. 
října 1476/10, České Budějovice, PSČ 370 01, datová schránka: 
gqmkau4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01592049-20180711

DIAN spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
60712741, Kaštanová 1077/27, 779 00 Olomouc, 11. 07. 2018, 
OV01622641, Společnost DIAN spol. s r.o., IČ: 60712741, se 
sídlem Kaštanová 1077/27, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 45873, vstoupila dne 29. 5. 2018 do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace ze dne 29. 5. 2018. Likvidátorem společnos-
ti DIAN spol. s r.o. “v likvidaci“ byl jmenován JUDr. Petr Dítě, 
MBA, nar. 12. 11. 1945, bytem Kaštanova 1077/27, 779 00 
Olomouc. Společnost DIAN spol. s r.o. “v likvidaci“ tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su JUDr. Petr Dítě, MBA, Horní náměstí 19, 779 00 Olomouc. 
OV01622641-20180711

SAVKOTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658669, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 11. 07. 2018, 
OV01592014, Společnost SAVKOTON s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, 
IČ: 24658669 zapsaná v OR u MS Praha C 164000 oznamuje, 
že vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592014-20180711

Bytové družstvo Hotelák v likvidaci, Likvidace, 28818156, Tráv-
ník 1906, 560 02 Česká Třebová, 11. 07. 2018, OV01622648, 
Bytové družstvo Hotelák v likvidaci, se sídlem Trávník 1906, 
560 02 Česká Třebová oznamuje, že vstoupilo dne 31.3.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Novotná, by-
tem Skuhrov 112, 560 02 Česká Třebová. Telefon 604 204 033. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01622648-20180711

SMOL TRADE COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193051, 
Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, PSČ 149 00, 11. 07. 
2018, OV01592044, Společnost SMOL TRADE COM s.r.o., 
IČ: 26193051, se sídlem Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 78542, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
259/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592044-20180711

I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551141, Nové Město 
na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, PSČ 592 31, 
11. 07. 2018, OV01591956, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 , se sídlem 
Nové Město na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, 
PSČ 59231, zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v odd. C, vložka 28997 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 4.4.2012 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením 
čj. 18 Cm 318/2010-14 o zrušení společnosti I.D.N. spol. s r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti I.D.N. spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností I.D.N. 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora Antonín Bělíček, dat. nar. 24.4.1967, 592 31 Nové 
Město na Moravě, Hornická 974. V Novém Městě na Moravě 
dne 12.06.2018 , I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci Antonín Bělíček 
likvidátor OV01591956-20180711

VIET-EURONEWS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27590488, Pra-
ha 4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, 
OV01622627, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: VIET-EU-
RONEWS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 
554/1, PSČ 140 00 IČ: 27590488 Společnost VIET-EURONEWS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, 
PSČ 140 00, IČ: 27590488, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622627-20180711

Logmark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142686, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, OV01592006, Spo-
lečnost Logmark s.r.o. v likvidaci se sídlem Osadní 799/26, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26142686 zapsaná v OR u MS 
Praha C 73998 oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Čes-
kobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592006-20180711

H&amp, M GRADACE, společnost s ručením omezeným, v li-
kvidaci, Likvidace, 47453541, Jungmannova 134, Valdické Před-
městí, 506 01 Jičín, 11. 07. 2018, OV01591973, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 60/2016-5 ze dne 
04.01.2017, se společnost H&amp, M GRADACE, společnost 
s ručením omezeným IČ: 47453541 se sídlem Jungmannova 
134, Jičín PSČ 506 01 zrušuje s likvidací. Účinky nastaly dne 
04.02.2017. Zároveň soud nařídil likvidaci uvedené společnosti. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společ-
nosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně 
další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV01591973-
20180711

JM EXPRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28295609, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 11. 07. 2018, 
OV01622614, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2080/2017-5 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
11.5.2018, byla společnost JM EXPRES s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, IČ: 28295609, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01622614-20180711

DEFATRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26829355, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01591985, 
Společnost DEFATRANS s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26829355 zapsaná v OR 
u MS Praha C 214601 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 13/2018 | 67

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591985-20180711

Seauton Central Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24229750, 
Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01622625, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: Seauton 
Central Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24229750 Společnost Seauton 
Central Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24229750, oznamuje, že dne 
28. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622625-20180711

ALTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62065998, Staňkova 47, 
530 02 Mikulovice, 11. 07. 2018, OV01591963, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
55Cm 157/2016-7, které nabylo právní moci dne 21.3.2017, 
byla společnost ALTEX s.r.o. IČ: 62065998 se sídlem Staňkova 
47, Mikulovice PSČ 530 02 zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591963-20180711

WaferTech spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25353985, Rožnov 
pod Radhoštěm, Kulturní 1771, PSČ 756 61, 11. 07. 2018, 
OV01622640, Společnost WaferTech spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1771, PSČ 756 61, 
IČ: 25353985, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9416, oznamuje, že 
dne 19. června 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Jana Vojtěchovská, Ph.D., adresa Sluneční 2383, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. 
jiná práva, přihlásili nejpozději do 16. listopadu 2018 na adrese 
likvidátora. OV01622640-20180711

21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28306589, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01591988, 
Společnost 21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28306589 zapsaná v OR 
u MS Praha C 182205 oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591988-20180711

MILU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685783, Starý Most 336, 
Most, PSČ 434 01, 11. 07. 2018, OV01591974, Obchodní kor-
porace MILU, s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Starý Most 336, 
PSČ: 434 01, IČ: 25685783, zapsaná ve vložce č. 35284 oddílu C 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 4.1.2018, č. j. 18 Cm 191/2016-6, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, 
insolvenční správce se sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, 
PSČ: 586 01, IČ: 48888788. Tímto se současně vyzývají všich-
ni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto sdělení.“ OV01591974-20180711

ATUM REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25624491, Václavské 
náměstí 805/60, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01622637, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: ATUM RE-
ALITY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 805/60, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25624491 Společnost ATUM RE-
ALITY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 805/60, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25624491, oznamuje, že dne 
8. 8. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622637-20180711

CLUSTIN CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04565304, Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 
5, 11. 07. 2018, OV01622642, Společnost CLUSTIN CZECH RE-
PUBLIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Hybšmankou 2339/19, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, 
a.s., IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 

- Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v tří-
měsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01622642-20180711

CAMATIC spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 16325745, č.p. 13, 
671 51 Plenkovice, 11. 07. 2018, OV01622652, Společnost CA-
MATIC spol. s r.o., č.p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 204/2017-30 
zrušena a dnem 21.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti CAMATIC spol. s r.o., v likvidaci, 
č.p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti CAMATIC spol. s r.o., v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01622652-20180711

Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28621069, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, 
OV01591987, Společnost Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28621069 
zapsaná v OR u MS Praha C 229449 oznamuje, že vstoupila dne 
15.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591987-20180711

PRINGTON PC Servis a.s. v likvidaci, Likvidace, 00507032, 
Biskupcova 1679/39, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, 
OV01622618, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2085/2017-9 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 
19.4.2018, byla společnost PRINGTON PC Servis a.s., se sídlem 
Praha 3, Žižkov, Biskupcova 1679/39, PSČ 130 00, IČ: 00507032, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622618-20180711

Bytové družstvo Služská 780 v likvidaci, Likvidace, 26173603, 
Praha 8 - Kobylisy, Služská 780/38, PSČ 182 00, 11. 07. 2018, 
OV01622654, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Služská 
780 v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Služská 780/38, 
PSČ 182 00, IČ: 26173603, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Jana Kocábková, Služská 780/38, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
OV01622654-20180711

EXERCICE,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25600711, U Hellady 
697/4, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 07. 2018, OV01622609, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1916/2017-8 
ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, 
byla společnost EXERCICE,spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
U Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ: 25600711, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622609-20180711

RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122593, Čes-
ké Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, 11. 07. 2018, 
OV01592050, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci IČ: 28122593, se 
sídlem České Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18543, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 6. 2018 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 4. 
2018 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva, na adrese: Ing. Pavel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 
370 05 České Budějovice OV01592050-20180711

Spolek singularistů Tetětice - Přehýk v likvidaci, Likvidace, 
04254228, Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, 11. 07. 2018, 
OV01622651, Společnost Spolek singularistů Tetětice - Přehýk 
v likvidaci, se sídlem Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, 
IČ: 04254228 zapsaná v OR u KS Brno L 20687, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jakub Jančovič, Bratrská 2433/20, Přerov I-Měs-
to, 750 02 Přerov, jancovic.advokat@gmail.com. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 

úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na jancovic.advokat@gmail.com. 
OV01622651-20180711

World space s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
29450594, Petrovice u Karviné č. 646, PSČ 735 72, 11. 07. 
2018, OV01622646, Obchodní jméno: World space s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  Sídlo: Petrovice u Karviné č. 646, 73572 
IČ: 29450594 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54259. Společnost World 
space s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Schneider, Petrovice u Karviné č. 646, 73572. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01622646-20180711

Restaurace Nerudova 18, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753254, 
Praha 1, Na příkopě 957, PSČ 110 00, 11. 07. 2018, 
OV01622634, Oznámení o likvidaci Obchodní firma Restaurace 
Nerudova 18, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na příkopě 957, 
PSČ 110 00 IČ: 24753254 Společnost Restaurace Nerudova 18, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Na příkopě 957, PSČ 110 00, 
IČ: 24753254, oznamuje, že dne 5. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622634-20180711

LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01490621, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 07. 2018, OV01591996, 
Společnost LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01490621 zapsaná v OR 
u MS Praha C 207422 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591996-20180711

VILLA GROUP Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795550, 
Masarykovo nábřeží 2018/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 
07. 2018, OV01622604, Likvidátor obchodní společnosti VILLA 
GROUP Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45795550, se sídlem 
Masarykovo nábřeží 2018/10, 120 00 Praha 2, paní Kateřina 
Černá, oznamuje, že dne 19.05.2018 nabylo právní moci usne-
sení Městského soudu v Praze, č.j. 83 Cm 1488/2017-16 ze 
dne 30.1.2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízení její likvidace s účinností ode dne právní moci usne-
sení. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohle-
dávky za společností na adrese: Advokátní kancelář VYSKOČIL 
KROŠLÁK, Att.: Mgr. Markéta Child, Voršilská 10, 110 00 Praha 
1. OV01622604-20180711

MERCOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063576, U průho-
nu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, 
OV01591995, Společnost MERCOS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
U průhonu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 61063576 
zapsaná v OR u MS Praha C 43317 oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591995-20180711

INTERINVEST GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24691861, 
Praha 5, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 11. 07. 2018, 
OV01622608, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
38/2018-6 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost INTERINVEST GROUP s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, IČ: 24691861, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622608-20180711

BOHEMIA eko agrotour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28804988, 
č.p. 61, 538 62 Dolní Bezděkov, 11. 07. 2018, OV01591970, Dle 
rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardu-
bicích č.j. 55Cm 132/2017-8 ze dne 13.11.2017 se obchodní 
společnost BOHEMIA eko agrotour s.r.o. IČ: 28804988 se síd-
lem Dolní Bezděkov 61 PSČ 538 62 zrušuje s likvidací ke dni 
16.12.2017. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 



Konkursní noviny 13/2018 | 68

společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591970-20180711

Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28506944, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 07. 2018, OV01592015, 
Společnost Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28506944 zapsaná v OR 
u MS Praha C 146597 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592015-20180711

NEW AGE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48152374, Příchvoj 
12, 507 43 Markvartice, 11. 07. 2018, OV01591972, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 49/2016-5 ze dne 
16.12.2016, se společnost NEW AGE spol. s r.o. IČ: 48152374 se 
sídlem Příchvoj 12, Markvartice, PSČ 507 43 zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Účinky nastaly dne 18.01.2017. Likvidátorem 
společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591972-20180711

HUTS Opava a.s. v likvidaci , Likvidace, 26704285, Praha 8, Li-
beň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, 11. 07. 2018, OV01622643, 
Společnost HUTS Opava a.s. v likvidaci , se sídlem Praha 8, 
Libeň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, IČ: 26704285, byla zru-
šena ke dni 23.5.2018 na základě rozhodnutí jediného akcioná-
ře učiněného ve formě notářského zápisu NZ 347/2018 a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, 
Jednořadá 1051/53. OV01622643-20180711

STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC a.s. v likvidaci, Likvidace, 
63078953, Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00, 11. 07. 2018, 
OV01622649, Obchodní jméno: STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZ-
NIC a.s. v likvidaci Sídlo: Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00 
IČ: 63078953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2148 Společnost 
STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Kamila Steinbachová, Ph.D., se sídlem Praha 4, 
Dolnokrčská 20/16, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01622649-20180711

GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197045, Lesní 468, 
373 82 Včelná, 11. 07. 2018, OV01592049, Obchodní společ-
nost GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Včelná, Lesní 468, 
PSČ 373 82, IČ: 25197045 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti přijatých v průběhu jednání valné 
hromady společnosti (dle ust. §132 obch. zák.) konané dne 21. 
června 2018, o kterém byl notářem JUDr. Zdeňkem Melicharem 
sepsán notářský zápis NZ 214/2018, bude společnost ke dni 1. 
7. 2018 zrušena a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl téhož 
dne (21. 6. 2018) jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. 
října 1476/10, České Budějovice, PSČ 370 01, datová schránka: 
gqmkau4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01592049-20180711

DIAN spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 60712741, 
Kaštanová 1077/27, 779 00 Olomouc, 11. 07. 2018, OV01622641, 
Společnost DIAN spol. s r.o., IČ: 60712741, se sídlem Kaštanová 
1077/27, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45873, vstoupi-
la dne 29. 5. 2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ze dne 
29. 5. 2018. Likvidátorem společnosti DIAN spol. s r.o. “v likvida-
ci“ byl jmenován JUDr. Petr Dítě, MBA, nar. 12. 11. 1945, bytem 
Kaštanova 1077/27, 779 00 Olomouc. Společnost DIAN spol. 
s r.o. “v likvidaci“ tímto vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky vůči společnosti. Přihlášky pohle-
dávek je nutné zaslat na adresu JUDr. Petr Dítě, MBA, Horní 
náměstí 19, 779 00 Olomouc. OV01622641-20180711

SAVKOTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658669, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 11. 07. 2018, 

OV01592014, Společnost SAVKOTON s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, 
IČ: 24658669 zapsaná v OR u MS Praha C 164000 oznamuje, 
že vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592014-20180711

Bytové družstvo Hotelák v likvidaci, Likvidace, 28818156, Tráv-
ník 1906, 560 02 Česká Třebová, 11. 07. 2018, OV01622648, 
Bytové družstvo Hotelák v likvidaci, se sídlem Trávník 1906, 
560 02 Česká Třebová oznamuje, že vstoupilo dne 31.3.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Novotná, by-
tem Skuhrov 112, 560 02 Česká Třebová. Telefon 604 204 033. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01622648-20180711

SMOL TRADE COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193051, 
Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, PSČ 149 00, 11. 07. 
2018, OV01592044, Společnost SMOL TRADE COM s.r.o., 
IČ: 26193051, se sídlem Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 78542, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
259/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592044-20180711

I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551141, Nové Město 
na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, PSČ 592 31, 
11. 07. 2018, OV01591956, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 , se sídlem 
Nové Město na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, 
PSČ 59231, zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v odd. C, vložka 28997 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 4.4.2012 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením 
čj. 18 Cm 318/2010-14 o zrušení společnosti I.D.N. spol. s r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti I.D.N. spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností I.D.N. 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora Antonín Bělíček, dat. nar. 24.4.1967, 592 31 Nové 
Město na Moravě, Hornická 974. V Novém Městě na Moravě 
dne 12.06.2018 , I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci Antonín Bělíček 
likvidátor OV01591956-20180711

VIET-EURONEWS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27590488, Pra-
ha 4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, 
OV01622627, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: VIET-EU-
RONEWS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 
554/1, PSČ 140 00 IČ: 27590488 Společnost VIET-EURONEWS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, 
PSČ 140 00, IČ: 27590488, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622627-20180711

Logmark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142686, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 07. 2018, OV01592006, Spo-
lečnost Logmark s.r.o. v likvidaci se sídlem Osadní 799/26, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26142686 zapsaná v OR u MS 
Praha C 73998 oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Čes-
kobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592006-20180711

H&amp, M GRADACE, společnost s ručením omezeným, v li-
kvidaci, Likvidace, 47453541, Jungmannova 134, Valdické Před-
městí, 506 01 Jičín, 11. 07. 2018, OV01591973, Usnesením 

Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 60/2016-5 ze dne 
04.01.2017, se společnost H&amp, M GRADACE, společnost 
s ručením omezeným IČ: 47453541 se sídlem Jungmannova 
134, Jičín PSČ 506 01 zrušuje s likvidací. Účinky nastaly dne 
04.02.2017. Zároveň soud nařídil likvidaci uvedené společnosti. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti 
Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky 
likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další sub-
jekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či ne-
movitý majetek likvidované společnosti. OV01591973-20180711

JM EXPRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28295609, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 11. 07. 2018, 
OV01622614, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2080/2017-5 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
11.5.2018, byla společnost JM EXPRES s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, IČ: 28295609, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01622614-20180711

DEFATRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26829355, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 07. 2018, OV01591985, 
Společnost DEFATRANS s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26829355 zapsaná v OR 
u MS Praha C 214601 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591985-20180711

Seauton Central Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24229750, 
Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01622625, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: Seauton 
Central Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24229750 Společnost Seauton 
Central Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24229750, oznamuje, že dne 
28. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622625-20180711

ALTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62065998, Staňkova 47, 
530 02 Mikulovice, 11. 07. 2018, OV01591963, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
55Cm 157/2016-7, které nabylo právní moci dne 21.3.2017, 
byla společnost ALTEX s.r.o. IČ: 62065998 se sídlem Staňkova 
47, Mikulovice PSČ 530 02 zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591963-20180711

WaferTech spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25353985, Rožnov 
pod Radhoštěm, Kulturní 1771, PSČ 756 61, 11. 07. 2018, 
OV01622640, Společnost WaferTech spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1771, PSČ 756 61, 
IČ: 25353985, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9416, oznamuje, že 
dne 19. června 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Jana Vojtěchovská, Ph.D., adresa Sluneční 2383, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. 
jiná práva, přihlásili nejpozději do 16. listopadu 2018 na adrese 
likvidátora. OV01622640-20180711

21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28306589, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01591988, 
Společnost 21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28306589 zapsaná v OR 
u MS Praha C 182205 oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591988-20180711



Konkursní noviny 13/2018 | 69

MILU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685783, Starý Most 336, 
Most, PSČ 434 01, 11. 07. 2018, OV01591974, Obchodní kor-
porace MILU, s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Starý Most 336, 
PSČ: 434 01, IČ: 25685783, zapsaná ve vložce č. 35284 oddílu C 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 4.1.2018, č. j. 18 Cm 191/2016-6, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, 
insolvenční správce se sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, 
PSČ: 586 01, IČ: 48888788. Tímto se současně vyzývají všich-
ni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto sdělení.“ OV01591974-20180711

ATUM REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25624491, Václavské 
náměstí 805/60, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 07. 2018, 
OV01622637, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: ATUM RE-
ALITY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 805/60, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25624491 Společnost ATUM RE-
ALITY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 805/60, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25624491, oznamuje, že dne 
8. 8. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622637-20180711

CLUSTIN CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04565304, Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 
5, 11. 07. 2018, OV01622642, Společnost CLUSTIN CZECH RE-
PUBLIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Hybšmankou 2339/19, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, 
a.s., IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 
- Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v tří-
měsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01622642-20180711

SOBA Building s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28047460, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 07. 2018, OV01622629, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: SOBA Building s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28047460 Společnost SOBA Building s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28047460, 
oznamuje, že dne 13. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622629-
20180711

GUMATECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25302850, Královopol-
ské Vážany 124, 683 01 Rousínov, 11. 07. 2018, OV01622644, 
Obchodní korporace GUMATECH, s.r.o. se sídlem Královopol-
ské Vážany 124, 683 01 Rousínov, IČ: 25302850, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 110/2016-80 ze dne 17.5.2018 s nabytím právní moci 
dne 21.6.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01622644-20180711

GE-JAC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25653113, Praha 4 - Michle, 
Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, 11. 07. 2018, OV01592037, 
Společnost GE-JAC s.r.o., IČ: 25653113, se sídlem Praha 
4 - Michle, Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58329, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 221/2018 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 5. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01592037-20180711

EASTERN INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64941035, Praha 4, Nám. Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, 
11. 07. 2018, OV01592056, Společnost EASTERN INTERNATI-
ONAL s.r.o., IČ: 64941035, se sídlem Praha 4, Nám. Pařížské 
komuny 590/6, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 42202, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 3. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 118/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 16. 5. 2018. Likvidáto-

rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592056-
20180711

FUN AGENCY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500232, 
Praha 4 - Braník, Ke Krči 999/18, PSČ 147 00, 11. 07. 2018, 
OV01592035, Společnost FUN AGENCY PRAGUE s.r.o., 
IČ: 61500232, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 999/18, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 30628, tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 
84 Cm 208/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnos-
ti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 5. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o-
.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01592035-20180711

CORDERON s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24678147, Pl-
zeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 - Smíchov , 12. 07. 2018, 
OV01626549, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2284/2017-3 společnost CORDERON s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24678147 
vstoupila ke dni 9.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01626549-20180712

INTER CREDO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24214353, Řehořova 
932/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 07. 2018, OV01626560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2270/2017-3 
společnost INTER CREDO s.r.o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, 130 OO Praha 3-Žižkov IČ: 24214353 vstoupila ke dni 
13.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo dato-
vé schránky tibyd6x . OV01626560-20180712

ISTIQBOL GROUP s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 29039215, Ly-
solajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 12. 07. 2018, 
OV01626550, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2116/2017-4 společnost ISTIQBOL GROUP s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6 
IČ: 29039215 vstoupila ke dni 4.ledna 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626550-
20180712

Novoměstské podloubí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25950622, 
Husovo náměstí 1204, 549 01 Nové Město nad Metují, 11. 07. 
2018, OV01591971, Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 37 Cm 101/2016-3 ze dne 9.9.2016, o zrušení společnosti 
Novoměstské podloubí s.r.o., IČ: 25950622, se sídlem Husovo 
náměstí 1204, Nové Město nad Metují PSČ 549 01, likvidací 
a jmenování likvidátora. Usnesení nabylo právní moci 17.9.2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Leoš Materna. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv. Čecha 268, 
506 01 Jičín, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 
ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zá-
roveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý ma-
jetek likvidované společnosti. OV01591971-20180711

Complexim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27886263, Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 07. 2018, OV01596374, 
Společnost Complexim s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596374-20180712

WESTEC CITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25745425, K Vodár-
ně 147, 252 20 Vestec, 12. 07. 2018, OV01596367, Společ-
nost WESTEC CITY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596367-20180712

DOKUMENT LOGISTIK CZ a.s., v likvidaci , Likvidace, 26781158, 
Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha - Horní Počernice , 12. 07. 2018, 
OV01596325, Společnost DOKUMENT LOGISTIK CZ a.s., v li-
kvidaci, IČ: 26781158 se sídlem Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha 
- Horní Počernice oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře 
ze dne 17.05.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Danuše Jurková, Slezská 1129, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Vyzýváme věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili na adrese likvidátora ve lhůtě tří měsíců. 
OV01596325-20180712

IT and T solutions s.r.o., Likvidace, 05142601, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 12. 07. 2018, OV01596338, 
Obchodní společnost IT and T solutions s.r.o., IČ: 05142601, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se 
ke dni 4.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 799/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost IT and T solutions s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596338-20180712

BILI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26733218, Praha – Běchovice, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 12. 07. 2018, OV01596327, 
Oznámení o vstupu společnosti BILI s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BILI s.r.o. se 
sídlem Praha – Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011, 
IČ: 26733218, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90287, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BILI s.r.o. 
v likvidaci OV01596327-20180712

Zborovská 4, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 27666786, 
Zborovská 942/4, Žabovřesky, 616 00 Brno , 12. 07. 2018, 
OV01596378, Zborovská 4, bytové družstvo, v likvidaci oznamu-
je, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 12.3.2018 
bylo družstvo Zborovská 4, bytové družstvo zrušeno s likvidací 
ke dni 01.04.2018. Likvidátorem byla jmenována EVA HANZE-
LKOVÁ, dat. nar. 20. prosince 1952, bytem Zborovská 942/4, 
Žabovřesky, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01596378-20180712

XELLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215628, Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 100 00, 12. 07. 2018, OV01596330, Oznáme-
ní o vstupu společnosti XELLUS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti XELLUS s.r.o. se sídlem 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 27215628, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 105077, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti XELLUS s.r.o. v likvidaci OV01596330-
20180712

TEGO SPORT, s.r.o., Likvidace, 26952092, Žďár nad Sázavou, 
nám. Republiky 147, PSČ 591 01, 12. 07. 2018, OV01596346, 
TEGO SPORT, s.r.o., IČ: 26952092, Žďár nad Sázavou, nám. 
Republiky 147, PSČ 59101 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596346-20180712

RAMMSTEIN PUB s.r.o., Likvidace, 25854879, Uhlové 1267, 
Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, 12. 07. 2018, OV01596347, 



Konkursní noviny 13/2018 | 70

RAMMSTEIN PUB s.r.o., IČ: 25854879, Uhlové 1267, Brumo-
v,763 31 Brumov-Bylnice oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596347-20180712

Fines Group CZ, s.r.o., Likvidace, 26884241, Cyrilometodějská 
947, 766 01 Valašské Klobouky, 12. 07. 2018, OV01596356, 
Fines Group CZ, s.r.o., IČ: 26884241, Cyrilometodějská 947, 
766 01 Valašské Klobouky oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596356-20180712

MIDAS design, spol. s r.o., Likvidace, 62956477, Zlín, Obeciny 
3121, PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596359, MIDAS de-
sign, spol. s r.o., IČ: 62956477, Zlín, Obeciny 3121, PSČ 760 01 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01596359-20180712

WARM TP s.r.o., Likvidace, 25486381, Václava Černého 122, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 12. 07. 2018, OV01596343, 
Obchodní jméno: WARM TP s.r.o. Sídlo: Benátky nad Jizerou, 
Václava Černého 122, PSČ 294 71 IČ: 25486381 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 160155 Společnost WARM TP s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva 
Rozenská, Václava Černého 122, 294 71 Benátky nad Jizerou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV01596343-20180712

Regionální partner, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 28803809, Praž-
ská třída 142/102, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 12. 07. 
2018, OV01596364, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 15.2.2018, č.j. 49 Cm 154/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 15.5.2018, byla společnost Regionální partner, o.p.s., 
IČ: 28803809, se sídlem Pražská třída 142/102, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01596364-20180712

OLIPOINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04555741, Popovice 44, 
506 01 Jičín, 12. 07. 2018, OV01596366, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 23.3.2018, č.j. 49 Cm 159/2017-
11, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla obchodní spo-
lečnost OLIPOINT s.r.o., IČ: 04555741, se sídlem Popovice 44, 
506 01 Jičín, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01596366-20180712

Sdružení akcionářů VÚHŽ &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48428931, Dobrá, 12. 07. 2018, OV01626518, Spolek Sdružení 
akcionářů VÚHŽ &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 48428931, sídlem 
Dobrá, vstoupil dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 10.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01626518-20180712

Biosoma a.s. v likvidaci, Likvidace, 26777665, Praha 10 - Maleši-
ce, Plaňanská 573/1, PSČ 108 00, 10. 07. 2018, OV01617899, 
Biosoma a.s. v likvidaci se sídlem Plaňanská 573/1, 10800 Praha 
- Malešice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, spisová značka B 8215, IČ: 26777665, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 19.06.2018 při výkonu 
působnosti valné hromady o zrušení společnosti a jejímu vstupu 
do likvidace ke dni 30.06.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. červen-
ce 1967, Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01617899-20180710

Odbytové družstvo Brodsko, Likvidace, 27474933, Koželužská 
385, 582 66 Krucemburk, 10. 07. 2018, OV01617936, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor Odbytového družstva 
Brodsko, IČ: 27474933, se sídlem Koželužská 385, 582 66 Kru-
cemburk, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, spisová značka Dr 1149, (dále jen 
„Družstvo“), oznamuje, že Družstvo vstoupilo do likvidace dne 
01. 07. 2018 a byl jmenován likvidátor Ing. Jiří Uchytil, datum 

narození 22. 11. 1953, bydliště Příčná 459, 582 63 Ždírec nad 
Doubravou Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v sídle Družstva. 
OV01617936-20180710

Leucantha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26093863, Libušská 
620/25, Písnice, 142 00 Praha 4, 10. 07. 2018, OV01617941, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Leucantha s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Libušská 620/25, Písnice, 142 00 Praha 4 IČ: 26093863 
Dne 2.7.2018 Společnost Leucantha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ivana Kulhavá, bytem Doudleby č.p. 40, 370 07 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01617941-20180710

Raven Wasser-Geräte s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45359661, 
323 00 Plzeň, Fibichova 891/3, 10. 07. 2018, OV01617934, 
Společnost Raven Wasser-Geräte s.r.o. v likvidaci, IČ: 45359661, 
se sídlem 323 00 Plzeň, Fibichova 891/3, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 24.05.2018 byla zruše-
na s likvidací, a to s účinností ode dne 01.07.2018. Likvidátor 
společnosti Ing. Miroslav Nováček vyzývá věřitele a jiné osoby, 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora společnosti, a to Ing. Miroslav Nováček, 
330 01 Kyšice, Na Kamení 319. OV01617934-20180710

HSF Ostrava, s.r.o., Likvidace, 64613526, Bezručova 285, Zábla-
tí, 735 52 Bohumín, 10. 07. 2018, OV01617932, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 28Cm 78/2011-9, ze dne 1. 8. 
2011, byla obchodní korporace HSF Ostrava, s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 64613526, sídlem Bezručova 285, Záblatí, 735 52 Bohumín 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 8. 2011. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 85/2018-8 
ze dne 26. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01617932-20180710

FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25574973, Vídeňská 
234/16, Štýřice, 639 00 Brno, 10. 07. 2018, OV01617918, 
Společnost FURTSERVIS s.r.o., Vídeňská 234/16, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 25574973 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 360/2017-32 zrušena a dnem 13.4.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 234/16, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 25574973 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti FURTSERVIS s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01617918-20180710

&quot, Mistral klub&quot,  &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
68158157, Frýdlant nad Ostravicí, 10. 07. 2018, OV01617898, 
Spolek &quot, Mistral klub&quot,  &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 68158157, sídlem Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1.6.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617898-20180710

KREMPIR PLUS s.r.o., Likvidace, 28997816, Praha 5 – Hluboče-
py, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 10. 07. 2018, OV01617908, 
Oznámení o vstupu společnosti KREMPIR PLUS s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KREMP-
IR PLUS s.r.o. se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lamačova 860/30, 
PSČ 15200, IČ: 28997816, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158826, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KREMPIR 
PLUS s.r.o. v likvidaci OV01617908-20180710

SANLINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02027828, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, OV01617928, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: SANLINK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02027828 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214740 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti SANLINK s.r.o. v likvidaci, IČ: 02027828, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617928-20180710

EDEN drinks a.s. v likvidaci, Likvidace, 27173747, Říčany, Poli-
tických vězňů 1114, PSČ 251 01, 10. 07. 2018, OV01617921, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EDEN drinks a.s. v likvidaci Sídlo: Říčany, Politických vězňů 1114, 
PSČ 25101 IČ: 27173747 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9507 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti EDEN drinks 
a.s. v likvidaci, IČ: 27173747, Říčany, Politických vězňů 1114, 
PSČ 25101, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01617921-20180710

Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci, Likvida-
ce, 25139991, Praha 4, Novodvorská 1010/14, 10. 07. 2018, 
OV01617924, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14 IČ: 25139991 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 3390 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Stavební družstvo investorů Vestec III. v likvidaci, 
IČ: 25139991, Praha 4, Novodvorská 1010/14, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617924-
20180710

KORANO REAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 24190233, Plas-
ká 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2018, 
OV01617930, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: KORANO REAL a.s. v likvidaci Sídlo: Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 IČ: 24190233 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17718 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti KORANO REAL a.s. v likvidaci, 
IČ: 24190233, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV01617930-20180710

EDF spol. s r.o., Likvidace, 45270309, Praha 9, Českobrodská 34, 
PSČ 190 00, 10. 07. 2018, OV01617911, Oznámení o vstupu 
společnosti EDF spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti EDF spol. s r.o. se sídlem Praha 
9, Českobrodská 34, PSČ 19000, IČ: 45270309, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8924, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti EDF spol. s r.o. v likvidaci OV01617911-
20180710



Konkursní noviny 13/2018 | 71

JALI spol. s r.o., Likvidace, 47121645, Tobrucká 710/19, Voko-
vice, 160 00 Praha 6, 10. 07. 2018, OV01617913, Oznámení 
o vstupu společnosti JALI spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti JALI spol. s r.o. se sídlem 
Tobrucká 710/19, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 47121645, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 13322, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti JALI spol. s r.o. v likvidaci OV01617913-
20180710

SUNSHI s.r.o., Likvidace, 27377628, Praha 2, Moravská 1985/13, 
PSČ 120 00, 10. 07. 2018, OV01617914, Oznámení o vstupu 
společnosti SUNSHI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SUNSHI s.r.o. se sídlem Praha 2, 
Moravská 1985/13, PSČ 12000, IČ: 27377628, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 109490, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SUNSHI s.r.o. v likvidaci OV01617914-
20180710

CLOVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 24710610, Učňovská 392/11, 
Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 10. 07. 2018, OV01617944, Likvi-
dátor společnosti CLOVIS, a.s., v likvidaci, se sídlem Učňovská 
392/11, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 24710610, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 16339 (dále také jako „společnost“) tímto oznamuje, že 
společnost vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 19. 6. 2018. 
Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora spo-
lečnosti Ing. Jiřího Šebka na adrese Nad obcí II 470/66, Krč, 
140 00 Praha 4. OV01617944-20180710

MES VILLES s.r.o., Likvidace, 01560204, Kostelní 11/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 10. 07. 2018, OV01617942, 
Oznámení o zrušení společnosti s likvidací MES VILLES s.r.o. 
se sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 01560204 (dále jen Společnost) Společnost MES VILLES 
s.r.o., se sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, IČ: 01560204, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl, C, vložka 56095, oznamuje 
všem věřitelům Společnosti, že dne 28. 6. 2018 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěnkavy, 
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 3. července 2018 
Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor OV01617942-20180710

CORDERON s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24678147, Pl-
zeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 - Smíchov , 12. 07. 2018, 
OV01626549, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2284/2017-3 společnost CORDERON s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24678147 
vstoupila ke dni 9.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01626549-20180712

INTER CREDO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24214353, Řehořova 
932/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 07. 2018, OV01626560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2270/2017-3 
společnost INTER CREDO s.r.o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, 130 OO Praha 3-Žižkov IČ: 24214353 vstoupila ke dni 
13.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo dato-
vé schránky tibyd6x . OV01626560-20180712

ISTIQBOL GROUP s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 29039215, Ly-
solajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 12. 07. 2018, 
OV01626550, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2116/2017-4 společnost ISTIQBOL GROUP s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6 
IČ: 29039215 vstoupila ke dni 4.ledna 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626550-
20180712

Complexim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27886263, Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 07. 2018, OV01596374, 
Společnost Complexim s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596374-20180712

WESTEC CITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25745425, K Vodár-
ně 147, 252 20 Vestec, 12. 07. 2018, OV01596367, Společ-
nost WESTEC CITY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01596367-20180712

DOKUMENT LOGISTIK CZ a.s., v likvidaci , Likvidace, 26781158, 
Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha - Horní Počernice , 12. 07. 2018, 
OV01596325, Společnost DOKUMENT LOGISTIK CZ a.s., v li-
kvidaci, IČ: 26781158 se sídlem Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha 
- Horní Počernice oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře 
ze dne 17.05.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Danuše Jurková, Slezská 1129, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Vyzýváme věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili na adrese likvidátora ve lhůtě tří měsíců. 
OV01596325-20180712

IT and T solutions s.r.o., Likvidace, 05142601, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 12. 07. 2018, OV01596338, 
Obchodní společnost IT and T solutions s.r.o., IČ: 05142601, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se 
ke dni 4.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 799/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost IT and T solutions s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01596338-20180712

BILI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26733218, Praha – Běchovice, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 12. 07. 2018, OV01596327, 
Oznámení o vstupu společnosti BILI s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BILI s.r.o. se 
sídlem Praha – Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011, 
IČ: 26733218, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90287, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BILI s.r.o. 
v likvidaci OV01596327-20180712

Zborovská 4, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 27666786, 
Zborovská 942/4, Žabovřesky, 616 00 Brno , 12. 07. 2018, 
OV01596378, Zborovská 4, bytové družstvo, v likvidaci oznamu-
je, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 12.3.2018 
bylo družstvo Zborovská 4, bytové družstvo zrušeno s likvidací 
ke dni 01.04.2018. Likvidátorem byla jmenována EVA HANZE-
LKOVÁ, dat. nar. 20. prosince 1952, bytem Zborovská 942/4, 
Žabovřesky, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01596378-20180712

XELLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215628, Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 100 00, 12. 07. 2018, OV01596330, Oznáme-
ní o vstupu společnosti XELLUS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti XELLUS s.r.o. se sídlem 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 27215628, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 105077, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti XELLUS s.r.o. v likvidaci OV01596330-
20180712

TEGO SPORT, s.r.o., Likvidace, 26952092, Žďár nad Sázavou, 
nám. Republiky 147, PSČ 591 01, 12. 07. 2018, OV01596346, 
TEGO SPORT, s.r.o., IČ: 26952092, Žďár nad Sázavou, nám. 
Republiky 147, PSČ 59101 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596346-20180712

RAMMSTEIN PUB s.r.o., Likvidace, 25854879, Uhlové 1267, 
Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, 12. 07. 2018, OV01596347, 
RAMMSTEIN PUB s.r.o., IČ: 25854879, Uhlové 1267, Brumo-
v,763 31 Brumov-Bylnice oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596347-20180712

Fines Group CZ, s.r.o., Likvidace, 26884241, Cyrilometodějská 
947, 766 01 Valašské Klobouky, 12. 07. 2018, OV01596356, 
Fines Group CZ, s.r.o., IČ: 26884241, Cyrilometodějská 947, 
766 01 Valašské Klobouky oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01596356-20180712

MIDAS design, spol. s r.o., Likvidace, 62956477, Zlín, Obeciny 
3121, PSČ 760 01, 12. 07. 2018, OV01596359, MIDAS de-
sign, spol. s r.o., IČ: 62956477, Zlín, Obeciny 3121, PSČ 760 01 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01596359-20180712

WARM TP s.r.o., Likvidace, 25486381, Václava Černého 122, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 12. 07. 2018, OV01596343, 
Obchodní jméno: WARM TP s.r.o. Sídlo: Benátky nad Jizerou, 
Václava Černého 122, PSČ 294 71 IČ: 25486381 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 160155 Společnost WARM TP s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva 
Rozenská, Václava Černého 122, 294 71 Benátky nad Jizerou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV01596343-20180712

Regionální partner, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 28803809, Praž-
ská třída 142/102, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 12. 07. 
2018, OV01596364, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 15.2.2018, č.j. 49 Cm 154/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 15.5.2018, byla společnost Regionální partner, o.p.s., 
IČ: 28803809, se sídlem Pražská třída 142/102, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01596364-20180712

OLIPOINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04555741, Popovice 44, 
506 01 Jičín, 12. 07. 2018, OV01596366, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 23.3.2018, č.j. 49 Cm 159/2017-
11, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla obchodní spo-
lečnost OLIPOINT s.r.o., IČ: 04555741, se sídlem Popovice 44, 
506 01 Jičín, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01596366-20180712

Sdružení akcionářů VÚHŽ &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48428931, Dobrá, 12. 07. 2018, OV01626518, Spolek Sdružení 
akcionářů VÚHŽ &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 48428931, sídlem 
Dobrá, vstoupil dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 10.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 13/2018 | 72

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01626518-20180712

Forest Engineering s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28645910, Beskydská 1488, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 07. 2018, 
OV01626520, Společnost Forest Engineering s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot, , IČ: 28645910, sídlem Beskydská 1488, 738 01 Frý-
dek-Místek, vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 10.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01626520-20180712

Tělovýchovná jednota Sokol Mniší &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 49590804, Kopřivnice, 12. 07. 2018, OV01626519, 
Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Mniší &quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 49590804, sídlem Kopřivnice vstoupil dne 26.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 26.4.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01626519-20180712

EXPORT-IMPORT BAHAMI, spol. s r. o v likvidaci, Likvidace, 
49193279, Masarykova 589/150, Lobzy, 312 00 Plzeň, 12. 07. 
2018, OV01626513, Společnost byla zrušena s likvidací rozhod-
nutím společníků ke dni 21.6.20187.Likvidátorkou společnosti 
byla povolána Dana Herzogová, datum narození:1.5.1963, bydliš-
tě: Plzeň, Rabštejnská 1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
EXPORT-IMPORT BAHAMI, spol. s r. o v likvidaci. K písemné 
přihlášce je třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV01626513-20180712

MinKo spol. s r.o., Likvidace, 25590405, Boettingrova 5, 636 00 
Brno, 12. 07. 2018, OV01626528, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 22 Cm 8/2018-33, ze dne 26. 4. 2018 byla obchodní korporace 
MinKo spol. s r.o., Boettingrova 5, 636 00 Brno, IČ: 25590405 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01626528-
20180712

Imperial Glass company a. s. v likvidaci, Likvidace, 45242356, Pra-
ha 1, Jindřišska 901/5, PSČ 100 00, 12. 07. 2018, OV01626543, 
Likvidátor společnosti Imperial Glass company a. s. v likvidaci, 
Praha 1, Jindřišska 901/5, PSČ 10000, IČ: 45242356, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 1290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626543-20180712

S-DAPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60473517, Víta Nejedlého 
487/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 07. 2018, OV01626536, 
Likvidátor společnosti S-DAPEX s.r.o. v likvidaci, Víta Nejedlého 
487/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 60473517, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 26195 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626536-20180712

SHORELINE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28931505, Praha 5, 
Za Fořtem 874/35, PSČ 154 00, 12. 07. 2018, OV01626537, 
Likvidátor společnosti SHORELINE CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Za Fořtem 874/35, PSČ 15400, IČ: 28931505, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 153910 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626537-20180712

CACONDA, s.r.o., Likvidace, 03263941, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 12. 07. 2018, OV01626529, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 198/2017-47, ze dne 6. 3. 2018 byla 
obchodní korporace CACONDA, s.r.o., IČ: 03263941, sídlem Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01626529-20180712

SHANDONER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27951987, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 12. 
07. 2018, OV01626524, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SHANDONER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27951987, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1399/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SHANDONER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27951987, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01626524-20180712

Modern Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24199575, Kladno, 
Ctiborova 407, PSČ 272 01, 12. 07. 2018, OV01626525, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Modern Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24199575, se sídlem Kladno, Ctiborova 407, 
PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 12. 2017, č. j. 
83Cm 2009/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Modern Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24199575, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01626525-20180712

The T.H.C. Way a.s. v likvidaci , Likvidace, 28394399, Praha 
7 – Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 12. 07. 2018, 
OV01626561, Společnost The T.H.C. Way a.s., se sídlem Pra-
ha 7 – Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, IČ: 28394399 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Jan Herman, nám. 
Svobody 993, 688 01 Uherský Brod Kontakt: e-mail: jan.her-
man@centrum.cz, ID datové schránky společnosti: ddvcmhh 
OV01626561-20180712

S2P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03638847, Lidická 700/19, 
602 00 Brno, 12. 07. 2018, OV01626521, Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Společnost S2P s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, 602 00 Brno, IČ: 03638847 oznamuje, že dne 6.6.2018 
vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Bc. Petr Sádlík, Oderská 209/1, 625 00 
Brno. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy S2P 
s.r.o. v likvidaci V Brně dne 4.7.2018 Bc. Petr Sádlík, likvidátor 
OV01626521-20180712

ZNEVÝHODNĚNÍ OBČANÉ, o.s. v likvidaci, Likvidace, 
26568659, Křížkovského 1292/13, 130 00 Praha 3, 12. 07. 
2018, OV01626533, Likvidátor spolku ZNEVÝHODNĚNÍ OB-
ČANÉ, o.s. v likvidaci, se sídlem Křížkovského 1292/13, 130 00 
Praha 3, IČ: 26568659, DIČ:  CZ 26568659, zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, 
vložka 19872, tímto oznamuje, že dne 1. 2. 2018 rozhodla valná 
hromada spolku, že se spolek ZNEVÝHODNĚNÍ OBČANÉ, o.s. 
zrušuje s likvidací. Likvidátor tímto zveřejněním ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne 
ode dne následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese likvidátora spolku Mgr. Jaroslavy Sukové, adresa pro 
doručování Radhošťská 20, 130 00 Praha 3, tel: 603 803 505 
OV01626533-20180712

F.B.I. - CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25408488, Čsl. armá-
dy 702, 253 01 Hostivice , 12. 07. 2018, OV01626556, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1559/2017-9společ-
nost F.B.I. - CZ spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Čsl.armády 702, 
253 01 Hostivice IČ: 25408488, vstoupila ke dni 22.prosince 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01626556-20180712

MAILJET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01652184, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 07. 2018, OV01626552, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2173/2017-3 
společnost MAILJET s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 01652184 vstoupila ke dni 
28.prosince 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo dato-
vé schránky tibyd6x . OV01626552-20180712

61minut s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27064913, Konvikt-
ská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 07. 2018, 
OV01626558, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2179/2017-3 společnost 61minut s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Konviktská 291/24,110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 27064913 
vstoupila ke dni 28.prosince 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626558-20180712

TOPAZ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25116525, Elišky Pře-
myslovny č.p.427, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 12. 07. 2018, 
OV01626559, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2218/2017-3 společnost TOPAZ,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Elišky Přemyslovny č.p.427, 15600 Praha 5-Zbraslav IČ: 25116525 
vstoupila ke dni 19.ledna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01626559-20180712

Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP Ostrava-Muglinov, Likvidace, 
26518635, Zdeňka Štěpánka 1779/13, 708 00 Ostrava - Poruba, 
16. 07. 2018, OV01604224, Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP 
Ostrava-Muglinov &quot,  v likvidaci&quot,  Sídlo: Zdeňka Ště-
pánka 1779/3, 708 00 Ostrava - Poruba IČ: 26518635 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
Sdružení rodičů a přátel dětí z ÚSP Ostrava-Muglinov oznamu-
je, že vstoupilo dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenovaná Blanka Kavková, dat. nar. 19.2.1961, bytem: Ostrava-
Poruba, O.Jeremiáše 1989/7, PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ostrava-Poruba, O.Jeremiáše 1989/7, PSČ 708 00. Fj 
127690/2016/KSOS OV01604224-20180716

RO development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27876314, Praha 1, 
Týn 1049/3, PSČ 110 00, 16. 07. 2018, OV01637118, Společ-
nost RO development s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Týn 
1049/3, PSČ 11000, IČ: 27876314, oznamuje, že dnem 01. 06. 
2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Nela Paradjina, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 
1031/4, 110 00 Praha 1 OV01637118-20180716

HANO - EXPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26348284, Cheb, 
Valdštejnova 1638/21, PSČ 350 02, 16. 07. 2018, OV01637080, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 170/2017-10 ze 
dne 20.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnost HANO – 
EXPO, s.r.o. v likvidaci se sídlem Valdštejnova 1638/21, 350 02 
Cheb, IČ: 26348284 a jmenován likvidátor – Roman Světlý, síd-
lem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě (3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora (U Cihelny 493, 
252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikdfha. OV01637080-
20180716

PM-kovo s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 25396641, č.p. 256, 793 83 
Jindřichov, 16. 07. 2018, OV01637138, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: PM-kovo s. r. o. „v likvida-
ci“ Sídlo: č.p. 256, 79383 Jindřichov IČ: 25396641 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 17412 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PM-kovo s. r. o. „v likvidaci“ se sídlem č.p. 256, 79383 
Jindřichov, IČ: 25396641, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-



Konkursní noviny 13/2018 | 73

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637138-20180716

CHEN JIAN EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27886662, Na Pro-
vaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2018, 
OV01637131, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: CHEN JIAN EU s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Provaz-
nici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 27886662 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124238 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti CHEN JIAN EU s.r.o. v likvidaci, IČ: 27886662, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01637131-20180716

Techframe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24308358, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2018, OV01637130, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Techframe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 24308358 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195348 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Techframe s.r.o. v likvidaci, IČ: 24308358, Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01637130-20180716

1.Loterijní s.r.o., Likvidace, 25274317, Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637082, Ob-
chodní jméno: 1.Loterijní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mickiewiczo-
va 242/17, Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274317 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 63568 Společnost 1.Loterijní s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, Praha 4, 14700. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01637082-20180716

2.Loterijní s.r.o., Likvidace, 25274333, Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637112, Ob-
chodní jméno: 2.Loterijní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 
242/17, Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274333 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 62593 Společnost 2.Loterijní s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 14.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637112-20180716

1.Loterijní s.r.o., Likvidace, 25274317, Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637082, Ob-
chodní jméno: 1.Loterijní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mickiewiczo-
va 242/17, Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274317 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 63568 Společnost 1.Loterijní s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, Praha 4, 14700. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01637082-20180716

2.Loterijní s.r.o., Likvidace, 25274333, Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2018, OV01637112, Ob-
chodní jméno: 2.Loterijní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 
242/17, Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274333 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 62593 Společnost 2.Loterijní s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 14.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637112-20180716

STOCKPORT s.r.o., Likvidace, 24837491, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 16. 07. 2018, OV01637058, Společ-
nost STOCKPORT s.r.o., IČ: 24837491 oznamuje, že vstoupila 
dne 15.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 

NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637058-20180716

KTMD Europe s.r.o., Likvidace, 24192643, Maltézské ná-
městí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 16. 07. 2018, 
OV01637061, Společnost KTMD Europe s.r.o., IČ: 24192643 
oznamuje, že vstoupila dne 21.05.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01637061-20180716

KABRO Steel s.r.o., Likvidace, 48951196, nám. V. Levého 43, 
277 21 Liběchov, 16. 07. 2018, OV01637060, Společnost KA-
BRO Steel s.r.o., IČ: 48951196 oznamuje, že vstoupila dne 
18.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637060-20180716

Torronto, s.r.o., Likvidace, 03976921, Nerudova 209/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 16. 07. 2018, OV01637063, Společ-
nost Torronto, s.r.o., IČ: 03976921 oznamuje, že vstoupila dne 
24.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637063-20180716

ADAM s.r.o., Likvidace, 60465727, Hájecká 1655/7, Strašnice, 
100 00 Praha 10, 16. 07. 2018, OV01637108, Obchodní jméno: 
ADAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hájecká 1655/7, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 60465727 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26724 Společnost 
ADAM s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01637108-20180716

KELEGON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02893886, Praha 1-No-
vé Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 16. 07. 2018, 
OV01637115, „Likvidátor společnosti KELEGON s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02893886, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1863/2017-3, ze dne 13.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01637115-20180716

M.P. BETEER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28995210, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 16. 07. 2018, 
OV01637116, „Likvidátor společnosti M.P. BETEER spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 28995210, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 35/2018-3, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01637116-20180716

Centinder s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163481, Praha 6-Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 16. 07. 2018, OV01637117, „Li-
kvidátor společnosti Centinder s.r.o. v likvidaci, IČ: 24163481, se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 77/2018-4, ze 
dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01637117-20180716

HUDBA BEZ HRANIC, v.o.s. “v likvidaci, Likvidace, 26790157, Zla-
té Hory, Sokolská 290, PSČ 793 76, 16. 07. 2018, OV01637073, 
Výzva věřitelům společnosti HUDBA BEZ HRANIC, v.o.s. 
“v likvidaci, se sídlem Zlaté Hory, Sokolská 290, PSČ 793 76, 
IČ: 26790157, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle AXVIII, vložce 1424, která oznamuje všem 
věřitelům, že se společníci dne 2. 3. 2015 dohodli o zrušení 
společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 30. 7. 2018 
na adrese sídla společnosti. OV01637073-20180716

AG-Invest a.s., Likvidace, 00506656, Myslíkova 257/6, Nové 
Město, Praha 2, PSČ 120 00, 16. 07. 2018, OV01637103, Ob-
chodní jméno: AG-Invest a.s. v likvidaci Sídlo: Myslíkova 257/6, 
Nové Město, Praha 2, 120 00 IČ: 00506656 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 78 Společnost AG-Invest a.s. oznamuje, že vstoupila dne 
7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637103-20180716

AKI CAVEO, s.r.o., Likvidace, 27621979, Březiněveská 385, Ho-
vorčice, PSČ 250 64, 16. 07. 2018, OV01637101, Obchodní 
jméno: AKI CAVEO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březiněveská 385, 
Hovorčice, 25064 IČ: 27621979 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119529 
Společnost AKI CAVEO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637101-20180716

ALMATA REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27448321, Ber-
kovská 1265/1, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, 16. 07. 2018, 
OV01637093, Obchodní jméno: ALMATA REAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Berkovská 1265/1, Dejvice, Praha 6, 160 00 IČ: 27448321 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 116437 Společnost ALMATA REAL s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637093-20180716

HOKS INDUSTRY a.s. &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27820742, Frýdecká 819/44, 739 32 Vratimov, 16. 07. 2018, 
OV01637077, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
179/2017-9 ze dne 11.10.2017 byla společnost HOKS INDUST-
RY a.s., IČ: 27820742, se sídlem Frýdecká 819/44, 739 32 Vra-
timov, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 179/2017-9 ze dne 11.10.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti HOKS INDUSTRY a.s. &quot,  v likvidaci&quot, , 
IČ: 27820742, se sídlem Frýdecká 819/44, 739 32 Vratimov, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01637077-20180716

Aloe security s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27842061, Makovského 
1392/2, Praha - Řepy, PSČ 163 00, 16. 07. 2018, OV01637090, 
Obchodní jméno: Aloe security s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovské-
ho 1392/2, Praha - Řepy, 163 00 IČ: 27842061 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 141171 Společnost Aloe security s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637090-20180716

AMETYST- VOI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738151, 
Na Petřinách 298/6, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 16. 07. 2018, 
OV01637089, Obchodní jméno: AMETYST- VOI, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Na Petřinách 298/6, Veleslavín, 162 00, Praha 6 
IČ: 25738151 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65742 Společnost AME-
TYST- VOI, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01637089-20180716

TH INWES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27924467, Praha - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 16. 07. 2018, 
OV01637124, Likvidátor společnosti TH INWES s.r.o. v li-
kvidaci, Praha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, 
IČ: 27924467, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-



Konkursní noviny 13/2018 | 74

ským soudem v Praze oddíl C, vložka 126840 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637124-20180716

TORIN PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079409, 
Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 16. 07. 2018, 
OV01637123, Likvidátor společnosti TORIN PRAHA, spol. 
s r.o. v likvidaci, Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25079409, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 47848 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637123-20180716

Velkoobchod &quot, I + V, s.r.o.&quot,  v likvidaci, Likvidace, 
63072122, Svatoslavova 554/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 07. 
2018, OV01637122, Likvidátor společnosti Velkoobchod &quot, 
I + V, s.r.o.&quot,  v likvidaci, Svatoslavova 554/1, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 63072122, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 35846 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637122-20180716

HAKU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48245411, Václavská 158, 
386 01 Strakonice, 16. 07. 2018, OV01637140, Likvidátor spo-
lečnosti HAKU s.r.o. v likvidaci, IČ: 48245411, se sídlem Václav-
ská 158, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 2666 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 69/2018-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637140-20180716

DK Speed, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26091771, č.p. 115, 
386 01 Čejetice, 16. 07. 2018, OV01637142, Likvidátor společ-
nosti DK Speed, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26091771, se sídlem č.p. 
115, 386 01 Čejetice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 13502 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 30/2018-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637142-20180716

LABOR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63249782, Husova tř. 
685/17, 370 05 České Budějovice, 16. 07. 2018, OV01637144, 
Likvidátor společnosti LABOR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63249782, se 
sídlem Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 5161 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějo-
vicích č. j. 36 Cm 570/2017-12,-14 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01637144-20180716

AMFORTAS spol.s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 45241732, 
U Průhonu 41/27, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 07. 2018, 
OV01637088, Obchodní jméno: AMFORTAS spol.s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: U Průhonu 41/27, Holešovice, 170 00, Praha 7 
IČ: 45241732 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7364 Společnost AMFOR-
TAS spol.s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01637088-20180716

LOKET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61683159, Brzoti-
ce 48, 257 68 Loket, 16. 07. 2018, OV01604231, Likvidátor 
společnosti LOKET spol. s r.o. v likvidaci, Brzotice 48, 257 68 
Loket, IČ: 61683159, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 37476 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01604231-20180716

J.S.A.D. Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27914399, Králův 
Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 267 01, 16. 07. 2018, OV01604227, 
Likvidátor společnosti J.S.A.D. Transport s.r.o. v likvidaci, Králův 
Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 26701, IČ: 27914399, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 126159 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01604227-
20180716

TOP-ADVISOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24278122, Palacké-
ho třída 223/5, 288 02 Nymburk, 16. 07. 2018, OV01604214, 
Obchodní korporace, obchodní firma: TOP-ADVISOR s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24278122, sídlem Palackého třída 223/5, 288 02 
Nymburk, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 376/2018-6 ze dne 14. května 2018, které 
nabylo právní moci dne 13. června 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Fran-
couzská 299/98, PSČ 101 00 OV01604214-20180716

AVA Trading s r.o., Likvidace, 61459151, Lužická 1629/24, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 07. 2018, OV01637070, 
Oznámení o vstupu společnosti AVA Trading s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AVA 
Trading s r.o. se sídlem Lužická 1629/24, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 61459151, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28131, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti AVA Trading s r.o. v likvidaci 
OV01637070-20180716

Alfa-GRUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26703181, Táboritská 911, 
Praha 3, PSČ 130 00, 16. 07. 2018, OV01637095, Obchodní 
jméno: Alfa-GRUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 911, Praha 
3, 130 00 IČ: 26703181 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88440 Společnost 
Alfa-GRUP s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01637095-20180716

ALEXANDRIE o.s., v likvidaci, Likvidace, 22714081, Dubinské 
Kaštánky 716, 263 01 Dobříš, 16. 07. 2018, OV01604218, Spo-
lek s názvem ALEXANDRIE o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 1. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Dupa, bytem Dubinské Kaštánky 716, 263 01 Dobříš. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01604218-20180716

GALVO Servis s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
29388490, Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 16. 07. 2018, OV01637067, Obchodní jmé-
no: GALVO Servis s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Sme-
tanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 29388490 Likvidátor společnosti GALVO Servis s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29388490, Ing. Šárka Beránko-
vá, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava - Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01637067-20180716

SEREMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128226, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 07. 2018, 
OV01604212, Obchodní korporace, obchodní firma: SEREMET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29128226, se sídlem Praha 1 – Staré Měs-
to, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1464/2017-5 
ze dne 20. února 2018, které nabylo právní moci dne 28. března 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01604212-20180716

ABRO Investment s.r.o., Likvidace, 63995051, 28. pluku 575/21, 
Vršovice, 101 00 Praha 10 , 16. 07. 2018, OV01637110, Ob-
chodní jméno: ABRO Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. pluku 
575/21, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 63995051 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 39398 Společnost ABRO Investment s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01637110-20180716

Bytové družstvo DOMUS Olomouc &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 25352059, Olomouc, Trnkova 581/26, PSČ 779 00, 16. 
07. 2018, OV01604219, Oznámení o vstupu bytového družstva 
do likvidace: Likvidátor Bytového družstva DOMUS Olomouc 
„v likvidaci“ se sídlem Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 25352059, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 396, oznamuje, že rozhodnu-
tím členské schůze ze dne 28.3.2018 bylo bytové družstvo zru-
šeno a vstoupilo do likvidace dnem 1.5.2018. Likvidátorem byla 
povolána Vlasta Jančová, Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 
Olomouc. Věřitelé a jiné osoby dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 20. 
10. 2018 na adrese likvidátora Vlasty Jančové, Trnkova 581/26, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc. V Olomouci dne 26. 6. 2018 Vlas-
ta Jančová likvidátor OV01604219-20180716

Lihovar Petrovice s.r.o., Likvidace, 46353771, Petrovice 1, 257 51 
Bystřice, 16. 07. 2018, OV01604208, Obchodní jméno: Lihovar 
Petrovice s.r.o. Sídlo: Petrovice 1, 25751 Bystřice IČ: 46353771 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 12725 Společnost Lihovar Petrovice s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Josef Kubů, Svatavská 379, 39494 Černovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01604208-20180716

AKIF CHOD s.r.o., Likvidace, 24674729, Pod Harfou 938/38, Vy-
sočany, Praha 9, 190 00, 16. 07. 2018, OV01637100, Obchodní 
jméno: AKIF CHOD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Harfou 938/38, 
Vysočany, Praha 9, 190 00 IČ: 24674729 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
165203 Společnost AKIF CHOD s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 13.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637100-20180716

DOBRÁ HERNA CZ a.s. „v likvidaci, Likvidace, 05300398, 17. lis-
topadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 17. 07. 2018, 
OV01604897, Společnost DOBRÁ HERNA CZ a.s. „v likvidaci, 
IČ: 05300398, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3495, oznamuje, 
že společnost BUSINESS INVESTMENTS a.s. jako jediný akcionář 
společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl o vstu-
pu společnosti DOBRÁ HERNA CZ a.s. do likvidace ke dni 1. 7. 
2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Jirásek. Věřitelé 
se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců 
na adrese sídla společnosti. OV01604897-20180717

ZELÍ s.r.o., Likvidace, 25452177, Šrobárova 2100/49, Vinohrady, 
Praha 3, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, OV01604895, Rozhodnutím 
valné hromady společnosti ZELÍ s.r.o. ze dne 7.6.2018, o němž 
sepsala JUDr. Jana Zangiová, notářka v Praze, notářský zápis sp. 
zn.: N 165/2018, NZ 193/2018, bylo rozhodnuto o tom, že 
se společnost ZELÍ s.r.o. ruší s likvidací ke dni 7.6.2018. Val-
ná hromada dále rozhodla o jmenování likvidátora společnosti 
ZELÍ s.r.o., RNDr. Miloše Hauptmana, nar. 1.4.1949, bytem: 
Bubenská 412/7, Holešovice, Praha 7, PSČ: 170 00. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti ZELÍ s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora: 
RNDr. Miloš Hauptman, Bubenská 412/7, Holešovice, Praha 7, 
PSČ: 170 00. OV01604895-20180717

S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 
61947687, Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, 17. 07. 2018, 
OV01604921, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 24/2018-11 



Konkursní noviny 13/2018 | 75

společnost S + N SYSTEM, s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
se sídlem: Slezská 773, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 61947687, 
vstoupila ke dni 12.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01604921-20180717

MN Nova spol. s r.o., Likvidace, 29278953, Poštovní 191, 691 85 
Dolní Dunajovice, 17. 07. 2018, OV01639391, MN Nova spol. 
s r.o., IČ: 29278953, Poštovní 191, 691 85 Dolní Dunajovice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 70473 Společnost MN Nova spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Mikunda, Sídliště 140, Pasohlávky 
691 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01639391-
20180717

ANITA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25083210, Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr , 17. 07. 2018, OV01639403, 
Obchodní jméno: ANITA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01, Králův Dvůr IČ: 25083210 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 48211 Společnost ANITA s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639403-20180717

APTEMIDA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28407881, Ječná 15/547, 
Praha 2, PSČ 120 00, 17. 07. 2018, OV01639478, Obchodní 
jméno: APTEMIDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 15/547, Praha 2, 
120 00 IČ: 28407881 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139347 Společ-
nost APTEMIDA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639478-20180717

Artane Solutions s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26686856, Praha 6, 
Křenova 1, PSČ 162 00, 17. 07. 2018, OV01639474, Obchodní 
jméno: Artane Solutions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Křenova 
1, 162 00 IČ: 26686856 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87328 Společnost 
Artane Solutions s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639474-20180717

ARTING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049407, Stehlíkova 
1012/25, Suchdol, 165 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01639472, 
Obchodní jméno: ARTING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Stehlíkova 
1012/25, Suchdol, 165 00, Praha 6 IČ: 17049407 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 2583 Společnost ARTING, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639472-
20180717

ATR Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725955, Praha 10, Nie-
derleho 541/4, 17. 07. 2018, OV01639470, Obchodní jméno: 
ATR Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha lO, Niederleho 541/4 
IČ: 25725955 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64638 Společnost ATR 
Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639470-20180717

ATYP- BRNO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991608, Osadní 
799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 07. 2018, OV01639468, 
Obchodní jméno: ATYP- BRNO spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Osad-
ní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 63991608 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 38978 Společnost ATYP- BRNO spol.s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639468-20180717

TomStav-SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28941292, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 07. 2018, OV01639505, 
Společnost TomStav-SERVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28941292 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154606 oznamuje, že vstoupila dne 18.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639505-20180717

Ismilal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03417816, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 07. 2018, OV01639500, 
Společnost Ismilal s.r.o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03417816 zapsaná v OR u MS Praha 
C 231298 oznamuje, že vstoupila dne 19.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639500-20180717

JIGALONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24811807, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 07. 2018, OV01639498, 
Společnost JIGALONG s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24811807 zapsaná v OR 
u MS Praha C 176498 oznamuje, že vstoupila dne 14.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639498-20180717

BELAJA BERJOZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719301, Jakutská 
852/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639465, 
Obchodní jméno: BELAJA BERJOZA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ja-
kutská 852/8, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 25719301 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 64072 Společnost BELAJA BERJOZA, s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639465-20180717

Akvasvit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28226607, Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 07. 2018, OV01639494, Společ-
nost Akvasvit s.r.o. v likvidaci se sídlem Křižíkova 180/28, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, IČ: 28226607 zapsaná v OR u MS Praha 
C 133712 oznamuje, že vstoupila dne 25.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639494-20180717

ZEMNÍ PRÁCE A AUTOJEŘÁBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28146018, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, 17. 07. 2018, OV01639489, Společnost ZEMNÍ PRÁCE 
A AUTOJEŘÁBY s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28146018 zapsaná v OR 
u MS Praha C 203608 oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639489-20180717

BOHEMIA TUNING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051621, 
Praha 5, Na popelce 25, PSČ 150 00, 17. 07. 2018, OV01639460, 
Obchodní jméno: BOHEMIA TUNING spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 5, Na popelce 25, PSČ 15000 IČ: 47051621 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 14221 Společnost BOHEMIA TUNING spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora OV01639460-20180717

Centimia a.s. v likvidaci, Likvidace, 28918797, Praha 10 - Strašni-
ce, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 17. 07. 2018, OV01639525, 

Společnost Centimia a.s. v likvidaci se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, IČ: 28918797 zapsaná 
v OR u MS Praha B 15375 oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639525-20180717

Tricero Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24146480, Praha 
6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 17. 07. 2018, 
OV01639523, Společnost Tricero Reality s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 16900, 
IČ: 24146480 zapsaná v OR u MS Praha C 182926 oznamuje, 
že vstoupila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639523-20180717

Express Energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27409155, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, 
OV01639522, Společnost Express Energo s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 27409155 zapsaná v OR u MS Praha C 111675 oznamuje, 
že vstoupila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639522-20180717

Santini - IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03424057, Donatellova 
2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639521, 
Společnost Santini - IT s.r.o. v likvidaci se sídlem Donatellova 
2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 03424057 zapsaná v OR 
u MS Praha C 260542 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639521-20180717

TERMOTEHNA CZECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27112691, 
Praha 8, Nad Vavrouškou 17/696, PSČ 181 00, 17. 07. 2018, 
OV01639519, Společnost TERMOTEHNA CZECH, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 17/696, PSČ 18100, 
IČ: 27112691 zapsaná v OR u MS Praha C 97174 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639519-20180717

WORLD &amp,  BOHEMIA GROUP, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
26509377, Dobřichovická 1580, 252 28 Černošice, 17. 07. 2018, 
OV01639511, Společnost WORLD &amp,  BOHEMIA GROUP, 
a.s. v likvidaci se sídlem Dobřichovická 1580, 252 28 Černošice, 
IČ: 26509377 zapsaná v OR u MS Praha B 7528 oznamuje, že 
vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639511-20180717

KENTA s.r.o. &quot, v likvidaci, Likvidace, 49616277, Choceradská 
2950/1, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639480, 
Společnost KENTA s.r.o. &quot, v likvidaci, IČ: 49616277, se 
sídlem Choceradská 2950/1, Záběhlice, 141 00 Praha 4, zapsa-
ná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 
21283, oznamuje, že dne 1.7.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jan Blažek, dat. nar. 23. června 
1984, trvale bytem Mezipolí 1092/6, Michle, 141 00 Praha 4. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti. OV01639480-20180717

BON REPOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086936, Na hroudě 
928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639455, 
Obchodní jméno: BON REPOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na hroudě 
928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25086936 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 48553 Společnost BON REPOS s.r.o. oznamuje, že 



Konkursní noviny 13/2018 | 76

vstoupila dne 25.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639455-20180717

BS LESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443710, Praha 9 - Běchovi-
ce, Podnikatelská 545, PSČ 190 11, 17. 07. 2018, OV01639451, 
Obchodní jméno: BS LESS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Bě-
chovice, Podnikatelská 545, PSČ 19011 IČ: 27443710 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 113254 Společnost BS LESS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639451-20180717

C A T P R A H A, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25644246, 
Běhounkova 2456/43, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 17. 07. 2018, 
OV01639448, Obchodní jméno: C A T P R A H A, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Běhounkova 2456/43, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČ: 25644246 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57546 Společnost C A T 
P R A H A, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639448-20180717

COMPAGNO INVEST GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24674168, Praha 6 - Liboc, Naardenská 666/7, PSČ 162 00, 
17. 07. 2018, OV01639438, Obchodní jméno: COMPAGNO IN-
VEST GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Liboc, Naardenská 
666/7, PSČ 16200 IČ: 24674168 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165159 
Společnost COMPAGNO INVEST GROUP, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639438-
20180717

Corall s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25670794, Praha 3, Lucembur-
ská 8/1498, PSČ 130 00, 17. 07. 2018, OV01639436, Obchod-
ní jméno: Corall s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Lucemburská 
8/1498, PSČ 13000 IČ: 25670794 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59833 
Společnost Corall s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639436-20180717

1. Modletická realitní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28967640, Pra-
ha 9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, PSČ 180 66, 17. 07. 
2018, OV01639457, Obchodní jméno: 1. Modletická realitní 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, 
PSČ 18066 IČ: 28967640 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156570 Spo-
lečnost 1. Modletická realitní s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
3.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639457-20180717

SAGA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28400771, Praha 2 - 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 17. 07. 2018, 
OV01639394, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
42/2018 - 4 ze dne 4.1.2018 byla společnost SAGA PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28400771, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 12800, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01639394-20180717

CZECH SOTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171845, Praha 10 
- Hostivař, Bratislavská 1487/7, PSČ 102 00, 17. 07. 2018, 
OV01639431, Obchodní jméno: CZECH SOTA s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Bratislavská 1487/7, PSČ 10200 
IČ: 28171845 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130408 Společnost CZECH 
SOTA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639431-20180717

WICOMT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48035491, Praha 7, Mi-
lady Horákové 499/62, PSČ 170 00, 17. 07. 2018, OV01639397, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1017/2018-3 ze 
dne 16.5.2018 byla společnost WICOMT, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 48035491, se sídlem Praha 7, Milady Horákové 499/62, 
PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01639397-20180717

BARTEZ group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27575675, Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639424, 
Obchodní jméno: BARTEZ group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 27575675 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 115097 Společnost BARTEZ group s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639424-20180717

BARTOBUR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050095, Na lysinách 
41/6, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01639423, 
Obchodní jméno: BARTOBUR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na lysinách 
41/6, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 IČ: 25050095 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 45275 Společnost BARTOBUR, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639423-
20180717

Bastet, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60463775, Jana Masaryka 
457/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 07. 2018, OV01639421, 
Obchodní jméno: Bastet, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jana Masa-
ryka 457/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 60463775 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 26490 Společnost Bastet, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639421-
20180717

BE-ONE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28253680, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 17. 07. 2018, OV01639417, 
Obchodní jméno: BE-ONE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000 IČ: 28253680 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 135567 Společnost BE-ONE, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639417-20180717

B and B, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48264806, Nový Vestec čp. 
31, okr. Praha - východ, 17. 07. 2018, OV01639415, Obchodní 
jméno: B and B, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nový Vestec čp. 31, okr. 
Praha - východ IČ: 48264806 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68918 
Společnost B and B, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639415-20180717

Bacer Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701271, Vršovic-
ké náměstí 111/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 07. 2018, 
OV01639413, Obchodní jméno: Bacer Group, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Vršovické náměstí 111/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 24701271 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167208 Společnost Bacer 
Group, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639413-20180717

BACER O. &amp,  M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29029961, 
Praha 10, Vršovické nám. 111/2, PSČ 101 20, 17. 07. 2018, 

OV01639412, Obchodní jméno: BACER O. &amp,  M. s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Vršovické nám. 111/2, PSČ 10120 
IČ: 29029961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161253 Společnost BA-
CER O. &amp,  M. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639412-20180717

BALANCIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25600435, Mečíková 
2855/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 07. 2018, OV01639410, 
Obchodní jméno: BALANCIA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mečíková 
2855/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 25600435 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 53809 Společnost BALANCIA, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639410-
20180717

BALASINESTI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24740080, Praha 
- Veleslavín, Na Okraji 439/52, PSČ 162 00, 17. 07. 2018, 
OV01639409, Obchodní jméno: BALASINESTI s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha - Veleslavín, Na Okraji 439/52, PSČ 16200 
IČ: 24740080 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170368 Společnost BAL-
ASINESTI s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639409-20180717

ENVI4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28775384, Dlouhá 
105/21, 500 03 Hradec Králové, 17. 07. 2018, OV01639485, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.5.2018, 
č.j. 49 Cm 24/2018-10, které nabylo právní moci dne 23.6.2018, 
byla obchodní společnost ENVI4LIFE s.r.o., IČ: 28775384, se 
sídlem Dlouhá 105/21, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se 
sídlem Pardubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01639485-
20180717

DELTA PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000592, Ev-
ropská 674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, 
OV01639405, Obchodní jméno: DELTA PLUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Evropská 674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 43000592 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4865 Společnost DELTA 
PLUS, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01639405-20180717

ATIMA, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 47783893, 463 22 Mní-
šek – Pastviny 71, 17. 07. 2018, OV01604891, Společnost ATI-
MA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47783893, se sídlem 463 22 Mní-
šek – Pastviny oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Euroinsolvence v.o.s., IČ: 29024382, 
se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín. Věřitelé se vyzývají, aby 
v termínu do 90-ti dnů od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili 
své pohledávky. OV01604891-20180717

RTS KROMĚŘÍŽ, spol. s r.o., Likvidace, 49974921, náměstí 
Míru 1551/6, 767 01 Kroměříž, 17. 07. 2018, OV01604923, 
Obchodní jméno: RTS KROMĚŘÍŽ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
náměstí Míru 1551/6, 767 01 Kroměříž IČ: 49974921 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 13910 Společnost RTS KROMĚŘÍŽ, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49974921 oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01604923-20180717

GlobalPhone Market s.r.o., Likvidace, 02495431, Vítězné náměs-
tí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01604916, 
Společnost GlobalPhone Market s.r.o., IČ: 02495431 oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01604916-20180717



Konkursní noviny 13/2018 | 77

GHARIEL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309965, Žukovského 
854/3, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 17. 07. 2018, OV01639488, 
Společnost GHARIEL spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Žukovského 
854/3, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 45309965 zapsaná v OR 
u MS Praha C 8339 oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639488-20180717

LUCKY SHOP, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
Likvidace, 47285800, Liberecká 3422/42, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, 17. 07. 2018, OV01639482, Likvidátor společnosti 
LUCKY SHOP, společnost s ručením omezeným, v likvidaci se 
sídlem Liberecká 3422/42, 46601 Jablonec nad Nisou - Jablo-
nec nad Nisou, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci odd. C, vl. 3105, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 163/2016-30, 
které nabylo právní moci dne 01.11.2017, zrušuje a nařizu-
je se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybern-
ská 1009/24, 11000 Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV01639482-
20180717

Výzkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 06134751, Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, 17. 07. 2018, OV01604920, Společnost Vý-
zkumný ústav sociálně-správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 06134751, se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70754 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Žádáme všechny pří-
padné věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora Mgr. et Mgr. Petra Mališe, Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Výzkumný ústav sociálně-
správní, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Mgr. et Mgr. Petr Mališ, 
likvidátor OV01604920-20180717

JAWELREAL, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28634543, Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk, 17. 07. 
2018, OV01604890, Společnost JAWELREAL, spol. s r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  se sídlem Nemocniční 1852/53, 787 01 Šum-
perk, IČ: 28634543, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 44845 oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
12.3.2018 č.j. 23Cm 33/2018-10, které nabylo právní moci dne 
11.4.2018, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Dato-
vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01604890-20180717

MOSSEI-KOMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15273580, 
Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 07. 2018, 
OV01639483, Likvidátor společnosti MOSSEI-KOMERCE, spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Palackého 715/15, 11000 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 1597, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 209/2015-14 dne 08.06.2017, 
které nabylo právní moci dne 08.06.2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybern-
ská 1009/24, 11000 Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV01639483-
20180717

E C M Project s.r.o., Likvidace, 25084186, Praha 9 - Hostavi-
ce, U Hostavického potoka 722/9, PSČ 198 00, 17. 07. 2018, 
OV01604932, Usnesením valné hromady společnosti E C M 
Project s.r.o., svolané dne 29. 5. 2018 v souladu se zněním 
společenské smlouvy, bylo schváleno zrušení společnosti E C M 
Project s.r.o., se sídlem Praha 9 - Hostavice, U Hostavického 
potoka 722/9, PSČ 198 00, IČ: 25084186, sp. zn C 48238 ve-
dené u Městského soudu v Praze, s likvidací ke dni 1. června 
2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Mgr. Lukáše Hojdna, LL.B., se sídlem Francouz-
ská 299/98, 101 00 Praha 10, IČ 05017319, pověřeného na zá-
kladě plné moci udělené likvidátorem panem Ing. Jaroslavem 
Černým, nar. 20. 12. 1950, bytem Praha, Hostavice, U Hosta-
vického potoka 722/9, zvoleným valnou hromadou společnosti. 
OV01604932-20180717

VAWEX - Bohemia s.r.o., &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 28591020, Bosákova 994/15, Ostrava, PSČ 724 00, 17. 
07. 2018, OV01604905, Obchodní jméno: VAWEX-Bohemia 
s.r.o., „v likvidaci“ Sídlo: Ostrava-Stará Bělá, Bosákova 994/15, 
PSČ 72400 IČ: 28591020 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 33427 
Společnost . VAWEX-Bohemia s.r.o., „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2018. do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Břetislav Staněk, Bosákova 994/15, Stará Bělá, 72400 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora . tel. 731 718 858 OV01604905-
20180717

Program bydlení a.s. v likvidaci , Likvidace, 28182006, Wenzi-
gova 1871/5, 120 00 Praha 2 , 17. 07. 2018, OV01639402, 
Společnost Program bydlení a.s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 03.07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lubomír Hajkr, Bellušova 1858/32, 155 00 Praha 5 Sto-

důlky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01639402-20180717

AB Verwall s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24210323, Antala Staška 
2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01604893, 
Likvidátor společnosti AB Verwall s.r.o. v likvidaci, IČ: 24210323, 
se sídlem Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 188951 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společ-
nost vstoupila ke dni 01.05.2018 do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Peter Kahlhofer, dat. nar. 30. dubna 1961, 
A-1040 Vídeň, Schwindgasse 3/4, Rakouská republika. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, a to 
u právního zástupce likvidátora, kterým je Mgr. Markéta Mrá-
zová, na následující adrese: Giese &amp,  Partner, s.r.o., k ru-
kám Mgr. Markéty Mrázové, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1. OV01604893-20180717

AB Silvretta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45192286, Antala Staška 
2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01604892, Li-
kvidátor společnosti AB Silvretta s.r.o. v likvidaci, IČ: 45192286, 
se sídlem Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 249189 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společ-
nost vstoupila ke dni 01.05.2018 do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Peter Kahlhofer, dat. nar. 30. dubna 1961, 
A-1040 Vídeň, Schwindgasse 3/4, Rakouská republika. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, a to 
u právního zástupce likvidátora, kterým je Mgr. Markéta Mrá-
zová, na následující adrese: Giese &amp,  Partner, s.r.o., k ru-
kám Mgr. Markéty Mrázové, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1. OV01604892-20180717

BORA 94, spol. s r.o., Likvidace, 60465093, Dolnokrčská 10/7, 
Krč, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2018, OV01604910, Společnost 
BORA 94, spol. s r.o., IČ: 60465093 oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01604910-20180717

Energetický komitét České republiky / WEC, z. s. v likvidaci, 
Likvidace, 49280783, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, 
17. 07. 2018, OV01604898, Spolek Energetický komitét České 
republiky / WEC, z. s., sídlo: Praha 10, Elektrárenská 774/2, 
IČ: 49280783, oznamuje, že dne 1.5.2018 vstoupil do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Ing. Petr Veselský, Heřmanova 
456/43, Holešovice, 170 00 Praha 7. Spolek vystupuje pod ná-
zvem Energetický komitét České republiky / WEC, z. s v likvida-
ci. OV01604898-20180717"

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 8. – 10. 8. 2018

1.8.18 10:00 SC Dražba pozemků (331 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 5517 8275
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

1.8.18 10:00 SC Dražba pozemků (1 771 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 19292 28937
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

1.8.18 10:00 LB
Dražba 2800/08- Podíl 1/2 na domě a pozemcích
v obci Brniště, okres Česká Lípa

550000 825000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.8.18 10:30 MS
Dražba 19451/11- Podíl 1/2 na domě v obci Lomnice,
okres Bruntál

132133 198200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.8.18 11:00 SC
120 EX 408/18-264 stavba bydlení využívaná
jako restaurace s ubytováním

4600000 6900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 PZ UHRAZENO – 120 EX 9260/16 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Kaznějov 409500 614207 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 UL 120 EX 6798/13  Rodinný dům v Mukově, okres Teplice 163200 408000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 UL 120 EX 41038/11 podíl 3/8 pozemku v k.ú. Lenešice 7500 11250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 LB 120 EX 44690/12 rodinný dům ve Cvikově 300000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 HK 120 EX 28976/15  podíl 1/8 pozemků v Holovousech 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 11:00 JM Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, okr. Znojmo 35887 53830 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

1.8.18 11:00 OL 120EX6640/09 1/2 bydlení s pozemkem v obci Majetín 195000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.8.18 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Fulnek,
okres Nový Jičín

163340 245000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 13/2018 | 78

2.8.18 9:00 JM
Dražba zemědělské usedlosti s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/16, okr. Znojmo

13000 19500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.18 10:00 HK Rodinný dům vč. pozemků, podíl id 1/8 – Staré Buky 66000 99000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

2.8.18 13:30 JM Dražba RD v obci Vlkoš, okres Hodonín 806670 1210000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.8.18 9:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.8.18 10:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/2 - Rudolfov 520000 780000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.8.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.8.18 13:30 PB
Dražba podílu id. 1/6 na bytové jednotce 2+1
v obci Moravská Třebová, okres Svitavy

80000 120000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.8.18 9:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem

110000 165000 Exekutorský úřad Liberec N

8.8.18 10:00 PZ Dražba pozemku (3 513 m2), okr. Domažlice 40000 60000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.8.18 10:00 PZ Dražba pozemku (7 573 m2), okr. Domažlice 85334 128000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.8.18 10:00 JM
Dražna 124 EX10822/15 – Rodinný dům č.p. 210
v obci Novosedly, okres Břeclav

766667 1150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.8.18 11:00 UL 120 EX 11310/13  budova s pozemky v obci Velké Žernoseky 246000 492000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.8.18 11:00 JM 120 EX 14787/11  pozemky v k.ú. Senorady, okres Brno-venkov 180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.8.18 11:00 JM podíl o velikosti 1/2 na bytové jednotce v obci Tišnov 655000 900000 Dražby.net s.r.o. D

8.8.18 11:00 ZL
120 EX 42082/12-178 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště

800 1200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.8.18 11:00 ZL
120 EX 42082/12-180 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Staré Město u UHerského Hradiště

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.8.18 11:00 ZL 120 EX 42082/12-182 podíl 1/45 pozemků v k.ú. Polešovice 3000 4500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.8.18 12:30 ZL Dražba 375/15- Pozemek v obci Ořechov, okres Uherské Hradiště 13000 26000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.8.18 13:30 UL Dražba pozemku v obci Peruc, okres Louny 146670 220000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.8.18 10:00 SC Rodinný dům – Ovčáry 808000 1212000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.8.18 13:30 PB Dražba RD s pozemky v obci Horní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí 854000 1280000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.8.18 14:00 UL
ODROČENO Dražba podílu id. 1/18 na pozemcích
v obci Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem

90000 135000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.8.18 10:00 Soubor movitých věcí (TV, DVD, tiskárna) 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.18 10:30 Soubor movitých věcí (hodiny, gramofon, šachy,...) 650 1950 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.18 12:00 Soubor movitých věcí (DVD, Mixér, Kávovar,..) 680 2040 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.18 13:00 Osobní automobil DODGE STEALTH ES 10000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.8.18 10:00
Členská práva a povinnosti povinného k družstvu
Moravský Peněžní Ústav – spořitelní družstvo

870733 2612200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.8.18 10:00 TV Philips 47PFL3007H/12, 47“ 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.18 10:30 TV Telefunken L22F185D3, 22“ 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.18 11:00 TV Kendo LC11S32HD, 32“ 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.18 12:00 TV Samsung LE32M61B S, 32“ 400 1200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.18 14:00 UL
ODROČENO Dražba podílu id. 1/18 na pozemcích
v obci Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem

90000 135000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.8.18 11:00 SC
120 EX 408/18-264 stavba bydlení využívaná
jako restaurace s ubytováním

4600000 6900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 8. – 10. 8. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 8. – 10. 8. 2018


